
VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

OG SOERVIS CZ, s.r.o.,OERVIS CZ, s.r.o.,ORERVIS CZ, s.r.o.,R
O

ERVIS CZ, s.r.o.,

OVEDENÍ

ERVIS CZ, s.r.o., VEDENÍ

Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10VEDENÍ

Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10VEDENÍ

VÉ PTiskařská 10/257, 108 00 Praha 10

VÉ P
VÉ P O OVEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ
Zdeněk Musil, Tyršova 48, PSČ 675 22 Stařeč

V
Zdeněk Musil, Tyršova 48, PSČ 675 22 Stařeč

VZZdeněk Musil, Tyršova 48, PSČ 675 22 StařečZ R
Zdeněk Musil, Tyršova 48, PSČ 675 22 Stařeč

ROZdeněk Musil, Tyršova 48, PSČ 675 22 StařečOMobil: 603 509 368, eVMobil: 603 509 368, eVZMobil: 603 509 368, eZ-Z-Zmail: z.musil@volny.czZmail: z.musil@volny.czZ

VÉ P
mail: z.musil@volny.cz

VÉ PRmail: z.musil@volny.czROmail: z.musil@volny.cz Oprojekční a revizní činnost v

VEDENÍ
projekční a revizní činnost v

VEDENÍ Vprojekční a revizní činnost vVZprojekční a revizní činnost vZ

VÉ P
projekční a revizní činnost v

VÉ P
oboru elektro

VÉ P
oboru elektro

VÉ PRoboru elektroR
Stavba:                                     

R
Stavba:                                     

ROStavba:                                     OVÉ P
Stavba:                                     VÉ P

VEDENÍStavba:                                     

VEDENÍ VStavba:                                     VRODINNÝ DŮM RRODINNÝ DŮM RORODINNÝ DŮM O

VEDENÍRODINNÝ DŮM 

VEDENÍ VRODINNÝ DŮM V- INDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ PRINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTR
O

INDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

ORINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTR VEDENÍ

INDIVIDUÁLNÍ PROJEKT VEDENÍ

VEDENÍ
D.

VEDENÍ
Dokumentace objektů a techni

VEDENÍ
Dokumentace objektů a techni

VEDENÍ

O
Dokumentace objektů a techni

OVÉ P
Dokumentace objektů a techniVÉ P

VEDENÍ
Dokumentace objektů a techni

VEDENÍ VDokumentace objektů a techni Vckých a technologických Vckých a technologických VZckých a technologických Z

VÉ P
ckých a technologických 

VÉ PRckých a technologických ROckých a technologických O
zařízení

VEDENÍzařízení

VEDENÍ1.4.  Technika prostředí stavebR1.4.  Technika prostředí stavebRO1.4.  Technika prostředí stavebO

VEDENÍ1.4.  Technika prostředí staveb

VEDENÍ V1.4.  Technika prostředí stavebV
VÉ P1.4.  Technika prostředí staveb

VÉ Pg) zařízení silnoproudé elektrotechniky vVEDENÍ

g) zařízení silnoproudé elektrotechniky vVEDENÍ

O
g) zařízení silnoproudé elektrotechniky v

ORg) zařízení silnoproudé elektrotechniky vR

VEDENÍ
g) zařízení silnoproudé elektrotechniky v

VEDENÍ
VÉ Pg) zařízení silnoproudé elektrotechniky v

VÉ P
VÉ Pčetně b

VÉ Pleskosvodů

VÉ Pleskosvodů

VÉ P
Z

leskosvodů

ZOleskosvodů O1.4.1. Technická zpráva

VEDENÍ
1.4.1. Technická zpráva

VEDENÍ

O
1.4.1. Technická zpráva

OVÉ P
1.4.1. Technická zprávaVÉ P

Místo stavby

VEDENÍMísto stavby

VEDENÍ
O

Místo stavby

O
: 

Stavebník 

R
Stavebník 

ROStavebník O : 

Vy

VÉ P
Vy

VÉ P
pracoval

VÉ P
pracoval

VÉ PRpracovalRVypracovalVy

VÉ P
Vy

VÉ P
pracoval

VÉ P
Vy

VÉ P V: VMiroslav CahaVMiroslav CahaVZMiroslav CahaZ
Zodp. projektant

VÉ PZodp. projektant

VÉ PRZodp. projektantR

VEDENÍZodp. projektant

VEDENÍ V: VZdeněk MusilVZdeněk MusilV VEDENÍ
Zdeněk Musil

VEDENÍ

Stupeň

VÉ PStupeň

VÉ P : 

VEDENÍ: 

VEDENÍ stavební řízeníVstavební řízeníV VEDENÍ

stavební řízení VEDENÍ

Datum 

VÉ PDatum 

VÉ P : 11/2013

O
/2013

O



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VÉ PRD 

VÉ P
VÉ P–
VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ P OINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTORINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTR G SERVIS, s.r.o.

VÉ PG SERVIS, s.r.o.

VÉ P

VEDENÍG SERVIS, s.r.o.

VEDENÍ
VÉ P O VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

Strana 2

R
2

R

1. VÉ P
1. VÉ P

ÚVOD

V
ÚVOD

VZÚVOD ZV rozsahu tohoto projektu je zakreslená světelná, zásuvková a motorická elektroinstalace pro rodinný dům v 

V
V rozsahu tohoto projektu je zakreslená světelná, zásuvková a motorická elektroinstalace pro rodinný dům v 

VZV rozsahu tohoto projektu je zakreslená světelná, zásuvková a motorická elektroinstalace pro rodinný dům v Z R
V rozsahu tohoto projektu je zakreslená světelná, zásuvková a motorická elektroinstalace pro rodinný dům v 

ROV rozsahu tohoto projektu je zakreslená světelná, zásuvková a motorická elektroinstalace pro rodinný dům v O O
V rozsahu tohoto projektu je zakreslená světelná, zásuvková a motorická elektroinstalace pro rodinný dům v 

OVÉ P
V rozsahu tohoto projektu je zakreslená světelná, zásuvková a motorická elektroinstalace pro rodinný dům v VÉ P

VEDENÍ
V rozsahu tohoto projektu je zakreslená světelná, zásuvková a motorická elektroinstalace pro rodinný dům v 

VEDENÍ
návaznosti na architekturu domu, podle katalogu včetně změn, na základě ustanovení platných předpisů aVnávaznosti na architekturu domu, podle katalogu včetně změn, na základě ustanovení platných předpisů aVZnávaznosti na architekturu domu, podle katalogu včetně změn, na základě ustanovení platných předpisů aZ

VÉ P
návaznosti na architekturu domu, podle katalogu včetně změn, na základě ustanovení platných předpisů a

VÉ PRnávaznosti na architekturu domu, podle katalogu včetně změn, na základě ustanovení platných předpisů aROnávaznosti na architekturu domu, podle katalogu včetně změn, na základě ustanovení platných předpisů aO Onávaznosti na architekturu domu, podle katalogu včetně změn, na základě ustanovení platných předpisů aOVÉ P
návaznosti na architekturu domu, podle katalogu včetně změn, na základě ustanovení platných předpisů aVÉ P

VEDENÍ
návaznosti na architekturu domu, podle katalogu včetně změn, na základě ustanovení platných předpisů a

VEDENÍ
norem ČSN.

VEDENÍ
norem ČSN.

VEDENÍ Vnorem ČSN.VJde o elektroinstalaci v

VEDENÍJde o elektroinstalaci v

VEDENÍ VJde o elektroinstalaci vV plynofikovaném 

VÉ P
plynofikovaném 

VÉ PRplynofikovaném Rrodinném domě, Rrodinném domě, R Rrodinném domě, RRkde Rzdrojem tepla a TUVRzdrojem tepla a TUVROzdrojem tepla a TUVO
VEDENÍ

zdrojem tepla a TUV

VEDENÍ

VEDENÍ
je 

VEDENÍ
plynový kotel

VEDENÍ
plynový kotel

VEDENÍ
a krbový 

VÉ Pkrbový 

VÉ Pvýměník s

VEDENÍvýměník s

VEDENÍ Vvýměník s Vakumulační nádržíVakumulační nádržíV
VÉ P

akumulační nádrží

VÉ P
VÉ P

.

VÉ PRozvod slaboproudu /DT, STA, EZS, T a pod. / řeší stavebník s dodavatelem slaboproudu v průběhu 

VEDENÍRozvod slaboproudu /DT, STA, EZS, T a pod. / řeší stavebník s dodavatelem slaboproudu v průběhu 

VEDENÍ VRozvod slaboproudu /DT, STA, EZS, T a pod. / řeší stavebník s dodavatelem slaboproudu v průběhu V
VÉ PRozvod slaboproudu /DT, STA, EZS, T a pod. / řeší stavebník s dodavatelem slaboproudu v průběhu 

VÉ PRRozvod slaboproudu /DT, STA, EZS, T a pod. / řeší stavebník s dodavatelem slaboproudu v průběhu R
O

Rozvod slaboproudu /DT, STA, EZS, T a pod. / řeší stavebník s dodavatelem slaboproudu v průběhu 

ORRozvod slaboproudu /DT, STA, EZS, T a pod. / řeší stavebník s dodavatelem slaboproudu v průběhu R VEDENÍ
Rozvod slaboproudu /DT, STA, EZS, T a pod. / řeší stavebník s dodavatelem slaboproudu v průběhu 

VEDENÍ

VÉ PRozvod slaboproudu /DT, STA, EZS, T a pod. / řeší stavebník s dodavatelem slaboproudu v průběhu 

VÉ Pvýstavby domu.

VEDENÍvýstavby domu.

VEDENÍ Dopracování projektu těchto profesí je možné po dohodě s

VÉ PDopracování projektu těchto profesí je možné po dohodě s

VÉ P O
Dopracování projektu těchto profesí je možné po dohodě s

ORDopracování projektu těchto profesí je možné po dohodě sR VEDENÍ

Dopracování projektu těchto profesí je možné po dohodě s VEDENÍ

firmou G SERVIS.VEDENÍ

firmou G SERVIS.VEDENÍ

V rozsahu tohoto projektu jde o silovou elektroinstalaci pro vnitřní prostory domu.

VEDENÍV rozsahu tohoto projektu jde o silovou elektroinstalaci pro vnitřní prostory domu.

VEDENÍ
VÉ PV rozsahu tohoto projektu jde o silovou elektroinstalaci pro vnitřní prostory domu.

VÉ P
Z

V rozsahu tohoto projektu jde o silovou elektroinstalaci pro vnitřní prostory domu.

ZOV rozsahu tohoto projektu jde o silovou elektroinstalaci pro vnitřní prostory domu.ORV rozsahu tohoto projektu jde o silovou elektroinstalaci pro vnitřní prostory domu.R
O

V rozsahu tohoto projektu jde o silovou elektroinstalaci pro vnitřní prostory domu.

OVEDENÍ

V rozsahu tohoto projektu jde o silovou elektroinstalaci pro vnitřní prostory domu.VEDENÍ

Elektrickou přípojku NN řeší stavebník na EZ ještě před vystavením stavebního povolení, tato příp

VEDENÍ
Elektrickou přípojku NN řeší stavebník na EZ ještě před vystavením stavebního povolení, tato příp

VEDENÍ
VÉ PElektrickou přípojku NN řeší stavebník na EZ ještě před vystavením stavebního povolení, tato příp

VÉ P
Z

Elektrickou přípojku NN řeší stavebník na EZ ještě před vystavením stavebního povolení, tato příp

ZOElektrickou přípojku NN řeší stavebník na EZ ještě před vystavením stavebního povolení, tato přípO O
Elektrickou přípojku NN řeší stavebník na EZ ještě před vystavením stavebního povolení, tato příp

OVEDENÍ

Elektrickou přípojku NN řeší stavebník na EZ ještě před vystavením stavebního povolení, tato přípVEDENÍ

VÉ P
Elektrickou přípojku NN řeší stavebník na EZ ještě před vystavením stavebního povolení, tato příp VÉ P

VÉ P
ojka včetně VÉ P

elektroměrové rozvodnice není součástí tohoto projektu. Je možné po dohodě provést dopracování.

VEDENÍ
elektroměrové rozvodnice není součástí tohoto projektu. Je možné po dohodě provést dopracování.

VEDENÍ
VÉ P

elektroměrové rozvodnice není součástí tohoto projektu. Je možné po dohodě provést dopracování.

VÉ P
Zelektroměrové rozvodnice není součástí tohoto projektu. Je možné po dohodě provést dopracování.ZOelektroměrové rozvodnice není součástí tohoto projektu. Je možné po dohodě provést dopracování.O Oelektroměrové rozvodnice není součástí tohoto projektu. Je možné po dohodě provést dopracování.OVEDENÍ

elektroměrové rozvodnice není součástí tohoto projektu. Je možné po dohodě provést dopracování.VEDENÍ

O
elektroměrové rozvodnice není součástí tohoto projektu. Je možné po dohodě provést dopracování.

OVÉ P
elektroměrové rozvodnice není součástí tohoto projektu. Je možné po dohodě provést dopracování. VÉ P
2. PROJEKTOVÉ PODKLADY

O
PROJEKTOVÉ PODKLADY

OVÉ P
PROJEKTOVÉ PODKLADYVÉ P

VEDENÍ
PROJEKTOVÉ PODKLADY

VEDENÍ VPROJEKTOVÉ PODKLADYVPodklady pro tento projekt byly následující:

R
Podklady pro tento projekt byly následující:

ROPodklady pro tento projekt byly následující:OVÉ P
Podklady pro tento projekt byly následující:VÉ P

VEDENÍPodklady pro tento projekt byly následující:

VEDENÍ VPodklady pro tento projekt byly následující:VOOkatalogy výroOkatalogy výroO

VEDENÍkatalogy výro

VEDENÍ

VEDENÍbců

VEDENÍOOnormy ČSNOnormy ČSNO

VEDENÍnormy ČSN

VEDENÍRR stavební projekt

VEDENÍstavební projekt

VEDENÍRR upřesnění investora

VEDENÍupřesnění investora

VEDENÍ
3. ROZSAH PR

VEDENÍ
ROZSAH PR

VEDENÍ
OJEKTU

VEDENÍ
OJEKTU

VEDENÍ
Elektroinstalace v

VEDENÍ
Elektroinstalace v

VEDENÍ
rodinném domě.

VEDENÍ
rodinném domě.

VEDENÍ

O
rodinném domě.

OVEDENÍ
4. 

VEDENÍ
PROVOZNÍ PODMÍNKY

VEDENÍ
PROVOZNÍ PODMÍNKY

VEDENÍ

R
PROVOZNÍ PODMÍNKY

ROPROVOZNÍ PODMÍNKYO4.1    Napěťová soustava:VEDENÍ

4.1    Napěťová soustava:VEDENÍ

O
4.1    Napěťová soustava:

OR4.1    Napěťová soustava:Rčást NN VEDENÍ

část NN VEDENÍ

– instalace včetně rozváděčů 

O
instalace včetně rozváděčů 

ORinstalace včetně rozváděčů R 3NPE ~

VEDENÍ
3NPE ~

VEDENÍ
50Hz 400V/TN

VEDENÍ
50Hz 400V/TN

VEDENÍ
-S

VEDENÍ
1NPE

VEDENÍ

VEDENÍ
~

VEDENÍ
50Hz 230V/TN

VEDENÍ
50Hz 230V/TN

VEDENÍ
-S

VÉ PS

VÉ P
4.2 Ochrana před úrazem el. proudem ZOchrana před úrazem el. proudem ZOOchrana před úrazem el. proudem O

VEDENÍ
Ochrana před úrazem el. proudem 

VEDENÍ

VEDENÍ
v

VEDENÍ
elektrické instalaci podle ČSN 33 2000

VEDENÍ
elektrické instalaci podle ČSN 33 2000

VEDENÍ

O
elektrické instalaci podle ČSN 33 2000

OVÉ P
elektrické instalaci podle ČSN 33 2000VÉ P

V
elektrické instalaci podle ČSN 33 2000

VV
-

V
4

V
4

V
-

V
-

V
41

V
41

VZ41 ZZed.2 ZOchranné opatření:

V
Ochranné opatření:

VZOchranné opatření:Zautomatické odpojení

VEDENÍ
automatické odpojení

VEDENÍ
od zdroje

VEDENÍ
od zdroje

VEDENÍ
Základní ochranaVZákladní ochranaVZZákladní ochranaZ(dříve ochrana před nebe

VEDENÍ
(dříve ochrana před nebe

VEDENÍ
zpečným dotykem živých částí) bude

R
zpečným dotykem živých částí) bude

ROzpečným dotykem živých částí) budeO

VEDENÍzpečným dotykem živých částí) bude

VEDENÍprovedena:

VEDENÍprovedena:

VEDENÍ Vprovedena: Va)   

VEDENÍa)   

VEDENÍ Va)   Vzákladní izolacíVzákladní izolacíVb)   

VEDENÍb)   

VEDENÍkrytem nebo přepážkouVkrytem nebo přepážkouV VEDENÍ

krytem nebo přepážkou

VEDENÍ

Ochrana při poruše

VEDENÍOchrana při poruše

VEDENÍ
O

Ochrana při poruše

OVEDENÍ

Ochrana při poruše VEDENÍ

(dříve ochrana před nebezpečným dotyVEDENÍ

(dříve ochrana před nebezpečným dotyVEDENÍ

O(dříve ochrana před nebezpečným dotyOR(dříve ochrana před nebezpečným dotyRkem neživých

VEDENÍ
kem neživých

VEDENÍ
částí) bude

VEDENÍ
částí) bude

VEDENÍ
provedena: 

VEDENÍ
provedena: 

VEDENÍ
VÉ Pprovedena: 

VÉ P
a) 

VEDENÍa) 

VEDENÍautomatickým odpojením od zdroje v síti TN nadproudovými jistícími prvky   

VEDENÍautomatickým odpojením od zdroje v síti TN nadproudovými jistícími prvky   

VEDENÍ
O

automatickým odpojením od zdroje v síti TN nadproudovými jistícími prvky   

OVEDENÍ

automatickým odpojením od zdroje v síti TN nadproudovými jistícími prvky   VEDENÍ

Z
automatickým odpojením od zdroje v síti TN nadproudovými jistícími prvky   

ZOautomatickým odpojením od zdroje v síti TN nadproudovými jistícími prvky   ORautomatickým odpojením od zdroje v síti TN nadproudovými jistícími prvky   R

VEDENÍ
automatickým odpojením od zdroje v síti TN nadproudovými jistícími prvky   

VEDENÍ
b) automatickým odpojením od zdroje v síti TN proudovým

R
automatickým odpojením od zdroje v síti TN proudovým

ROautomatickým odpojením od zdroje v síti TN proudovýmOVEDENÍ

automatickým odpojením od zdroje v síti TN proudovýmVEDENÍ

Z
automatickým odpojením od zdroje v síti TN proudovým

ZOautomatickým odpojením od zdroje v síti TN proudovýmO i chrániči.

VEDENÍ
i chrániči.

VEDENÍ
c) ochranným pospojováním (dříve hlavní pospojováním) podle ČSN 33 2000

R
ochranným pospojováním (dříve hlavní pospojováním) podle ČSN 33 2000

ROochranným pospojováním (dříve hlavní pospojováním) podle ČSN 33 2000O Zochranným pospojováním (dříve hlavní pospojováním) podle ČSN 33 2000ZOochranným pospojováním (dříve hlavní pospojováním) podle ČSN 33 2000O
VEDENÍ

ochranným pospojováním (dříve hlavní pospojováním) podle ČSN 33 2000

VEDENÍ

VEDENÍ
-

VEDENÍ
4

VEDENÍ
4

VEDENÍ
-

VEDENÍ
-

VEDENÍ
41 ed.2 čl. 411.3.1.2.

VEDENÍ
41 ed.2 čl. 411.3.1.2.

VEDENÍ

O
41 ed.2 čl. 411.3.1.2.

OVÉ P
41 ed.2 čl. 411.3.1.2.VÉ P

Poznámka :

VÉ P
Poznámka :

VÉ PRPoznámka :RU zásuvek

VÉ P
U zásuvek

VÉ PRU zásuvekRdo jmenovitého proudu 20ARdo jmenovitého proudu 20AR

VEDENÍ
do jmenovitého proudu 20A

VEDENÍ Vdo jmenovitého proudu 20AV, které V, které VZ, které Zbudou

VEDENÍ
budou

VEDENÍ
používány laiky (osoby bez elektrotechnické 

VEDENÍ
používány laiky (osoby bez elektrotechnické 

VEDENÍ

R
používány laiky (osoby bez elektrotechnické 

ROpoužívány laiky (osoby bez elektrotechnické OkvalifikaOkvalifikaO ce

VEDENÍce

VEDENÍ

VEDENÍ) 

VEDENÍmusí být dle čl. 411.3.3 a čl.415.1 ČSN 33 2000

VÉ P
musí být dle čl. 411.3.3 a čl.415.1 ČSN 33 2000

VÉ PRmusí být dle čl. 411.3.3 a čl.415.1 ČSN 33 2000R

VEDENÍ
musí být dle čl. 411.3.3 a čl.415.1 ČSN 33 2000

VEDENÍ Vmusí být dle čl. 411.3.3 a čl.415.1 ČSN 33 2000V VEDENÍ
musí být dle čl. 411.3.3 a čl.415.1 ČSN 33 2000

VEDENÍ

VEDENÍ
-

VEDENÍ

VEDENÍ
4

VEDENÍ

VEDENÍ
-

VEDENÍ
41 ed.2 provedena doplňková ochrana proudovými 

VEDENÍ
41 ed.2 provedena doplňková ochrana proudovými 

VEDENÍ

R
41 ed.2 provedena doplňková ochrana proudovými 

RO41 ed.2 provedena doplňková ochrana proudovými O

VEDENÍ41 ed.2 provedena doplňková ochrana proudovými 

VEDENÍchrániči jejichž 

VÉ Pchrániči jejichž 

VÉ P jmenovitý vybavovací proud nepřesahuje 30mA.

VEDENÍjmenovitý vybavovací proud nepřesahuje 30mA.

VEDENÍ Vjmenovitý vybavovací proud nepřesahuje 30mA.V VEDENÍ
jmenovitý vybavovací proud nepřesahuje 30mA.

VEDENÍ

4.3    Prostředí

VÉ P4.3    Prostředí

VÉ P

VEDENÍ4.3    Prostředí

VEDENÍVnější vlivy jsou zpracovány v samostatném protokolu.

VÉ PVnější vlivy jsou zpracovány v samostatném protokolu.

VÉ P

VEDENÍVnější vlivy jsou zpracovány v samostatném protokolu.

VEDENÍ
O

Vnější vlivy jsou zpracovány v samostatném protokolu.

OVEDENÍ

Vnější vlivy jsou zpracovány v samostatném protokolu.VEDENÍ

Stupeň důležitosti napájení el. energií 

VEDENÍ
Stupeň důležitosti napájení el. energií 

VEDENÍ
R

Stupeň důležitosti napájení el. energií 

R
-

R
-

R
3. O3. OOS OOtupeOOň.O



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VÉ PRD 

VÉ P
VÉ P–
VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ P OINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTORINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTR G SERVIS, s.r.o.

VÉ PG SERVIS, s.r.o.

VÉ P

VEDENÍG SERVIS, s.r.o.

VEDENÍ
VÉ P O VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

Strana 3

R
3

R

5. TECHNICKÝ POPIS PVÉ P
5. TECHNICKÝ POPIS PVÉ P

V
5. TECHNICKÝ POPIS P

VZ5. TECHNICKÝ POPIS PZO5. TECHNICKÝ POPIS PO ROJEKTOVANÉHO ZAŘÍZEOROJEKTOVANÉHO ZAŘÍZEOVEDENÍ

ROJEKTOVANÉHO ZAŘÍZEVEDENÍ

O
ROJEKTOVANÉHO ZAŘÍZE

OVÉ P
ROJEKTOVANÉHO ZAŘÍZEVÉ P

VÉ P
NÍVÉ P

5.1 Všeobecný popis:V5.1 Všeobecný popis:VZ5.1 Všeobecný popis:ZElektroinsta

VEDENÍ
Elektroinsta

VEDENÍ VElektroinstaVVlace v Vrozsahu tohoto projektu Vrozsahu tohoto projektu VZrozsahu tohoto projektu Z

VÉ P
rozsahu tohoto projektu 

VÉ PRrozsahu tohoto projektu Rbude připojena z rozváděče RD umístěného v rodinném domě, na Rbude připojena z rozváděče RD umístěného v rodinném domě, na RObude připojena z rozváděče RD umístěného v rodinném domě, na O
R

bude připojena z rozváděče RD umístěného v rodinném domě, na 

RObude připojena z rozváděče RD umístěného v rodinném domě, na O
VEDENÍ

bude připojena z rozváděče RD umístěného v rodinném domě, na 

VEDENÍ

VÉ P
bude připojena z rozváděče RD umístěného v rodinném domě, na 

VÉ Pjmenovité napětí 230/400V stř. 50 Hz.

VEDENÍjmenovité napětí 230/400V stř. 50 Hz.

VEDENÍ Vjmenovité napětí 230/400V stř. 50 Hz.V
VÉ P

jmenovité napětí 230/400V stř. 50 Hz.

VÉ PRjmenovité napětí 230/400V stř. 50 Hz. RNeživé části el. zařízení musejí být připojeny k ochrannému vodiči. Na rozvody z rozváděče RD budou 

VEDENÍNeživé části el. zařízení musejí být připojeny k ochrannému vodiči. Na rozvody z rozváděče RD budou 

VEDENÍ VNeživé části el. zařízení musejí být připojeny k ochrannému vodiči. Na rozvody z rozváděče RD budou V
VÉ P

Neživé části el. zařízení musejí být připojeny k ochrannému vodiči. Na rozvody z rozváděče RD budou 

VÉ PRNeživé části el. zařízení musejí být připojeny k ochrannému vodiči. Na rozvody z rozváděče RD budou R
O

Neživé části el. zařízení musejí být připojeny k ochrannému vodiči. Na rozvody z rozváděče RD budou 

ORNeživé části el. zařízení musejí být připojeny k ochrannému vodiči. Na rozvody z rozváděče RD budou RONeživé části el. zařízení musejí být připojeny k ochrannému vodiči. Na rozvody z rozváděče RD budou O
VEDENÍ

Neživé části el. zařízení musejí být připojeny k ochrannému vodiči. Na rozvody z rozváděče RD budou 

VEDENÍ

VÉ PNeživé části el. zařízení musejí být připojeny k ochrannému vodiči. Na rozvody z rozváděče RD budou 

VÉ Ppoužity tří, resp. pětivodičové v

VEDENÍpoužity tří, resp. pětivodičové v

VEDENÍ Vpoužity tří, resp. pětivodičové vV
VÉ Ppoužity tří, resp. pětivodičové v

VÉ P
VÉ Pývody.

VÉ POchranný vodič /PE/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na ochrannou přípojnici PE. Střední vodič vývodu 

VEDENÍOchranný vodič /PE/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na ochrannou přípojnici PE. Střední vodič vývodu 

VEDENÍ
VÉ POchranný vodič /PE/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na ochrannou přípojnici PE. Střední vodič vývodu 

VÉ P OOchranný vodič /PE/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na ochrannou přípojnici PE. Střední vodič vývodu OROchranný vodič /PE/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na ochrannou přípojnici PE. Střední vodič vývodu R VEDENÍ

Ochranný vodič /PE/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na ochrannou přípojnici PE. Střední vodič vývodu VEDENÍ

VÉ POchranný vodič /PE/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na ochrannou přípojnici PE. Střední vodič vývodu 

VÉ P
/N/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na přípojnici středních vodičů.

VEDENÍ/N/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na přípojnici středních vodičů.

VEDENÍ
VÉ P/N/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na přípojnici středních vodičů.

VÉ P
Z

/N/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na přípojnici středních vodičů.

ZO/N/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na přípojnici středních vodičů.OR/N/ bude v rozváděči RD vodivě připojený na přípojnici středních vodičů.R
Vodiče vývodů PE a N budou na přípojnicích označeny štítky podle totož

VEDENÍ
Vodiče vývodů PE a N budou na přípojnicích označeny štítky podle totož

VEDENÍ
VÉ PVodiče vývodů PE a N budou na přípojnicích označeny štítky podle totož

VÉ P
Z

Vodiče vývodů PE a N budou na přípojnicích označeny štítky podle totož

ZOVodiče vývodů PE a N budou na přípojnicích označeny štítky podle totožO O
Vodiče vývodů PE a N budou na přípojnicích označeny štítky podle totož

O
nosti k vývodům.

O
nosti k vývodům.

OVEDENÍ

nosti k vývodům.VEDENÍ

K samočinnému odpojení bude v rozváděči RD namontován proudový chránič a pro jednotlivé vývody dále 

VEDENÍ
K samočinnému odpojení bude v rozváděči RD namontován proudový chránič a pro jednotlivé vývody dále 

VEDENÍ
VÉ P

K samočinnému odpojení bude v rozváděči RD namontován proudový chránič a pro jednotlivé vývody dále 

VÉ P
ZK samočinnému odpojení bude v rozváděči RD namontován proudový chránič a pro jednotlivé vývody dále ZOK samočinnému odpojení bude v rozváděči RD namontován proudový chránič a pro jednotlivé vývody dále O OK samočinnému odpojení bude v rozváděči RD namontován proudový chránič a pro jednotlivé vývody dále OVEDENÍ

K samočinnému odpojení bude v rozváděči RD namontován proudový chránič a pro jednotlivé vývody dále VEDENÍ

O
K samočinnému odpojení bude v rozváděči RD namontován proudový chránič a pro jednotlivé vývody dále 

OVÉ P
K samočinnému odpojení bude v rozváděči RD namontován proudový chránič a pro jednotlivé vývody dále VÉ P
jističe. Vypnutí celku bude provedeno hlavním vypínačem.VÉ P
jističe. Vypnutí celku bude provedeno hlavním vypínačem.VÉ P

V
jističe. Vypnutí celku bude provedeno hlavním vypínačem.

VZjističe. Vypnutí celku bude provedeno hlavním vypínačem.ZOjističe. Vypnutí celku bude provedeno hlavním vypínačem.O
V koupeln

O
V koupeln

O
ách

O
ách

OVÉ P
ách VÉ P

bude doplňující pospojování. Vodičem CY 4 mm2 z/ž barvy, budou spojeVÉ P
bude doplňující pospojování. Vodičem CY 4 mm2 z/ž barvy, budou spojeVÉ P

VEDENÍ
bude doplňující pospojování. Vodičem CY 4 mm2 z/ž barvy, budou spoje

VEDENÍ Vbude doplňující pospojování. Vodičem CY 4 mm2 z/ž barvy, budou spojeVZbude doplňující pospojování. Vodičem CY 4 mm2 z/ž barvy, budou spojeZ

VÉ P
bude doplňující pospojování. Vodičem CY 4 mm2 z/ž barvy, budou spoje

VÉ PRbude doplňující pospojování. Vodičem CY 4 mm2 z/ž barvy, budou spojeRObude doplňující pospojování. Vodičem CY 4 mm2 z/ž barvy, budou spojeO
R

bude doplňující pospojování. Vodičem CY 4 mm2 z/ž barvy, budou spoje

RObude doplňující pospojování. Vodičem CY 4 mm2 z/ž barvy, budou spoje Ony neživé části Ony neživé části OVÉ P
ny neživé části VÉ P

upevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelných zařízení i zásuvek. Toto Oupevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelných zařízení i zásuvek. Toto OVÉ P
upevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelných zařízení i zásuvek. Toto VÉ P

VEDENÍ
upevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelných zařízení i zásuvek. Toto 

VEDENÍ Vupevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelných zařízení i zásuvek. Toto V
VÉ P

upevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelných zařízení i zásuvek. Toto 

VÉ PRupevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelných zařízení i zásuvek. Toto ROupevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelných zařízení i zásuvek. Toto O
R

upevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelných zařízení i zásuvek. Toto 

ROupevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelných zařízení i zásuvek. Toto O
VEDENÍ

upevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelných zařízení i zásuvek. Toto 

VEDENÍ
bude spojeno s

R
bude spojeno s

RObude spojeno sOEPS (ekvipotenciální svorkovnicí).OEPS (ekvipotenciální svorkovnicí).O

VEDENÍEPS (ekvipotenciální svorkovnicí).

VEDENÍ VEPS (ekvipotenciální svorkovnicí).VPokud se vodovodní potrubí budovy používá jako uzemnění nebo jako ochranný vodič, mus

R
Pokud se vodovodní potrubí budovy používá jako uzemnění nebo jako ochranný vodič, mus

ROPokud se vodovodní potrubí budovy používá jako uzemnění nebo jako ochranný vodič, musO

VEDENÍPokud se vodovodní potrubí budovy používá jako uzemnění nebo jako ochranný vodič, mus

VEDENÍ VPokud se vodovodní potrubí budovy používá jako uzemnění nebo jako ochranný vodič, musV
VÉ PPokud se vodovodní potrubí budovy používá jako uzemnění nebo jako ochranný vodič, mus

VÉ PRPokud se vodovodní potrubí budovy používá jako uzemnění nebo jako ochranný vodič, musR
O

Pokud se vodovodní potrubí budovy používá jako uzemnění nebo jako ochranný vodič, mus

ORPokud se vodovodní potrubí budovy používá jako uzemnění nebo jako ochranný vodič, musRí být vodoměr Rí být vodoměr ROí být vodoměr O
VEDENÍ

í být vodoměr 

VEDENÍ
přemostěn a pospojovací vodič musí mít průřez odpovídající svému použití jako ochranný vodič, vodič Rpřemostěn a pospojovací vodič musí mít průřez odpovídající svému použití jako ochranný vodič, vodič ROpřemostěn a pospojovací vodič musí mít průřez odpovídající svému použití jako ochranný vodič, vodič O

VEDENÍpřemostěn a pospojovací vodič musí mít průřez odpovídající svému použití jako ochranný vodič, vodič 

VEDENÍ
VÉ Ppřemostěn a pospojovací vodič musí mít průřez odpovídající svému použití jako ochranný vodič, vodič 

VÉ P O
přemostěn a pospojovací vodič musí mít průřez odpovídající svému použití jako ochranný vodič, vodič 

ORpřemostěn a pospojovací vodič musí mít průřez odpovídající svému použití jako ochranný vodič, vodič R VEDENÍ
přemostěn a pospojovací vodič musí mít průřez odpovídající svému použití jako ochranný vodič, vodič 

VEDENÍ

pospojování, vodič k pracovnímu uzemnění podle ČSN 33 2000Rpospojování, vodič k pracovnímu uzemnění podle ČSN 33 2000RO
pospojování, vodič k pracovnímu uzemnění podle ČSN 33 2000

O

VEDENÍpospojování, vodič k pracovnímu uzemnění podle ČSN 33 2000

VEDENÍ
VÉ Ppospojování, vodič k pracovnímu uzemnění podle ČSN 33 2000

VÉ P-5-54,čl. 547.1.3.O54,čl. 547.1.3.O5.2 Technický popis:O5.2 Technický popis:O
VEDENÍ

5.2 Technický popis:

VEDENÍ
Předmětná elektroinstalace bude připojena 

VEDENÍ
Předmětná elektroinstalace bude připojena 

VEDENÍ

O
Předmětná elektroinstalace bude připojena 

OVÉ P
Předmětná elektroinstalace bude připojena VÉ P

z rozváděče RD. Rozváděč RD bude oceloplechový nebo z VÉ P
z rozváděče RD. Rozváděč RD bude oceloplechový nebo z VÉ P

V
z rozváděče RD. Rozváděč RD bude oceloplechový nebo z 

VZz rozváděče RD. Rozváděč RD bude oceloplechový nebo z Z R
z rozváděče RD. Rozváděč RD bude oceloplechový nebo z 

ROz rozváděče RD. Rozváděč RD bude oceloplechový nebo z Oplastu, zapuštěný ve zdi, v krytí IP 40/20. V rozváděči RD bude hlavní vypínač pro vypnutí elektrického 

VEDENÍ
plastu, zapuštěný ve zdi, v krytí IP 40/20. V rozváděči RD bude hlavní vypínač pro vypnutí elektrického 

VEDENÍ

O
plastu, zapuštěný ve zdi, v krytí IP 40/20. V rozváděči RD bude hlavní vypínač pro vypnutí elektrického 

OVÉ P
plastu, zapuštěný ve zdi, v krytí IP 40/20. V rozváděči RD bude hlavní vypínač pro vypnutí elektrického VÉ P

Vplastu, zapuštěný ve zdi, v krytí IP 40/20. V rozváděči RD bude hlavní vypínač pro vypnutí elektrického VZplastu, zapuštěný ve zdi, v krytí IP 40/20. V rozváděči RD bude hlavní vypínač pro vypnutí elektrického Z Rplastu, zapuštěný ve zdi, v krytí IP 40/20. V rozváděči RD bude hlavní vypínač pro vypnutí elektrického ROplastu, zapuštěný ve zdi, v krytí IP 40/20. V rozváděči RD bude hlavní vypínač pro vypnutí elektrického Oproudu jako celku.

VEDENÍ
proudu jako celku.

VEDENÍ
Světelné vývody 230V stř. 50Hz z rozváděče RD budou jištěny jističi 10A, zásuvk

VEDENÍ
Světelné vývody 230V stř. 50Hz z rozváděče RD budou jištěny jističi 10A, zásuvk

VEDENÍ

R
Světelné vývody 230V stř. 50Hz z rozváděče RD budou jištěny jističi 10A, zásuvk

ROSvětelné vývody 230V stř. 50Hz z rozváděče RD budou jištěny jističi 10A, zásuvkOVÉ P
Světelné vývody 230V stř. 50Hz z rozváděče RD budou jištěny jističi 10A, zásuvkVÉ P

VEDENÍSvětelné vývody 230V stř. 50Hz z rozváděče RD budou jištěny jističi 10A, zásuvk

VEDENÍ VSvětelné vývody 230V stř. 50Hz z rozváděče RD budou jištěny jističi 10A, zásuvkV
VÉ P

Světelné vývody 230V stř. 50Hz z rozváděče RD budou jištěny jističi 10A, zásuvk

VÉ P
ové vývody 230V stř. 50Hz 

VÉ P
ové vývody 230V stř. 50Hz 

VÉ PRové vývody 230V stř. 50Hz Rjističi 16A, zásuvkové vývody 400V stř. 50Hz jističi 16A, motorické vývod

VEDENÍ
jističi 16A, zásuvkové vývody 400V stř. 50Hz jističi 16A, motorické vývod

VEDENÍ

R
jističi 16A, zásuvkové vývody 400V stř. 50Hz jističi 16A, motorické vývod

ROjističi 16A, zásuvkové vývody 400V stř. 50Hz jističi 16A, motorické vývodO

VEDENÍjističi 16A, zásuvkové vývody 400V stř. 50Hz jističi 16A, motorické vývod

VEDENÍ Vjističi 16A, zásuvkové vývody 400V stř. 50Hz jističi 16A, motorické vývodVy 400V stř. 50Hz jističi 16

VÉ P
y 400V stř. 50Hz jističi 16

VÉ PRy 400V stř. 50Hz jističi 16RA.
Schéma zapojení rozváděče RD 

VEDENÍ
Schéma zapojení rozváděče RD 

VEDENÍ

RSchéma zapojení rozváděče RD Rje na výkrese DRje na výkrese DROje na výkrese DO

VEDENÍje na výkrese D

VEDENÍ

VEDENÍ1.4.2.g

VEDENÍ

VEDENÍ-

VEDENÍ

VEDENÍ5

VEDENÍ

VEDENÍ.

VEDENÍPro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKYVEDENÍ

Pro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKYVEDENÍ

O
Pro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKY

ORPro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKYROPro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKYO

VEDENÍPro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKY

VEDENÍ
VÉ PPro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKY

VÉ P
VÉ P-

VÉ P
VÉ PJ

VÉ P3 x 1,5 mm

VÉ P3 x 1,5 mm

VÉ P 2, CYKY

O
, CYKY

O
-

O
-

O
O

O
O

OO
2 x 

O1,5 mmVEDENÍ

1,5 mmVEDENÍ

2VEDENÍ

2VEDENÍ

Pro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKY
2

Pro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKYVEDENÍ

Pro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKYVEDENÍ

2VEDENÍ

Pro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKYVEDENÍ

, CYKY-O

O
O

OO
3

O
x 1,5 mm

O
x 1,5 mm

ORx 1,5 mmRR2RRPro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKYR2RPro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKYRa CYKYRa CYKYR -J 5

VEDENÍJ 5

VEDENÍ

VEDENÍx 1,5 mm

VEDENÍ

VEDENÍ2

VEDENÍ

VEDENÍPro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKY

VEDENÍ2

VEDENÍPro světelné vývody z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely CYKY

VEDENÍ. Vývody pro svítidla budou ukončeny ve svítidlových 

VEDENÍ. Vývody pro svítidla budou ukončeny ve svítidlových 

VEDENÍ
VÉ P. Vývody pro svítidla budou ukončeny ve svítidlových 

VÉ P
Z

. Vývody pro svítidla budou ukončeny ve svítidlových 

ZO. Vývody pro svítidla budou ukončeny ve svítidlových Osvorkovnicích z izolantu v krytí IP 20. Spínání svítidel bude spínači 230V stř. 50Hz, č. 1, 5, 6 a 7, z izolantu v VEDENÍ

svorkovnicích z izolantu v krytí IP 20. Spínání svítidel bude spínači 230V stř. 50Hz, č. 1, 5, 6 a 7, z izolantu v VEDENÍ

Osvorkovnicích z izolantu v krytí IP 20. Spínání svítidel bude spínači 230V stř. 50Hz, č. 1, 5, 6 a 7, z izolantu v ORsvorkovnicích z izolantu v krytí IP 20. Spínání svítidel bude spínači 230V stř. 50Hz, č. 1, 5, 6 a 7, z izolantu v R

VEDENÍ
svorkovnicích z izolantu v krytí IP 20. Spínání svítidel bude spínači 230V stř. 50Hz, č. 1, 5, 6 a 7, z izolantu v 

VEDENÍ
VÉ Psvorkovnicích z izolantu v krytí IP 20. Spínání svítidel bude spínači 230V stř. 50Hz, č. 1, 5, 6 a 7, z izolantu v 

VÉ P
Z

svorkovnicích z izolantu v krytí IP 20. Spínání svítidel bude spínači 230V stř. 50Hz, č. 1, 5, 6 a 7, z izolantu v 

ZOsvorkovnicích z izolantu v krytí IP 20. Spínání svítidel bude spínači 230V stř. 50Hz, č. 1, 5, 6 a 7, z izolantu v Okrytí IP 20, VEDENÍ

krytí IP 20, VEDENÍ

zapuštěnými v krabicích KP 68 z izolantu. Při volbě svítidel do místností, je postup podle 

Z
zapuštěnými v krabicích KP 68 z izolantu. Při volbě svítidel do místností, je postup podle 

ZOzapuštěnými v krabicích KP 68 z izolantu. Při volbě svítidel do místností, je postup podle O
VEDENÍ

zapuštěnými v krabicích KP 68 z izolantu. Při volbě svítidel do místností, je postup podle 

VEDENÍ
VÉ P

zapuštěnými v krabicích KP 68 z izolantu. Při volbě svítidel do místností, je postup podle 

VÉ P
Zzapuštěnými v krabicích KP 68 z izolantu. Při volbě svítidel do místností, je postup podle ZOzapuštěnými v krabicích KP 68 z izolantu. Při volbě svítidel do místností, je postup podle Otechnických požadavků ČSN

Z
technických požadavků ČSN

ZOtechnických požadavků ČSNO.
Pro zásuvkové vývody 230V stř. 50Hz, z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely 

V
Pro zásuvkové vývody 230V stř. 50Hz, z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely 

VZPro zásuvkové vývody 230V stř. 50Hz, z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely ZOPro zásuvkové vývody 230V stř. 50Hz, z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely O
VEDENÍ

Pro zásuvkové vývody 230V stř. 50Hz, z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely 

VEDENÍ

O
Pro zásuvkové vývody 230V stř. 50Hz, z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely 

OVÉ P
Pro zásuvkové vývody 230V stř. 50Hz, z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely VÉ P

V
Pro zásuvkové vývody 230V stř. 50Hz, z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely 

V
CYKY

V
CYKY

VZCYKY ZZ- ZZJ 3Zx 2,5 Zx 2,5 Zmm2
Pro zásuvkové vývody 230V stř. 50Hz, z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely 

2
Pro zásuvkové vývody 230V stř. 50Hz, z rozváděče RD budou pod omítkou uloženy kabely 

. Na vývody budou

V
. Na vývody budou

VZ. Na vývody budouZO. Na vývody budouOnamontovány zásu

VEDENÍ
namontovány zásu

VEDENÍ
vky 16A

VEDENÍ
vky 16A

VEDENÍ
, z izolantu v krytí IP 20, zapuštěné v krabicích KP 68 z 

O
, z izolantu v krytí IP 20, zapuštěné v krabicích KP 68 z 

OVÉ P
, z izolantu v krytí IP 20, zapuštěné v krabicích KP 68 z VÉ P

V, z izolantu v krytí IP 20, zapuštěné v krabicích KP 68 z VZ, z izolantu v krytí IP 20, zapuštěné v krabicích KP 68 z Zizolantu. 

V
izolantu. 

VPro el. sporák bude vývodVPro el. sporák bude vývodV VEDENÍ
Pro el. sporák bude vývod

VEDENÍ
z rozváděče RD kabelový CYKY

VEDENÍ
z rozváděče RD kabelový CYKY

VEDENÍ

R
z rozváděče RD kabelový CYKY

ROz rozváděče RD kabelový CYKYOO-OOJ 5Ox 2,5 mmOx 2,5 mmO

VEDENÍx 2,5 mm

VEDENÍ

VEDENÍ2

VEDENÍuložený pod omítkou s jeho 

VEDENÍuložený pod omítkou s jeho 

VEDENÍ Vuložený pod omítkou s jeho V
VÉ Puložený pod omítkou s jeho 

VÉ Pukončením ve v

VEDENÍukončením ve v

VEDENÍ Vukončením ve vV ypínači 400V stř. 50Hz, 16

VEDENÍ
ypínači 400V stř. 50Hz, 16

VEDENÍ
A, s doutnavkou, z izolantu, zapuštěnou, v RA, s doutnavkou, z izolantu, zapuštěnou, v ROA, s doutnavkou, z izolantu, zapuštěnou, v O

VEDENÍA, s doutnavkou, z izolantu, zapuštěnou, v 

VEDENÍkrytí IP 20, v kuchyni, 

VEDENÍkrytí IP 20, v kuchyni, 

VEDENÍ
VÉ Pkrytí IP 20, v kuchyni, 

VÉ Pvedle el. sporáku.

VEDENÍvedle el. sporáku.

VEDENÍ Vvedle el. sporáku.V VEDENÍ

vedle el. sporáku. VEDENÍ

(v případě použití plynového sporáku nebude vývod osazen)VEDENÍ

(v případě použití plynového sporáku nebude vývod osazen)VEDENÍ

O
(v případě použití plynového sporáku nebude vývod osazen)

OR(v případě použití plynového sporáku nebude vývod osazen)RO(v případě použití plynového sporáku nebude vývod osazen)O

VEDENÍ(v případě použití plynového sporáku nebude vývod osazen)

VEDENÍ
Výška osazení jednotlivých přístrojů v

VEDENÍVýška osazení jednotlivých přístrojů v

VEDENÍ
O

Výška osazení jednotlivých přístrojů v

OVEDENÍ

Výška osazení jednotlivých přístrojů vVEDENÍ

objektu rodinného domu je následující: Oobjektu rodinného domu je následující: ORobjektu rodinného domu je následující: R

VEDENÍ
objektu rodinného domu je následující: 

VEDENÍ
0,2 

VEDENÍ
0,2 

VEDENÍ
 0,4m zásuvky (mimo prostor kuchyňské linky)Ozásuvky (mimo prostor kuchyňské linky)OVEDENÍ

zásuvky (mimo prostor kuchyňské linky)VEDENÍ

Z
zásuvky (mimo prostor kuchyňské linky)

ZOzásuvky (mimo prostor kuchyňské linky)O1,2m vypínačeOvypínačeO2m OnásOOtOěnnáOěnnáOsvítidla
1,2m

VÉ P
1,2m

VÉ PR1,2m Rzásuvky vRzásuvky vROzásuvky vO prostoru kuchyňské linky

V
prostoru kuchyňské linky

VZprostoru kuchyňské linkyZ0,4m

VÉ P
0,4m

VÉ P
zásuvka pro napojení el. sporákuRzásuvka pro napojení el. sporákuR Vzásuvka pro napojení el. sporákuVZzásuvka pro napojení el. sporákuZ a trouby

VEDENÍ
a trouby

VEDENÍ

VÉ P
0,4m

VÉ P
zásuvka pro napojení myčky

VEDENÍ
zásuvka pro napojení myčky

VEDENÍ Vzásuvka pro napojení myčkyVZzásuvka pro napojení myčkyZa lednice

VEDENÍ
a lednice

VEDENÍ

VÉ P1,2m

VÉ P zásuvky v

VEDENÍzásuvky v

VEDENÍtechnické místnosti

VEDENÍtechnické místnosti

VEDENÍ Vtechnické místnostiVPřesné rozmístění elektrických přístrojů je viditelné z

VÉ PPřesné rozmístění elektrických přístrojů je viditelné z

VÉ P

VEDENÍPřesné rozmístění elektrických přístrojů je viditelné z

VEDENÍ VPřesné rozmístění elektrických přístrojů je viditelné zV VEDENÍ

Přesné rozmístění elektrických přístrojů je viditelné z

VEDENÍ

VEDENÍ

výkresu 

VEDENÍ

VEDENÍ

D

VEDENÍ

1.4.2.g

VEDENÍ

1.4.2.g

VEDENÍ

-1, D1.4.2.g

O
, D1.4.2.g

OR, D1.4.2.g RR- RR2.RPřístroje (zásuvky, vypínače, svítidla) volit dle požadavku investora, zachovat pouze jejich technické 

VÉ PPřístroje (zásuvky, vypínače, svítidla) volit dle požadavku investora, zachovat pouze jejich technické 

VÉ P

VEDENÍPřístroje (zásuvky, vypínače, svítidla) volit dle požadavku investora, zachovat pouze jejich technické 

VEDENÍ VPřístroje (zásuvky, vypínače, svítidla) volit dle požadavku investora, zachovat pouze jejich technické V
O

Přístroje (zásuvky, vypínače, svítidla) volit dle požadavku investora, zachovat pouze jejich technické 

OVEDENÍ

Přístroje (zásuvky, vypínače, svítidla) volit dle požadavku investora, zachovat pouze jejich technické VEDENÍ

O
Přístroje (zásuvky, vypínače, svítidla) volit dle požadavku investora, zachovat pouze jejich technické 

ORPřístroje (zásuvky, vypínače, svítidla) volit dle požadavku investora, zachovat pouze jejich technické R

VEDENÍPřístroje (zásuvky, vypínače, svítidla) volit dle požadavku investora, zachovat pouze jejich technické 

VEDENÍ
parametry (IP, proudovou hodnotu atd.).

VÉ Pparametry (IP, proudovou hodnotu atd.).

VÉ P

VEDENÍparametry (IP, proudovou hodnotu atd.).

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VÉ PRD 

VÉ P
VÉ P–
VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ P OINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTORINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTR G SERVIS, s.r.o.

VÉ PG SERVIS, s.r.o.

VÉ P

VEDENÍG SERVIS, s.r.o.

VEDENÍ
VÉ P O VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

Strana 

R
Strana 

RR
4

R

5.3 Kabelové rozvody:

VÉ P
5.3 Kabelové rozvody:

VÉ P
V

5.3 Kabelové rozvody:

VZ5.3 Kabelové rozvody:ZO5.3 Kabelové rozvody:OKabelové rozvody rodinného domu jsou navržené ka

V
Kabelové rozvody rodinného domu jsou navržené ka

VZKabelové rozvody rodinného domu jsou navržené kaZOKabelové rozvody rodinného domu jsou navržené kaO
R

Kabelové rozvody rodinného domu jsou navržené ka

ROKabelové rozvody rodinného domu jsou navržené kaO bely typu CYKY. Všechny r

O
bely typu CYKY. Všechny r

OVÉ P
bely typu CYKY. Všechny rVÉ P

ozvody

VEDENÍ
ozvody

VEDENÍ
jsou vedené pod 

VEDENÍ
jsou vedené pod 

VEDENÍ
omítkou

V
omítkou

V
, příp. nad stropními podhledy

V
, příp. nad stropními podhledy

VZ, příp. nad stropními podhledyZ R
, příp. nad stropními podhledy

RR
. 

R5.4 Bleskosvod (ČSN EN 62305) a uzemnění (ČSN 33

VEDENÍ5.4 Bleskosvod (ČSN EN 62305) a uzemnění (ČSN 33

VEDENÍ V5.4 Bleskosvod (ČSN EN 62305) a uzemnění (ČSN 33V
VÉ P

5.4 Bleskosvod (ČSN EN 62305) a uzemnění (ČSN 33

VÉ PR5.4 Bleskosvod (ČSN EN 62305) a uzemnění (ČSN 33R
O

5.4 Bleskosvod (ČSN EN 62305) a uzemnění (ČSN 33

OR5.4 Bleskosvod (ČSN EN 62305) a uzemnění (ČSN 33RR-R2000R2000RO2000OO-O5O5O-54):
Objekt má členitou střechu pokrytou krytinou (tvar střechy a typ krytiny viz část P.D. Architektonické a 

VEDENÍObjekt má členitou střechu pokrytou krytinou (tvar střechy a typ krytiny viz část P.D. Architektonické a 

VEDENÍ VObjekt má členitou střechu pokrytou krytinou (tvar střechy a typ krytiny viz část P.D. Architektonické a V
VÉ PObjekt má členitou střechu pokrytou krytinou (tvar střechy a typ krytiny viz část P.D. Architektonické a 

VÉ PRObjekt má členitou střechu pokrytou krytinou (tvar střechy a typ krytiny viz část P.D. Architektonické a R
O

Objekt má členitou střechu pokrytou krytinou (tvar střechy a typ krytiny viz část P.D. Architektonické a 

ORObjekt má členitou střechu pokrytou krytinou (tvar střechy a typ krytiny viz část P.D. Architektonické a R VEDENÍ
Objekt má členitou střechu pokrytou krytinou (tvar střechy a typ krytiny viz část P.D. Architektonické a 

VEDENÍ

VÉ PObjekt má členitou střechu pokrytou krytinou (tvar střechy a typ krytiny viz část P.D. Architektonické a 

VÉ Pstavebně technické

VEDENÍstavebně technické

VEDENÍ
VÉ Pstavebně technické

VÉ P
VÉ Přešen

VÉ Pí). Při návrhu se vycházelo z

VÉ Pí). Při návrhu se vycházelo z

VÉ P O
í). Při návrhu se vycházelo z

O
tvaru objektu, jeho výšky a situovaní a dle dalších

O
tvaru objektu, jeho výšky a situovaní a dle dalších

ORtvaru objektu, jeho výšky a situovaní a dle dalšíchR VEDENÍ

tvaru objektu, jeho výšky a situovaní a dle dalšíchVEDENÍ

VÉ Ptvaru objektu, jeho výšky a situovaní a dle dalších

VÉ Pkritérií daných výše uvedenou ČSN.

VEDENÍkritérií daných výše uvedenou ČSN.

VEDENÍ
VÉ Pkritérií daných výše uvedenou ČSN.

VÉ PNásledující kritéria pro rodinné domy:

VEDENÍ
Následující kritéria pro rodinné domy:

VEDENÍ
VÉ PNásledující kritéria pro rodinné domy:

VÉ PNásledující kritéria pro rodinné domy:

VEDENÍ
Následující kritéria pro rodinné domy:

VEDENÍ
VÉ PNásledující kritéria pro rodinné domy:

VÉ P

VEDENÍ
VÉ P

Účinky blesku:

VEDENÍ
Účinky blesku:

VEDENÍ
VÉ P

Účinky blesku:

VÉ P
- průraz technických instalací, požár a materiální škodaVÉ P

průraz technických instalací, požár a materiální škodaVÉ P
V

průraz technických instalací, požár a materiální škoda

VZprůraz technických instalací, požár a materiální škodaZOprůraz technických instalací, požár a materiální škodaO
- škoda je obvykle omezena n

O
škoda je obvykle omezena n

OVÉ P
škoda je obvykle omezena nVÉ P

a objekty exponované v

V
a objekty exponované v

VZa objekty exponované vZ místě úderu nebo na cestě bleskového proudu

R
místě úderu nebo na cestě bleskového proudu

ROmístě úderu nebo na cestě bleskového prouduO Omístě úderu nebo na cestě bleskového prouduO- porucha elektrického a elektronického zařízení a instalovaných systémů (např. televizorů, počítačů, 

O
porucha elektrického a elektronického zařízení a instalovaných systémů (např. televizorů, počítačů, 

OVÉ P
porucha elektrického a elektronického zařízení a instalovaných systémů (např. televizorů, počítačů, VÉ P

VEDENÍ
porucha elektrického a elektronického zařízení a instalovaných systémů (např. televizorů, počítačů, 

VEDENÍ Vporucha elektrického a elektronického zařízení a instalovaných systémů (např. televizorů, počítačů, VZporucha elektrického a elektronického zařízení a instalovaných systémů (např. televizorů, počítačů, Z

VÉ P
porucha elektrického a elektronického zařízení a instalovaných systémů (např. televizorů, počítačů, 

VÉ PRporucha elektrického a elektronického zařízení a instalovaných systémů (např. televizorů, počítačů, ROporucha elektrického a elektronického zařízení a instalovaných systémů (např. televizorů, počítačů, O
R

porucha elektrického a elektronického zařízení a instalovaných systémů (např. televizorů, počítačů, 

ROporucha elektrického a elektronického zařízení a instalovaných systémů (např. televizorů, počítačů, OVÉ P
porucha elektrického a elektronického zařízení a instalovaných systémů (např. televizorů, počítačů, VÉ P

modemů, telefonů atd.) Omodemů, telefonů atd.) OVÉ P
modemů, telefonů atd.) VÉ P
Typy poškození staveb:

R
Typy poškození staveb:

ROTypy poškození staveb:O

VEDENÍTypy poškození staveb:

VEDENÍR
-

R
S1: údery do stavby

R
S1: údery do stavby

ROS1: údery do stavbyO

VEDENÍS1: údery do stavby

VEDENÍR- RS2: údery vRS2: údery vROS2: údery vOblízkosti stavby

VEDENÍkosti stavby

VEDENÍR- RS3: údery do inženýrských sítí připojených ke stavběRS3: údery do inženýrských sítí připojených ke stavběR

VEDENÍS3: údery do inženýrských sítí připojených ke stavbě

VEDENÍ
VÉ PS3: údery do inženýrských sítí připojených ke stavbě

VÉ P- S4: údery vRS4: údery vR blízkosti inženýrských sítí připojených ke stavbě

VEDENÍ
blízkosti inženýrských sítí připojených ke stavbě

VEDENÍ
VÉ Pblízkosti inženýrských sítí připojených ke stavbě

VÉ PTypy škod:OTypy škod:ORTypy škod:R

VEDENÍ
Typy škod:

VEDENÍ
-O-OD1: úraz živých bytostí způsobený dotykovými a krokovými napětímiOD1: úraz živých bytostí způsobený dotykovými a krokovými napětímiO
VEDENÍ

D1: úraz živých bytostí způsobený dotykovými a krokovými napětími

VEDENÍ
VÉ P

D1: úraz živých bytostí způsobený dotykovými a krokovými napětímiVÉ P
V

D1: úraz živých bytostí způsobený dotykovými a krokovými napětími

VZD1: úraz živých bytostí způsobený dotykovými a krokovými napětími Z- D2: hmotnou škodu (požár, výbuch, mechanick

VEDENÍ
D2: hmotnou škodu (požár, výbuch, mechanick

VEDENÍ

O
D2: hmotnou škodu (požár, výbuch, mechanick

OVÉ P
D2: hmotnou škodu (požár, výbuch, mechanickVÉ P

ou destrukci) způsobenou účinky bleskového proudu včetně VÉ P
ou destrukci) způsobenou účinky bleskového proudu včetně VÉ P

V
ou destrukci) způsobenou účinky bleskového proudu včetně 

VZou destrukci) způsobenou účinky bleskového proudu včetně ZOou destrukci) způsobenou účinky bleskového proudu včetně O
R

ou destrukci) způsobenou účinky bleskového proudu včetně 

ROou destrukci) způsobenou účinky bleskového proudu včetně Ojiskření

VEDENÍ
jiskření

VEDENÍ
- D3: poruchu vnitřních systémů způsobenou LEMP 

VEDENÍ
D3: poruchu vnitřních systémů způsobenou LEMP 

VEDENÍ

O
D3: poruchu vnitřních systémů způsobenou LEMP 

OVÉ P
D3: poruchu vnitřních systémů způsobenou LEMP VÉ P

VEDENÍ
Typy ztrát:

VEDENÍ
                             

VEDENÍ
                             

VEDENÍ

VEDENÍ
-

VEDENÍ
L1: ztráty na lidských životech

VEDENÍ
L1: ztráty na lidských životech

VEDENÍ

R
L1: ztráty na lidských životech

ROL1: ztráty na lidských životech OVEDENÍ
-

VEDENÍ
L4: ztráty ekonomické hodnoty

VEDENÍ
L4: ztráty ekonomické hodnoty

VEDENÍ

RL4: ztráty ekonomické hodnotyRVEDENÍ

ZVEDENÍ

výše stanovených kritérií vyplVEDENÍ

výše stanovených kritérií vyplVEDENÍ

O
výše stanovených kritérií vypl

ORvýše stanovených kritérií vyplRývá použití ochrany před bleskem Rývá použití ochrany před bleskem R

VEDENÍývá použití ochrany před bleskem 

VEDENÍLPS IV

VÉ PLPS IV

VÉ P
VÉ P. 

VÉ P
Pro tuto LPSVEDENÍ

Pro tuto LPSVEDENÍ

Z
Pro tuto LPS

Z
je navrhnutá jímací soustava

Z
je navrhnutá jímací soustava

ZOje navrhnutá jímací soustavaO
VEDENÍ

je navrhnutá jímací soustava

VEDENÍ
z drátu FeZn 

VEDENÍ
z drátu FeZn 

VEDENÍ
Ø 8 mm, doplněná jím

VÉ P
8 mm, doplněná jím

VÉ P
acími tyčemi na vrcholu 

VÉ P
acími tyčemi na vrcholu 

VÉ P
Zacími tyčemi na vrcholu ZOacími tyčemi na vrcholu Ostřechy a na komínu. VEDENÍ

střechy a na komínu. VEDENÍ

Z
střechy a na komínu. 

ZOstřechy a na komínu. ONa soustavu jsou připojené všechny kovové prvky umístěné na střeše (ONa soustavu jsou připojené všechny kovové prvky umístěné na střeše (O
VEDENÍ

Na soustavu jsou připojené všechny kovové prvky umístěné na střeše (

VEDENÍ
VÉ P

Na soustavu jsou připojené všechny kovové prvky umístěné na střeše (VÉ P
V

Na soustavu jsou připojené všechny kovové prvky umístěné na střeše (

V
okapové roury, 

V
okapové roury, 

VZokapové roury, ZOokapové roury, O
stožár ant Zstožár ant ZZény...Z). Žádný zZ). Žádný zZO). Žádný zObodů na střeše není vzdálený od jímací soustavy víc než 10 m.

VEDENÍ
bodů na střeše není vzdálený od jímací soustavy víc než 10 m.

VEDENÍ

O
bodů na střeše není vzdálený od jímací soustavy víc než 10 m.

OVÉ P
bodů na střeše není vzdálený od jímací soustavy víc než 10 m.VÉ P

Svody jsou min. 4. Svody jsou tvořené drátem FeZn 

V
Svody jsou min. 4. Svody jsou tvořené drátem FeZn 

VZSvody jsou min. 4. Svody jsou tvořené drátem FeZn ZOSvody jsou min. 4. Svody jsou tvořené drátem FeZn O
VEDENÍ

Svody jsou min. 4. Svody jsou tvořené drátem FeZn 

VEDENÍ
Ø 8 mm vedeným na povrchu obvodových stěn 

O
8 mm vedeným na povrchu obvodových stěn 

OVÉ P
8 mm vedeným na povrchu obvodových stěn VÉ P

V8 mm vedeným na povrchu obvodových stěn VZ8 mm vedeným na povrchu obvodových stěn Zupevněným podpěrami. Nad 

V
upevněným podpěrami. Nad 

VZupevněným podpěrami. Nad Z
VEDENÍ

upevněným podpěrami. Nad 

VEDENÍ
zemí budou svody chráněny ochrannými úhelníky. Ve výšce 1,8m nad zemí 

VEDENÍ
zemí budou svody chráněny ochrannými úhelníky. Ve výšce 1,8m nad zemí 

VEDENÍ

Ozemí budou svody chráněny ochrannými úhelníky. Ve výšce 1,8m nad zemí OVÉ P
zemí budou svody chráněny ochrannými úhelníky. Ve výšce 1,8m nad zemí VÉ P

VEDENÍ
zemí budou svody chráněny ochrannými úhelníky. Ve výšce 1,8m nad zemí 

VEDENÍ Vzemí budou svody chráněny ochrannými úhelníky. Ve výšce 1,8m nad zemí VZzemí budou svody chráněny ochrannými úhelníky. Ve výšce 1,8m nad zemí Z

VÉ P
zemí budou svody chráněny ochrannými úhelníky. Ve výšce 1,8m nad zemí 

VÉ P
budou instalovány rozpojovací zkušební svorky.Vbudou instalovány rozpojovací zkušební svorky.VZbudou instalovány rozpojovací zkušební svorky.Z

VEDENÍ
budou instalovány rozpojovací zkušební svorky.

VEDENÍ
Zemnič je tvořen zemnícím páskem FeZn 30/4 mm uloženým v

VEDENÍ
Zemnič je tvořen zemnícím páskem FeZn 30/4 mm uloženým v

VEDENÍ VZemnič je tvořen zemnícím páskem FeZn 30/4 mm uloženým vV VEDENÍ
Zemnič je tvořen zemnícím páskem FeZn 30/4 mm uloženým v

VEDENÍ

R
Zemnič je tvořen zemnícím páskem FeZn 30/4 mm uloženým v

ROZemnič je tvořen zemnícím páskem FeZn 30/4 mm uloženým v Ozákladech objektu (základový zemnič). Zemní Ozákladech objektu (základový zemnič). Zemní O

VEDENÍzákladech objektu (základový zemnič). Zemní 

VEDENÍ Vzákladech objektu (základový zemnič). Zemní V
VÉ Pzákladech objektu (základový zemnič). Zemní 

VÉ Podpor zemniče by neměl být větší než 5

VEDENÍodpor zemniče by neměl být větší než 5

VEDENÍ Vodpor zemniče by neměl být větší než 5V VEDENÍ
odpor zemniče by neměl být větší než 5

VEDENÍ
 neboť je spojen s

O
neboť je spojen s

ORneboť je spojen sROneboť je spojen sOochranným vodičem PEN, přes svorkovnici Oochranným vodičem PEN, přes svorkovnici O

VEDENÍochranným vodičem PEN, přes svorkovnici 

VEDENÍ
VÉ Pochranným vodičem PEN, přes svorkovnici 

VÉ PHOP. Uvedenou hodnotu je potřebné při realizaci prověřit. V

VEDENÍHOP. Uvedenou hodnotu je potřebné při realizaci prověřit. V

VEDENÍ VHOP. Uvedenou hodnotu je potřebné při realizaci prověřit. VV VEDENÍ

HOP. Uvedenou hodnotu je potřebné při realizaci prověřit. VVEDENÍ

O
HOP. Uvedenou hodnotu je potřebné při realizaci prověřit. V

ORHOP. Uvedenou hodnotu je potřebné při realizaci prověřit. VRpřípadě, když zemnič nesplňuje požadovanou Rpřípadě, když zemnič nesplňuje požadovanou R

VEDENÍpřípadě, když zemnič nesplňuje požadovanou 

VEDENÍ
VÉ Ppřípadě, když zemnič nesplňuje požadovanou 

VÉ Phodnotu, je třeba uskutečnit potřebné úpravy na dosáhnutí požadovaného stavu např. v

VEDENÍhodnotu, je třeba uskutečnit potřebné úpravy na dosáhnutí požadovaného stavu např. v

VEDENÍ
O

hodnotu, je třeba uskutečnit potřebné úpravy na dosáhnutí požadovaného stavu např. v

OVEDENÍ

hodnotu, je třeba uskutečnit potřebné úpravy na dosáhnutí požadovaného stavu např. vVEDENÍ

O
hodnotu, je třeba uskutečnit potřebné úpravy na dosáhnutí požadovaného stavu např. v

ORhodnotu, je třeba uskutečnit potřebné úpravy na dosáhnutí požadovaného stavu např. vR

VEDENÍ
hodnotu, je třeba uskutečnit potřebné úpravy na dosáhnutí požadovaného stavu např. v

VEDENÍ
samosta

VEDENÍ
samosta

VEDENÍ
VÉ Psamosta

VÉ Ptném výkopu 

VÉ Ptném výkopu 

VÉ Ppoložit další pásku popřípadě zemnící tyče a vše spojit v

VEDENÍpoložit další pásku popřípadě zemnící tyče a vše spojit v

VEDENÍ
O

položit další pásku popřípadě zemnící tyče a vše spojit v

OVEDENÍ

položit další pásku popřípadě zemnící tyče a vše spojit vVEDENÍ

Opoložit další pásku popřípadě zemnící tyče a vše spojit vOjeden celek.Ojeden celek.ORjeden celek.R

VEDENÍ
jeden celek.

VEDENÍ
5.5 Hlavní ochranné pospojování

R
5.5 Hlavní ochranné pospojování

RO5.5 Hlavní ochranné pospojováníO
V

5.5 Hlavní ochranné pospojování

VZ5.5 Hlavní ochranné pospojování ZV

VÉ P
V

VÉ P
blízkosti rozváděče domu na venkovní straně objektu nebo přímo v

VÉ P
blízkosti rozváděče domu na venkovní straně objektu nebo přímo v

VÉ PRblízkosti rozváděče domu na venkovní straně objektu nebo přímo vROblízkosti rozváděče domu na venkovní straně objektu nebo přímo vO
V

blízkosti rozváděče domu na venkovní straně objektu nebo přímo v

VZblízkosti rozváděče domu na venkovní straně objektu nebo přímo vZ
VEDENÍ

blízkosti rozváděče domu na venkovní straně objektu nebo přímo v

VEDENÍ
rozváděči domu bude zřízena 

O
rozváděči domu bude zřízena 

OVÉ P
rozváděči domu bude zřízena VÉ P

samostatná svorkovnice hlavního pospojování 

VÉ P
samostatná svorkovnice hlavního pospojování 

VÉ PRsamostatná svorkovnice hlavního pospojování R Vsamostatná svorkovnice hlavního pospojování VZsamostatná svorkovnice hlavního pospojování Z(HOP). Tato svorko

VEDENÍ
(HOP). Tato svorko

VEDENÍ

VEDENÍ
v

VEDENÍ
nice bude přizemněna na společnou 

VEDENÍ
nice bude přizemněna na společnou 

VEDENÍ

R
nice bude přizemněna na společnou 

ROnice bude přizemněna na společnou OVÉ P
nice bude přizemněna na společnou VÉ P

VEDENÍnice bude přizemněna na společnou 

VEDENÍuzemňovací soustavu drátem FeZn 

VÉ P
uzemňovací soustavu drátem FeZn 

VÉ PRuzemňovací soustavu drátem FeZn R

VEDENÍ
uzemňovací soustavu drátem FeZn 

VEDENÍ Vuzemňovací soustavu drátem FeZn VVØV8 mm nebo vodičem CY 25 mm2. ZV8 mm nebo vodičem CY 25 mm2. ZVZ8 mm nebo vodičem CY 25 mm2. ZZ
VEDENÍ

8 mm nebo vodičem CY 25 mm2. Z

VEDENÍ
této svorkovn

R
této svorkovn

ROtéto svorkovnOOiOce drátem CY 16Oce drátem CY 16O

VEDENÍce drátem CY 16

VEDENÍ
VÉ Pmm

VÉ P
VÉ P2

VÉ Pprovést přizemněn

VÉ Pprovést přizemněn

VÉ PRprovést přizemněnR

VEDENÍprovést přizemněn

VEDENÍí přípojnice PE v

VEDENÍí přípojnice PE v

VEDENÍ Ví přípojnice PE vVrozvodnici RD

VEDENÍ
rozvodnici RD

VEDENÍ
, dále veškerá kovová p

VEDENÍ
, dále veškerá kovová p

VEDENÍ

R, dále veškerá kovová p RRo Rtrubí uvnitř budovy (vodaRtrubí uvnitř budovy (vodaROtrubí uvnitř budovy (vodaO

VEDENÍtrubí uvnitř budovy (voda

VEDENÍ

VEDENÍ, 

VEDENÍ
VÉ Pplyn

VÉ P
VÉ P)
VÉ P, kovové části ústředního topení

VÉ P, kovové části ústředního topení

VÉ P

VEDENÍ, kovové části ústředního topení

VEDENÍ V, kovové části ústředního topeníV– hlavní ochranné pospojování. JsouVEDENÍ

hlavní ochranné pospojování. JsouVEDENÍ

-li takové vodivé části přiváděny do 

O
li takové vodivé části přiváděny do 

ORli takové vodivé části přiváděny do ROli takové vodivé části přiváděny do O

VEDENÍli takové vodivé části přiváděny do 

VEDENÍbudovy zvenku (voda, atd.), musí být pospojovány pokud možno co nejblíže jejich vstupu do budovy.

VÉ Pbudovy zvenku (voda, atd.), musí být pospojovány pokud možno co nejblíže jejich vstupu do budovy.

VÉ P

VEDENÍbudovy zvenku (voda, atd.), musí být pospojovány pokud možno co nejblíže jejich vstupu do budovy.

VEDENÍ
O

budovy zvenku (voda, atd.), musí být pospojovány pokud možno co nejblíže jejich vstupu do budovy.

OVEDENÍ

budovy zvenku (voda, atd.), musí být pospojovány pokud možno co nejblíže jejich vstupu do budovy.VEDENÍ

O
budovy zvenku (voda, atd.), musí být pospojovány pokud možno co nejblíže jejich vstupu do budovy.

ORbudovy zvenku (voda, atd.), musí být pospojovány pokud možno co nejblíže jejich vstupu do budovy.R

VEDENÍbudovy zvenku (voda, atd.), musí být pospojovány pokud možno co nejblíže jejich vstupu do budovy.

VEDENÍ
V budově bude také doplňující pospojování. Vodičem CY

VÉ PV budově bude také doplňující pospojování. Vodičem CY

VÉ P

VEDENÍV budově bude také doplňující pospojování. Vodičem CY

VEDENÍ
O

V budově bude také doplňující pospojování. Vodičem CY

OVEDENÍ

V budově bude také doplňující pospojování. Vodičem CYVEDENÍ

4 mm2 z/ž barvy, budou spojeny neživé části O4 mm2 z/ž barvy, budou spojeny neživé části OR4 mm2 z/ž barvy, budou spojeny neživé části R

VEDENÍ
4 mm2 z/ž barvy, budou spojeny neživé části 

VEDENÍ
upevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelnýc

VÉ P
upevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelnýc

VÉ P

VEDENÍ
upevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelnýc

VEDENÍ
Oupevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelnýcOVEDENÍ

upevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelnýcVEDENÍ

Z
upevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelnýc

ZOupevněných el. předmětů, cizí vodivé části a ochranný vodič všech dosažitelnýcO h zařízení i zásuvek 

VEDENÍ
h zařízení i zásuvek 

VEDENÍ
(koupelnyVÉ P
(koupelnyVÉ P

VEDENÍ
(koupelny

VEDENÍ

VEDENÍ
atd.).

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VÉ PRD 

VÉ P
VÉ P–
VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ P OINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTORINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTR G SERVIS, s.r.o.

VÉ PG SERVIS, s.r.o.

VÉ P

VEDENÍG SERVIS, s.r.o.

VEDENÍ
VÉ P O VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

Strana 5

R
5

R

6. BEZPEČNOSTNÍ A ORVÉ P
6. BEZPEČNOSTNÍ A ORVÉ P

V
6. BEZPEČNOSTNÍ A OR

VZ6. BEZPEČNOSTNÍ A ORZO6. BEZPEČNOSTNÍ A ORO GANIZAČNÍ POKYNY OGANIZAČNÍ POKYNY OVEDENÍ

GANIZAČNÍ POKYNY VEDENÍ

O
GANIZAČNÍ POKYNY 

O
Veškeré realizační práce na el. zařízení musí provést pr

V
Veškeré realizační práce na el. zařízení musí provést pr

VZVeškeré realizační práce na el. zařízení musí provést prZ R
Veškeré realizační práce na el. zařízení musí provést pr

ROVeškeré realizační práce na el. zařízení musí provést prO acovníci s

O
acovníci s

O
elektrotechnickou kvalifikací dle vyhl. 

O
elektrotechnickou kvalifikací dle vyhl. 

OVÉ P
elektrotechnickou kvalifikací dle vyhl. VÉ P

VEDENÍ
elektrotechnickou kvalifikací dle vyhl. 

VEDENÍ
50/78Sb. V50/78Sb. VPřed uvedením do provozu se musí vyhotovit na veškerém el. zařízení výchozí revize pracovníkem 

VEDENÍ
Před uvedením do provozu se musí vyhotovit na veškerém el. zařízení výchozí revize pracovníkem 

VEDENÍ VPřed uvedením do provozu se musí vyhotovit na veškerém el. zařízení výchozí revize pracovníkem VZPřed uvedením do provozu se musí vyhotovit na veškerém el. zařízení výchozí revize pracovníkem Z

VÉ P
Před uvedením do provozu se musí vyhotovit na veškerém el. zařízení výchozí revize pracovníkem 

VÉ PRPřed uvedením do provozu se musí vyhotovit na veškerém el. zařízení výchozí revize pracovníkem ROPřed uvedením do provozu se musí vyhotovit na veškerém el. zařízení výchozí revize pracovníkem O
R

Před uvedením do provozu se musí vyhotovit na veškerém el. zařízení výchozí revize pracovníkem 

ROPřed uvedením do provozu se musí vyhotovit na veškerém el. zařízení výchozí revize pracovníkem O
VEDENÍ

Před uvedením do provozu se musí vyhotovit na veškerém el. zařízení výchozí revize pracovníkem 

VEDENÍ

VÉ P
Před uvedením do provozu se musí vyhotovit na veškerém el. zařízení výchozí revize pracovníkem 

VÉ P

VEDENÍs

VEDENÍelektrotechnickou kvalifikací dle vyhl. 50/78Sb §9.

VEDENÍelektrotechnickou kvalifikací dle vyhl. 50/78Sb §9.

VEDENÍ Velektrotechnickou kvalifikací dle vyhl. 50/78Sb §9.V
VÉ P

elektrotechnickou kvalifikací dle vyhl. 50/78Sb §9.

VÉ PRelektrotechnickou kvalifikací dle vyhl. 50/78Sb §9.RPráce a údržbu na el. zařízení smějí vykonávat 

VEDENÍPráce a údržbu na el. zařízení smějí vykonávat 

VEDENÍ VPráce a údržbu na el. zařízení smějí vykonávat V
VÉ P

Práce a údržbu na el. zařízení smějí vykonávat 

VÉ PRPráce a údržbu na el. zařízení smějí vykonávat R pouze pracovníci s

O
pouze pracovníci s

ORpouze pracovníci sROpouze pracovníci sOelektrotechnickou kvalifikací dle vyhl. 

VEDENÍ
elektrotechnickou kvalifikací dle vyhl. 

VEDENÍ

VÉ Pelektrotechnickou kvalifikací dle vyhl. 

VÉ P50/78Sb, obsluhu pracovníci seznámeni dle vyhl. 50/78Sb.

VEDENÍ50/78Sb, obsluhu pracovníci seznámeni dle vyhl. 50/78Sb.

VEDENÍ V50/78Sb, obsluhu pracovníci seznámeni dle vyhl. 50/78Sb.V
VÉ P50/78Sb, obsluhu pracovníci seznámeni dle vyhl. 50/78Sb.

VÉ PR50/78Sb, obsluhu pracovníci seznámeni dle vyhl. 50/78Sb.R
O

50/78Sb, obsluhu pracovníci seznámeni dle vyhl. 50/78Sb.

OR50/78Sb, obsluhu pracovníci seznámeni dle vyhl. 50/78Sb. R
7. POZNÁMKY

VEDENÍ
7. POZNÁMKY

VEDENÍ
VÉ P7. POZNÁMKY

VÉ P
Soupis materiálu obsahuje pouze hlavní materiál. Neobsahuje podružný materiál

VEDENÍ
Soupis materiálu obsahuje pouze hlavní materiál. Neobsahuje podružný materiál

VEDENÍ
VÉ P

Soupis materiálu obsahuje pouze hlavní materiál. Neobsahuje podružný materiál

VÉ P
V

Soupis materiálu obsahuje pouze hlavní materiál. Neobsahuje podružný materiál

VZSoupis materiálu obsahuje pouze hlavní materiál. Neobsahuje podružný materiálZOSoupis materiálu obsahuje pouze hlavní materiál. Neobsahuje podružný materiálO OSoupis materiálu obsahuje pouze hlavní materiál. Neobsahuje podružný materiálOVEDENÍ

Soupis materiálu obsahuje pouze hlavní materiál. Neobsahuje podružný materiálVEDENÍ

, jako jsou rámečky 

O
jako jsou rámečky 

OVÉ P
jako jsou rámečky VÉ P

instalačních přístrojů, vázac

O
instalačních přístrojů, vázac

OVÉ P
instalačních přístrojů, vázacVÉ P

í pásky, průchodky, příchytky, spojovací materiál, atp.

V
í pásky, průchodky, příchytky, spojovací materiál, atp.

VZí pásky, průchodky, příchytky, spojovací materiál, atp.ZOí pásky, průchodky, příchytky, spojovací materiál, atp.O
R

í pásky, průchodky, příchytky, spojovací materiál, atp.

ROí pásky, průchodky, příchytky, spojovací materiál, atp.O
Předpokládaný instalovaný příkon a současný příkon 

R
Předpokládaný instalovaný příkon a současný příkon 

ROPředpokládaný instalovaný příkon a současný příkon O

VEDENÍPředpokládaný instalovaný příkon a současný příkon 

VEDENÍ VPředpokládaný instalovaný příkon a současný příkon V
VÉ P

Předpokládaný instalovaný příkon a současný příkon 

VÉ P
domu

VÉ P
domu

VÉ PRdomuR:

Druh příkonu:RDruh příkonu:RODruh příkonu:O Pi Ps

Světelná OSvětelná ORSvětelná R elektroinstalace :

VEDENÍ
elektroinstalace :

VEDENÍ
VÉ P1,

VÉ P
VÉ P3

VÉ P
VÉ PkW

VÉ P0,8 kW

Z
kW

ZZOZOásuvková elektroinstalace :Oásuvková elektroinstalace :O
VEDENÍ

ásuvková elektroinstalace :

VEDENÍ
VÉ P

5,

VÉ P
VÉ P

3

VÉ P
VÉ P
kW

VÉ P
3,4 Z3,4 ZZkW ZMotorická elektroinsta

VEDENÍ
torická elektroinsta

VEDENÍ
lace :

VEDENÍ
lace :

VEDENÍ
VÉ P

7,5VÉ P
VÉ P
kWVÉ P

4,8

V
4,8

VZ4,8 ZZkW Z------------------------------------------------------------------------------------------------

VEDENÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------

VEDENÍ

O
------------------------------------------------------------------------------------------------

OVÉ P
------------------------------------------------------------------------------------------------VÉ P

V
------------------------------------------------------------------------------------------------

VZ------------------------------------------------------------------------------------------------ ZDohromady  :

VEDENÍ
Dohromady  :

VEDENÍ
14,1

O
14,1

OVÉ P
14,1VÉ P

kWVÉ P
kWVÉ P

V9VVkWVV  V



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VÉ PRD 

VÉ P
VÉ P–
VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ P OINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTORINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTR G SERVIS, s.r.o.

VÉ PG SERVIS, s.r.o.

VÉ P

VEDENÍG SERVIS, s.r.o.

VEDENÍ
VÉ P O VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

Strana RStrana RR6 R

Soupis materiálu :OSoupis materiálu :OVEDENÍ

Soupis materiálu :VEDENÍ

O
Soupis materiálu :

O
ElektroinstalaceOElektroinstalaceO :ORozváděč RD / podle výkresu č. VRozváděč RD / podle výkresu č. VZRozváděč RD / podle výkresu č. Z D RD R1. R1. RR4.2.gRR-R5R5RO5 O/ O/ O

VEDENÍ
1 ks

VEDENÍ
Krabice KR 68 vč. svorkovnice

VEDENÍ
Krabice KR 68 vč. svorkovnice

VEDENÍ VKrabice KR 68 vč. svorkovniceVZKrabice KR 68 vč. svorkovniceZ

VÉ P
Krabice KR 68 vč. svorkovnice

VÉ P VEDENÍ
12

VEDENÍ
ks

VEDENÍ
ks

VEDENÍ
Krabice KP 68

VEDENÍKrabice KP 68

VEDENÍ VKrabice KP 68V 67

VEDENÍ
67

VEDENÍ
ks

VEDENÍ
ks

VEDENÍ
Krabice KO 97

VEDENÍKrabice KO 97

VEDENÍ VKrabice KO 97V 9

VEDENÍ
9

VEDENÍ
ks

Krabice KU 125

VEDENÍKrabice KU 125

VEDENÍ VKrabice KU 125V 4 ks
Kabel CYKY

VEDENÍKabel CYKY

VEDENÍ -O 2 x 1,5 mm2 pod omítkou

VÉ P2 x 1,5 mm2 pod omítkou

VÉ P 50

VÉ P0

VÉ Pm

VÉ Pm

VÉ P

VEDENÍ          

VEDENÍCYKY

VEDENÍCYKY

VEDENÍ -J 3 x 1,5 mm2 pod omítkou

VÉ P3 x 1,5 mm2 pod omítkou

VÉ P 18

VÉ P18

VÉ P
VÉ P0 m

VÉ P
         

VEDENÍ
         

VEDENÍ
CYKY-

VÉ P-

VÉ PO

VÉ PO

VÉ P3 x 1,5 mm2 pod omítkou

VÉ P3 x 1,5 mm2 pod omítkou

VÉ P VÉ P
8 VÉ P
VÉ P

0 m VÉ P
          

VEDENÍ
          

VEDENÍ
CYKY

VÉ P
CYKY

VÉ P
VÉ P

-

VÉ P
VÉ P

J

VÉ P
5 x 1,5 mm2 pod omítkou

VÉ P
5 x 1,5 mm2 pod omítkou

VÉ P VÉ P
3 VÉ P
VÉ P

0 m VÉ P
          CYKY VÉ P

CYKY VÉ P
VÉ P

- VÉ P
VÉ P

J VÉ P
3 x 2,5 mm2 pod omítkouVÉ P
3 x 2,5 mm2 pod omítkouVÉ P

V
3 x 2,5 mm2 pod omítkou

VZ3 x 2,5 mm2 pod omítkou Z 29

O
29

OVÉ P
29 VÉ P
VÉ P

0 mVÉ P
          CYKY

O
CYKY

OVÉ P
CYKY VÉ P

VÉ P
- VÉ P
VÉ P

J VÉ P
5 x 2,5 mm2 pod omítkouVÉ P
5 x 2,5 mm2 pod omítkouVÉ P

V
5 x 2,5 mm2 pod omítkou

V O2O0O0OmOmOVÉ P
m VÉ P

          

O
          

O
CY    

O
CY    

O
          

O
          

OVÉ P
          VÉ P

4  mm2 z/ž pod omíVÉ P
4  mm2 z/ž pod omíVÉ P

V4  mm2 z/ž pod omí VVtkouV O6OO0OOmO          O          OCY               6  mm2 z/ž pod omítkouOCY               6  mm2 z/ž pod omítkouOVÉ P
CY               6  mm2 z/ž pod omítkouVÉ P

VEDENÍ
CY               6  mm2 z/ž pod omítkou

VEDENÍ VCY               6  mm2 z/ž pod omítkouV O20OmOmOSvorka Bernard k

R
Svorka Bernard k

ROSvorka Bernard kO pospojování

VEDENÍpospojování

VEDENÍ 6O6OksOksOCu pás k

R
Cu pás k

ROCu pás kOpospojováníOpospojováníO

VEDENÍpospojování

VEDENÍ 6 ks
Svorka ZS 4RSvorka ZS 4ROSvorka ZS 4O 9 ks

VEDENÍ
ks

VEDENÍ

Spínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 1, IP 20RSpínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 1, IP 20ROSpínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 1, IP 20O

VEDENÍSpínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 1, IP 20

VEDENÍ (typ:ABB,Time

VÉ P(typ:ABB,Time

VÉ P, 3558E

VÉ P, 3558E

VÉ P-

VÉ P-

VÉ PA00651 01+3559

VÉ PA00651 01+3559

VÉ P OA00651 01+3559OO-OA01345)OA01345)ORA01345)R 11 ks VEDENÍ

ks VEDENÍ

Spínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 5, IP 20RSpínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 5, IP 20R

VEDENÍ
Spínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 5, IP 20

VEDENÍ
(typ:ABB,Time

VÉ P(typ:ABB,Time

VÉ P, 3558E

VÉ P, 3558E

VÉ P-A00652 01+3559

Z
A00652 01+3559

ZOA00652 01+3559OO-OA05345)OA05345)O 2 ks

O
ks

O
Spínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 6, IP 20OSpínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 6, IP 20ORSpínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 6, IP 20R

VEDENÍ
Spínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 6, IP 20

VEDENÍ
VÉ PSpínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 6, IP 20

VÉ P
VÉ P(typ:ABB,Time

VÉ P
VÉ P,

VÉ P3558E

VÉ P3558E

VÉ P-A0065

Z
A0065

Z
1 01+3559

Z
1 01+3559

ZO1 01+3559OO-OA06345)OA06345)O 8

O
8

OO
ks

OSpínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 6+6, IP 20 OSpínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 6+6, IP 20 O
VEDENÍ
Spínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 6+6, IP 20 

VEDENÍ
VÉ P

Spínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 6+6, IP 20 

VÉ P
(typ:ABB,Time,3558E

VÉ P
(typ:ABB,Time,3558E

VÉ P
-A00652 01+3559Z00652 01+3559ZO00652 01+3559OO-OA52345)OA52345)O O2 OOksOSpínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 7, IP 20

VEDENÍ
Spínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 7, IP 20

VEDENÍ

O
Spínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 7, IP 20

OVÉ P
Spínač 230V stř. 50Hz, 10A, č. 7, IP 20 VÉ P

(typ:ABB,TimeVÉ P
(typ:ABB,TimeVÉ P

, 3558E-A00651 01+3559

V
A00651 01+3559

VZA00651 01+3559Z-A07345) O3 OOksOZásuvka 230V stř. 50Hz, 16A, dvojitá, IP 20 (typ

VEDENÍ
Zásuvka 230V stř. 50Hz, 16A, dvojitá, IP 20 (typ

VEDENÍ

O
Zásuvka 230V stř. 50Hz, 16A, dvojitá, IP 20 (typ

OVÉ P
Zásuvka 230V stř. 50Hz, 16A, dvojitá, IP 20 (typVÉ P

:ABB,VÉ P
:ABB,VÉ P

Time, 5513FVTime, 5513FVV-VC02357 01)VC02357 01)VZC02357 01)Z 16 O16 OOksOZásuvka 230V stř. 50Hz, 16A, jednoduchá IP 20

VEDENÍ
Zásuvka 230V stř. 50Hz, 16A, jednoduchá IP 20

VEDENÍ

O
Zásuvka 230V stř. 50Hz, 16A, jednoduchá IP 20

OVÉ P
Zásuvka 230V stř. 50Hz, 16A, jednoduchá IP 20VÉ P

(typ:ABB,T

VEDENÍ
p:ABB,T

VEDENÍ
ime, Vime, VV5519EVV-VA02357 01)VA02357 01)VZA02357 01)Z

VÉ P
A02357 01)

VÉ P
23R23RO23 OksOksO

Zásuvka 230V stř. 50Hz, 16A, IP 44 (typ

VEDENÍ
Zásuvka 230V stř. 50Hz, 16A, IP 44 (typ

VEDENÍ

R
Zásuvka 230V stř. 50Hz, 16A, IP 44 (typ

ROZásuvka 230V stř. 50Hz, 16A, IP 44 (typO:ABB,Time, 5518EO:ABB,Time, 5518EOVÉ P
:ABB,Time, 5518EVÉ P

VEDENÍ:ABB,Time, 5518E

VEDENÍ-

VEDENÍ-

VEDENÍA02999 01)

VEDENÍA02999 01)

VEDENÍ VA02999 01)V R1RksRksRZásuvka 400V stř. 50Hz, 16A (typ:ABB,D4125)

VEDENÍ
Zásuvka 400V stř. 50Hz, 16A (typ:ABB,D4125)

VEDENÍ

R
Zásuvka 400V stř. 50Hz, 16A (typ:ABB,D4125)

ROZásuvka 400V stř. 50Hz, 16A (typ:ABB,D4125)O 1R1Rks
Vypínač 400V stř. 50Hz, 16A, IP 20 s

VEDENÍ
Vypínač 400V stř. 50Hz, 16A, IP 20 s

VEDENÍ

RVypínač 400V stř. 50Hz, 16A, IP 20 sROVypínač 400V stř. 50Hz, 16A, IP 20 sOdout. (ABB, Time, 355Odout. (ABB, Time, 355O

VEDENÍdout. (ABB, Time, 355

VEDENÍ

VEDENÍ8E

VEDENÍ

VEDENÍ-

VEDENÍA00933 01 + 1011

VEDENÍA00933 01 + 1011

VEDENÍ VA00933 01 + 1011V
VÉ PA00933 01 + 1011

VÉ P
VÉ P-

VÉ P
VÉ P0

VÉ P
VÉ P-

VÉ P0816 CZ)

VÉ P0816 CZ)

VÉ P 1 ks

VEDENÍ

VypVEDENÍ

ínač 400V stř. 50Hz, 25A, IP VEDENÍ

ínač 400V stř. 50Hz, 25A, IP VEDENÍ

O
ínač 400V stř. 50Hz, 25A, IP 

ORínač 400V stř. 50Hz, 25A, IP R42 (ABB, D990R42 (ABB, D990RO42 (ABB, D990O

VEDENÍ42 (ABB, D990

VEDENÍ

VEDENÍ132 73)

VEDENÍ - ks
Svítidlová svorkovnice / po 12 ks /VEDENÍ

Svítidlová svorkovnice / po 12 ks /VEDENÍ

O
Svítidlová svorkovnice / po 12 ks /

ORSvítidlová svorkovnice / po 12 ks /R 5 ks Oks OPřípojnice potenciálního vyrovnávání EPSVEDENÍ

Přípojnice potenciálního vyrovnávání EPSVEDENÍ

OPřípojnice potenciálního vyrovnávání EPSORPřípojnice potenciálního vyrovnávání EPSR

VEDENÍ
Přípojnice potenciálního vyrovnávání EPS

VEDENÍ
2

Z
2

Z
ks

Z
ks

ZHlavní ochranná přípojniceVEDENÍ

Hlavní ochranná přípojniceVEDENÍ

Z
Hlavní ochranná přípojnice

ZOHlavní ochranná přípojniceO Z1 ksZBleskosvod a uzemnění

VEDENÍ
Bleskosvod a uzemnění

VEDENÍ

O
Bleskosvod a uzemnění

OVÉ P
Bleskosvod a uzemnění VÉ P

VEDENÍ

OVÉ P
Drát FeZn 

V
Drát FeZn 

VZDrát FeZn Z Z ZZ8 mm.Z 20 kgV20 kgVZ20 kgZ
Drát FeZn VDrát FeZn VVV10 mm.V10 mm.VZ10 mm.Z 10 kgV10 kgVPásek FeZn 30/4 mm.VPásek FeZn 30/4 mm.VZPásek FeZn 30/4 mm.Z 50 kgV50 kgVSvorka okapová SO

VEDENÍSvorka okapová SO

VEDENÍ VSvorka okapová SOV 4 ks
Svorka křížová SK

VEDENÍSvorka křížová SK

VEDENÍ VSvorka křížová SKV VEDENÍ
Svorka křížová SK

VEDENÍ
2 ks

VÉ Pks

VÉ PPodpěra vedení (dle použité střešní krytiny)

VEDENÍPodpěra vedení (dle použité střešní krytiny)

VEDENÍ VPodpěra vedení (dle použité střešní krytiny)V
O

Podpěra vedení (dle použité střešní krytiny)

OVEDENÍ

Podpěra vedení (dle použité střešní krytiny)VEDENÍ

14 ks

VÉ P14 ks

VÉ P

VEDENÍPod

VEDENÍpěra vedení do zdiva

VEDENÍpěra vedení do zdiva

VEDENÍ
O

pěra vedení do zdiva

OVEDENÍ

pěra vedení do zdiva VEDENÍ

VÉ P8 ks

VÉ PZkušební svorka SZ

VEDENÍZkušební svorka SZ

VEDENÍ
O

Zkušební svorka SZ

O VÉ P4 ks

VÉ P
Svorka SR02

VEDENÍ
Svorka SR02

VEDENÍ
OSvorka SR02 O VÉ P

12VÉ P
VÉ P
ksVÉ P

Svorka SS

R
Svorka SS

R VÉ P
6 ksVÉ P

Ochranný úhelník OU1,7ROchranný úhelník OU1,7ROOchranný úhelník OU1,7O VÉ P
4 ksVÉ P

Držák ochranného úhelníku

VÉ P
Držák ochranného úhelníku

VÉ PRDržák ochranného úhelníkuRODržák ochranného úhelníkuO 8 ksVÉ P
8 ksVÉ P

Jímací tyč 1m

VÉ P
Jímací tyč 1m

VÉ PRJímací tyč 1mR 1O1OksVÉ P
ksVÉ P

VÉ P
Stří

VÉ P
ška jímací tyče

VÉ P
ška jímací tyče

VÉ PRška jímací tyčeR 1 O1 Oks



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VÉ PRD 

VÉ P
VÉ P–
VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ P OINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTORINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTR G SERVIS, s.r.o.

VÉ PG SERVIS, s.r.o.

VÉ P

VEDENÍG SERVIS, s.r.o.

VEDENÍ
VÉ P O VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

Strana 7

R
7

R

Protokol č. OProtokol č. OVEDENÍ

Protokol č. VEDENÍ

167/2013

O
/2013

OVÉ P
/2013 VÉ P

o určení vnějších vlivů vypracovaný odbornou komisíZo určení vnějších vlivů vypracovaný odbornou komisíZ R
o určení vnějších vlivů vypracovaný odbornou komisí

ROo určení vnějších vlivů vypracovaný odbornou komisíO Oo určení vnějších vlivů vypracovaný odbornou komisíOVÉ P
o určení vnějších vlivů vypracovaný odbornou komisíVÉ P

VEDENÍ
o určení vnějších vlivů vypracovaný odbornou komisí

VEDENÍ
Zdeněk Musil, Tyršova 48, Stařeč, 675 22

VÉ P
Zdeněk Musil, Tyršova 48, Stařeč, 675 22

VÉ PRZdeněk Musil, Tyršova 48, Stařeč, 675 22R RZdeněk Musil, Tyršova 48, Stařeč, 675 22ROZdeněk Musil, Tyršova 48, Stařeč, 675 22O( úplný název firmy zajišťující vypracování protokolu)

VÉ P
( úplný název firmy zajišťující vypracování protokolu)

VÉ PR( úplný název firmy zajišťující vypracování protokolu)R
O

( úplný název firmy zajišťující vypracování protokolu)

OR( úplný název firmy zajišťující vypracování protokolu)RO( úplný název firmy zajišťující vypracování protokolu)O
VEDENÍ

VeVEDENÍ

Starči VEDENÍ

Starči VEDENÍ

dne

VÉ Pdne

VÉ P
VÉ P11

VÉ P
VÉ P/2013

VÉ P
Úvod:

VEDENÍ
Úvod:

VEDENÍ
Složení komise:

VEDENÍ
Složení komise:

VEDENÍ
VÉ P

Složení komise:VÉ P
VÉ P
VÉ P

předseda:

O
předseda:

OVÉ P
předseda: VÉ P

Zdeněk Musil VZdeněk Musil VV-VprojeVprojeVZprojeZktant elektro, autorizovaný technikZktant elektro, autorizovaný technikZ Rktant elektro, autorizovaný technikROktant elektro, autorizovaný technikOčlenové:Očlenové:Oostatní účastníci

R
ostatní účastníci

ROostatní účastníciOjednání:Rjednání:ROjednání:O

VEDENÍIng. 

VEDENÍ

VEDENÍL.Káně

VEDENÍ - projektant stavební části

VÉ Pprojektant stavební části

VÉ PIng. P. Zezula

VEDENÍIng. P. Zezula

VEDENÍ - projektant stavební části

VÉ Pprojektant stavební části

VÉ P
Název objektu: ONázev objektu: O
VEDENÍ

Název objektu: 

VEDENÍ
Rodinný dům 

VEDENÍ
Rodinný dům 

VEDENÍ
VÉ P

Rodinný dům 

VÉ P
VÉ P

–

VÉ P
individuální projekt

VÉ P
individuální projekt

VÉ P
Použité podklady:

VEDENÍ
Použité podklady:

VEDENÍ
projekt stavební části

VEDENÍ
projekt stavební části

VEDENÍ

VEDENÍ
Č

VEDENÍ

VEDENÍ
SN 33 2000

VEDENÍ

VEDENÍ
-

VEDENÍ
3 Stanovení základních charakteristik

VEDENÍ
3 Stanovení základních charakteristik

VEDENÍ

O3 Stanovení základních charakteristikOVÉ P
3 Stanovení základních charakteristikVÉ P

VEDENÍ
ČSN 33 2000

VEDENÍ

VEDENÍ
-

VEDENÍ
5

VEDENÍ
5

VEDENÍ
-51 Výběr a stavba el. zařízení 

R
51 Výběr a stavba el. zařízení 

RO51 Výběr a stavba el. zařízení O – všeobecné předpisy

VEDENÍvšeobecné předpisy

VEDENÍ Vvšeobecné předpisyV
Popis objektu:VEDENÍ

Popis objektu:VEDENÍ

OPopis objektu: OPosuzovaný objekt je rodinný dům. Tento dům bude přístupný z venkovníVEDENÍ

Posuzovaný objekt je rodinný dům. Tento dům bude přístupný z venkovníVEDENÍ

Z
Posuzovaný objekt je rodinný dům. Tento dům bude přístupný z venkovní

ZOPosuzovaný objekt je rodinný dům. Tento dům bude přístupný z venkovníO
VEDENÍ

Posuzovaný objekt je rodinný dům. Tento dům bude přístupný z venkovní

VEDENÍ
VÉ P

Posuzovaný objekt je rodinný dům. Tento dům bude přístupný z venkovní

VÉ P
komunikace. Budova je přízemní 

VÉ P
komunikace. Budova je přízemní 

VÉ P
Zkomunikace. Budova je přízemní ZOkomunikace. Budova je přízemní Os obytným podkrovím.

Z
obytným podkrovím.

ZOobytným podkrovím.OVnitřní prostory budovy budou temperovány. Jedná se o zděnou budovu se sedlovou OVnitřní prostory budovy budou temperovány. Jedná se o zděnou budovu se sedlovou O
VEDENÍ

Vnitřní prostory budovy budou temperovány. Jedná se o zděnou budovu se sedlovou 

VEDENÍ
VÉ P

Vnitřní prostory budovy budou temperovány. Jedná se o zděnou budovu se sedlovou VÉ P
V

Vnitřní prostory budovy budou temperovány. Jedná se o zděnou budovu se sedlovou 

VZVnitřní prostory budovy budou temperovány. Jedná se o zděnou budovu se sedlovou ZOVnitřní prostory budovy budou temperovány. Jedná se o zděnou budovu se sedlovou O
střechou, která je pokryta pálenou nebo betonovou taškou.

V
střechou, která je pokryta pálenou nebo betonovou taškou.

VZstřechou, která je pokryta pálenou nebo betonovou taškou.ZOstřechou, která je pokryta pálenou nebo betonovou taškou.O
VEDENÍ

střechou, která je pokryta pálenou nebo betonovou taškou.

VEDENÍ
Charakter provozu:

VEDENÍCharakter provozu:

VEDENÍ VCharakter provozu:V VEDENÍ
Charakter provozu:

VEDENÍ
Všechny prostory mají charakter bytových prostorů.

VEDENÍVšechny prostory mají charakter bytových prostorů.

VEDENÍ VVšechny prostory mají charakter bytových prostorů.V VEDENÍ
Všechny prostory mají charakter bytových prostorů.

VEDENÍ

O
Všechny prostory mají charakter bytových prostorů.

ORVšechny prostory mají charakter bytových prostorů. RPopis technologického procesu a zařízení:

VEDENÍPopis technologického procesu a zařízení:

VEDENÍ
O

Popis technologického procesu a zařízení:

OVEDENÍ

Popis technologického procesu a zařízení:VEDENÍ

Z
Popis technologického procesu a zařízení:

ZOPopis technologického procesu a zařízení:O-

Charakteristiky zpracovávaných látek

VÉ P
Charakteristiky zpracovávaných látek

VÉ PRCharakteristiky zpracovávaných látekROCharakteristiky zpracovávaných látekO
V

Charakteristiky zpracovávaných látek

VZCharakteristiky zpracovávaných látekZ

VÉ P
-

VÉ PCharakteristiky zařízení s

VÉ PCharakteristiky zařízení s

VÉ P

VEDENÍCharakteristiky zařízení s

VEDENÍnebezpečnými látkami:Vnebezpečnými látkami:V
O

nebezpečnými látkami:

OVEDENÍ

nebezpečnými látkami:VEDENÍ

Nejsou zde žádné hořlavé, agresivní, výbušné a jinak nebezpečné látky.

VÉ PNejsou zde žádné hořlavé, agresivní, výbušné a jinak nebezpečné látky.

VÉ P

VEDENÍNejsou zde žádné hořlavé, agresivní, výbušné a jinak nebezpečné látky.

VEDENÍ
O

Nejsou zde žádné hořlavé, agresivní, výbušné a jinak nebezpečné látky.

OVEDENÍ

Nejsou zde žádné hořlavé, agresivní, výbušné a jinak nebezpečné látky.VEDENÍ

O
Nejsou zde žádné hořlavé, agresivní, výbušné a jinak nebezpečné látky.

O

VEDENÍ V
VÉ PR RO

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VÉ PRD 

VÉ P
VÉ P–
VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ PINDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

VÉ P OINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTORINDIVIDUÁLNÍ PROJEKTR G SERVIS, s.r.o.

VÉ PG SERVIS, s.r.o.

VÉ P

VEDENÍG SERVIS, s.r.o.

VEDENÍ
VÉ P O VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

Strana 

R
Strana 

R
8

R
8

R

Rozhodnutí:

VÉ P
Rozhodnutí:

VÉ P
ZRozhodnutí: ZNa základě zjištěných skutečností, byly vnější vlivy stanoveny podle ČSN 33 2

V
Na základě zjištěných skutečností, byly vnější vlivy stanoveny podle ČSN 33 2

VZNa základě zjištěných skutečností, byly vnější vlivy stanoveny podle ČSN 33 2ZONa základě zjištěných skutečností, byly vnější vlivy stanoveny podle ČSN 33 2O
R

Na základě zjištěných skutečností, byly vnější vlivy stanoveny podle ČSN 33 2

RONa základě zjištěných skutečností, byly vnější vlivy stanoveny podle ČSN 33 2O O
Na základě zjištěných skutečností, byly vnější vlivy stanoveny podle ČSN 33 2

OVÉ P
Na základě zjištěných skutečností, byly vnější vlivy stanoveny podle ČSN 33 2VÉ P

000VÉ P
000VÉ P

-5-51 následovně:

VEDENÍ
51 následovně:

VEDENÍ
Vnější vlivy kategorie „A“

VEDENÍ
Vnější vlivy kategorie „A“

VEDENÍ VVnější vlivy kategorie „A“VZVnější vlivy kategorie „A“Z

VÉ P
Vnější vlivy kategorie „A“

VÉ P
venkovní prostory

VEDENÍvenkovní prostory

VEDENÍ Vvenkovní prostoryV RAA 7 RR-Rtepl.Rtepl.R okolí -25 R25 RR° RC až +40RC až +40ROC až +40OO°OOCOAB 8 RAB 8 R- rel. vlhkost 15 

O
rel. vlhkost 15 

ORrel. vlhkost 15 RR- R100 % R100 % RO100 % O
AF 2 

VÉ PAF 2 

VÉ PRAF 2 R- atmosférická koroze

O
atmosférická koroze

ORatmosférická korozeRAR 2 

VÉ PAR 2 

VÉ P - pohyb vzduchu (střední)

O
pohyb vzduchu (střední)

ORpohyb vzduchu (střední)RAS 2 - vítr (střední)

Z
vítr (střední)

ZOvítr (střední)OAD 3 -

Z
-

Z
vodní tříšť

Z
vodní tříšť

ZOvodní tříšťOAE 3 ZAE 3 ZZ- Zvelmi malé předmZvelmi malé předmZOvelmi malé předmO ěty
Z

V
Z

V
hlediska vnějšího činitele prostředí jsou 

V
hlediska vnějšího činitele prostředí jsou 

VZhlediska vnějšího činitele prostředí jsou ZOhlediska vnějšího činitele prostředí jsou O
R

hlediska vnějšího činitele prostředí jsou 

ROhlediska vnějšího činitele prostředí jsou Oostatní vnější vlivy považovány podle 

V
ostatní vnější vlivy považovány podle 

VZostatní vnější vlivy považovány podle Z R
ostatní vnější vlivy považovány podle 

ROostatní vnější vlivy považovány podle OČSN 33 2000VČSN 33 2000VZČSN 33 2000Z-5-51 za normální

VÉ P
51 za normální

VÉ PR51 za normálníRvnitřní prostory domuOvnitřní prostory domuOVÉ P
vnitřní prostory domuVÉ P

VZVhlediska vnějšího činitele prostředí jsou Vhlediska vnějšího činitele prostředí jsou V
VÉ P

hlediska vnějšího činitele prostředí jsou 

VÉ PRhlediska vnějšího činitele prostředí jsou ROhlediska vnějšího činitele prostředí jsou O
vnější vlivy považovány podle ČSN 33 Vvnější vlivy považovány podle ČSN 33 V

VÉ P
vnější vlivy považovány podle ČSN 33 

VÉ PRvnější vlivy považovány podle ČSN 33 R2000V2000V-5-51 za normální

VÉ P51 za normální

VÉ PVnější vlivRVnější vlivR y kategorie „B“

VEDENÍy kategorie „B“

VEDENÍ
venkovní prostoryRvenkovní prostoryR

VEDENÍ
venkovní prostory

VEDENÍ
Ostatní vnější vlivy z

VÉ POstatní vnější vlivy z

VÉ Phlediska využití jsou 

VÉ Phlediska využití jsou 

VÉ P
Z

hlediska využití jsou 

ZOhlediska využití jsou Opodle ČSN 33 2000

VÉ Ppodle ČSN 33 2000

VÉ P-5-51 považovány za Z51 považovány za ZO51 považovány za OVÉ P
normálníVÉ P

vnitřní prostory domu

VEDENÍ
vnitřní prostory domu

VEDENÍ
Z VÉ P
Z VÉ P

hlediska vnějšího činitele prostředí jsou VÉ P
hlediska vnějšího činitele prostředí jsou VÉ P

V
hlediska vnějšího činitele prostředí jsou 

VZhlediska vnějšího činitele prostředí jsou Zvnější vlivy považovány podle ČSN 33 

O
vnější vlivy považovány podle ČSN 33 

OVÉ P
vnější vlivy považovány podle ČSN 33 VÉ P

Vvnější vlivy považovány podle ČSN 33 VZvnější vlivy považovány podle ČSN 33 Z2000O2000OVÉ P
2000 VÉ P

VÉ P
- VÉ P
VÉ P

5VÉ P
VÉ P
-VÉ P
51 za normálníVÉ P
51 za normálníVÉ P

VEDENÍ
51 za normální

VEDENÍ V51 za normální V
VEDENÍ
V

VEDENÍ
nější vlivy kategorie „C“

VEDENÍ
nější vlivy kategorie „C“

VEDENÍ

R
nější vlivy kategorie „C“

RKonstrukce posuzované budovy je z nehořlavého stavebního materiálu a objekt přímo navazuje na okolní 

VEDENÍ
Konstrukce posuzované budovy je z nehořlavého stavebního materiálu a objekt přímo navazuje na okolní 

VEDENÍ

RKonstrukce posuzované budovy je z nehořlavého stavebního materiálu a objekt přímo navazuje na okolní ROKonstrukce posuzované budovy je z nehořlavého stavebního materiálu a objekt přímo navazuje na okolní O

VEDENÍKonstrukce posuzované budovy je z nehořlavého stavebního materiálu a objekt přímo navazuje na okolní 

VEDENÍ VKonstrukce posuzované budovy je z nehořlavého stavebního materiálu a objekt přímo navazuje na okolní V
VÉ PKonstrukce posuzované budovy je z nehořlavého stavebního materiálu a objekt přímo navazuje na okolní 

VÉ P O
Konstrukce posuzované budovy je z nehořlavého stavebního materiálu a objekt přímo navazuje na okolní 

Okomunikaci. Z těchto důvodů jsou vnější vlivy zVEDENÍ

komunikaci. Z těchto důvodů jsou vnější vlivy zVEDENÍ

O
komunikaci. Z těchto důvodů jsou vnější vlivy z

ORkomunikaci. Z těchto důvodů jsou vnější vlivy zROkomunikaci. Z těchto důvodů jsou vnější vlivy zO

VEDENÍkomunikaci. Z těchto důvodů jsou vnější vlivy z

VEDENÍhlediska konstrukce budov podle ČSN 33 2000

VEDENÍhlediska konstrukce budov podle ČSN 33 2000

VEDENÍ
VÉ Phlediska konstrukce budov podle ČSN 33 2000

VÉ P Ohlediska konstrukce budov podle ČSN 33 2000 OO- OO5 OO- OO51 Ostanoveny takto: VEDENÍ

stanoveny takto: VEDENÍ

CA 1 VEDENÍ

CA 1 VEDENÍ

- stavebn Ostavebn Oí materiály: nehořlavéOí materiály: nehořlavéORí materiály: nehořlavéR
CB 1 VEDENÍ

CB 1 VEDENÍ

- provedení budov: zanedbatelné nebezpečí

Z
provedení budov: zanedbatelné nebezpečí

ZOprovedení budov: zanedbatelné nebezpečíO
VEDENÍ

provedení budov: zanedbatelné nebezpečí

VEDENÍ
Prostory z

V
Prostory z

VZProstory z Zhlediska nebezpečí úrazu el. proudem:Zhlediska nebezpečí úrazu el. proudem:ZOhlediska nebezpečí úrazu el. proudem:O
VEDENÍ

hlediska nebezpečí úrazu el. proudem:

VEDENÍ
Přiřazeno dle nejnebezpečnějšího vnějšího vlivu nebo okolnosti v

V
Přiřazeno dle nejnebezpečnějšího vnějšího vlivu nebo okolnosti v

VZPřiřazeno dle nejnebezpečnějšího vnějšího vlivu nebo okolnosti vZ
VEDENÍ

Přiřazeno dle nejnebezpečnějšího vnějšího vlivu nebo okolnosti v

VEDENÍ

O
Přiřazeno dle nejnebezpečnějšího vnějšího vlivu nebo okolnosti v

O
daném prostoru.

O
daném prostoru.

OVÉ P
daném prostoru.VÉ P

prostory normální Vprostory normální VZprostory normální Z- vnitřní prostory domu

VEDENÍ
vnitřní prostory domu

VEDENÍ
prostory zvVprostory zvVlášť nebezpečné Vlášť nebezpečné VZlášť nebezpečné Z

VEDENÍ
lášť nebezpečné 

VEDENÍ

VEDENÍ
-

VEDENÍ
venkovní prostory

VEDENÍ
venkovní prostory

VEDENÍ

Lhůty revizí dle ČSN 33 1500:

VEDENÍLhůty revizí dle ČSN 33 1500:

VEDENÍ
O

Lhůty revizí dle ČSN 33 1500:

OVEDENÍ

Lhůty revizí dle ČSN 33 1500:VEDENÍ

Před uvedením do provozu a následně po každém zásahu do elektroinstalace.

VEDENÍ
Před uvedením do provozu a následně po každém zásahu do elektroinstalace.

VEDENÍ
OPřed uvedením do provozu a následně po každém zásahu do elektroinstalace.OVEDENÍ

Před uvedením do provozu a následně po každém zásahu do elektroinstalace.VEDENÍ

Z
Před uvedením do provozu a následně po každém zásahu do elektroinstalace.

ZOPřed uvedením do provozu a následně po každém zásahu do elektroinstalace.O
VEDENÍ

Před uvedením do provozu a následně po každém zásahu do elektroinstalace.

VEDENÍ
Zdůvodnění:

VÉ P
Zdůvodnění:

VÉ PRZdůvodnění:ROZdůvodnění: OByly posouzeny vlivy působící na provozované zařízení a naopak možnost negativního působení elekt

VÉ P
Byly posouzeny vlivy působící na provozované zařízení a naopak možnost negativního působení elekt

VÉ PRByly posouzeny vlivy působící na provozované zařízení a naopak možnost negativního působení elektROByly posouzeny vlivy působící na provozované zařízení a naopak možnost negativního působení elektO
VByly posouzeny vlivy působící na provozované zařízení a naopak možnost negativního působení elektVZByly posouzeny vlivy působící na provozované zařízení a naopak možnost negativního působení elektZ

VEDENÍ
Byly posouzeny vlivy působící na provozované zařízení a naopak možnost negativního působení elekt

VEDENÍ

OByly posouzeny vlivy působící na provozované zařízení a naopak možnost negativního působení elektOVÉ P
Byly posouzeny vlivy působící na provozované zařízení a naopak možnost negativního působení elektVÉ P

rického 

VEDENÍ
rického 

VEDENÍzařízení na okolní zařízení. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem bylo rozhodnuto, jak je výše uvedeno.

VÉ P
zařízení na okolní zařízení. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem bylo rozhodnuto, jak je výše uvedeno.

VÉ PRzařízení na okolní zařízení. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem bylo rozhodnuto, jak je výše uvedeno.R

VEDENÍ
zařízení na okolní zařízení. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem bylo rozhodnuto, jak je výše uvedeno.

VEDENÍ Vzařízení na okolní zařízení. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem bylo rozhodnuto, jak je výše uvedeno.VZzařízení na okolní zařízení. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem bylo rozhodnuto, jak je výše uvedeno.Z
VEDENÍ

zařízení na okolní zařízení. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem bylo rozhodnuto, jak je výše uvedeno.

VEDENÍ

R
zařízení na okolní zařízení. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem bylo rozhodnuto, jak je výše uvedeno.

ROzařízení na okolní zařízení. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem bylo rozhodnuto, jak je výše uvedeno.ODatum sepsání protokolu: 11

VÉ PDatum sepsání protokolu: 11

VÉ P

VEDENÍDatum sepsání protokolu: 11

VEDENÍ/2013

VEDENÍ/2013

VEDENÍ V/2013V
Podpis předsedy komiseZPodpis předsedy komiseZOPodpis předsedy komiseO

VEDENÍ
Podpis předsedy komise

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OOZZ
VEDENÍ

VEDENÍ
OOZZ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

R
VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
OR

OR

OVEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ V

VÉ P

VEDENÍRO VEDENÍ

OR

VÉ P

RR

VEDENÍ

VÉ P

VÉ PR

VEDENÍ
OR

OR

VEDENÍ

OVEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

OR

VEDENÍ V

VÉ PR

VEDENÍ VRO

VÉ P
VEDENÍ

OVÉ P

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
VEDENÍ

VÉ P
OVÉ P

VEDENÍ

OVÉ P
VEDENÍ

OVÉ P
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍR
VEDENÍ

ORVEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍR
VEDENÍVEDENÍ
R

VZVÉ P
ROVEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

OVEDENÍ VZ
OVÉ P

VÉ P
VÉ P

VEDENÍ
VÉ P

RO
VÉ P

VEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
ROVEDENÍ

VÉ P

VEDENÍR
VEDENÍ

OVEDENÍ
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ
Z

VEDENÍ

VZ
VEDENÍVEDENÍ

VEDENÍ

VZ
VEDENÍ

ZVZ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍROVEDENÍ

VEDENÍ

VZ
VEDENÍR VZ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
OVÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

OROOR
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

OVEDENÍ

VEDENÍ
OOROROOOO

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

Z
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

OVÉ P
OVÉ P

VÉ PVZ

OR
VEDENÍVEDENÍ

ZZVV
VEDENÍ

ROOVEDENÍ

VEDENÍ
ZZVV

VÉ P
VÉ P

OO
ZVÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

ORRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROO

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOZZ
OOOVÉ P

VÉ P
VÉ P

OVÉ P
OOO

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VVZZZZZZZ OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOORRRRRRRRRRZZZZZZZZVVVVVVVVVVV



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ P
OVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

R
VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
OR

OR

OVEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V

VÉ P

VEDENÍRO VEDENÍ

OR

VÉ P

RR

VEDENÍ

VÉ P

VÉ PR

VEDENÍ
OR

OR

VEDENÍ

OVEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

OR

VEDENÍ V

VÉ PR

VEDENÍ VRO

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

OVÉ P

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
VEDENÍ

VÉ P
OVÉ P

VEDENÍ

OVÉ P
VEDENÍ

OVÉ P
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
ZZOO

OOZZOOOOOZOOZZZOZZZZ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P R

O

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VVVV
R

VÉ P

VEDENÍR

ORVEDENÍ

VEDENÍ V
VEDENÍ
ROVÉ P

VÉ P

VEDENÍ
ROVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍR
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

OO
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

O
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍROVEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍRRORRRR
V

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VEDENÍ V

VEDENÍ
O

R
VEDENÍ

V
OR

VEDENÍ

VEDENÍ V VEDENÍ V

VEDENÍ

VEDENÍ
OVEDENÍ VVÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ
ROVEDENÍ
RO

VÉ P

VEDENÍ
RO

OR
VEDENÍ

ORVEDENÍ

VEDENÍ V

VVÉ P

VEDENÍ

VEDENÍR

VV

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

OVÉ P
OR

VÉ PR

VEDENÍ

VÉ P

OO
VEDENÍ

VEDENÍ

OO
VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P
VÉ P

VEDENÍRO

OR

OVEDENÍ

VEDENÍ VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍRO

ROOOOOOOO

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OOOOOOO

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ PRRRRRRRRR

RVEDENÍ

O
VEDENÍ

O
VEDENÍ

O
OVÉ P

VÉ P
OOOVEDENÍ

VEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ VV

O

V
VÉ PVEDENÍ

VEDENÍ
R

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VZ
R

VEDENÍ

OVEDENÍ
RRR

VEDENÍRVEDENÍ

VEDENÍ
OR

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

OOOOOOOOOOOOVEDENÍ
OOOOZOOOOOOZVZVVVVZVZZZVZZVZ

ROVÉ P
OVÉ P
OVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OVEDENÍ
OVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OOVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
RRRRRRRROOOVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OVÉ P
OVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OOOO

VEDENÍ

VEDENÍ

OOVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OOOO

VVVV
OZZZZZ

VEDENÍ

VEDENÍROOOO
ORRRO

VVVVVVVV VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
ORRRVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍOOOOVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OO

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍROR
ZO

VZZOVEDENÍ
ROVEDENÍ
RRRVEDENÍ

VZOVEDENÍ

VEDENÍ
OOOROR

ROVEDENÍ

VEDENÍO
VEDENÍOVÉ P

VEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

VVVVVV VEDENÍ

V VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ P
OVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

R
VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
OR

OR

OVEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ V

VÉ P

VEDENÍRO VEDENÍ

OR

VÉ P

RR

VEDENÍ

VÉ P

VÉ PR

VEDENÍ
OR

OR

VEDENÍ

OVEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

OR

VEDENÍ V

VÉ PR

VEDENÍ VRO

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

OVÉ P

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
VEDENÍ

VÉ P
OVÉ P

VEDENÍ

OVÉ P
VEDENÍ

OVÉ P
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
ZZOO

OOZZOOOOOOOZZZOZZZZ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P R

O

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

OR

VEDENÍ V
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OR

VEDENÍ

ORO
VEDENÍ

VÉ P
OOVEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OVEDENÍ

O
VEDENÍ

VEDENÍ
ROVEDENÍVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍR
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍVEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

O
VEDENÍ

OOVEDENÍ
O

VEDENÍ V
OOVEDENÍ
OOVEDENÍ

RRORRRRRRR
VEDENÍ

ORRRR
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ VEDENÍ

VEDENÍ V VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

O
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

OVEDENÍ

VEDENÍ
VEDENÍ

VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ V

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

OVEDENÍ

VEDENÍ

O
VEDENÍ

OVEDENÍ

OO
VEDENÍ

VEDENÍ RROOVEDENÍ

OO

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P
VÉ P

VV

VEDENÍ
ORORR

VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍRRO VÉ P
OR

OVEDENÍ

VEDENÍ
OVEDENÍ

O

ORO
VÉ P

OROOOOOOOOOOOOOOO

VEDENÍ

O
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

VEDENÍ

VEDENÍ V
OZOZZOZOROOVÉ P

OOOVÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P
VÉ P

OVÉ P
OOVÉ P

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

OO

VEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ PVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ RVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍRO
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OOOO

ORVEDENÍ

VEDENÍ
ORVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

O
VEDENÍ

OOOZO
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OVEDENÍ

VEDENÍ VVÉ P

VEDENÍ
ROVEDENÍ
ROVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

OOROVÉ P
OVÉ P
OVÉ P

VÉ P

VEDENÍ
OVÉ P

VEDENÍ
OVEDENÍ
OVEDENÍ

VEDENÍ
RR

VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
ORVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
RRRRRRRRRROOOOVEDENÍ

OOOOOVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OVÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ
OVÉ P

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

OVEDENÍ

VEDENÍ

OOOVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

ZZZZZZ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OOOOOOOOOO

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

ZZZ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

ORVEDENÍ
VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

OR
VEDENÍ

VEDENÍ

OVEDENÍ

VEDENÍ

OR
VEDENÍ
R

ZORRROVEDENÍ
RRVEDENÍ

VEDENÍ
RROVEDENÍ
RROVEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍOVÉ P

R
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

O
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
Z

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VEDENÍRORVEDENÍ

VEDENÍ

V

VEDENÍ V

VÉ P

VEDENÍ

VÉ P
OVEDENÍ

OZOVÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍROROVEDENÍ

O

VEDENÍ

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ PRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
RO

VZ
VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ PR
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

OR
VÉ P

VEDENÍVVVVV
VÉ P
VÉ P
VÉ P

R
VÉ P

VEDENÍVEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

ZZZZZZ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍRRRRRRRRRRRRRO
VEDENÍRO

VÉ PR

VEDENÍ
OR

OR

VEDENÍ

OVEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

OR

VEDENÍ V

VÉ PR

VEDENÍ VRO

VÉ P

VEDENÍ
OR

OR

VEDENÍ

OVEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P

OR

VEDENÍ V

VÉ P

VEDENÍRO
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ PR

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ V
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
RRRR

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
R

VZ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
ZZZ

RORRORR
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OO

ZOOVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OOOOOOOOOOOOOORRROVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
OVEDENÍ

ORVEDENÍ

VEDENÍ
RRROOVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
O

VV
RRRRR

VEDENÍROORORORROOOROOOOOOOOOOOR
VZVVZVV

OOOOOOOOOOOOOOO
Z

VEDENÍOORORROVÉ P
VÉ P
VÉ P

OOOOOOOOOOOOOO
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
ZZZ

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

ZOVEDENÍ

VEDENÍOVÉ P
OVÉ P
OOVÉ P

VÉ P
VÉ P

OOOOOVÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
RVEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ VVVVVVVV
ROVEDENÍ

VEDENÍ V

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ VVV

VEDENÍ VV

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ VVVVVVV
VEDENÍ

VEDENÍOVÉ P

VEDENÍ VVV

VEDENÍ V

VEDENÍ

VEDENÍ VVVVV

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
ZZZZZZZZZZ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ PVVVVZZZ
VÉ P

VVV
O

Z
ROVEDENÍ

OOOO
O

O

OOOO
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ PR
VÉ PRRR
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

OOO
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ PRRRRRR

OVÉ P

VEDENÍ VVÉ PRR
VÉ PR
VÉ P
VÉ P
VÉ PRRRRR
VÉ P
VÉ PR
VÉ P
ZZZZZZZZZ

VÉ P
OVÉ P

VÉ P
VÉ P

O
VÉ P
VÉ PVZO

RORRROOO
Z

V
RRRO

VÉ P
ORRRRORO

O
ORRRRRRRRZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ
VEDENÍ

ZVZVZVZ
VEDENÍ

ZZZZZZ
OOOOOOOOOOOOOOOOO

VVVV
RORORORR

V
ROOOOO

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ
VEDENÍ

VEDENÍ

OO
OVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

Z
VEDENÍ

VEDENÍ

OVEDENÍ

OOOOOVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

OVEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ VEDENÍ
Z VZ

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

Z
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VVÉ PR

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VÉ P
VÉ P

OOOOOO
VÉ P
VÉ P

ZOOROOO
O

OROOO
VÉ P

OR

VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

O

OOOOOOOORRR

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

OVÉ P

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ
VEDENÍ

VÉ P
OVÉ P

VEDENÍ

OVÉ P
VEDENÍ

OVÉ P
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

OVÉ P
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

OVEDENÍ

VEDENÍ

ZO
O



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

G SERVIS CZ, s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10 
 

DIGITRONIC CZ s.r.o. 
Šimkova 904 
Hradec Králové 500 03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stavba:             RODINNÝ DŮM – INDIVID. PROJEKT 

 
 
 

D. Dokumentace stavby 

1.4.  Technika prostředí staveb 

e) zařízení zdravotně technických instalací 

- vnitřní kanalizace a vnitřní vodovod 

1.4.1. Technická zpráva 

 
 
 
 
Místo stavby   :  

Stavebník   :  

Vypracoval   : Ing. Alena Podolníková, Ing. Jan Dinga 

Zodp. projektant  : Ing. Jan Dinga 

Stupeň   : stavební řízení 

Datum   : 10/2013 



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

G SERVIS CZ, s.r.o., Karlovo nám. 25, 674 01 Třebíč 
 

 2 

T E CH N I C K Á     Z P R Á V A 

 
1.  Všeobecně 

Tato část projektové dokumentace řeší rozvody zdravotní techniky v objektu rodinného 
domu. Obsahem je „Vnitřní kanalizace“ a „Vnitřní vodovod“. Uvedené části této projektové 
dokumentace je třeba v rámci dokumentace „Situace stavby“ upřesnit a doplnit o jednotlivé 
přípojky. 

 
2.  Vnitřní kanalizace 

Dešťové vody ze střechy budou přes okapové žlaby a svody svedeny nad terén a jejich odvod 
není řešen v projektu zdravotechniky. Odvedení dešťových vod musí být vyřešené v doplňkové 
projektové dokumentaci „Situace stavby“. 

Splašková kanalizace odvádí odpadní vody od zařizovacích předmětů přes ležaté svodné 
potrubí mimo objekt. Venkovní kanalizace je napojená na domovní ČOV, která není součástí tohoto 
projektu. 

Jako podklad pro vypracování dokumentace sloužily platné normy - ČSN 736760 a další. 
 
2.01 Předstěnové instalační systémy 
Pro instalaci závěsných záchodových mís  bude použit předstěnový instalační systém Geberit 

„Duofix“. Montážní prvek pro WC neobsahuje ovládací tlačítko, které bude dodáno dle výběru 
investora (Samba, Rumba, Tango, Bolero, Mambo a řada Sigma pro Duofix s ovládáním zepředu). 
Montážní prvek Duofix je řešen jako samonosný, tudíž ho není třeba obezdívat (může být obložen 
sádrokartonem). Montáž všech prvků Duofix bude provedena dle zásad pro montáž firmy Geberit. 
Dodavatelem tohoto systému je Geberit spol. s r.o., tel. 547 212 337, fax. 547 212 340, 
http://www.geberit.cz 

 
2.02 Zařizovací předměty 
Veškeré zařizovací předměty mimo dřezu budou použity od firmy Ideal Standard s.r.o., 

tel. 417 592 111, http://www.idealstandard.cz. Mimo níže předepsaných zařizovacích předmětů 
Ideal Standard nabízí ve svém výrobním programu luxusní zařizovací předměty - viz firemní 
katalog. 

 
WC - záchodové mísy. Mísa bude vždy kotvena pomocí soupravy, která je součástí dodávky 

instalačního systému Geberit. 
Umývadla – klasické 
Vana – akrylátová rohová 
Sprchová vanička - akrylátová čtvrtkruhová 900x 900 x 4,5 cm 
Sprchová vanička bude doplněna sprchovou zástěnou - Hüppe Classics čtvrtkruh.  Zástěny 

dodává firma Hüppe s.r.o... 
Všechny zařizovací předměty budou na odpadní systém připojeny pomocí zápachových 

uzavírek Geberit - viz popis na výkresové dokumentaci. 
 
2.03 Odpadní potrubí 
Bude použito odpadního systému z PE Geberit. Potrubí bude spojováno svařováním na tupo 

pomocí elektrického svařovacího zrcadla. V případě spoje v nepřístupném místě bude použito 
svařování pomocí elektrospojky. 

Odpadní (svislé) potrubí bude kotveno v pevném bodě, který bude vytvořen pomocí 
dilatačního („dlouhého“) hrdla s nálitkem a objímky. Dále bude svislé potrubí kotveno pomocí 



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

G SERVIS CZ, s.r.o., Karlovo nám. 25, 674 01 Třebíč 
 

 3 

kluzné objímky ve vzdálenosti do 15 x Ø potrubí. Pokud bude odpadní potrubí důkladně obezděno 
(kolem potrubí malta, bez obezděného dutého prostoru) není nutné použít kotvení ani dilatační kus. 

Na odpadní potrubí „k5“ bude instalována čistící tvarovka 90° s uzavíracím víkem - 
viz výkresová dokumentace. 

Odpadní potrubí „k5“ bude odvětráno nad střechu pomocí ventilační hlavice, která je 
součástí dodávky střešní krytiny. Odpadní potrubí „K1“ bude doplněno přivzdušňovacím ventilem 
HL 900NECO. Připojovací potrubí vedené od dřezu bude doplněno přivzdušňovacím ventilem 
HL 904. 

Připojovací potrubí bude k odpadnímu (svislému) potrubí napojeno pomocí odboček. 
Odpadní systém bude montován dle firmou Geberit spol. s r.o. doporučených postupů. 
 
2.04 Zkoušky vnitřní kanalizace 
Svodné (ležaté) potrubí bude podrobeno zkoušce vodotěsnosti. Odpadní, připojovací a 

větrací potrubí bude po ukončení montáže podrobeno zkoušce plynotěsnosti. Zkoušky budou 
provedeny dle ČSN 756760 a bude o nich sepsán zápis. Před uvedenými zkouškami bude provedena 
technická prohlídka příslušné části odpadního systému. 

 
2.05 Nadstandard 
Je-li investorem požadováno nadstandardní zařízení, budou uvedené zařizovací předměty a 

doplňky k nim nahrazeny luxusnějšími od stejných dodavatelů - dle výběru investora. Možnosti 
nahrazení a další informace jsou dostupné na uvedených kontaktních telefonech. 

V případě zvýšených požadavků na komfort z hlediska hlučnosti bude použito specielní 
odhlučněné odpadní potrubí Geberit db 20. 

 
3.  Vnitřní vodovod 

Studená pitná voda bude do rodinného domu dopravená přípojkou z veřejného vodovodu. 
Součástí vodovodní přípojky bude vodoměrná sestava, umístěná ve vodoměrné šachtě. Přípojka 
není součástí této projektové dokumentace - bude řešena v doplňkové projektové dokumentaci 
„Situace stavby“. 

 
3.01 Potrubní rozvody 
Rozvod studené i teplé vody bude proveden z potrubí REHAU RAUTITAN stabil. Potrubí 

bude spojováno pomocí násuvných objímek REHAU lisováním. Potrubí bude vedeno v konstrukci 
podlahy a částečně v drážce ve zdivu. Vodovodní potrubí bude tepelně izolováno pěnovou 
návlekovou izolací na potrubí. Pro teplou vodu budou izolace řešeny takto: volně vedené potrubí 
s vnitřním průměrem do 20 mm (20x2,9), bude opatřeno izolací s tloušťkou stěny minimálně 
20 mm; u potrubí s vnitřním průměrem 20 mm a více (25x3,7, 32x4,7,…) bude tloušťka stěny min. 
30 mm. Potrubí, vedené v konstrukci podlahy a v drážce ve zdivu, s vnitřním průměrem do 20 mm 
bude opatřeno izolací s tloušťkou stěny minimálně 10 mm; u potrubí s vnitřním průměrem 20 mm a 
více bude tloušťka stěny min. 15 mm. Veškeré potrubí studené vody bude opatřeno izolací 
s tloušťkou stěny minimálně 10 mm. Potrubí vedené v drážce ve zdivu bude opatřeno izolací a 
zazděno. 

Přívod studené vody bude vyveden v prostoru „Technická místnost“ - místnost č. 1.02, kde 
bude v potrubí za dvířky instalován uzavírací ventil. 

Vodoměr bude osazen v šachtě. Hlavní uzávěr vody - uzávěr za vodoměrem je součástí 
vodoměrné soupravy. Umístění vodoměrné šachty musí být zřejmé z části projektové dokumentace 
„Situace stavby“. Bude použita vodoměrná souprava Hawle typ 101.24 se šroubením, kohouty, 
filtrem a zpětnou klapkou 3/4“ / 3/4“. Typ vodoměru určí místně příslušný správce vodovodní sítě. 



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

G SERVIS CZ, s.r.o., Karlovo nám. 25, 674 01 Třebíč 
 

 4 

 
3.02 Ohřev vody 
Ohřev vody bude zabezpečen pomocí akumulační nádrže Regulus Duo-E 750/200 s vnitřním 

zásobníkem TV o objemu 200l. Akumulační nádrž je umístěna v místnosti „ Technická místnost“ 
1.02.  

Akumulační nádrž bude připravena pro zapojení solárního systému. Schéma zapojení viz 
výkresová část dokumentace. 

Přepad pojistné armatury bude přiveden nad vtok HL 21. Na cirkulačním potrubí bude 
instalována tlaková membránová expanzní nádoba o obsahu 8l s ventilem pro expanzní nádoby. 
Zapojení viz schéma zapojení zdroje tepla.  

V objektu bude řešeno cirkulační potrubí s čerpadlem WILO STAR-Z 15 CircoStar TT, 
které bude ovládáno pomocí termostatu a časového spínače (obojí je integrováno v čerpadle). 

 
3.03 Vodovodní baterie 
Veškeré vodovodní baterie budou použity od firmy Hansgrohe CS, s.r.o., tel. 511 120 550, 

fax 511 120 599, http://www.hansgrohe.cz. 
Vanové a umývadlové baterie budou použity ze série Talis E2. Dřezová baterie bude použita 

Talis S Variarc s vytahovatelnou sprškou. 
Vodovodní baterie mohou být nahrazeny jinými (např. termostatickými) bateriemi z široké 

nabídky uvedeného výrobce. Pokud bude investor na vodovodní baterie požadovat rozšířenou 5-ti 
letou záruční lhůtu, musí být na přívod vody do objektu instalován filtr na mechanické nečistoty 
min. 200 m (viz podmínky firmy Hansgrohe CS, s.r.o.). 

 
3.04 Zkoušky vnitřního vodovodu 
Před tlakovou zkouškou potrubí bude vnitřní vodovod prohlédnut, zda je v souladu 

s projektovou dokumentací a s ustanovením příslušných technických norem. 
Tlaková zkouška bude provedena bez pojistných a výtokových armatur dle ČSN 75 5409. 
 
3.05 Nadstandard 
Je-li investorem požadováno nadstandardní zařízení, budou uvedené vodovodní baterie 

nahrazeny luxusnějšími od stejných dodavatelů. 
Možnosti nahrazení a další informace jsou dostupné na uvedených kontaktních telefonech. 
 

4.  Doplňující zařízení napojená na rozvody ZT, nebo s nimi související 
Rozvody ZT jsou připraveny pro instalaci vestavné myčky Fagor v kuchyňské lince. 

S pračkou je uvažováno v místnosti č. 1.07 a 2.03 - „Koupelna“. 
Uvedená zařízení v provedení řady „Elegance“ z nabídky firmy Fagor Elektro s.r.o. budou 

dodána dle dohody s investorem. 
 

5.  Poznámka 
V případě jakékoli změny - úprav typové projektové dokumentace (stavební části) 

konzultujte prosím případné vyvolané změny v rozvodech zdravotní techniky s autorem této části 
projektové dokumentace - DIGITRONIC CZ s.r.o., tel. 602 533 884, email: 
dinga.digitronic@email.cz. Stejně tak můžete postupovat v případě požadavků na nadstandardní 
řešení. 

Veškeré práce musí být provedeny dle příslušných platných norem a předpisů!! 



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍVZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍVZOROVÉ PRO

VEDENÍVZOROVÉ PROVEDENÍV

OVÉ PROVEDENÍVZOROVÉ PR

VEDENÍVZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍVZOROVÉ P

VEDENÍVZOROVÉ PRO

OVEDENÍVZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍVZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍVZOROVÉ PRO

VEDENÍVZOROVÉ PROVEDENÍV

OVÉ PROVEDENÍVZOROVÉ PR

VEDENÍVZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍVZOROVÉ P

VEDENÍVZOROVÉ PRO

OVEDENÍVZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍVZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍVZOROVÉ PRO

VEDENÍVZOROVÉ PROVEDENÍV

OVÉ PROVEDENÍVZOROVÉ PR

VEDENÍVZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍVZOROVÉ P

VEDENÍVZOROVÉ PRO

OVEDENÍVZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍVZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍVZOROVÉ PRO

VEDENÍVZOROVÉ PROVEDENÍV

OVÉ PROVEDENÍVZOROVÉ PR

VEDENÍVZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍVZOROVÉ P

VEDENÍVZOROVÉ PRO

OVEDENÍVZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍVZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍVZOROVÉ PRO

VEDENÍVZOROVÉ PROVEDENÍV

OVÉ PROVEDENÍVZOROVÉ PR

VEDENÍVZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍVZOROVÉ P

VEDENÍVZOROVÉ PRO

OVEDENÍVZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍVZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍVZOROVÉ PRO

VEDENÍVZOROVÉ PROVEDENÍV

OVÉ PROVEDENÍVZOROVÉ PR

VEDENÍVZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍVZOROVÉ P

VEDENÍVZOROVÉ PRO

OVEDENÍVZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

G SERVIS CZ, s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10 
 

DIGITRONIC CZ s.r.o. 
Šimkova 904 
Hradec Králové 500 03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stavba:                                     RODINNÝ DŮM 

 
 
 

D. Dokumentace stavby 

1.4.  Technika prostředí staveb 

f) plynová zařízení - vnitřní plynovod 

1.4.1. Technická zpráva 

 
 
 
Místo stavby   :  

Stavebník   :  

Vypracoval   : Ing. Alena Podolníková, Ing. Jan Dinga 

Zodp. projektant  : Ing. Jan Dinga 

Stupeň   : stavební řízení 

Datum   : 10/2013 



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

  DIGITRONIC CZ s.r.o. 

 2 

T E CH N I C K Á     Z P R Á V A 

 
1.  Všeobecně 

Tato část projektové dokumentace řeší „Vnitřní plynovod“. Vnitřní rozvod je třeba v rámci 
dokumentace „Situace stavby“ upřesnit a doplnit o přípojku. 

Zemního plynu bude v objektu využito k vytápění a ohřevu teplé vody. Jako podklad pro 
vypracování dokumentace sloužily platné normy ČSN EN 1775, ČSN EN 12327, ČSN EN 12007, 
ČSN EN 12279 a technická pravidla a doporučení (TPG, TD) G 704 01, G 609 01, G 934 01 a 
další. 

 
2.  NTL přívod plynu 

Vnější plynovod bude veden k obvodové zdi, kde projde chráničkou do objektu a dále 
v drážce ve zdi ke kondenzačnímu plynovému kotli. 

Vnější plynovod bude zhotoven z plastového potrubí - těžké řady SDR 11 Ø 40x3,7. Na 
plastovém potrubí bude shora připevněn signální vodič (CYY 4 mm2) samolepící páskou z umělé 
hmoty.  

Minimální krytí potrubí bude 800 mm. V případě možného přejíždění auty bude krytí 
zvětšeno na min. 1000 mm. 30 cm nad potrubím bude v rýze uložena výstražná fólie z PVC šířky 
33 cm. Pod potrubím bude zhotoveno pískové lože 10 cm - viz „Detail uložení potrubí domovního 
vnějšího plynovodu v zemi“ výkres číslo D1.4.2.f-1. Nad potrubím bude zhotoven obsyp pískem 
nebo alespoň prohozenou zeminou. Před zasypáním výkopu bude zaměřena skutečná trasa vedení 
potrubí. 

Před započetím zemních prací je investor povinen vytýčit veškeré existující inženýrské sítě 
včetně přípojek. Dojde-li ke styku se stávajícími inženýrskými sítěmi je nutné dodržet 
ČSN 736005 „Prostorová úprava technického vybavení“. 

 
3.  Plynové spotřebiče a jejich umístění 

K vytápění a k ohřevu vody bude sloužit plynový závěsný kondenzační kotel 
THERM 17 KDZ s maximální spotřebou zemního plynu 0,35-1,7 m3/h. Kotel je vybaven 
ekvitermní regulací s modulací výkonu v rozsahu od 3,3 do 17,0 kW řízenou mikroprocesorem. 
Kotel bude nabíjet akumulační nádrž Regulus Duo-e 750/200 s vnitřním zásobníkem TUV. Kotel 
a akumulační nádrž bude umístěn v prostoru „Technická místnost“ - 1.02 - viz výkresová 
dokumentace. Kotle Therm dodává firma THERMONA, spol. s r.o., tel.: 544 500 542, mobil: 
602 550 787, e-mail: topeni@thermona.cz, http://www.thermona.cz. 

Zapojení odtahu spalin a přívodu vzduchu činí z kotle spotřebič skupiny “C“ a nejsou tedy 
kladeny zvláštní požadavky na objem prostoru s kotlem, jeho větrání ani na přívod vzduchu do 
něj. Spaliny z kotle budou odvedeny vertikálním koaxiálním kouřovodem z plastového potrubí 
Ø 80/125 mm nad střešní konstrukci. Prvky kouřovodu z plastového potrubí dodává firma 
REGULUS, spol. s r.o.. 

 
4.  Regulace tlaku, měření spotřeby a hlavní uzávěr plynu 

Celková maximální (= redukovaná) spotřeba zemního plynu bude činit 1,7 m3/h. Měření 
spotřeby plynu, regulace tlaku a hlavní uzávěr plynu budou umístěny v nice pilířku osazeném na 
hranici pozemku v oplocení. Stavba pilířku není předmětem této projektové dokumentace. Pilířek 
bude zhotoven z nespalného materiálu a bude řádně kotven k základu betonovanému do 
nezámrzné hloubky (případně na základ vyzděn). Dvířka niky budou minimálně 500 mm nad 
terénem. Ve dvířkách bude zhotoven prosklený průzor proti počítadlu plynoměru a větrací otvory 
(případně žaluzie) nahoře a dole, dále budou dvířka opatřena příslušnými nápisy (ČSN 018012) - 
viz. výkres číslo D1.4.2.f-1. 



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

  DIGITRONIC CZ s.r.o. 

 3 

Měření spotřeby zemního plynu bude realizováno domovním membránovým plynoměrem 
G 4. Připojení plynoměru musí umožňovat změnu rozteče - před plynoměrem budou instalována 
2 a za plynoměrem 3 závitová kolena. Potrubí vedené k plynoměru bude vodivě propojeno pomocí 
rozpěrky s roztečí dle plynoměru (určí plynárenský podnik - 100, 250 mm). 

K regulaci tlaku plynu bude sloužit regulátor Francel B6, uzávěr před regulátorem - kulový 
kohout DN 3/4“ bude sloužit jako hlavní uzávěr plynu. Na svislém potrubí za plynoměrem bude 
instalován další kulový kohout DN 5/4“.  

 
5.  Rozvodné potrubí, armatury 

Vnitřní plynovod bude tvořen měděným potrubím „SUPERSAN“ spojovaným kapilárním 
tvrdým pájením, dimenze dle výkresové dokumentace. Dodavatelem těchto trubek je fa FERONA 
a.s., tel. 274 074 288, 602 210 946, http://www.ferona.cz. Montáž plynovodu bude provedena dle 
uvedených norem a technických pravidel. Potrubí bude vedeno částečně volně po stěně a částečně 
v drážce ve zdivu v poloze dle výkresové dokumentace. Drážka bude vymazána maltou s přidáním 
vodního skla tak, aby byla směrem do zdiva plynotěsná, a potrubí bude zajištěno proti 
mechanickému porušení. Volně vedené potrubí bude kotveno v rozebíratelných závitových 
příchytkách ke zdivu. Vedení potrubí bude upraveno dle TD G 700 01. 

Mimo uzávěrů v pilířku na hranici pozemku budou osazeny uzávěry - kulové kohouty - 
DN 3/4“ před kotlem. 

Vodorovné potrubí vnitřního plynovodu bude vyspádováno s minimálním spádem 0,2 % 
směrem ke spotřebičům. Při průchodu potrubí zdí bude potrubí opatřeno chráničkou ze stejného 
materiálu jako vlastní potrubí. Chránička bude přesahovat konstrukci (případně dno drážky) 
o 10 mm na každou stranu a bude utěsněna trvale plastickým tmelem. 

Rozvod plynu bude opatřen nátěrem žluté barvy, v obytném prostoru barvy dle interiéru a 
před vstupem potrubí do chráničky bude potrubí označeno žlutou páskou. 

 
6.  Zkoušky zařízení a revize 

Na plynovém odběrním zařízení bude provedena úřední tlaková zkouška dle 
ČSN EN 12327. O tlakové zkoušce bude sepsán zápis. Po úspěšné tlakové zkoušce bude potrubí 
vnitřního rozvodu natřeno. 

Na plynovém odběrném zařízení musí být provedena výchozí revize, která bude 
předložena při kolaudaci stavby a k žádosti o instalaci plynoměru. 

 
7.  Poznámka 

V případě jakékoli změny konzultujte prosím případné vyvolané změny v rozvodech 
vnitřního plynovodu s autorem této části projektové dokumentace - DIGITRONIC CZ s.r.o., tel. 
602 533 884, email: dinga.digitronic@email.cz.  

Kompletní montáž rozvodů plynu (včetně systému vytápění) je možné objednat na 
uvedených kontaktech: 

- Regulus spol. s r.o., tel.: 244 016 955, e-mail: topeni@regulus.cz, http://www.regulus.cz 
- Thermona, spol. s r.o., tel.: 544 500 542, mobil: 602 550 787, e-mail: topeni@thermona.cz, 
   http://www.thermona.cz. 
 

Veškeré práce musí být provedeny dle příslušných platných norem a předpisů!! 



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ
 HITEST s.r.o.  GSM: +420 777 286 240 
 Národních hrdinů 41   richard.valenta@hitest.cz 
 190 12 Praha 9 

 

VEDENÍ

VÉ P

Objekt: Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi 

Místo stavby: katastrální území: Dolní Lutyně 
číslo parcely: 1418/2 

Stupeň: DSP 

Počet stran: 17 
 

 

 

 

 

 

STATICKÝ NÁVRH A POSOUZENÍ 
HLAVNÍCH ČÁSTÍ RODINNÉHO DOMU 

 

 

 

 

V Praze dne 04.11.2013 Vypracoval: Ing. Ondřej Zobal
  Ing. Richard Valenta 

 

 

  Zodp. proj.: Ing. Richard Valenta 

  



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 2/17. 

VÉ PR
OBSAH 

1. PODKLADY A POUŽITÁ LITERATURA ................................................................................... 3 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ......................................................................................................... 4 

3. PŘEDMĚT ŘEŠENÍ ................................................................................................................ 5 

4. POPIS OBJEKTU ................................................................................................................... 5 

5. UVAŽOVANÉ MATERIÁLY .................................................................................................... 5 

6. ZATÍŽENÍ .............................................................................................................................. 6 

7. KONSTRUKCE STŘECHY ....................................................................................................... 8 

7.1. Krokve .......................................................................................................................... 8 

7.2. Vaznice středová – podpíraná schodišťovými stěnami ............................................... 9 

7.3. Vaznice středová – podpíraná ocelovým sloupkem .................................................... 9 

7.4. Kleštiny....................................................................................................................... 11 

8. STROPNÍ KONSTRUKCE ..................................................................................................... 12 

8.1. Výměna u chodiště .................................................................................................... 12 

9. SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE ............................................................................................. 13 

9.1. Věnce ......................................................................................................................... 13 

9.2. Překlady 2.NP ............................................................................................................. 13 

9.3. Překlady 1.NP nad otvory do sv. šíře 2000 mm ......................................................... 14 

9.4. Překlad 1.NP středové stěny sv. šíře 1775 mm ......................................................... 15 

10. ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE ............................................................................................ 16 

11. ZÁVĚR ............................................................................................................................ 17 

 

  



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 3/17. 

VÉ PR
1. PODKLADY A POUŽITÁ LITERATURA 

[1] ČSN EN 1990. Eurokód: Zásady navrhování konstrukcí. 

[2] ČSN EN 1991-1-1. Eurokód 1: Zatížení konstrukcí - Část 1-1: Obecná zatížení - 
Objemové tíhy, vlastní tíha a užitná zatížení pozemních staveb. 

[3] ČSN EN 1991-1-3. Eurokód 1: Zatížení konstrukcí - Část 1-3: Obecná zatížení - 
Zatížení sněhem. 

[4] ČSN EN 1991-1-4. Eurokód 1: Zatížení konstrukcí - Část 1-4: Obecná zatížení - 
Zatížení větrem. 

[5] ČSN EN 1992-1-1. Eurokód 2: Navrhování betonových konstrukcí - Část 1-1: Obecná 
pravidla a pravidla pro pozemní stavby. 

[6] ČSN EN 1993-1-1. Eurokód 3: Navrhování ocelových konstrukcí - Část 1-1: Obecná 
pravidla a pravidla pro pozemní stavby. 

[7] ČSN EN 1995-1-1: Eurokód 5: Navrhování dřevěných konstrukcí - Část 1-1: Obecná 
pravidla - Společná pravidla a pravidla pro pozemní stavby. 

[8] ČSN EN 1996-1-1. Eurokód 6: Navrhování zděných konstrukcí - Část 1-1: Obecná 
pravidla pro vyztužené a nevyztužené zděné konstrukce. 

[9] ČSN EN 1997-1. Eurokód 7: Navrhování geotechnických konstrukcí - Část 1: Obecná 
pravidla. 

[10] Podklad pro navrhování – POROTHERM, 13. vydání, Wienerberger cihlářský 
průmysl, a.s.  

[11] Kladečský plán stropu, GOLBECK PREFABETON s.r.o., Michal Říha, 10/2013. 

[12] Rozpracovaná dokumentace pro stavební povolení Individuální rodinný dům – 
manželé Misiarzovi, G SERVIS CZ, s.r.o., Ing. Michal Vodička, 10/2013. 

[13] MKP software RFEM 3D v4.05, Ing. Software Dlubal, s.r.o. 

 

  



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 4/17. 

VÉ PR
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Akce: Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi 

Místo stavby: katastrální území: Dolní Lutyně  
číslo parcely: 1418/2 

Investor: Marek Misiarz a Vendula Misiarzová 

Objednatel: G SERVIS CZ, s.r.o.  
Tiskařská 10/257  
108 00 Praha 10  
IČ: 26226367 

Dodavatel: HITEST s.r.o.  
Národních hrdinů 41  
190 12 Praha 9  
IČ: 28970063 

Stupeň: Dokumentace pro stavební povolení 

Vypracoval: Ing. Ondřej Zobal       
Ing. Richard Valenta 

Autorizoval: Ing. Richard Valenta 

  



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 5/17. 

VÉ PR
3. PŘEDMĚT ŘEŠENÍ 

Předmětem řešení je statický návrh a posouzení hlavních nosných prvků individuálního 
rodinného domu manželů Misiarzových, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2. 
Statická část projektu ověřuje proveditelnost dané stavby z hlediska únosnosti jednotlivých 
hlavních prvků, konstrukce stropů nejsou předmětem tohoto posudku, jsou řešeny samotným 
dodavatelem jednotlivých konstrukcí. 

 

4. POPIS OBJEKTU 

Jedná se o dvoupatrový nepodsklepený rodinný dům se sedlovou střechou o sklonu 38°. 
Půdorysné rozměry objektu jsou 11,05 x 9,55 m. Výška vrcholu střechy je přibližně 8,1 m. Stěny 
jsou tvořeny zatepleným zdivem z pórobetonových tvárnic PÓROBETON OSTRAVA a.s. Stropní 
systém tvořen předepnutými dutinovými panely tloušťky 250 mm od společnosti GOLDBECK 
PREFABETON s.r.o. Stropní konstrukce nejsou předmětem tohoto posudku. Založení objektu 
je navrženo na základových betonových pasech. 

 

5. UVAŽOVANÉ MATERIÁLY 

Pokud není uvedeno jinak, předpokládá se pro nosné konstrukce použití následujících 
materiálů: 

 Beton: pevnostní třídy C 20/25 XC1 

 Betonářská výztuž: B 500 B (10 505 (R)) 

 Dřevo: jehličnaté řezivo min. pevnostní třídy C24 

 Ocel: třídy S235 

 Zdivo: pórobetonové tvárnice P2-550 a silka S20 

 Malta: předpisová celoplošně nanešená 

 

  



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 6/17. 

VÉ PR
6. ZATÍŽENÍ 

Pro určení zatížení jsou uvažovány následující okrajové podmínky: 

 návrhové podmínky pro užitná zatížení podlahy – kategorie A1 –obytné plochy a plochy 
pro domácí činnost dle ČSN EN 1991-1-1 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-1: 
Obecná zatížení – Objemové tíhy, vlastní tíha a užitná zatížení pozemních staveb. 

 návrhové podmínky pro užitná zatížení střechy – kategorie H – střechy nepřístupné 
s výjimkou běžné údržby a oprav dle ČSN EN 1991-1-1 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – 
Část 1-1: Obecná zatížení – Objemové tíhy, vlastní tíha a užitná zatížení pozemních 
staveb. 

 návrhové podmínky pro zatížení sněhem - 2. sněhová oblast dle ČSN EN 1991-1-3 
Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-3: Obecná zatížení – Zatížení sněhem. 

 návrhové podmínky pro zatížení větrem – 2. větrová oblast, II. kategorie terénu dle 
ČSN EN 1991-1-4 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-4: Obecná zatížení – Zatížení 
větrem. 

 

ZATÍŽENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE 

 

  

zatížení působící svisle dolů po celé délce prutu zatížení kolmá na prut
STÁLÉ tloušťka jedn.tíha charakteristické VÍTR
Asfaltový šindel 0,008 18,00 0,14 kateg. terénu II
asfaltová lepenka 0,004 18,00 0,07
bednění + laťování 0,030 4,20 0,13 25,0 0,19
krokve 0,024 4,20 0,10 výška [m] 8,1 0,05
telpelná izolace 0,200 0,50 0,10 2,0 1,00
SDK podhled 15 mm 0,015 9,00 0,14 0,97
ostatní 1,000 0,10 0,10 součinitel expozice 2,22
CELKEM STÁLÉ 0,78 zákl.dyn. tlak větru 0,39

0,99 0,61 0,48 souč.vnějšího tlaku 0,50
UŽITNÉ souč. vnitřního tlaku 0,00
střecha, sklon = 38° 0,08 0,43

0,10 0,06 0,05 0,43 0,43 0,00
SNÍH
zatížení sněhem 1,00 0,80 0,80 průmět na prut
koef. pro převod na délku prutu 0,788 užitné 0,00 0,00

0,63 sníh 1,00 0,50
0,80 0,50 0,39 vítr 0,60 1,00

kN/m2 náhodné malé 
zemědělské stavbykN/m2

kN/m2 vb kr

kN/m2 z0

kN/m2 zmin co

kN/m2 cr

kN/m2 ce

gk kN/m2 qb

podle směru 1) Cpe

Cpi

qk kN/m2 wk kN/m2

podle směru 1) podle směru 1)

sk �i × Ce podle směru 1)

kN/m2 SOUČINITELE � 0

sk kN/m2

podle směru 1)

POZNÁMKA: 1) první sloupec udává svislé zatížení na 1 m2 půdorysu, druhý sloupec udává zatížení kolmé na rovinu střechy a třetí 
sloupec udává zatížení rovnoběžné s rovinou střechy



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 7/17. 

VÉ PR
ZATÍŽENÍ STROPU 1.NP 

Skladba konstrukce [kN.m-3] [m] [kN.m-2] [-] [kN.m-2]
keramická dlažba + lepidlo 24,0 0,015 0,360 1,35 0,486
betonová mazanina s vytápěním 22,0 0,070 1,540 1,35 2,079
EPS 100 0,5 0,080 0,040 1,35 0,054
panelový strop GOLDBECK 13,0 0,250 3,250 1,35 4,388
omítka 18,0 0,010 0,180 1,35 0,243

CELKEM 5,370 7,250

Nahodilé Charakter. gf Návrh

Typ zatížení [kN.m-2] [-] [kN.m-2]
Užitné 1,500 1,5 2,250
přemistitelné příky 0,750 1,5 1,125

CELKEM 2,250 2,250  

OBVODOVÉ STĚNY 

Stálé Obj. tíha tl. Charakter. gf Návrh

Skladba konstrukce [kN.m-3] [m] [kN.m-2] [-] [kN.m-2]
vnitřní omítka 14,5 0,005 0,073 1,35 0,098
pórobetonové tvárnice 6,5 0,375 2,438 1,35 3,291
EPS zateplení 0,5 0,150 0,075 1,35 0,101
vnější omítka 14,5 0,010 0,145 1,35 0,196

CELKEM 2,730 3,686  

VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY 

Stálé Obj. tíha tl. Charakter. gf Návrh

Skladba konstrukce [kN.m-3] [m] [kN.m-2] [-] [kN.m-2]
omítka 18,0 0,005 0,090 1,35 0,122
pórobetonové tvárnice 8,0 0,250 2,000 1,35 2,700
omítka 18,0 0,005 0,090 1,35 0,122

CELKEM 2,180 2,943  

 

  



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 8/17. 

VÉ PR
7. KONSTRUKCE STŘECHY 

Předpokládá se prostorové ztužení střešní konstrukce přibitím prken tl. 25mm k horní straně 
krokví hřebíky (vruty) 3/70 po 60 mm, případně OSB deskami tloušťky 25 mm. Přebitím bude 
vytvořena tuhá konstrukce, tzn., že vytvořená deska musí být spojitá, prkna (desky) musí být 
kladena s přesazenými spárami (křížové spáry nepřípustné) směrem příčně ke směru nosných 
profilů a nesmí dojít ke stykování osově navazujících prken mimo vlastní krokev. Případně 
bude provedeno jiné ztužení krovu. 

Krov je klasický tesařský, krokve jsou podpírány pozednicemi a středovými vaznicemi. 

 

7.1. Krokve 

 

 

Krokve budou z konstrukčních důvodů z dřevěného obdélníkového profilu 100/180 mm 
v osové vzdálenosti max. 1,0 m (ze statického hlediska vyhovují krokve 80/160 mm). Krokve 
budou ve vrcholu spojeny jednoduchým plátováním a zajištěny svorníkem M16 spolu 
s ocelovým hmoždíkem průměru 75 mm v kombinaci s kleštinami situovanými pod vrcholovou 
vaznicí. 

ZATÍŽENÍ

l gk / qk l gk / qk l gk / qk l gk / qk

[m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [kN.m-1]
0,90 0,990 0,00 0,000 0,00 3,405 0,00 5,370 0,891

1,058 0,000 0,000 2,250 0,952

strop
CELKEM

střecha - krov stěna

MSd 2,23 kN.m gk 0,70 kN/m VSd 2,75 kN
NSd 0,00 kN qk 0,59 kN/m

b 80 mm
b 80 mm b 80 mm h 160 mm
h 160 mm h 160 mm

L 3 250 mm fv,d 1,73 MPa

fm,d 16,62 MPa
fc,0,d 14,54 MPa kdef,G 0,60 - td 0,32 MPa

kdef,Q 0,18 -

W 341333 mm3 E0,mean,g 11000,00 MPa
sc,0,d 0,00 MPa
sm,d 6,55 MPa d 8,8 mm

limit 300 -
dLIM 10,8 mm

VYHOVUJE - využití 39 % VYHOVUJE - využití 81 %

0,19 < 1
VYHOVUJE - využití 19 %

0,00 + 0,39 < 1 8,8 < 10,8

Posouzení – dřevo ohyb, tlak Posouzení – dřevo průhyb Posouzení – dřevo smyk

1
,

,

,0,

,0, 
dm

dm

dc

dc

ff
ss

1
,


dv

d

f
t



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 9/17. 

VÉ PR
7.2. Vaznice středová – podpíraná schodišťovými stěnami 

U vaznice uložené na štítových a vnitřních schodišťových stěnách je teoretické rozpětí vaznice 
4,0 – 2,5 – 3,7 m. 

 

 

Vaznice podpíraná vnitřními stěnami bude spojitá v celé délce (případně bude navržen spoj 
tak, aby odpovídalo její statické schéma spojitému nosníku, návrh viz další stupně projektové 
dokumentace) a bude provedena z masivního dřevěného průřezu 160/240 mm. Alternativně 
bude provedena ze dvou do krabice svařených ocelových U180 profilů. 

7.3. Vaznice středová – podpíraná ocelovým sloupkem 

U vaznice uložené na štítových stěnách a vnitřním sloupu má teoretické rozpětí 5,3 – 4,9 m. 

 

ZATÍŽENÍ

l gk / qk l gk / qk l gk / qk l gk / qk

[m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [kN.m-1]
3,41 0,990 0,00 0,000 0,00 3,405 0,00 5,370 3,372

1,058 0,000 0,000 2,250 3,604

strop
CELKEM

střecha - krov vl. tíha stěna

MSd 18,55 kN.m gk 3,37 kN/m VSd 18,55 kN
NSd 0,00 kN qk 3,60 kN/m

b 160 mm
b 160 mm b 160 mm h 240 mm
h 240 mm h 240 mm

L 4 000 mm fv,d 1,73 MPa

fm,d 16,62 MPa
fc,0,d 14,54 MPa kdef,G 0,60 - td 0,72 MPa

kdef,Q 0,00 -

W 1536000 mm3 E0,mean,g 11000,00 MPa
sc,0,d 0,00 MPa
sm,d 12,08 MPa d 8,9 mm

limit 400 -
dLIM 10,0 mm

VYHOVUJE - využití 73 % VYHOVUJE - využití 89 %

0,42 < 1
VYHOVUJE - využití 42 %

0,00 + 0,73 < 1 8,9 < 10,0

Posouzení – dřevo ohyb, tlak Posouzení – dřevo průhyb Posouzení – dřevo smyk

1
,

,

,0,

,0, 
dm

dm

dc

dc

ff
ss

1
,


dv

d

f
t

ZATÍŽENÍ

l gk / qk l gk / qk l gk / qk l gk / qk

[m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [kN.m-1]
3,41 0,990 0,00 0,000 0,00 3,405 0,00 5,370 3,372

1,058 0,000 0,000 2,250 3,604

strop
CELKEM

střecha - krov vl. tíha stěna



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 10/17. 

VÉ PR

 

 

Vaznice podpíraná pouze jedním vnitřním sloupem bude provedena ze dvou do krabice 
svařených ocelových profilů 2xU180. Vaznice není spojitá (minimalizuje zatížení stropu)!!! 

Charakteristické zatížení stropu od sloupku je Gk = 17,2 kN; Qk = 18,4 kN. 

Alternativně bude provedena ze dřevěného masivního profilu 180/280 mm, v tomto případě 
musí být vaznice spojitá a návrh stropu ověřen. Charakteristické zatížení stropu od sloupku je 
pak Gk = 21,5 kN; Qk = 23,0 kN. 

  

MSd 32,57 kN.m gk 3,37 kN/m VSd 24,58 kN
NSd 0,00 kN qk 3,60 kN/m

b 180 mm
b 180 mm b 180 mm h 280 mm
h 280 mm h 280 mm

L 5 300 mm fv,d 1,73 MPa

fm,d 16,62 MPa
fc,0,d 14,54 MPa kdef,G 0,60 - td 0,73 MPa

kdef,Q 0,00 -

W 2352000 mm3 E0,mean,g 11000,00 MPa
sc,0,d 0,00 MPa
sm,d 13,85 MPa d 15,3 mm

limit 300 -
dLIM 17,7 mm

VYHOVUJE - využití 83 % VYHOVUJE - využití 87 %

0,42 < 1
VYHOVUJE - využití 42 %

0,00 + 0,83 < 1 15,3 < 17,7

Posouzení – dřevo ohyb, tlak Posouzení – dřevo průhyb Posouzení – dřevo smyk

1
,

,

,0,

,0, 
dm

dm

dc

dc

ff
ss

1
,


dv

d

f
t

Posouzení ocelového nosníku – ohyb a smyk 6,98 [kN/m]
profil 34,97 kNm 9,96 [kN/m]

2x U 180 26,39 kN L [mm]

235 [MPa] Posouzení ocelového nosníku – průhyb
1,00 [-] profil limit (1/...) 400

1,7900E+05 2x U 180 13,25 [mm]
84,13 [kNm]

409,47 [kN] 1,3500E+07
d 12,64 [mm]

Vliv smyku lze zanedbat
VYHOVUJE - využití 42 % VYHOVUJE - využití 95 %

fk
MSd fd
VSd 5 300

fy
gM0

Wpl,y [mm3] dMAX

MRd

VRd Iy [mm3]



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 11/17. 

VÉ PR
7.4. Kleštiny 

Kleštiny jsou celoplošně zaklopeny a je uvažováno s využitím prostoru jako nízké půdy – 
s maximálním zatížením do 75 kg/m2. 

 

 

Kleštiny budou provedeny ze dvou profilů 2 x 50/180 mm a budou přikotveny ke krokvím 
svorníky M12. 

  

ZATÍŽENÍ

l gk / qk l gk / qk l gk / qk l gk / qk

[m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [kN.m-1]
0,00 0,990 1,00 0,600 0,00 3,405 0,00 5,370 0,600

1,058 0,750 0,000 2,250 0,750

střecha - krov kleštiny stěna strop
CELKEM

MSd 5,33 kN.m gk 0,60 kN/m VSd 4,40 kN
NSd 0,00 kN qk 0,75 kN/m

b 100 mm
b 100 mm b 100 mm h 180 mm
h 180 mm h 180 mm

L 4 850 mm fv,d 1,73 MPa

fm,d 16,62 MPa
fc,0,d 14,54 MPa kdef,G 0,60 - td 0,37 MPa

kdef,Q 0,00 -

W 540000 mm3 E0,mean,g 11000,00 MPa
sc,0,d 0,00 MPa
sm,d 9,87 MPa d 13,8 mm

limit 300 -
dLIM 16,2 mm

Posouzení – dřevo ohyb, tlak Posouzení – dřevo průhyb Posouzení – dřevo smyk

VYHOVUJE - využití 59 % VYHOVUJE - využití 86 %

0,21 < 1
VYHOVUJE - využití 21 %

0,00 + 0,59 < 1 13,8 < 16,2

1
,

,

,0,

,0, 
dm

dm

dc

dc

ff
ss

1
,


dv

d

f
t



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 12/17. 

VÉ PR
8. STROPNÍ KONSTRUKCE 

Stropní konstrukce včetně věnců a výměn není předmětem této dokumentace, její návrh je 
proveden dodavatelem konstrukce. Konstrukce musí být dostatečně tuhá, aby spolehlivě 
dokázala roznášet všechny svislé a vodorovné zatížení na ní působící. Provádění bude 
provedeno dle technologických listů dodavatele. Panely budou uloženy na železobetonový 
věnec provedený pod úrovní stropu, který bude zmonolitněn s obvodovou zálivkou okolo 
panelů. Ta bude vyztužena dvěma podélnými pruty R12. Zálivkový beton mezi panely bude 
vyztužen výztuží dle požadavků dodavatele, předpokládá se výztuž R12. 

Předpokládá se provedení tuhé stropní konstrukce ze systému předepnutých 
železobetonových dutinových panelů tl. 250 mm firmy GOLBECK PREFABETON s.r.o. 

Stropní panel nese sloupek krovu, dodavatel musí potvrdit přenos tohoto zatížení, 
charakteristické zatížení sloupku je následující: 

 Gk = 17,2 kN; Qk = 18,4 kN (vaznice nespojitá) 

 Gk = 21,5 kN; Qk = 23,0 kN (vaznice spojitá) 

 

8.1. Výměna u chodiště 

Schodiště dle dodavatele konstrukce nesmí být uloženo do stropního panelu, viz [11] 
poznámka D. Vedle panelu bude uložen ocelový I nosník. Návrh bude proveden dle typu 
schodiště. Na nosníku budou vytvořeny úchyty pro napojení schodiště. Předpokládá se použití 
nosníku I180, který je bezpečně schopen přenést i zatížení od betonového schodiště. 

 

 

 

  

Posouzení ocelového nosníku – ohyb a smyk 11,70 [kN/m]
profil 12,87 kNm 16,47 [kN/m]
I 180 20,59 kN L [mm]

235 [MPa] Posouzení ocelového nosníku – průhyb
1,00 [-] profil limit (1/...) 400

1,8700E+05 I 180 6,25 [mm]
43,95 [kNm]

181,13 [kN] 1,4500E+07
d 1,95 [mm]

Vliv smyku lze zanedbat
VYHOVUJE - využití 29 % VYHOVUJE - využití 31 %

fk
MSd fd
VSd 2 500

fy
gM0

Wpl,y [mm3] dMAX

MRd

VRd Iy [mm3]



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 13/17. 

VÉ PR
9. SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE 

Obvodové stěny budou vyzděny z pórobetonových tvárnic P2-500 tloušťky 375 mm. Zděni 
bude provedeno na tenké maltové lože tloušťky 1-3 mm v cele ploše ložně spáry. Vnitřní nosné 
zdivo bude vyzděno z přesných tvárnic YTONG P2-550 a SILKA S20 (exponované části) tl. 
250 mm. 

Je nutné dodržet veškeré zásady a doporučení v technických listech dodavatele. 

 

9.1. Věnce 

Monolitický železobetonový věnec bude proveden pod úrovní stropu z betonu třídy C20/25, 
bude 300 mm široký a 250 mm vysoký. Bude vyztužen v rozích 4 × R12 spolu s třmínky R6 po 
200 mm. 

Věnec bude probíhat přes všechny nosné stěny obvodové i vnitřní a bude řádně provázaný. 
Nad okny bude tvořit překlady a bude zesílen dalších stupňů projektové dokumentace. 

Věnec bude proveden v úrovni stropní desky a ve vrcholu zdi pod nosnými prvky krovu. 

 

9.2. Překlady 2.NP 

Nad překlady štítových stěn jsou uloženy vaznice krovu, je uvažováno s rovnoměrnou 
redistribucí zatížení na celou délku překladu. 

 

ZATÍŽENÍ

l gk / qk l gk / qk h gk / qk l gk / qk

[m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [kN.m-1]

3,80 0,990 0,00 5,370 1,00 2,730 0,00 1,690 6,492
1,058 2,250 0,000 0,000 4,020

střecha strop 1.NP stěna příčky
CELKEM



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 14/17. 

VÉ PR

 

Překlady 2.NP budou tvořeny železobetonovým věncem vyztuženým při dolním i horním okraji 
výztuží 2 x R12 spolu s třmínky R6 po 150 mm. 

Alternativně je možné provést překlad prefabrikovaný s odpovídající únosností deklarovanou 
dodavatelem konstrukce. 

 

9.3. Překlady 1.NP nad otvory do sv. šíře 2000 mm 

 

 

gk 6,49 kN.m-1 beton C 20/25 ocel 10 505 (R)

qk 4,02 kN.m-1 fcd 13,33 MPa fyd 434,78 MPa

L 1 600 mm e cu3 3,5 ‰ krytí 25 mm

MSd 4,31 kN.m Ecm 30 000 MPa tahová  ø 12 mm

VSd 10,78 kN b 300 mm počet  n 2 -
h 250 mm třmínky ø 6 mm

střižnost 3 -
s 150 mm

x 30,73 mm n1 0,552 -

d 213 mm nRd,w 0,82 MPa

x 0,14 cot(Q) 2,5 j(∞;28dní) 3,6 -

r 0,00354 - rw 0,001885 - d 0,28 mm

MRd 19,74 kN.m VRd,s 117,83 kN limit 400 -

VYHOVUJE - využití 7 %
0,3 < 1600/400 = 4,0

Návrh výztužeNávrh betonového průřezuParametry prutu

Posouzení - OHYB

VYHOVUJE - využití 22 %

Posouzení - SMYK

VYHOVUJE - využití 9 %

Posouzení - PRŮHYB

19,7 > 4,3 117,8 > 10,8

ZATÍŽENÍ

l gk / qk l gk / qk h gk / qk l gk / qk

[m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [kN.m-1]

2,20 0,990 2,20 5,370 1,50 2,730 0,00 1,690 18,087
1,058 2,250 0,000 0,000 7,278

střecha strop 1.NP stěna příčky
CELKEM

gk 18,09 kN.m-1 beton C 20/25 ocel 10 505 (R)

qk 7,28 kN.m-1 fcd 13,33 MPa fyd 434,78 MPa

L 1 600 mm e cu3 3,5 ‰ krytí 25 mm

MSd 10,13 kN.m Ecm 30 000 MPa tahová  ø 12 mm

VSd 25,34 kN b 300 mm počet  n 2 -
h 250 mm třmínky ø 6 mm

střižnost 3 -

Návrh výztužeNávrh betonového průřezuParametry prutu



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 15/17. 

VÉ PR

 

Překlady obvodových stěn 1.NP budou tvořeny železobetonovým věncem vyztuženým při 
dolním i horním okraji výztuží 2 x R12 spolu s třmínky R6 po 150 mm. 

 

9.4. Překlad 1.NP středové stěny sv. šíře 1775 mm 

 

 

Překlad středové stěny 1.NP světlé šíře 1775 mm bude tvořen železobetonovým věncem 
vyztuženým při dolním i horním okraji výztuží 3 x R12 spolu s trojstřižnými třmínky R6 po 
150 mm. 

s 150 mm
x 30,73 mm n1 0,552 -

d 213 mm nRd,w 0,82 MPa

x 0,14 cot(Q) 2,5 j(∞;28dní) 3,6 -

r 0,00354 - rw 0,001885 - d 0,66 mm

MRd 19,74 kN.m VRd,s 117,83 kN limit 400 -

VYHOVUJE - využití 17 %
0,7 < 1600/400 = 4,0

Posouzení - OHYB

VYHOVUJE - využití 51 %

Posouzení - SMYK

VYHOVUJE - využití 22 %

Posouzení - PRŮHYB

19,7 > 10,1 117,8 > 25,3

ZATÍŽENÍ

l gk / qk l gk / qk h gk / qk l gk / qk

[m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [m] [kN.m-2] [kN.m-1]

8,84 0,990 2,20 5,370 0,50 2,730 2,50 1,690 26,156
1,058 2,250 0,000 0,000 14,303

střecha strop 1.NP stěna příčky
CELKEM

gk 26,16 kN.m-1 beton C 20/25 ocel 10 505 (R)

qk 14,30 kN.m-1 fcd 13,33 MPa fyd 434,78 MPa

L 1 900 mm e cu3 3,5 ‰ krytí 25 mm

MSd 23,22 kN.m Ecm 30 000 MPa tahová  ø 12 mm

VSd 48,89 kN b 250 mm počet  n 3 -
h 250 mm třmínky ø 6 mm

střižnost 3 -
s 150 mm

x 55,32 mm n1 0,552 -

d 213 mm nRd,w 0,98 MPa

x 0,26 cot(Q) 2,5 j(∞;28dní) 3,6 -

r 0,006372 - rw 0,002262 - d 2,53 mm

MRd 28,16 kN.m VRd,s 117,83 kN limit 400 -

VYHOVUJE - využití 53 %
2,5 < 1900/400 = 4,8

Návrh výztužeNávrh betonového průřezuParametry prutu

Posouzení - OHYB

VYHOVUJE - využití 82 %

Posouzení - SMYK

VYHOVUJE - využití 41 %

Posouzení - PRŮHYB

28,2 > 23,2 117,8 > 48,9



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 16/17. 

VÉ PR
10. ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE 

Založení objektu je předpokládáno na základových pasech. V době vzniku tohoto posudku 
nebyl v zájmové lokalitě proveden inženýrsko-geologický průzkum, předpokládají se 
jednoduché základové poměry s návrhovou pevností základové půdy min. Rdt = 150 kPa ve 
smyslu ČSN 731001. V dalších stupních projektové dokumentace musí být návrh upraven. 
Založení bude provedeno v nezámrzné hloubce min 1,2 m pod upraveným terénem, upřesnění 
bude provedeno dle IGP. 

Návrh je proveden pouze pro vybrané stěny objektu. 

Obvodová stěna podélná: 

 

Šíře základových pasů pod podélnou obvodovou stěnou je navržena 500 mm. 

Středová stěna: 

 

Šíře základových pasů pod středovou stěnou je navržena také min. 500 mm. 

Základové pasy musí být namáhány osově, excentricita není přípustná. Stěny musí být v ose 
základových pasů. 

(g+q)k b (g+q)d

[kN/m2] [m] [kN/m]
stálé 0,99 2,20 2,94
nahodilé 1,06 2,20 3,49
stálé 5,37 2,20 15,95
nahodilé 2,25 2,20 7,43

zeď 2,73 4,40 16,22
základy 24,00 0,50 20,64
CELKEM 66,66

sSd = 133,3236 kN < Rdt = 150 kPa
VYHOVUJE

střecha

strop

(g+q)k b (g+q)d

[kN/m2] [m] [kN/m]
stálé 0,99 3,40 4,54
nahodilé 1,06 3,40 5,40
stálé 5,37 2,20 15,95
nahodilé 2,25 2,20 7,43

zeď 2,73 3,00 11,06
základy 24,00 0,50 20,64
CELKEM 65,01

sSd = 130,0206 kN < Rdt = 150 kPa
VYHOVUJE

střecha

strop



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

   č. zakázky: z13098 

Individuální rodinný dům – manželé Misiarzovi, katastrální území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 
Dokumentace pro stavební povolení – část statika  Strana: 17/17. 

VÉ PR
11. ZÁVĚR 

Předložená koncepce individuálního rodinného důmu manželů Misiarzových, katastrální 
území: Dolní Lutyně, číslo parcely: 1418/2 je proveditelná, hlavní nosné prvky jsou navrženy 
výše. 

Finální verze výkresové dokumentace bude předložena statikovi ke kontrole. 

Dodavatel montážních prací nese plnou odpovědnost za stabilitu a tuhost konstrukce a návrh 
a použití dočasných podpor, ztužidel a jiných pomůcek ve všech fázích provádění, až do 
úplného dokončení montáže. 

Tato dokumentace neslouží k provedení stavby. Byly navrženy pouze hlavní nosné prvky, 
napojení jednotlivých prvků bude navrženo v prováděcí dokumentaci. V dalších stupních 
projektové dokumentace musí být upraven návrh základových konstrukcí na základě 
provedeného IGP. 

V případě zjištění jiných skutečností, než které jsou předpokládány v posudku, je nezbytné 
tento nový stav znovu posoudit. 

 

 

V Praze dne 04.11.2013       Ing. Ondřej Zobal 

       Ing. Richard Valenta 

 



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

G SERVIS CZ, s.r.o.,

O
G SERVIS CZ, s.r.o.,

ORG SERVIS CZ, s.r.o.,ROG SERVIS CZ, s.r.o.,O
VEDENÍ

G SERVIS CZ, s.r.o.,

VEDENÍ
Tiskařská 10/257

VEDENÍ
Tiskařská 10/257

VEDENÍ
, 108 00

VÉ P108 00

VÉ P
VÉ PPraha 10

VÉ P
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

Stavba:                                VÉ P
Stavba:                                VÉ P

V
Stavba:                                

VZStavba:                                ZRODINNÝ DŮMZRODINNÝ DŮMZORODINNÝ DŮMO
R

RODINNÝ DŮM

RORODINNÝ DŮMOO  OINDIV. PROJEKT

VEDENÍINDIV. PROJEKT

VEDENÍ VINDIV. PROJEKTVZINDIV. PROJEKTZ

VÉ P
INDIV. PROJEKT

VÉ PRINDIV. PROJEKTROINDIV. PROJEKTO
RINDIV. PROJEKTROINDIV. PROJEKT O

A.

VÉ PA.

VÉ PPrůvodní zpráva

VÉ PPrůvodní zpráva

VÉ P
Z

Průvodní zpráva

ZOPrůvodní zprávaOVÉ P
B.VÉ P

Souhrnná technická zprávaVÉ P
Souhrnná technická zprávaVÉ P

V
Souhrnná technická zpráva

VZSouhrnná technická zprávaZOSouhrnná technická zprávaO
R

Souhrnná technická zpráva

ROSouhrnná technická zprávaO
Místo stavbyZMísto stavbyZOMísto stavbyO

VEDENÍ
: 

VEDENÍ
Stavebník

V
Stavebník

VZStavebníkZ
VEDENÍ

: 

VEDENÍ
AutorVAutorVZAutorZ

VEDENÍ
: 

VEDENÍ
Ing. 

VEDENÍ
Ing. 

VEDENÍ
Petr Labík

R
Petr Labík

ROPetr Labík OVypracovalVVypracovalV VEDENÍ

Vypracoval VEDENÍ

: Ing. Michal Vodička

O
Michal Vodička

ORMichal VodičkaROMichal VodičkaO
Hlavní

O
Hlavní

O
projektant

O
projektant

OVEDENÍ

projektantVEDENÍ

: Ing. OIng. OLuboš KáněOLuboš KáněORLuboš KáněR
S

R
S

R
tupeň

R
tupeň

ROtupeň O : stavební řízeníZ: stavební řízeníZO: stavební řízeníO
Datum RDatum RODatum O : Z: ZZ20ZZ1ZZ3Z



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

2 V2 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

A. Průvodní zpráva 

Z
A. Průvodní zpráva 

ZOA. Průvodní zpráva ORA. Průvodní zpráva R
O

A. Průvodní zpráva 

O
–

O
–

O
část 1VEDENÍ

část 1VEDENÍ

A.1

V
A.1

V
Identifikační údaje:

V
Identifikační údaje:

VZIdentifikační údaje:ZOIdentifikační údaje:O
R

Identifikační údaje:

RVA.1VV.1VÚdaje o stavběVÚdaje o stavběVZÚdaje o stavběZ

VÉ P
Údaje o stavbě

VÉ PRÚdaje o stavbě RR: Ra) NázevVa) NázevVstavby

VÉ P
stavby

VÉ P
    :   INDIV. PROJEKTRINDIV. PROJEKTROINDIV. PROJEKTO- NOVOSTAVBA

VEDENÍ
NOVOSTAVBA

VEDENÍ

b) 

VEDENÍb) 

VEDENÍ Místo stavby

VÉ PMísto stavby

VÉ P     O    OO:    Oc) předmět projektové dokumentace 

VÉ Pc) předmět projektové dokumentace 

VÉ P
Z

c) předmět projektové dokumentace 

Z
  

Z
  

ZO: OO   OODOOoOkumentace pro Okumentace pro O O
kumentace pro 

O
stavební řízení

O
stavební řízení

OVEDENÍ

stavební řízeníVEDENÍ

A.

O
A.

OVÉ P
A. VÉ P

VÉ P
1. VÉ P
VÉ P

2 VÉ P
Identifikační údaje stavebníka:VÉ P
Identifikační údaje stavebníka:VÉ P

V
Identifikační údaje stavebníka:

VZIdentifikační údaje stavebníka:Z
Oa) OStavebník (obchodní firma)OStavebník (obchodní firma)OVÉ P

Stavebník (obchodní firma)VÉ P

VEDENÍ
Stavebník (obchodní firma)

VEDENÍ VStavebník (obchodní firma)V    :    Ob) OMísto trvalého pobytu stavebníkaOMísto trvalého pobytu stavebníkaO

VEDENÍMísto trvalého pobytu stavebníka

VEDENÍ VMísto trvalého pobytu stavebníkaV     

VÉ P    

VÉ P
VÉ P:    

VÉ P
VÉ P           

VÉ P(v případě firmy sídlo)O(v případě firmy sídlo)O

VEDENÍ(v případě firmy sídlo)

VEDENÍ
c) IČ

VEDENÍ
IČ

VEDENÍ
VÉ P     

VÉ P
VÉ P:    

VÉ P
A.1.3

VEDENÍ
A.1.3

VEDENÍ
Údaje o zpracovateli projek

VEDENÍ
Údaje o zpracovateli projek

VEDENÍ
VÉ P

Údaje o zpracovateli projekVÉ P
tové dokumentaceVÉ P
tové dokumentaceVÉ P

V
tové dokumentace

VZtové dokumentaceZZ:Z
VEDENÍ

a) 

VEDENÍ
Jméno / název

VEDENÍ
Jméno / název

VEDENÍ
:VÉ P
:VÉ P

G SERVIS CZ, s.r.o.

VEDENÍ
G SERVIS CZ, s.r.o.

VEDENÍ VG SERVIS CZ, s.r.o.VZG SERVIS CZ, s.r.o.Z, IČ 26226367

VÉ P
IČ 26226367

VÉ PRIČ 26226367 RKontaktní adresa

VEDENÍ
Kontaktní adresa

VEDENÍ

R
Kontaktní adresa

R
:        

VEDENÍ:        

VEDENÍTiskařská 10/257

VEDENÍTiskařská 10/257

VEDENÍ VTiskařská 10/257V, 108 00

VÉ P
108 00

VÉ P
Praha 10

VÉ P
Praha 10

VÉ PRPraha 10 R
TelefonVEDENÍ

TelefonVEDENÍ

VEDENÍ:

VEDENÍ234 054 326

VEDENÍ234 054 326

VEDENÍ
b) Hlavní Ob) Hlavní Oprojektant Oprojektant ORprojektant R

VEDENÍ
:

VEDENÍ
Ing. Luboš Káně, č.a. 0008506 IP00

VEDENÍ
Ing. Luboš Káně, č.a. 0008506 IP00

VEDENÍ
VÉ PIng. Luboš Káně, č.a. 0008506 IP00

VÉ P
c) Projektanti částí projeZc) Projektanti částí projeZOc) Projektanti částí projeO

VEDENÍ
c) Projektanti částí proje

VEDENÍ

VEDENÍ
ktu:

VEDENÍ
:        

VEDENÍ
:        

VEDENÍ
Ing. Jiří Bublan

O
Jiří Bublan

OVÉ P
Jiří Bublan VÉ P

VÉ P
, č.a. VÉ P

1001240 VÉ P
1001240 VÉ P

IP00

V
IP00

V
, IH00

V
, IH00

VZ, IH00 ZIng. Jan Dinga, č.a. 0601617 IE01

O
Ing. Jan Dinga, č.a. 0601617 IE01

OVÉ P
Ing. Jan Dinga, č.a. 0601617 IE01VÉ P

VIng. Jan Dinga, č.a. 0601617 IE01 VZdeněk MusilOZdeněk MusilO, č.a. O, č.a. OVÉ P
, č.a. VÉ P

1400005VÉ P
1400005VÉ P

VEDENÍ
1400005

VEDENÍ
TE03 VTE03 VVA.2VSeznam vstupních podkladůVSeznam vstupních podkladůV VEDENÍ

Seznam vstupních podkladů

VEDENÍ
Záměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný 

VEDENÍ
Záměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný 

VEDENÍ

O
Záměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný 

ORZáměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný ROZáměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný O

VEDENÍZáměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný 

VEDENÍ
VÉ PZáměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný 

VÉ Prodinný dům včetn

O
rodinný dům včetn

OVEDENÍ

rodinný dům včetnVEDENÍ

ě vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné 

O
ě vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné 

ORě vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné R

VEDENÍě vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné 

VEDENÍ
VÉ Pě vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné 

VÉ Pplochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě 

O
plochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě 

OVEDENÍ

plochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě VEDENÍ

O
plochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě 

ORplochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě R

VEDENÍ
plochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě 

VEDENÍ
VÉ Pplochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě 

VÉ P
obytná bez komerčního či výrobního využití.

O
obytná bez komerčního či výrobního využití.

OVEDENÍ

obytná bez komerčního či výrobního využití.VEDENÍ

Z
obytná bez komerčního či výrobního využití.

ZOobytná bez komerčního či výrobního využití.ORobytná bez komerčního či výrobního využití.R
Jako vstupní podklady posloužili:OJako vstupní podklady posloužili:OVEDENÍ

Jako vstupní podklady posloužili:VEDENÍ

Z
Jako vstupní podklady posloužili:

ZOJako vstupní podklady posloužili:OO- Oúdaje z katastru nemovitostíOúdaje z katastru nemovitostíO
V

údaje z katastru nemovitostí

VZúdaje z katastru nemovitostíZOúdaje z katastru nemovitostí O- O- Opodklady Opodklady O správců stávajících sítí

V
správců stávajících sítí

VZsprávců stávajících sítíZOsprávců stávajících sítíOR-Rúzemní rozhodnutí obce Rúzemní rozhodnutí obce ROúzemní rozhodnutí obce O
Vúzemní rozhodnutí obce VZúzemní rozhodnutí obce ZDolní LutyněZDolní LutyněZ

VEDENÍ
Dolní Lutyně

VEDENÍ
-vyjádření stavebního úřadu 

VEDENÍ
vyjádření stavebního úřadu 

VEDENÍ Vvyjádření stavebního úřadu VZvyjádření stavebního úřadu ZDolní Lutyně

VEDENÍ
Dolní Lutyně

VEDENÍ
-radonový průzkum

VEDENÍradonový průzkum

VEDENÍ Vradonový průzkumVA.3

VÉ PA.3

VÉ P Údaje o území 

VEDENÍÚdaje o území 

VEDENÍ VÚdaje o území V

VEDENÍa)

VEDENÍrozsah řešeného území 

VEDENÍrozsah řešeného území 

VEDENÍ
O

rozsah řešeného území 

OStavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu 

VEDENÍ
Stavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu 

VEDENÍ
OStavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu OVEDENÍ

Stavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu VEDENÍ

Z
Stavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu 

ZOStavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu O
VEDENÍ

Stavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu 

VEDENÍ
rodinného domu s

VEDENÍ
rodinného domu s

VEDENÍ
R

rodinného domu s

ROrodinného domu s Oe nachází v obci Oe nachází v obci O Dolní LutyněZDolní LutyněZ. Pozemek stavebníka je Z. Pozemek stavebníka je ZO. Pozemek stavebníka je O
VEDENÍ

. Pozemek stavebníka je 

VEDENÍ
nezastavěný a nachází se v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní 

VEDENÍ
nezastavěný a nachází se v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní 

VEDENÍ
Rnezastavěný a nachází se v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní ROnezastavěný a nachází se v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní O

V
nezastavěný a nachází se v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní 

VZnezastavěný a nachází se v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní ZOnezastavěný a nachází se v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní O
VEDENÍ

nezastavěný a nachází se v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní 

VEDENÍ
číslo 

VEDENÍ
číslo 

VEDENÍ
1418

VÉ P
1418

VÉ P
/2 R2 Rv katastr. území Rv katastr. území ROv katastr. území ODolní Lutyně

V
Dolní Lutyně

VZDolní Lutyně Z629731Z629731Z. Kultura stávajícího Z. Kultura stávajícího Z
VEDENÍ

. Kultura stávajícího 

VEDENÍ
pozemku je vedena jako 

VÉ P
pozemku je vedena jako 

VÉ PRpozemku je vedena jako R zahrada Vzahrada V. V této lokalitě se v současnV. V této lokalitě se v současnVZ. V této lokalitě se v současnZ
VEDENÍ

. V této lokalitě se v současn

VEDENÍ
é době nacházejí 

VEDENÍ
é době nacházejí 

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

3 V3 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

inženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke kterým je potřeba Oinženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke kterým je potřeba ORinženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke kterým je potřeba R
O

inženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke kterým je potřeba 

OVEDENÍ

inženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke kterým je potřeba VEDENÍ

VÉ Pinženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke kterým je potřeba 

VÉ P

VEDENÍinženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke kterým je potřeba 

VEDENÍ
objekt napojit.

Z
objekt napojit.

ZOobjekt napojit.OZb) Zúdaje o zvláštní ochraně území Zúdaje o zvláštní ochraně území ZOúdaje o zvláštní ochraně území O
R

údaje o zvláštní ochraně území 

ROúdaje o zvláštní ochraně území OVEDENÍ

údaje o zvláštní ochraně území VEDENÍ

podle jiných právních předpisů VEDENÍ

podle jiných právních předpisů VEDENÍ

O
podle jiných právních předpisů 

OVÉ P
podle jiných právních předpisů VÉ P

(památkové 

VEDENÍ
(památkové 

VEDENÍ
území, chráněné přírodnZúzemí, chráněné přírodnZ R
území, chráněné přírodn

ROúzemí, chráněné přírodnOí území, záplavové území apod.) Oí území, záplavové území apod.) O O
í území, záplavové území apod.) 

OVÉ P
í území, záplavové území apod.) VÉ P

- bude upřesněno 

VEDENÍ
bude upřesněno 

VEDENÍ
vZvZčáZčáZsti 2
Projektová dokumentace domu nepředpokládá jeho umístění na seismicky 

VÉ P
Projektová dokumentace domu nepředpokládá jeho umístění na seismicky 

VÉ PRProjektová dokumentace domu nepředpokládá jeho umístění na seismicky ROProjektová dokumentace domu nepředpokládá jeho umístění na seismicky O
R

Projektová dokumentace domu nepředpokládá jeho umístění na seismicky 

ROProjektová dokumentace domu nepředpokládá jeho umístění na seismicky O
VEDENÍ

Projektová dokumentace domu nepředpokládá jeho umístění na seismicky 

VEDENÍ
aktivním území, na poddolovaném ani záplavovém území.

VÉ P
aktivním území, na poddolovaném ani záplavovém území.

VÉ PRaktivním území, na poddolovaném ani záplavovém území.R Raktivním území, na poddolovaném ani záplavovém území.ROaktivním území, na poddolovaném ani záplavovém území.O
VEDENÍ

aktivním území, na poddolovaném ani záplavovém území.

VEDENÍ
Pozemek nespadá do památkové chráněného území či chráněného přírodního 

VÉ PPozemek nespadá do památkové chráněného území či chráněného přírodního 

VÉ PRPozemek nespadá do památkové chráněného území či chráněného přírodního R
O

Pozemek nespadá do památkové chráněného území či chráněného přírodního 

ORPozemek nespadá do památkové chráněného území či chráněného přírodního R VEDENÍ
Pozemek nespadá do památkové chráněného území či chráněného přírodního 

VEDENÍ

VÉ PPozemek nespadá do památkové chráněného území či chráněného přírodního 

VÉ P
VÉ Púzemí.

VÉ PVeškerá případná ochranná a bezpečnostní pásma bu

VÉ PVeškerá případná ochranná a bezpečnostní pásma bu

VÉ P
Z

Veškerá případná ochranná a bezpečnostní pásma bu

ZOVeškerá případná ochranná a bezpečnostní pásma buO O
Veškerá případná ochranná a bezpečnostní pásma bu

OVEDENÍ

Veškerá případná ochranná a bezpečnostní pásma bu VEDENÍ

dou respektována VEDENÍ

dou respektována VEDENÍ

VÉ P
dou respektována 

VÉ P
VÉ Ppři

VÉ Pvlastním situování a osazení stavby do území parcely staveniště.

VÉ Pvlastním situování a osazení stavby do území parcely staveniště.

VÉ P
Zvlastním situování a osazení stavby do území parcely staveniště.ZOvlastním situování a osazení stavby do území parcely staveniště.O O

vlastním situování a osazení stavby do území parcely staveniště.

OVEDENÍ

vlastním situování a osazení stavby do území parcely staveniště.VEDENÍ

VÉ P
c)VÉ P

údaje o odtokových poměrechVÉ P
údaje o odtokových poměrechVÉ P

V
údaje o odtokových poměrech

VZúdaje o odtokových poměrechZOúdaje o odtokových poměrechO
Součastný stav na staveništi, ani realizace stavby a souvisejících terénních VÉ P
Součastný stav na staveništi, ani realizace stavby a souvisejících terénních VÉ P

V
Součastný stav na staveništi, ani realizace stavby a souvisejících terénních 

VZSoučastný stav na staveništi, ani realizace stavby a souvisejících terénních Z R
Součastný stav na staveništi, ani realizace stavby a souvisejících terénních 

ROSoučastný stav na staveništi, ani realizace stavby a souvisejících terénních O OSoučastný stav na staveništi, ani realizace stavby a souvisejících terénních OVÉ P
Součastný stav na staveništi, ani realizace stavby a souvisejících terénních VÉ P
úprav nesmí zhoršit odtokové poměry na pozemku a způsobit zaplavVÉ P
úprav nesmí zhoršit odtokové poměry na pozemku a způsobit zaplavVÉ P

VEDENÍ
úprav nesmí zhoršit odtokové poměry na pozemku a způsobit zaplav

VEDENÍ Vúprav nesmí zhoršit odtokové poměry na pozemku a způsobit zaplavVZúprav nesmí zhoršit odtokové poměry na pozemku a způsobit zaplavZ

VÉ P
úprav nesmí zhoršit odtokové poměry na pozemku a způsobit zaplav

VÉ PRúprav nesmí zhoršit odtokové poměry na pozemku a způsobit zaplavROúprav nesmí zhoršit odtokové poměry na pozemku a způsobit zaplavO
R

úprav nesmí zhoršit odtokové poměry na pozemku a způsobit zaplav

ROúprav nesmí zhoršit odtokové poměry na pozemku a způsobit zaplavOOení Osousedních pozemků srážkovou vodou. Veškeré dešťové vody z

VEDENÍsousedních pozemků srážkovou vodou. Veškeré dešťové vody z

VEDENÍ Vsousedních pozemků srážkovou vodou. Veškeré dešťové vody zV
VÉ P

sousedních pozemků srážkovou vodou. Veškeré dešťové vody z

VÉ PRsousedních pozemků srážkovou vodou. Veškeré dešťové vody zR R
sousedních pozemků srážkovou vodou. Veškeré dešťové vody z

R
objektu 

R
objektu 

ROobjektu Obudou svedeny do 

VEDENÍbudou svedeny do 

VEDENÍ Vbudou svedeny do VvsakovacíVvsakovacíV
VÉ P

vsakovací

VÉ P
VÉ P

jímky

VÉ P
dle HG posudku (rozměr 2x1 m, hloubka 3 

VÉ P
dle HG posudku (rozměr 2x1 m, hloubka 3 

VÉ PRdle HG posudku (rozměr 2x1 m, hloubka 3 R
O

dle HG posudku (rozměr 2x1 m, hloubka 3 

ORdle HG posudku (rozměr 2x1 m, hloubka 3 ROdle HG posudku (rozměr 2x1 m, hloubka 3 O
VEDENÍ

dle HG posudku (rozměr 2x1 m, hloubka 3 

VEDENÍ
m)

VEDENÍm)

VEDENÍna pozemku investora.

VEDENÍna pozemku investora.

VEDENÍ Vna pozemku investora.V
VÉ Pna pozemku investora.

VÉ Pd)

VEDENÍd)

VEDENÍúdaje o souladu s

VEDENÍúdaje o souladu s

VEDENÍ územně plánovací dokumentací, nebylo

VÉ Púzemně plánovací dokumentací, nebylo

VÉ P Oúzemně plánovací dokumentací, nebyloO-li vydáno územní Oli vydáno územní ORli vydáno územní R
O

li vydáno územní 

OVEDENÍ

li vydáno územní VEDENÍ

rozhodnutí nebo

VEDENÍ
rozhodnutí nebo

VEDENÍ
územní opatření, popřípad

VÉ Púzemní opatření, popřípad

VÉ P ě nebyl

Z
ě nebyl

ZOě nebyl OO- Oli vydán územní souhlasOli vydán územní souhlasO O
li vydán územní souhlas

OVEDENÍ

li vydán územní souhlas VEDENÍ

O
.

O
Stavba splňuje podmínky územně plánovací informace a podmínky regulativ 

VEDENÍ
Stavba splňuje podmínky územně plánovací informace a podmínky regulativ 

VEDENÍ
VÉ PStavba splňuje podmínky územně plánovací informace a podmínky regulativ 

VÉ P
ZStavba splňuje podmínky územně plánovací informace a podmínky regulativ ZOStavba splňuje podmínky územně plánovací informace a podmínky regulativ O O

Stavba splňuje podmínky územně plánovací informace a podmínky regulativ 

OVEDENÍ

Stavba splňuje podmínky územně plánovací informace a podmínky regulativ VEDENÍ

pro danou lokalitu

VEDENÍ
pro danou lokalitu

VEDENÍ
VÉ P

pro danou lokalitu VÉ P
VÉ P

. VÉ P

VEDENÍ
e)

VEDENÍ
údaje o souladu s

VEDENÍ
údaje o souladu s

VEDENÍ

O
údaje o souladu s

OVÉ P
údaje o souladu s VÉ P

územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou VÉ P
územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou VÉ P

VEDENÍ
územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou 

VEDENÍ Vúzemním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou VZúzemním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou Z

VÉ P
územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou 

VÉ PRúzemním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou ROúzemním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou Oúzemní rozhodnutí nahrazující anebo úzOúzemní rozhodnutí nahrazující anebo úzOVÉ P
územní rozhodnutí nahrazující anebo úzVÉ P

VEDENÍ
územní rozhodnutí nahrazující anebo úz

VEDENÍ Vúzemní rozhodnutí nahrazující anebo úzVemním souhlasem, popřípadě Vemním souhlasem, popřípadě V
VÉ P

emním souhlasem, popřípadě 

VÉ PRemním souhlasem, popřípadě ROemním souhlasem, popřípadě O
s regulačním plánem v

R
regulačním plánem v

ROregulačním plánem vO rozsahu, ve kterém nahrazuje územní rozhodnutí, a 

VEDENÍrozsahu, ve kterém nahrazuje územní rozhodnutí, a 

VEDENÍ Vrozsahu, ve kterém nahrazuje územní rozhodnutí, a V
VÉ P

rozsahu, ve kterém nahrazuje územní rozhodnutí, a 

VÉ PRrozsahu, ve kterém nahrazuje územní rozhodnutí, a Rv případě stavebních úprav podmiňujících změnu vRpřípadě stavebních úprav podmiňujících změnu vROpřípadě stavebních úprav podmiňujících změnu vO

VEDENÍpřípadě stavebních úprav podmiňujících změnu v

VEDENÍ Vpřípadě stavebních úprav podmiňujících změnu vV
VÉ Ppřípadě stavebních úprav podmiňujících změnu v

VÉ Pužívání stavby údaje o 

VÉ Pužívání stavby údaje o 

VÉ PRužívání stavby údaje o R
O

užívání stavby údaje o 

O
jejím souladu

O
jejím souladu

ORjejím souladuRsRsROsOúzemně plánovací dokumentacíOúzemně plánovací dokumentacíO

VEDENÍúzemně plánovací dokumentací

VEDENÍ
VÉ Púzemně plánovací dokumentací

VÉ P
VÉ P.

VÉ PStavba splňuje podmínky územně plánovac

O
Stavba splňuje podmínky územně plánovac

ORStavba splňuje podmínky územně plánovacR

VEDENÍStavba splňuje podmínky územně plánovac

VEDENÍ
VÉ PStavba splňuje podmínky územně plánovac

VÉ Pí informace a podmínky regulativ 

VÉ Pí informace a podmínky regulativ 

VÉ P
Z

í informace a podmínky regulativ 

ZOí informace a podmínky regulativ Opro danou lokalituOpro danou lokalituORpro danou lokalituR

VEDENÍ
pro danou lokalitu

VEDENÍ

VEDENÍ
.

VEDENÍ
f)Zf)ZOf) Oúdaje o dodržení obecných požadavků na využitíOúdaje o dodržení obecných požadavků na využitíO

VEDENÍ
údaje o dodržení obecných požadavků na využití

VEDENÍ

O
údaje o dodržení obecných požadavků na využití

OVÉ P
údaje o dodržení obecných požadavků na využitíVÉ P

územíVÉ P
územíVÉ P

.
Stavba splňuje obecné požadavky na výstavbu dle Vyhlášky č. 268/2009 Sb., ZStavba splňuje obecné požadavky na výstavbu dle Vyhlášky č. 268/2009 Sb., ZOStavba splňuje obecné požadavky na výstavbu dle Vyhlášky č. 268/2009 Sb., O
VEDENÍ

Stavba splňuje obecné požadavky na výstavbu dle Vyhlášky č. 268/2009 Sb., 

VEDENÍ

O
Stavba splňuje obecné požadavky na výstavbu dle Vyhlášky č. 268/2009 Sb., 

OVÉ P
Stavba splňuje obecné požadavky na výstavbu dle Vyhlášky č. 268/2009 Sb., VÉ P

VStavba splňuje obecné požadavky na výstavbu dle Vyhlášky č. 268/2009 Sb., VZStavba splňuje obecné požadavky na výstavbu dle Vyhlášky č. 268/2009 Sb., Zv aktuálním znění, a je navržena v

VEDENÍ
aktuálním znění, a je navržena v

VEDENÍ

Oaktuálním znění, a je navržena v Osouladu sOsouladu sOVÉ P
souladu sVÉ P

vyhláškou č. 269/2009 Sb. o VÉ P
vyhláškou č. 269/2009 Sb. o VÉ P

VEDENÍ
vyhláškou č. 269/2009 Sb. o 

VEDENÍ Vvyhláškou č. 269/2009 Sb. o VZvyhláškou č. 269/2009 Sb. o Z
obecných požadavcích na využívání území

VEDENÍ
ecných požadavcích na využívání území

VEDENÍ

R
ecných požadavcích na využívání území

ROecných požadavcích na využívání územíOO.Og) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů

VEDENÍ
údaje o splnění požadavků dotčených orgánů

VEDENÍ

Rúdaje o splnění požadavků dotčených orgánůROúdaje o splnění požadavků dotčených orgánůO.
Objekt splňuje veškeré požadavky správců dotčených inženýrských sítí. VEDENÍ

Objekt splňuje veškeré požadavky správců dotčených inženýrských sítí. VEDENÍ

O
Objekt splňuje veškeré požadavky správců dotčených inženýrských sítí. 

ORObjekt splňuje veškeré požadavky správců dotčených inženýrských sítí. ROObjekt splňuje veškeré požadavky správců dotčených inženýrských sítí. O

VEDENÍObjekt splňuje veškeré požadavky správců dotčených inženýrských sítí. 

VEDENÍ
VÉ PObjekt splňuje veškeré požadavky správců dotčených inženýrských sítí. 

VÉ PDoklady o splněných podmínkách dotčených orgánů jsou doloženy VEDENÍ

Doklady o splněných podmínkách dotčených orgánů jsou doloženy VEDENÍ

O
Doklady o splněných podmínkách dotčených orgánů jsou doloženy 

ORDoklady o splněných podmínkách dotčených orgánů jsou doloženy R

VEDENÍ
Doklady o splněných podmínkách dotčených orgánů jsou doloženy 

VEDENÍ
v

O
v

O
dokladové části D. projektové dokumenta

O
dokladové části D. projektové dokumenta

OVEDENÍ

dokladové části D. projektové dokumentaVEDENÍ

Odokladové části D. projektové dokumentaORdokladové části D. projektové dokumentaR

VEDENÍ
dokladové části D. projektové dokumenta

VEDENÍ

VEDENÍ
ce.

VEDENÍ
Oh)OOseOznam výjimek a úlevových řešeníOznam výjimek a úlevových řešeníOVEDENÍ

znam výjimek a úlevových řešeníVEDENÍ

Z
znam výjimek a úlevových řešení

ZOznam výjimek a úlevových řešeníO .
Na pozemek se nevztahují žádné výjimky či úlevová řešení.ONa pozemek se nevztahují žádné výjimky či úlevová řešení.O

V
Na pozemek se nevztahují žádné výjimky či úlevová řešení.

VZNa pozemek se nevztahují žádné výjimky či úlevová řešení.ZONa pozemek se nevztahují žádné výjimky či úlevová řešení.O
VEDENÍ

Na pozemek se nevztahují žádné výjimky či úlevová řešení.

VEDENÍ
i)Ri)ROi)Oseznam souviseOseznam souviseO

V
seznam souvise

VZseznam souvise Zjících a podmiňujících investic

V
jících a podmiňujících investic

VZjících a podmiňujících investicZ
VEDENÍ

jících a podmiňujících investic

VEDENÍ
seznam souvisejících a podmiňujících investicseznam souvise

V
seznam souvise

V
jících a podmiňujících investic

V
seznam souvise

VZseznam souvise Zjících a podmiňujících investicZseznam souvise Z
VEDENÍ

.

VEDENÍ
V současné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné související či 

VEDENÍ
současné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné související či 

VEDENÍ Vsoučasné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné související či VZsoučasné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné související či Z
VEDENÍ

současné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné související či 

VEDENÍ

R
současné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné související či 

ROsoučasné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné související či OVÉ P
současné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné související či VÉ P

podmiňující investice znemožňující průbě

VEDENÍ
podmiňující investice znemožňující průbě

VEDENÍ Vpodmiňující investice znemožňující průběV VEDENÍ
podmiňující investice znemožňující průbě

VEDENÍ
h stavebního řízení a realizace 

VEDENÍ
h stavebního řízení a realizace 

VEDENÍ

R
h stavebního řízení a realizace 

ROh stavebního řízení a realizace Ovýstavby objektu.

VEDENÍvýstavby objektu.

VEDENÍ Vvýstavby objektu.Vj)

VEDENÍj)

VEDENÍseznam dotčených pozemků a st

VEDENÍseznam dotčených pozemků a st

VEDENÍ Vseznam dotčených pozemků a stV
O

seznam dotčených pozemků a st

OVEDENÍ

seznam dotčených pozemků a stVEDENÍ

aveb podle katastru nemovitostíVEDENÍ

aveb podle katastru nemovitostíVEDENÍ

O
aveb podle katastru nemovitostí

ORaveb podle katastru nemovitostíRStavba nebude mít zásadní vliv na okolní pozemky a stavby. Pozemek se 

VEDENÍStavba nebude mít zásadní vliv na okolní pozemky a stavby. Pozemek se 

VEDENÍ
O

Stavba nebude mít zásadní vliv na okolní pozemky a stavby. Pozemek se 

OVEDENÍ

Stavba nebude mít zásadní vliv na okolní pozemky a stavby. Pozemek se VEDENÍ

OStavba nebude mít zásadní vliv na okolní pozemky a stavby. Pozemek se ORStavba nebude mít zásadní vliv na okolní pozemky a stavby. Pozemek se R

VEDENÍ
Stavba nebude mít zásadní vliv na okolní pozemky a stavby. Pozemek se 

VEDENÍ
nenachází v ochranném pásmu lesa ani v ochranném pásmu vodního zdroje. 

VEDENÍ
nenachází v ochranném pásmu lesa ani v ochranném pásmu vodního zdroje. 

VEDENÍ
Onenachází v ochranném pásmu lesa ani v ochranném pásmu vodního zdroje. OVEDENÍ

nenachází v ochranném pásmu lesa ani v ochranném pásmu vodního zdroje. VEDENÍ

Z
nenachází v ochranném pásmu lesa ani v ochranném pásmu vodního zdroje. 

ZOnenachází v ochranném pásmu lesa ani v ochranném pásmu vodního zdroje. O
VEDENÍ

nenachází v ochranném pásmu lesa ani v ochranném pásmu vodního zdroje. 

VEDENÍ

VEDENÍ
Krát

VEDENÍ
kodobě může dojít ke zvýšení hlučnosti a prašnosti, které bude bráněno 

VEDENÍ
kodobě může dojít ke zvýšení hlučnosti a prašnosti, které bude bráněno 

VEDENÍ
R

kodobě může dojít ke zvýšení hlučnosti a prašnosti, které bude bráněno 

ROkodobě může dojít ke zvýšení hlučnosti a prašnosti, které bude bráněno OVEDENÍ

kodobě může dojít ke zvýšení hlučnosti a prašnosti, které bude bráněno VEDENÍ

Z
kodobě může dojít ke zvýšení hlučnosti a prašnosti, které bude bráněno 

ZOkodobě může dojít ke zvýšení hlučnosti a prašnosti, které bude bráněno O
VEDENÍ

kodobě může dojít ke zvýšení hlučnosti a prašnosti, které bude bráněno 

VEDENÍ
plachtami. Během stavby bude třeba čistit kola dopravních prostředků tak, aby 

VEDENÍ
plachtami. Během stavby bude třeba čistit kola dopravních prostředků tak, aby 

VEDENÍ
R

plachtami. Během stavby bude třeba čistit kola dopravních prostředků tak, aby 

ROplachtami. Během stavby bude třeba čistit kola dopravních prostředků tak, aby O
V

plachtami. Během stavby bude třeba čistit kola dopravních prostředků tak, aby 

VZplachtami. Během stavby bude třeba čistit kola dopravních prostředků tak, aby ZOplachtami. Během stavby bude třeba čistit kola dopravních prostředků tak, aby O
VEDENÍ

plachtami. Během stavby bude třeba čistit kola dopravních prostředků tak, aby 

VEDENÍ
nedocházelo ke znečišťování komunikací.

VEDENÍ
nedocházelo ke znečišťování komunikací.

VEDENÍ

VÉ P
nedocházelo ke znečišťování komunikací.

VÉ PRnedocházelo ke znečišťování komunikací.ROnedocházelo ke znečišťování komunikací.O
V

nedocházelo ke znečišťování komunikací.

VZnedocházelo ke znečišťování komunikací. Z



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

4 V4 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

Stavba nenáleží do památkové zóny, ani jí nejsou dotčeny jiné stavbOStavba nenáleží do památkové zóny, ani jí nejsou dotčeny jiné stavbORStavba nenáleží do památkové zóny, ani jí nejsou dotčeny jiné stavbR
O

Stavba nenáleží do památkové zóny, ani jí nejsou dotčeny jiné stavb

OVEDENÍ

Stavba nenáleží do památkové zóny, ani jí nejsou dotčeny jiné stavbVEDENÍ

VÉ PStavba nenáleží do památkové zóny, ani jí nejsou dotčeny jiné stavb

VÉ P

VEDENÍStavba nenáleží do památkové zóny, ani jí nejsou dotčeny jiné stavb

VEDENÍ

VEDENÍy, které 

VEDENÍ
jsou kulturními památkami nebo nejsou kulturními památkami, ale jsou v 

Z
jsou kulturními památkami nebo nejsou kulturními památkami, ale jsou v 

ZOjsou kulturními památkami nebo nejsou kulturními památkami, ale jsou v O O
jsou kulturními památkami nebo nejsou kulturními památkami, ale jsou v 

OVEDENÍ

jsou kulturními památkami nebo nejsou kulturními památkami, ale jsou v VEDENÍ

VÉ P
jsou kulturními památkami nebo nejsou kulturními památkami, ale jsou v VÉ P

VEDENÍ
jsou kulturními památkami nebo nejsou kulturními památkami, ale jsou v 

VEDENÍ
památkových rezervacích nebo památkových zónách. Zpamátkových rezervacích nebo památkových zónách. ZOpamátkových rezervacích nebo památkových zónách. O Opamátkových rezervacích nebo památkových zónách. OVEDENÍ

památkových rezervacích nebo památkových zónách. VEDENÍ

O
památkových rezervacích nebo památkových zónách. 

OVÉ P
památkových rezervacích nebo památkových zónách. VÉ P
Jediný dotčený pozemek je pozemek investora, ZJediný dotčený pozemek je pozemek investora, ZOJediný dotčený pozemek je pozemek investora, O

R
Jediný dotčený pozemek je pozemek investora, 

ROJediný dotčený pozemek je pozemek investora, O O
Jediný dotčený pozemek je pozemek investora, 

OVÉ P
Jediný dotčený pozemek je pozemek investora, VÉ P

Dolní LutyněVÉ P
Dolní LutyněVÉ P

, parc.č. 

VEDENÍ
, parc.č. 

VEDENÍ

VEDENÍ
1418

VEDENÍ

VEDENÍ
/

VEDENÍ

VEDENÍ
2

VEDENÍ

VEDENÍ
.

VEDENÍ
VA.4VÚdaje o stavběVÚdaje o stavběV
VÉ P

Údaje o stavbě

VÉ PRÚdaje o stavbě Ra) Jedná se o novostavbu rodinného

VÉ PJedná se o novostavbu rodinného

VÉ PRJedná se o novostavbu rodinnéhoR
O

Jedná se o novostavbu rodinného

ORJedná se o novostavbu rodinného RRdomu. Rb)

VÉ Pb)

VÉ PZ

VÉ PZ

VÉ Páměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní 

VÉ Páměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní 

VÉ P O
áměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní 

ORáměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní R VEDENÍ
áměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní 

VEDENÍ

VÉ Páměrem stavebníka je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní 

VÉ Pobytný rodinný dům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, 

VÉ Pobytný rodinný dům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, 

VÉ P Oobytný rodinný dům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, ORobytný rodinný dům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, R
O

obytný rodinný dům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, 

OVEDENÍ

obytný rodinný dům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, VEDENÍ

VÉ Pobytný rodinný dům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, 

VÉ P
zpevněné plochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce 

VÉ Pzpevněné plochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce 

VÉ P
Z

zpevněné plochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce 

ZOzpevněné plochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce O O
zpevněné plochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce 

OVEDENÍ

zpevněné plochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce VEDENÍ

VÉ P
zpevněné plochy a komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce 

VÉ P
stavby je čistě obytná bez komerčn

VÉ Pstavby je čistě obytná bez komerčn

VÉ P
Zstavby je čistě obytná bez komerčnZOstavby je čistě obytná bez komerčnOího či výrobního využití.

O
ího či výrobního využití.

OVEDENÍ

ího či výrobního využití.VEDENÍ

VÉ P
c)VÉ P

Jedná se trvalou stavbu.VÉ P
Jedná se trvalou stavbu.VÉ P

V
Jedná se trvalou stavbu.

VZJedná se trvalou stavbu.ZVÉ P
d)VÉ P
VÉ P

ÚVÉ P
daje o ochraně stavby VÉ P
daje o ochraně stavby VÉ P

Vdaje o ochraně stavby VZdaje o ochraně stavby Zpodle jiných právních předpisů Zpodle jiných právních předpisů Z Rpodle jiných právních předpisů ROpodle jiných právních předpisů O(kulturní památka Olturní památka Oapod.)VÉ P
apod.)VÉ P

VEDENÍ
apod.)

VEDENÍ
.

VEDENÍ
.

VEDENÍStavba nenáleží do památkové zóny nebo památkové rezervace či zóny, ani 

VEDENÍStavba nenáleží do památkové zóny nebo památkové rezervace či zóny, ani 

VEDENÍ VStavba nenáleží do památkové zóny nebo památkové rezervace či zóny, ani V
VÉ P

Stavba nenáleží do památkové zóny nebo památkové rezervace či zóny, ani 

VÉ PRStavba nenáleží do památkové zóny nebo památkové rezervace či zóny, ani R RStavba nenáleží do památkové zóny nebo památkové rezervace či zóny, ani ROStavba nenáleží do památkové zóny nebo památkové rezervace či zóny, ani O
VEDENÍ

Stavba nenáleží do památkové zóny nebo památkové rezervace či zóny, ani 

VEDENÍ
není kulturní památkou, proto se k

VEDENÍnení kulturní památkou, proto se k

VEDENÍ Vnení kulturní památkou, proto se kV
VÉ P

není kulturní památkou, proto se k

VÉ P
ní nevztahují jiné

VÉ P
ní nevztahují jiné

VÉ PRní nevztahují jinéR právní předpisy.

O
právní předpisy.

ORprávní předpisy.ROprávní předpisy.O
Na vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

VEDENÍNa vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

VEDENÍ
VÉ PNa vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

VÉ P O
Na vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

ORNa vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví R VEDENÍ
Na vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

VEDENÍ

obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami 

VEDENÍobecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami 

VEDENÍ
VÉ Pobecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami 

VÉ P Oobecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami ORobecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami R

VEDENÍ
s

VEDENÍ
omezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto 

VEDENÍ
omezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto 

VEDENÍ
VÉ Pomezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto 

VÉ P
Z

omezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto 

ZOomezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto O O
omezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto 

Ovyhlášku splňují.

VEDENÍ
vyhlášku splňují.

VEDENÍ
VÉ P

vyhlášku splňují.

VÉ P

VEDENÍ
e)

VEDENÍ
Na vlast

VEDENÍ
Na vlast

VEDENÍ
ní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví VÉ P
ní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví VÉ P

V
ní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

VZní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví ZOní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví O
R

ní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

ROní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví Oobecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami 

VEDENÍ
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami 

VEDENÍ

O
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami 

OVÉ P
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami VÉ P

V
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami 

VZobecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami Z R
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami 

Rs

VEDENÍ
s

VEDENÍ
omezenou schopností pohybu a orientace. 

O
omezenou schopností pohybu a orientace. 

OVÉ P
omezenou schopností pohybu a orientace. VÉ P

VEDENÍ
omezenou schopností pohybu a orientace. 

VEDENÍ Vomezenou schopností pohybu a orientace. VVVVeřejně přístupné plochy tuto Veřejně přístupné plochy tuto VZeřejně přístupné plochy tuto Z

VÉ P
eřejně přístupné plochy tuto 

VÉ PReřejně přístupné plochy tuto ROeřejně přístupné plochy tuto O
vyhlášku 

R
vyhlášku 

ROvyhlášku OOsplňujíOO. Of) Údaje o splnění požadavků dotčený

R
daje o splnění požadavků dotčený

ROdaje o splnění požadavků dotčenýO

VEDENÍdaje o splnění požadavků dotčený

VEDENÍch orgánů a požadavků vyplývajících z 

VEDENÍch orgánů a požadavků vyplývajících z 

VEDENÍ Vch orgánů a požadavků vyplývajících z V
VÉ P

ch orgánů a požadavků vyplývajících z 

VÉ PRch orgánů a požadavků vyplývajících z R
jiných právních předpisůRjiných právních předpisůROjiných právních předpisůO

VEDENÍjiných právních předpisů

VEDENÍ

VEDENÍ.

VEDENÍDoklady o splněných podmínkách dotčených orgánů jsou doloženy v 

O
Doklady o splněných podmínkách dotčených orgánů jsou doloženy v 

ORDoklady o splněných podmínkách dotčených orgánů jsou doloženy v R

VEDENÍDoklady o splněných podmínkách dotčených orgánů jsou doloženy v 

VEDENÍ
VÉ PDoklady o splněných podmínkách dotčených orgánů jsou doloženy v 

VÉ Pdokladové části D. projektové dokumentace.Odokladové části D. projektové dokumentace.ORdokladové části D. projektové dokumentace.R

VEDENÍ
dokladové části D. projektové dokumentace.

VEDENÍ
VÉ Pdokladové části D. projektové dokumentace.

VÉ P
g) Og) OOSOeznam výjimek a úlevových řešeníOeznam výjimek a úlevových řešeníO

VEDENÍ
eznam výjimek a úlevových řešení

VEDENÍ
.

Na stavbu se nevztahují žádné výjimky či úlevová řONa stavbu se nevztahují žádné výjimky či úlevová řO
VEDENÍ

Na stavbu se nevztahují žádné výjimky či úlevová ř

VEDENÍ

O
Na stavbu se nevztahují žádné výjimky či úlevová ř

OVÉ P
Na stavbu se nevztahují žádné výjimky či úlevová řVÉ P

ešení.VÉ P
ešení.VÉ P

Zh)ZNZNZONOavrhovanéOavrhovanéO
VEDENÍ

avrhované

VEDENÍ
kapacity stavby

VEDENÍ
kapacity stavby

VEDENÍ
Skon střechy  

VEDENÍ
Skon střechy  

VEDENÍ
:  

R
:  

R
    

VEDENÍ    

VEDENÍ3

VEDENÍ3

VEDENÍ

VEDENÍ8

VEDENÍ

VEDENÍ°

VEDENÍUžitková plocha celkem

VEDENÍ
Užitková plocha celkem

VEDENÍ

R:  RO   O             

VEDENÍ             

VEDENÍ

VEDENÍ155

VEDENÍ

VEDENÍ,

VEDENÍ

VEDENÍ4

VEDENÍ

VEDENÍ0

VEDENÍ

VEDENÍm

VEDENÍ2

VEDENÍ2

VEDENÍ                                                                                                                      

VEDENÍ                                                           

VEDENÍ
VÉ P                                                           

VÉ PObytná plocha c

VEDENÍ

Obytná plocha c

VEDENÍ

elkem        

O
elkem        

ORelkem        RR: R              

VEDENÍ             

VEDENÍ

VEDENÍ  

VEDENÍ

VEDENÍ96

VEDENÍ

VEDENÍ,

VEDENÍ

VEDENÍ6

VEDENÍ

VEDENÍ0

VEDENÍ

VEDENÍm

VEDENÍ

VEDENÍ2

VEDENÍZastavěná plocha     VEDENÍ

Zastavěná plocha     VEDENÍ

       

O
       

O
: R: R              

VEDENÍ             

VEDENÍ

VEDENÍ105

VEDENÍ

VEDENÍ,

VEDENÍ

VEDENÍ5

VEDENÍ

VEDENÍ0

VEDENÍ

VEDENÍm

VEDENÍ

VEDENÍ2  

VEDENÍ
Základní obestavěný prostor

O
Základní obestavěný prostor

OVEDENÍ

Základní obestavěný prostorVEDENÍ

OZákladní obestavěný prostorO:O:O
VEDENÍ

  

VEDENÍ

VEDENÍ
773,5

VEDENÍ

VEDENÍ
0

VEDENÍ
m

VEDENÍ
m

VEDENÍ
3

Počet bytů vOPočet bytů vOVEDENÍ

Počet bytů vVEDENÍ

rodinném domě

Z
rodinném domě

ZOrodinném doměOO: O
VEDENÍ

1 

VEDENÍ
byt

VEDENÍ
byt

VEDENÍ
Předpokládaná obsazenostOPředpokládaná obsazenostOVEDENÍ

Předpokládaná obsazenostVEDENÍ

Z
Předpokládaná obsazenost

ZOPředpokládaná obsazenostO:O:O
VEDENÍ

  

VEDENÍ

VEDENÍ
   

VEDENÍ
4

VEDENÍ
4

VEDENÍ
osoby

i)Ri)ROi)ONavržený rodinný dům splňuje požadavky na úsporu energie a ochranu tepla ONavržený rodinný dům splňuje požadavky na úsporu energie a ochranu tepla O
V

Navržený rodinný dům splňuje požadavky na úsporu energie a ochranu tepla 

VZNavržený rodinný dům splňuje požadavky na úsporu energie a ochranu tepla Z
VEDENÍ

Navržený rodinný dům splňuje požadavky na úsporu energie a ochranu tepla 

VEDENÍ

O
Navržený rodinný dům splňuje požadavky na úsporu energie a ochranu tepla 

OVÉ P
Navržený rodinný dům splňuje požadavky na úsporu energie a ochranu tepla VÉ P
dle §28 Vyhlášky Vdle §28 Vyhlášky Vč. 268/2009 Sb. o obecně  technických požadavcích na Vč. 268/2009 Sb. o obecně  technických požadavcích na VZč. 268/2009 Sb. o obecně  technických požadavcích na Z

VEDENÍ
č. 268/2009 Sb. o obecně  technických požadavcích na 

VEDENÍ

R
č. 268/2009 Sb. o obecně  technických požadavcích na 

ROč. 268/2009 Sb. o obecně  technických požadavcích na OVÉ P
č. 268/2009 Sb. o obecně  technických požadavcích na VÉ P

výstavbu a zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění 

VEDENÍ
výstavbu a zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění 

VEDENÍ Vvýstavbu a zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění VZvýstavbu a zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění Z
VEDENÍ

výstavbu a zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění 

VEDENÍ

R
výstavbu a zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění 

ROvýstavbu a zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění Opozdějších předpisů. Tepelně technické vlastnosti a energetické vlastnosti 

VEDENÍpozdějších předpisů. Tepelně technické vlastnosti a energetické vlastnosti 

VEDENÍ Vpozdějších předpisů. Tepelně technické vlastnosti a energetické vlastnosti V VEDENÍ
pozdějších předpisů. Tepelně technické vlastnosti a energetické vlastnosti 

VEDENÍ

Rpozdějších předpisů. Tepelně technické vlastnosti a energetické vlastnosti ROpozdějších předpisů. Tepelně technické vlastnosti a energetické vlastnosti O

VEDENÍpozdějších předpisů. Tepelně technické vlastnosti a energetické vlastnosti 

VEDENÍstavby (dle vyhlášky

VEDENÍstavby (dle vyhlášky

VEDENÍ Vstavby (dle vyhláškyV č.78/2013 Sb. VEDENÍ

č.78/2013 Sb. VEDENÍ

VEDENÍ

-VEDENÍ

viz. Průkaz energetické VEDENÍ

viz. Průkaz energetické VEDENÍ

O
viz. Průkaz energetické 

ORviz. Průkaz energetické Rnáročnosti budovyRnáročnosti budovyROnáročnosti budovyO

VEDENÍnáročnosti budovy

VEDENÍ

VEDENÍ–

VEDENÍbude řešeno v

VEDENÍbude řešeno v

VEDENÍ části 2)

O
části 2)

OVEDENÍ

části 2) VEDENÍ

                   

VEDENÍ
                   

VEDENÍ
Energetická spotřeba stavby:

VEDENÍ
Energetická spotřeba stavby:

VEDENÍ
OEnergetická spotřeba stavby:OVEDENÍ

Energetická spotřeba stavby:VEDENÍ

Energetická spotřeba stavby:

VEDENÍ
Energetická spotřeba stavby:

VEDENÍ
OEnergetická spotřeba stavby:O

VEDENÍ
O

VEDENÍ


VEDENÍ
Potřeba vody:

VEDENÍ
Potřeba vody:

VEDENÍ
RPotřeba vody: RUvažuje se s

VEDENÍ
Uvažuje se s

VEDENÍ

VÉ P
Uvažuje se s

VÉ PRUvažuje se s Rpotřebou vody         …… 150 l/os.denRpotřebou vody         …… 150 l/os.denROpotřebou vody         …… 150 l/os.denO
V

potřebou vody         …… 150 l/os.den

VZpotřebou vody         …… 150 l/os.denZPočet osob                                   …… 

VÉ P
Počet osob                                   …… 

VÉ PRPočet osob                                   …… R

VEDENÍ
Počet osob                                   …… 

VEDENÍ VPočet osob                                   …… VV4VosobVosobVZosobZyZyZ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

5 V5 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

Denní potřeba vody celkem          …… ODenní potřeba vody celkem          …… ORDenní potřeba vody celkem          …… R
O

Denní potřeba vody celkem          …… 

OVEDENÍ

Denní potřeba vody celkem          …… VEDENÍ

600 l/den

VÉ P0 l/den

VÉ P
Dle ČSN 73 08 73 ZDle ČSN 73 08 73 ZODle ČSN 73 08 73 O ODle ČSN 73 08 73 OO– OPožární vodovody je potřeba požární vody 4 l/s (pro v= 0,8 OPožární vodovody je potřeba požární vody 4 l/s (pro v= 0,8 OVEDENÍ

Požární vodovody je potřeba požární vody 4 l/s (pro v= 0,8 VEDENÍ

O
Požární vodovody je potřeba požární vody 4 l/s (pro v= 0,8 

OVÉ P
Požární vodovody je potřeba požární vody 4 l/s (pro v= 0,8 VÉ P

VEDENÍ
Požární vodovody je potřeba požární vody 4 l/s (pro v= 0,8 

VEDENÍ
m/s).Zm/s).ZVVPotřeba tepla, roční potřeba teplaZPotřeba tepla, roční potřeba teplaZ

VÉ P
Potřeba tepla, roční potřeba tepla

VÉ PRPotřeba tepla, roční potřeba teplaROPotřeba tepla, roční potřeba teplaO
Výpočet tepelných ztrát byl proveden dle ČSN

VÉ P
Výpočet tepelných ztrát byl proveden dle ČSN

VÉ PRVýpočet tepelných ztrát byl proveden dle ČSNR RVýpočet tepelných ztrát byl proveden dle ČSNROVýpočet tepelných ztrát byl proveden dle ČSNOEN 12831

VEDENÍ
12831

VEDENÍ
, pro oblastní zimní 

VEDENÍ
, pro oblastní zimní 

VEDENÍ

VÉ P, pro oblastní zimní 

VÉ Pvýpočtovou teplotu t

VÉ Pvýpočtovou teplotu t

VÉ PRvýpočtovou teplotu tRz  =  -17 °C.

O
17 °C.

O
Tepelná ztráta obje

VÉ PTepelná ztráta obje

VÉ P ktu          R         R-   7,85

VEDENÍ
85

VEDENÍ

VEDENÍ
kW

VEDENÍ

Roční spotřeba tepla na vytápění

VÉ PRoční spotřeba tepla na vytápění

VÉ P ORoční spotřeba tepla na vytápěníO     R     R   - 14,9 VEDENÍ

9 VEDENÍ

MWh/rok = cca VEDENÍ

MWh/rok = cca VEDENÍ

53,5 GJ/rok

VÉ PGJ/rok

VÉ P
Roční spotřeba tepla na ohř

VÉ PRoční spotřeba tepla na ohř

VÉ P
Z

Roční spotřeba tepla na ohř

ZORoční spotřeba tepla na ohř OOev  TUV O         -   4

O
4

OO
,

OO
4

OO
  

O
MWh/rok = cca VEDENÍ

MWh/rok = cca VEDENÍ

15

VÉ P
5

VÉ P
VÉ P

,

VÉ P
VÉ P

4

VÉ P
VÉ P

GJ/rok

VÉ P
VÉ P
VÉ P

Potřeba plynu:VÉ P
Potřeba plynu:VÉ P
Roční potřeba plynu na topeníVÉ P
Roční potřeba plynu na topeníVÉ P

V
Roční potřeba plynu na topení

VZRoční potřeba plynu na topeníZ 1 800 m O0 m OO
3

OO/rok  ORoční poVÉ P
Roční poVÉ P

VEDENÍ
Roční po

VEDENÍ
třeba plynu na ohřev TUVVtřeba plynu na ohřev TUVVZtřeba plynu na ohřev TUVZ

VÉ P
třeba plynu na ohřev TUV

VÉ P
500

R
00

R
m Om OO3 OO/rokOCelková předpokládaná roční spotřeba plynu

VEDENÍ
Celková předpokládaná roční spotřeba plynu

VEDENÍ VCelková předpokládaná roční spotřeba plynuV
VÉ P

Celková předpokládaná roční spotřeba plynu

VÉ PRCelková předpokládaná roční spotřeba plynuR 2

R
2

RR
3

RR
0

R
0 m

R
0 m

RO0 m OO3 O/rok       O/rok       OCelková maximální hodinová spotřeba 

VEDENÍCelková maximální hodinová spotřeba 

VEDENÍ VCelková maximální hodinová spotřeba V
VÉ P

Celková maximální hodinová spotřeba 

VÉ P
zemního 

VÉ P
zemního 

VÉ PRzemního Rplynu R1 RR, RR70RRmR3R3R/hR/hRO/h O          O          O


VEDENÍ

VEDENÍPotřeba el. energie:

VEDENÍPotřeba el. energie:

VEDENÍInstalovaný příkon

VEDENÍInstalovaný příkon

VEDENÍ        

Z
       

ZOP OOi OO=  OO1OO4OO,OO1OkWOkWOSoučasný příkon  

VEDENÍ
Současný příkon  

VEDENÍ
VÉ PSoučasný příkon  

VÉ P
VÉ P  

VÉ P        

Z
       

Z
P

Z
P

ZOP Os

Z
s

ZOs O=  O=  OO9OO,OO0OkWOkWORoční spotřeba el. energie                                

VEDENÍ
Roční spotřeba el. energie                                

VEDENÍ
VÉ P

Roční spotřeba el. energie                                

VÉ P
V

Roční spotřeba el. energie                                

VZRoční spotřeba el. energie                                ZZ     ZA =  ZA =  ZOA =  O5 000O5 000OkWh/rok OkWh/rok O
VEDENÍ



VEDENÍ
Celková energetická spotřeba stavby     

VEDENÍ
Celková energetická spotřeba stavby     

VEDENÍ

O
Celková energetická spotřeba stavby     

OVÉ P
Celková energetická spotřeba stavby     VÉ P

VCelková energetická spotřeba stavby     V -Z-Zcca 91,44 R44 RGJ/rokRGJ/rokROGJ/rok O                                                                           

VEDENÍ
                                                                           

VEDENÍ

O                                                                           OVÉ P
                                                                           VÉ P

VEDENÍ
                                                                           

VEDENÍj) Vzhledem k

R
Vzhledem k

ROVzhledem k Ocharakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. Ocharakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. O

VEDENÍcharakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. 

VEDENÍ Vcharakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. V
VÉ P

charakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. 

VÉ PRcharakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. RČlenění stavby:                                                                                                              RČlenění stavby:                                                                                                              ROČlenění stavby:                                                                                                              O

VEDENÍČlenění stavby:                                                                                                              

VEDENÍ VČlenění stavby:                                                                                                              V
VÉ PČlenění stavby:                                                                                                              

VÉ PRČlenění stavby:                                                                                                              R
O

Členění stavby:                                                                                                              

ORČlenění stavby:                                                                                                              R                                                                          R                                     R-

O
-

O
příprava území 

O
příprava území 

ORpříprava území ROpříprava území O- skrývka o

VEDENÍskrývka o

VEDENÍrnice                                                                                                  rnice                                                                                                  

VEDENÍrnice                                                                                                  

VEDENÍ
VÉ Prnice                                                                                                  

VÉ P Ornice                                                                                                  ORrnice                                                                                                  R
O

-

O
rodinný dům                                                                                                                  

O
rodinný dům                                                                                                                  

ORrodinný dům                                                                                                                  R

VEDENÍ
rodinný dům                                                                                                                  

VEDENÍ
VÉ Prodinný dům                                                                                                                  

VÉ P
Z

rodinný dům                                                                                                                  

ZOrodinný dům                                                                                                                  O                                                    

O-Ooplocení                                                                                                                     Ooplocení                                                                                                                     ORoplocení                                                                                                                     R

VEDENÍ
oplocení                                                                                                                     

VEDENÍ
VÉ Poplocení                                                                                                                     

VÉ P
Z

oplocení                                                                                                                     

ZOoplocení                                                                                                                     O    O-Okomunikace a zpevněné plochy                                                           Okomunikace a zpevněné plochy                                                           O
VEDENÍ

komunikace a zpevněné plochy                                                           

VEDENÍ
VÉ P

komunikace a zpevněné plochy                                                           VÉ P
V

komunikace a zpevněné plochy                                                           

VZkomunikace a zpevněné plochy                                                           Z                           Z                           ZO                           OO-OzeleňOzeleňO
Termín zahájení a předpokládaný termín dokončení stavby, včetně způsobu ZTermín zahájení a předpokládaný termín dokončení stavby, včetně způsobu Z

VEDENÍ
Termín zahájení a předpokládaný termín dokončení stavby, včetně způsobu 

VEDENÍ

OTermín zahájení a předpokládaný termín dokončení stavby, včetně způsobu OVÉ P
Termín zahájení a předpokládaný termín dokončení stavby, včetně způsobu VÉ P

VEDENÍ
Termín zahájení a předpokládaný termín dokončení stavby, včetně způsobu 

VEDENÍ VTermín zahájení a předpokládaný termín dokončení stavby, včetně způsobu VZTermín zahájení a předpokládaný termín dokončení stavby, včetně způsobu Z
provedení stavby

VEDENÍ
provedení stavby

VEDENÍ

VEDENÍ
.

VEDENÍ

VEDENÍ
L

VEDENÍ
éto

VEDENÍ
éto

VEDENÍ
2014, předpokládaný termín dokončení stavby 

R
, předpokládaný termín dokončení stavby 

RO, předpokládaný termín dokončení stavby OVÉ P
, předpokládaný termín dokončení stavby VÉ P

VEDENÍ, předpokládaný termín dokončení stavby 

VEDENÍ V, předpokládaný termín dokončení stavby V-  léto 

VÉ P
léto 

VÉ P201

VEDENÍ
201

VEDENÍ

VEDENÍ
6

VEDENÍ
, způsob provedení stavby svépomocí.

VEDENÍ
, způsob provedení stavby svépomocí.

VEDENÍ

R
, způsob provedení stavby svépomocí.

RO, způsob provedení stavby svépomocí.Ok) VEDENÍ

k) VEDENÍ

Orientační hodnota stavby činí VEDENÍ

Orientační hodnota stavby činí VEDENÍ

O
Orientační hodnota stavby činí 

OROrientační hodnota stavby činí RR3 RR.RR713Rtis. Kč bez DPH.Rtis. Kč bez DPH.R

VEDENÍtis. Kč bez DPH.

VEDENÍ
Tento předpoklad finančních nákladů na provedení díla byl stanoven VEDENÍ

Tento předpoklad finančních nákladů na provedení díla byl stanoven VEDENÍ

O
Tento předpoklad finančních nákladů na provedení díla byl stanoven 

ORTento předpoklad finančních nákladů na provedení díla byl stanoven R

VEDENÍ
Tento předpoklad finančních nákladů na provedení díla byl stanoven 

VEDENÍ
VÉ PTento předpoklad finančních nákladů na provedení díla byl stanoven 

VÉ Ppropočtem ceny za m

O
propočtem ceny za m

OVEDENÍ

propočtem ceny za mVEDENÍ

Z
propočtem ceny za m

ZOpropočtem ceny za m OO3 OO
Tento předpoklad finančních nákladů na provedení díla byl stanoven 

O3 O
Tento předpoklad finančních nákladů na provedení díla byl stanoven 

Oobestavěného prostoru. Propočet nákladů stavby není Oobestavěného prostoru. Propočet nákladů stavby není ORobestavěného prostoru. Propočet nákladů stavby není R

VEDENÍ
obestavěného prostoru. Propočet nákladů stavby není 

VEDENÍ
VÉ Pobestavěného prostoru. Propočet nákladů stavby není 

VÉ P
součástí projektové dokumentace. Propočet finančních nákladů je orientační a Osoučástí projektové dokumentace. Propočet finančních nákladů je orientační a OVEDENÍ

součástí projektové dokumentace. Propočet finančních nákladů je orientační a VEDENÍ

Z
součástí projektové dokumentace. Propočet finančních nákladů je orientační a 

ZOsoučástí projektové dokumentace. Propočet finančních nákladů je orientační a O
VEDENÍ

součástí projektové dokumentace. Propočet finančních nákladů je orientační a 

VEDENÍ
VÉ P

součástí projektové dokumentace. Propočet finančních nákladů je orientační a VÉ P
slouží jako statisOslouží jako statisO Zslouží jako statis Ztický údaj.Ztický údaj.ZOtický údaj.ORA.5RČlenění stavby na objekty a technologická zařízení RČlenění stavby na objekty a technologická zařízení ROČlenění stavby na objekty a technologická zařízení O

V
Členění stavby na objekty a technologická zařízení 

VZČlenění stavby na objekty a technologická zařízení Z
VEDENÍ

Členění stavby na objekty a technologická zařízení 

VEDENÍ
Rodinný dům je navržen jako 

VEDENÍ
Rodinný dům je navržen jako 

VEDENÍ VRodinný dům je navržen jako VZRodinný dům je navržen jako Z
VEDENÍ

Rodinný dům je navržen jako 

VEDENÍ

VEDENÍ
hlavní

VEDENÍ
objekt.

VEDENÍ
objekt.

VEDENÍ
Dále budou součástí stavby 

R
Dále budou součástí stavby 

RODále budou součástí stavby OVÉ P
Dále budou součástí stavby VÉ P

VEDENÍDále budou součástí stavby 

VEDENÍvedlejší objekty

VEDENÍ
vedlejší objekty

VEDENÍ Vvedlejší objektyVV,Vjako jsou oplocení, zpevněné plochy a komunikace, přípojky Vjako jsou oplocení, zpevněné plochy a komunikace, přípojky V VEDENÍ
jako jsou oplocení, zpevněné plochy a komunikace, přípojky 

VEDENÍ

R
jako jsou oplocení, zpevněné plochy a komunikace, přípojky 

ROjako jsou oplocení, zpevněné plochy a komunikace, přípojky O

VEDENÍjako jsou oplocení, zpevněné plochy a komunikace, přípojky 

VEDENÍinženýrských sítí apod.

VEDENÍinženýrských sítí apod.

VEDENÍ Vinženýrských sítí apod.V VEDENÍ
inženýrských sítí apod.

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

6 V6 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

B. Souhrn

Z
Souhrn

ZOSouhrnOná technická zprávaOná technická zprávaO O
ná technická zpráva

OVEDENÍ

ná technická zprávaVEDENÍ

VÉ P
ná technická zpráva

VÉ P
VÉ P

–

VÉ P
VÉ P

část 1

VÉ P
B.1

V
B.1

V
Popis území stavbyZPopis území stavbyZOPopis území stavbyO

R
Popis území stavby

ROPopis území stavby Oa) Za) ZZCZharakteristika stavebního pozemkuZharakteristika stavebního pozemkuZ R
harakteristika stavebního pozemku

ROharakteristika stavebního pozemkuO .
Stavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu ZStavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu Z

VÉ P
Stavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu 

VÉ PRStavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu ROStavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu O
R

Stavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu 

ROStavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu O
VEDENÍ

Stavební pozemek je ve vlastnictví stavebníka. Stavební parcela pro výstavbu 

VEDENÍ
rodinného domu se nachází v obci 

VÉ P
rodinného domu se nachází v obci 

VÉ PRrodinného domu se nachází v obci R R
rodinného domu se nachází v obci 

R
Dolní Lutyně

R
Dolní Lutyně

RODolní LutyněO. Pozemek stavebníka je O. Pozemek stavebníka je O
VEDENÍ

. Pozemek stavebníka je 

VEDENÍ
nezastavěný a nachází 

VÉ P
nezastavěný a nachází 

VÉ PRnezastavěný a nachází Rse v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní 

O
se v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní 

ORse v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní ROse v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní O
VEDENÍ

se v území pro bydlení. Tento pozemek má parcelní 

VEDENÍ
číslo 

VÉ Pčíslo 

VÉ P
VÉ P1418

VÉ P
VÉ P/
VÉ P
VÉ P2
VÉ Pv katastr. území 

VÉ Pv katastr. území 

VÉ PRv katastr. území R
O

v katastr. území 

O
Dolní Lutyně

O
Dolní Lutyně

ORDolní LutyněR629731R629731R VEDENÍ
629731

VEDENÍ
. Kultura stávajícího 

VEDENÍ
. Kultura stávajícího 

VEDENÍ

pozemku je vedena jako 

VÉ Ppozemku je vedena jako 

VÉ P Opozemku je vedena jako OzahradaOzahradaO. V této lokalitě se v současné době nacházejí O. V této lokalitě se v současné době nacházejí OR. V této lokalitě se v současné době nacházejí R VEDENÍ

. V této lokalitě se v současné době nacházejí VEDENÍ

VÉ P. V této lokalitě se v současné době nacházejí 

VÉ P
inženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke kt

VÉ Pinženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke kt

VÉ P
Z

inženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke kt

ZOinženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke ktO O
inženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke kt

OVEDENÍ

inženýrské sítě, které jsou řešeny v územním řízení, ke ktVEDENÍ

erým je potřeba VEDENÍ

erým je potřeba VEDENÍ

VÉ P
erým je potřeba 

VÉ P
objekt napojit.

VÉ Pobjekt napojit.

VÉ P
VÉ P

b)VÉ P
Na daném pozemku bylo provedeno měření na stanovení radonového indexu VÉ P
Na daném pozemku bylo provedeno měření na stanovení radonového indexu VÉ P

V
Na daném pozemku bylo provedeno měření na stanovení radonového indexu 

VZNa daném pozemku bylo provedeno měření na stanovení radonového indexu ZONa daném pozemku bylo provedeno měření na stanovení radonového indexu O
R

Na daném pozemku bylo provedeno měření na stanovení radonového indexu 

RONa daném pozemku bylo provedeno měření na stanovení radonového indexu OVEDENÍ

Na daném pozemku bylo provedeno měření na stanovení radonového indexu VEDENÍ

O
Na daném pozemku bylo provedeno měření na stanovení radonového indexu 

OVÉ P
Na daném pozemku bylo provedeno měření na stanovení radonového indexu VÉ P
pozemku. Z hlediska stanovené objemové aktivity radonu v půdním vzduchu a VÉ P
pozemku. Z hlediska stanovené objemové aktivity radonu v půdním vzduchu a VÉ P

V
pozemku. Z hlediska stanovené objemové aktivity radonu v půdním vzduchu a 

VZpozemku. Z hlediska stanovené objemové aktivity radonu v půdním vzduchu a Z R
pozemku. Z hlediska stanovené objemové aktivity radonu v půdním vzduchu a 

ROpozemku. Z hlediska stanovené objemové aktivity radonu v půdním vzduchu a O O
pozemku. Z hlediska stanovené objemové aktivity radonu v půdním vzduchu a 

OVÉ P
pozemku. Z hlediska stanovené objemové aktivity radonu v půdním vzduchu a VÉ P
kategorie propustnosti podloží je pozemek hodnocen jako území o VÉ P
kategorie propustnosti podloží je pozemek hodnocen jako území o VÉ P

Vkategorie propustnosti podloží je pozemek hodnocen jako území o VZkategorie propustnosti podloží je pozemek hodnocen jako území o Z

VÉ P
kategorie propustnosti podloží je pozemek hodnocen jako území o 

VÉ PRkategorie propustnosti podloží je pozemek hodnocen jako území o ROkategorie propustnosti podloží je pozemek hodnocen jako území o O
R

kategorie propustnosti podloží je pozemek hodnocen jako území o 

ROkategorie propustnosti podloží je pozemek hodnocen jako území o OnízkémOnízkémOVÉ P
nízkémVÉ P

radonovém

VEDENÍ
radonovém

VEDENÍ Vradonovém Vindexu. Na základě výsledků měření a s ohledem na charakter, Vindexu. Na základě výsledků měření a s ohledem na charakter, VZindexu. Na základě výsledků měření a s ohledem na charakter, Z

VÉ P
indexu. Na základě výsledků měření a s ohledem na charakter, 

VÉ PRindexu. Na základě výsledků měření a s ohledem na charakter, ROindexu. Na základě výsledků měření a s ohledem na charakter, O
R

indexu. Na základě výsledků měření a s ohledem na charakter, 

ROindexu. Na základě výsledků měření a s ohledem na charakter, Odispoziční řešení, způsob založení (nepodsklepený objekt) a celodenní využití 

VEDENÍdispoziční řešení, způsob založení (nepodsklepený objekt) a celodenní využití 

VEDENÍ Vdispoziční řešení, způsob založení (nepodsklepený objekt) a celodenní využití V
VÉ P

dispoziční řešení, způsob založení (nepodsklepený objekt) a celodenní využití 

VÉ PRdispoziční řešení, způsob založení (nepodsklepený objekt) a celodenní využití R Rdispoziční řešení, způsob založení (nepodsklepený objekt) a celodenní využití ROdispoziční řešení, způsob založení (nepodsklepený objekt) a celodenní využití O
VEDENÍ

dispoziční řešení, způsob založení (nepodsklepený objekt) a celodenní využití 

VEDENÍ
objektu je navrženo 

VEDENÍobjektu je navrženo 

VEDENÍ Vobjektu je navrženo Vjedno

VÉ Pjedno

VÉ Pstupňové řešení protiradonových opatření, tj. 

VÉ Pstupňové řešení protiradonových opatření, tj. 

VÉ PRstupňové řešení protiradonových opatření, tj. R
O

stupňové řešení protiradonových opatření, tj. 

ORstupňové řešení protiradonových opatření, tj. ROstupňové řešení protiradonových opatření, tj. O
VEDENÍ

stupňové řešení protiradonových opatření, tj. 

VEDENÍ

VEDENÍhydroradonov

VEDENÍ

VEDENÍá

VEDENÍ izolační folie. Kopie protokolu

VÉ Pizolační folie. Kopie protokolu

VÉ P měření a hodnocení výskytu 

O
měření a hodnocení výskytu 

ORměření a hodnocení výskytu R VEDENÍ

měření a hodnocení výskytu VEDENÍ

radonu na pozemku bude doložena v dokladové části.

VEDENÍradonu na pozemku bude doložena v dokladové části.

VEDENÍ
VÉ Pradonu na pozemku bude doložena v dokladové části.

VÉ P
Z

radonu na pozemku bude doložena v dokladové části.

ZOradonu na pozemku bude doložena v dokladové části. O

VEDENÍ
c)

VEDENÍ

VEDENÍ
S

VEDENÍ

VEDENÍ
távající 

VEDENÍ
ochranná a bezpečnostní pásma

VEDENÍ
ochranná a bezpečnostní pásma

VEDENÍ
VÉ Pochranná a bezpečnostní pásma

VÉ P.
Stavba je navržena tak, aby byla dodržena veškerá ochranná a bezpečnostní 

VEDENÍ
Stavba je navržena tak, aby byla dodržena veškerá ochranná a bezpečnostní 

VEDENÍ
VÉ P

Stavba je navržena tak, aby byla dodržena veškerá ochranná a bezpečnostní VÉ P
V

Stavba je navržena tak, aby byla dodržena veškerá ochranná a bezpečnostní 

VZStavba je navržena tak, aby byla dodržena veškerá ochranná a bezpečnostní ZOStavba je navržena tak, aby byla dodržena veškerá ochranná a bezpečnostní O
R

Stavba je navržena tak, aby byla dodržena veškerá ochranná a bezpečnostní 

ROStavba je navržena tak, aby byla dodržena veškerá ochranná a bezpečnostní Opásma.

VEDENÍ
pásma.

VEDENÍ

VEDENÍ
d)

VEDENÍ
V

VEDENÍ
V

VEDENÍ
projektu se nepředpokládá umístění objektu v záplavov

O
projektu se nepředpokládá umístění objektu v záplavov

OVÉ P
projektu se nepředpokládá umístění objektu v záplavovVÉ P

VEDENÍ
projektu se nepředpokládá umístění objektu v záplavov

VEDENÍ Vprojektu se nepředpokládá umístění objektu v záplavovVZprojektu se nepředpokládá umístění objektu v záplavovZ

VÉ P
projektu se nepředpokládá umístění objektu v záplavov

VÉ PRprojektu se nepředpokládá umístění objektu v záplavov Rém území a na Rém území a na ROém území a na Opoddolovaném území.                                                                                                          Opoddolovaném území.                                                                                                          OVÉ P
poddolovaném území.                                                                                                          VÉ P

VEDENÍ
poddolovaném území.                                                                                                          

VEDENÍ Vpoddolovaném území.                                                                                                          V
VÉ P

poddolovaném území.                                                                                                          

VÉ PRpoddolovaném území.                                                                                                          ROpoddolovaném území.                                                                                                          O
R

poddolovaném území.                                                                                                          

ROpoddolovaném území.                                                                                                          OO                               O                               O                               Oe) Stavba svým užíváním a provozem nebude mít negativní vliv na okolní 

R
Stavba svým užíváním a provozem nebude mít negativní vliv na okolní 

ROStavba svým užíváním a provozem nebude mít negativní vliv na okolní O

VEDENÍStavba svým užíváním a provozem nebude mít negativní vliv na okolní 

VEDENÍ VStavba svým užíváním a provozem nebude mít negativní vliv na okolní V
VÉ P

Stavba svým užíváním a provozem nebude mít negativní vliv na okolní 

VÉ PRStavba svým užíváním a provozem nebude mít negativní vliv na okolní Rpozemky a stavby.Rpozemky a stavby.ROpozemky a stavby.OV době provádění výstavby a stavebních prací je nutné 

VEDENÍdobě provádění výstavby a stavebních prací je nutné 

VEDENÍ Vdobě provádění výstavby a stavebních prací je nutné V
VÉ Pdobě provádění výstavby a stavebních prací je nutné 

VÉ PRdobě provádění výstavby a stavebních prací je nutné R
O

době provádění výstavby a stavebních prací je nutné 

Oorganizovat práce tak, aby nedocházelo k

O
organizovat práce tak, aby nedocházelo k

ORorganizovat práce tak, aby nedocházelo kROorganizovat práce tak, aby nedocházelo kO

VEDENÍorganizovat práce tak, aby nedocházelo k

VEDENÍ omezení provozu v

VÉ Pomezení provozu v

VÉ Ppřilehlých a Opřilehlých a Ookolních ulicích. Stavebními pracemi nesmí docházet k

O
okolních ulicích. Stavebními pracemi nesmí docházet k

ORokolních ulicích. Stavebními pracemi nesmí docházet kR

VEDENÍokolních ulicích. Stavebními pracemi nesmí docházet k

VEDENÍ
VÉ Pokolních ulicích. Stavebními pracemi nesmí docházet k

VÉ Pnegativnímu rušení 

VÉ Pnegativnímu rušení 

VÉ P
Z

negativnímu rušení 

ZOnegativnímu rušení Osousedních obydlí. ZOsousedních obydlí. ZORsousedních obydlí. ZR

VEDENÍ
sousedních obydlí. Z

VEDENÍ
hlediska péče o životní prostředí s

VEDENÍ
hlediska péče o životní prostředí s

VEDENÍ
VÉ Phlediska péče o životní prostředí s

VÉ Pe musí účastníci stavby 

VÉ Pe musí účastníci stavby 

VÉ P
Z

e musí účastníci stavby 

ZOe musí účastníci stavby Ozaměřit na ochranu proti hluku a vibracím, zabránit nadměrnému znečištění Ozaměřit na ochranu proti hluku a vibracím, zabránit nadměrnému znečištění O
VEDENÍ

zaměřit na ochranu proti hluku a vibracím, zabránit nadměrnému znečištění 

VEDENÍ
VÉ P

zaměřit na ochranu proti hluku a vibracím, zabránit nadměrnému znečištění 

VÉ P
V

zaměřit na ochranu proti hluku a vibracím, zabránit nadměrnému znečištění 

VZzaměřit na ochranu proti hluku a vibracím, zabránit nadměrnému znečištění ZOzaměřit na ochranu proti hluku a vibracím, zabránit nadměrnému znečištění Oovzduší a komunikací, znečišťování povrchových a podzemních vod a Oovzduší a komunikací, znečišťování povrchových a podzemních vod a O
VEDENÍ

ovzduší a komunikací, znečišťování povrchových a podzemních vod a 

VEDENÍ

O
ovzduší a komunikací, znečišťování povrchových a podzemních vod a 

OVÉ P
ovzduší a komunikací, znečišťování povrchových a podzemních vod a VÉ P

V
ovzduší a komunikací, znečišťování povrchových a podzemních vod a 

VZovzduší a komunikací, znečišťování povrchových a podzemních vod a Zrespektování hygienických předpisů a opatření vZrespektování hygienických předpisů a opatření vZOrespektování hygienických předpisů a opatření vO
VEDENÍ

respektování hygienických předpisů a opatření v

VEDENÍ

O
respektování hygienických předpisů a opatření v

OVÉ P
respektování hygienických předpisů a opatření vVÉ P

objektech zařízení staveniště.VÉ P
objektech zařízení staveniště.VÉ P

Vobjektech zařízení staveniště.VZobjektech zařízení staveniště.Zf)Zf)ZV projektu s

VEDENÍ
projektu s

VEDENÍ
e nepředpokládají 

VEDENÍ
e nepředpokládají 

VEDENÍ
požadavky na aOpožadavky na aOVÉ P
požadavky na aVÉ P

sanace, demolice, kácení 

VEDENÍ
sanace, demolice, kácení 

VEDENÍ Vsanace, demolice, kácení VZsanace, demolice, kácení Z
zeleně.                                                                                                                      

VEDENÍ
zeleně.                                                                                                                      

VEDENÍ

R
zeleně.                                                                                                                      

ROzeleně.                                                                                                                      O

VEDENÍzeleně.                                                                                                                      

VEDENÍ Vzeleně.                                                                                                                      V
VÉ P

zeleně.                                                                                                                      

VÉ PR                   R                   

VÉ P
                   

VÉ PR                   Rg) P

VEDENÍ
P

VEDENÍ
ožadavky na maximální 

VEDENÍ
ožadavky na maximální 

VEDENÍ
zábory zemědělského půdního fonRzábory zemědělského půdního fonROzábory zemědělského půdního fonO

VEDENÍzábory zemědělského půdního fon

VEDENÍ

VEDENÍdu

VEDENÍnebo pozemků 

VEDENÍnebo pozemků 

VEDENÍ Vnebo pozemků V
VÉ Pnebo pozemků 

VÉ Purčených k plnění funkce lesaVEDENÍ

určených k plnění funkce lesaVEDENÍ

O
určených k plnění funkce lesa

ORurčených k plnění funkce lesa R(dočasné / trvalé)R(dočasné / trvalé)RO(dočasné / trvalé)O

VEDENÍ(dočasné / trvalé)

VEDENÍ

VEDENÍ.

VEDENÍ
Na pozemek nejsou kladeny požadavky na zábory zemědělského půdního 

O
Na pozemek nejsou kladeny požadavky na zábory zemědělského půdního 

OVEDENÍ

Na pozemek nejsou kladeny požadavky na zábory zemědělského půdního VEDENÍ

O
Na pozemek nejsou kladeny požadavky na zábory zemědělského půdního 

ORNa pozemek nejsou kladeny požadavky na zábory zemědělského půdního R

VEDENÍ
Na pozemek nejsou kladeny požadavky na zábory zemědělského půdního 

VEDENÍ
VÉ PNa pozemek nejsou kladeny požadavky na zábory zemědělského půdního 

VÉ Pfondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa (dočasné / trvalé).

O
fondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa (dočasné / trvalé).

OVEDENÍ

fondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa (dočasné / trvalé).VEDENÍ

Ofondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa (dočasné / trvalé).ORfondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa (dočasné / trvalé).R

VEDENÍ
fondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa (dočasné / trvalé).

VEDENÍ
VÉ Pfondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa (dočasné / trvalé).

VÉ P
Oh)OOÚOzemně technické podmínky (napojení na dopravOzemně technické podmínky (napojení na dopravOVEDENÍ

zemně technické podmínky (napojení na dopravVEDENÍ

Z
zemně technické podmínky (napojení na doprav

ZOzemně technické podmínky (napojení na dopravO
VEDENÍ

zemně technické podmínky (napojení na doprav

VEDENÍ
ní a techVÉ P
ní a techVÉ P

VÉ P
nickou VÉ P

infrastrukturu)Oinfrastrukturu)O Zinfrastrukturu) ZZ. ZKOKOpozemku vede místní příjezdová komunikace, na kterou bude napojen vjezd 

V
pozemku vede místní příjezdová komunikace, na kterou bude napojen vjezd 

VZpozemku vede místní příjezdová komunikace, na kterou bude napojen vjezd ZOpozemku vede místní příjezdová komunikace, na kterou bude napojen vjezd O
VEDENÍ

pozemku vede místní příjezdová komunikace, na kterou bude napojen vjezd 

VEDENÍ

O
pozemku vede místní příjezdová komunikace, na kterou bude napojen vjezd 

OVÉ P
pozemku vede místní příjezdová komunikace, na kterou bude napojen vjezd VÉ P

pro osobní automobil a přístupový chodníkVpro osobní automobil a přístupový chodníkVZpro osobní automobil a přístupový chodníkZ
VEDENÍ

pro osobní automobil a přístupový chodník

VEDENÍ

VEDENÍ
. 

VEDENÍ
Parkování je zajištěno parkovacím 

VEDENÍ
Parkování je zajištěno parkovacím 

VEDENÍ

OParkování je zajištěno parkovacím OVÉ P
Parkování je zajištěno parkovacím VÉ P

stáním na boční straně objektu na pozemku investora. 

VEDENÍ
stáním na boční straně objektu na pozemku investora. 

VEDENÍ Vstáním na boční straně objektu na pozemku investora. VZstáním na boční straně objektu na pozemku investora. Z
VEDENÍ

stáním na boční straně objektu na pozemku investora. 

VEDENÍ
Objekt nebude umístěn 

R
Objekt nebude umístěn 

ROObjekt nebude umístěn O

VEDENÍObjekt nebude umístěn 

VEDENÍna pod

VEDENÍna pod

VEDENÍdolovaném území.                                                                                                  

VEDENÍdolovaném území.                                                                                                  

VEDENÍ Vdolovaném území.                                                                                                  V VEDENÍ
dolovaném území.                                                                                                  

VEDENÍ

Rdolovaném území.                                                                                                  ROdolovaném území.                                                                                                  O

VEDENÍdolovaném území.                                                                                                  

VEDENÍi)

VEDENÍi)

VEDENÍ

VEDENÍV

VEDENÍsoučasné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné věcné a časové 

VEDENÍsoučasné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné věcné a časové 

VEDENÍ Vsoučasné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné věcné a časové V
O

současné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné věcné a časové 

OVEDENÍ

současné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné věcné a časové VEDENÍ

O
současné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné věcné a časové 

ORsoučasné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné věcné a časové R

VEDENÍsoučasné době nejsou zpracovateli projektu známé žádné věcné a časové 

VEDENÍ
vazby ovlivňující, či znemožňující průběh stavebního řízení a realiza

VEDENÍvazby ovlivňující, či znemožňující průběh stavebního řízení a realiza

VEDENÍ
O

vazby ovlivňující, či znemožňující průběh stavebního řízení a realiza

OVEDENÍ

vazby ovlivňující, či znemožňující průběh stavebního řízení a realizaVEDENÍ

Ovazby ovlivňující, či znemožňující průběh stavebního řízení a realizaORvazby ovlivňující, či znemožňující průběh stavebního řízení a realizaR

VEDENÍ
vazby ovlivňující, či znemožňující průběh stavebního řízení a realiza

VEDENÍ

VEDENÍ
ce 

VEDENÍ
výstavby objektu

VEDENÍ
výstavby objektu

VEDENÍ
.       O       O                                                                                                                             

VEDENÍ
                                                                                                                             

VEDENÍ

VÉ P
                                                                                                                             

VÉ PR                                                                                                                             R V                                                                                                                             VZ                                                                                                                             Z
VEDENÍ

                                                                                                                             

VEDENÍ

VEDENÍ
     

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

7 V7 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

B.2 Celkový popis stavby

Z
Celkový popis stavby

ZOCelkový popis stavbyORCelkový popis stavbyR
B.2.1 ZB.2.1 ZJedná se o novostavbu rodinného domu. Rodinný dům je řešený jako ZJedná se o novostavbu rodinného domu. Rodinný dům je řešený jako ZOJedná se o novostavbu rodinného domu. Rodinný dům je řešený jako O OJedná se o novostavbu rodinného domu. Rodinný dům je řešený jako OVEDENÍ

Jedná se o novostavbu rodinného domu. Rodinný dům je řešený jako VEDENÍ

O
Jedná se o novostavbu rodinného domu. Rodinný dům je řešený jako 

OVÉ P
Jedná se o novostavbu rodinného domu. Rodinný dům je řešený jako VÉ P

VEDENÍ
Jedná se o novostavbu rodinného domu. Rodinný dům je řešený jako 

VEDENÍ

VEDENÍ
samostatně 

VEDENÍ
stojící objektZstojící objektZOstojící objektO. Svým dispozičním řešením  uspokojí nároky na bydlení 

R
Svým dispozičním řešením  uspokojí nároky na bydlení 

ROSvým dispozičním řešením  uspokojí nároky na bydlení OVEDENÍ

Svým dispozičním řešením  uspokojí nároky na bydlení VEDENÍ

O
Svým dispozičním řešením  uspokojí nároky na bydlení 

OVÉ P
Svým dispozičním řešením  uspokojí nároky na bydlení VÉ P

VEDENÍ
Svým dispozičním řešením  uspokojí nároky na bydlení 

VEDENÍ

VEDENÍ
4

VEDENÍ

VEDENÍ
členné 

VEDENÍ
rodiny. Dům je jednopodlažní s obytným podkrovím, je nepodsklepený. Půdorysný Zrodiny. Dům je jednopodlažní s obytným podkrovím, je nepodsklepený. Půdorysný Z R
rodiny. Dům je jednopodlažní s obytným podkrovím, je nepodsklepený. Půdorysný 

ROrodiny. Dům je jednopodlažní s obytným podkrovím, je nepodsklepený. Půdorysný O Orodiny. Dům je jednopodlažní s obytným podkrovím, je nepodsklepený. Půdorysný OVÉ P
rodiny. Dům je jednopodlažní s obytným podkrovím, je nepodsklepený. Půdorysný VÉ P

VEDENÍ
rodiny. Dům je jednopodlažní s obytným podkrovím, je nepodsklepený. Půdorysný 

VEDENÍ
tvar domu je obdélníkový. Objekt je zastřešený Vtvar domu je obdélníkový. Objekt je zastřešený VZtvar domu je obdélníkový. Objekt je zastřešený Z

VÉ P
tvar domu je obdélníkový. Objekt je zastřešený 

VÉ PRtvar domu je obdélníkový. Objekt je zastřešený ROtvar domu je obdélníkový. Objekt je zastřešený O
R

tvar domu je obdélníkový. Objekt je zastřešený 

ROtvar domu je obdélníkový. Objekt je zastřešený OpolovalbovouOpolovalbovouOVÉ P
polovalbovouVÉ P

VEDENÍ
polovalbovou

VEDENÍ

VEDENÍ
střechou.

VEDENÍ

VEDENÍ
Z

VEDENÍ
áměrem 

VEDENÍ
áměrem 

VEDENÍ
stavebníka Vstavebníka V
VÉ P

stavebníka 

VÉ P
je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný rodinný 

VÉ P
je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný rodinný 

VÉ PRje vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný rodinný R R
je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný rodinný 

ROje vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný rodinný O
VEDENÍ

je vybudovat na vlastním pozemku nový standardní obytný rodinný 

VEDENÍ
dům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné plochy a Vdům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné plochy a V
VÉ P

dům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné plochy a 

VÉ PRdům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné plochy a R
O

dům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné plochy a 

ORdům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné plochy a ROdům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné plochy a O
VEDENÍ

dům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné plochy a 

VEDENÍ

VÉ Pdům včetně vedlejších stavebních objektů jako jsou oplocení, zpevněné plochy a 

VÉ Pkomunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě obytná bez 

VÉ Pkomunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě obytná bez 

VÉ PRkomunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě obytná bez R
O

komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě obytná bez 

ORkomunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě obytná bez R VEDENÍ
komunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě obytná bez 

VEDENÍ

VÉ Pkomunikace, přípojky inženýrských sítí apod. Funkce stavby je čistě obytná bez 

VÉ Pkomerčního či výrobního využití.

VÉ Pkomerčního či výrobního využití.

VÉ P O
komerčního či výrobního využití.

OB.2.2

VÉ P.2.2

VÉ PCelkové, urbanistické, architektonické řešení

VÉ PCelkové, urbanistické, architektonické řešení

VÉ P
Z

Celkové, urbanistické, architektonické řešení

ZOCelkové, urbanistické, architektonické řešeníOVÉ P
a)

VÉ P
urbanismus 

VÉ P
urbanismus 

VÉ P
– územní regulace, kompozice prostorového řešeníZúzemní regulace, kompozice prostorového řešeníZOúzemní regulace, kompozice prostorového řešeníO Oúzemní regulace, kompozice prostorového řešeníOVEDENÍ

územní regulace, kompozice prostorového řešeníVEDENÍ

.
Cílem je vytvoření stavby, která respektuje okolní zástavbu a svým hmotovým VÉ P
Cílem je vytvoření stavby, která respektuje okolní zástavbu a svým hmotovým VÉ P

V
Cílem je vytvoření stavby, která respektuje okolní zástavbu a svým hmotovým 

VZCílem je vytvoření stavby, která respektuje okolní zástavbu a svým hmotovým ZOCílem je vytvoření stavby, která respektuje okolní zástavbu a svým hmotovým O
R

Cílem je vytvoření stavby, která respektuje okolní zástavbu a svým hmotovým 

ROCílem je vytvoření stavby, která respektuje okolní zástavbu a svým hmotovým O O
Cílem je vytvoření stavby, která respektuje okolní zástavbu a svým hmotovým 

OVÉ P
Cílem je vytvoření stavby, která respektuje okolní zástavbu a svým hmotovým VÉ P
řešením nevyčnívá do okolí. ZVÉ P
řešením nevyčnívá do okolí. ZVÉ P

Vřešením nevyčnívá do okolí. ZVZřešením nevyčnívá do okolí. ZZ ulice ležící na Rulice ležící na ROulice ležící na OjižRjižROjižOní straně je umožněOní straně je umožněO Oní straně je umožněOn vjezd na On vjezd na OVÉ P
n vjezd na VÉ P

pozemek investora.VÉ P
pozemek investora.VÉ P

VEDENÍ
pozemek investora.

VEDENÍ Vpozemek investora.Vb)Ob)OVÉ P
b)VÉ P

architektonické řešení 

VEDENÍarchitektonické řešení 

VEDENÍ Varchitektonické řešení V– d

VÉ P
d

VÉ P
ům je jednopodlažní

VÉ P
ům je jednopodlažní

VÉ PRům je jednopodlažníR , s obytným podkrovímR, s obytným podkrovímRO, s obytným podkrovímO a 

VEDENÍ
a 

VEDENÍ
nepodsklepený. Půdorysný tvar domu je 

VEDENÍnepodsklepený. Půdorysný tvar domu je 

VEDENÍ Vnepodsklepený. Půdorysný tvar domu je V
VÉ Pnepodsklepený. Půdorysný tvar domu je 

VÉ PRnepodsklepený. Půdorysný tvar domu je RobdélníkovýRobdélníkovýR
O

obdélníkový

O
. Objekt je zastřešený 

O
. Objekt je zastřešený 

OR. Objekt je zastřešený RO. Objekt je zastřešený O
VEDENÍ

. Objekt je zastřešený 

VEDENÍ

VEDENÍpolovalbovou

VEDENÍstřechou

VEDENÍstřechou

VEDENÍ se sklonem 

VÉ Pse sklonem 

VÉ P
VÉ P3
VÉ P
VÉ P8
VÉ P
VÉ P°.
VÉ PB.2.3

VEDENÍS

VEDENÍvýrobou se v

VEDENÍvýrobou se v

VEDENÍobjektu neuvažuje, f

VEDENÍobjektu neuvažuje, f

VEDENÍ
VÉ Pobjektu neuvažuje, f

VÉ Punkce 

VÉ Punkce 

VÉ Pstavby je čistě obytná bez komerčního 

Z
stavby je čistě obytná bez komerčního 

ZOstavby je čistě obytná bez komerčního ORstavby je čistě obytná bez komerčního R
O

stavby je čistě obytná bez komerčního 

OVEDENÍ

stavby je čistě obytná bez komerčního VEDENÍ

či výrobního využití.

VEDENÍ
či výrobního využití.

VEDENÍ
B.2.4

VEDENÍ
B.2.4

VEDENÍ
Na vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

VEDENÍ
Na vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

VEDENÍ
VÉ P

Na vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví VÉ P
V

Na vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

VZNa vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví ZONa vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví O
R

Na vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

RONa vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví Oobecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami s

VEDENÍ
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami s

VEDENÍ

O
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami s

OVÉ P
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami sVÉ P

V
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami s

VZobecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami sZ R
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb osobami s

R
omezenou 

R
omezenou 

ROomezenou Oschopností pohybu a orientace. 

VEDENÍ
schopností pohybu a orientace. 

VEDENÍ

O
schopností pohybu a orientace. 

OVÉ P
schopností pohybu a orientace. VÉ P

Veřejně 

VEDENÍ
eřejně 

VEDENÍ Veřejně Vpřístupné plochy tuto vyhlášku Vpřístupné plochy tuto vyhlášku VZpřístupné plochy tuto vyhlášku Z

VÉ P
přístupné plochy tuto vyhlášku 

VÉ PRpřístupné plochy tuto vyhlášku RsplňujíRsplňujíROsplňujíOO. O
VEDENÍ

B.2.5

VEDENÍ
Bezpečnost při užívání stavby

VEDENÍ
Bezpečnost při užívání stavby

VEDENÍ

R
Bezpečnost při užívání stavby

ROBezpečnost při užívání stavbyOVÉ P
Bezpečnost při užívání stavbyVÉ P
Stavba rodinného domu je navržena tak, že splňuje požadavky na bezpečnost při RStavba rodinného domu je navržena tak, že splňuje požadavky na bezpečnost při ROStavba rodinného domu je navržena tak, že splňuje požadavky na bezpečnost při O

VEDENÍStavba rodinného domu je navržena tak, že splňuje požadavky na bezpečnost při 

VEDENÍ VStavba rodinného domu je navržena tak, že splňuje požadavky na bezpečnost při V
VÉ PStavba rodinného domu je navržena tak, že splňuje požadavky na bezpečnost při 

VÉ PRStavba rodinného domu je navržena tak, že splňuje požadavky na bezpečnost při R
O

Stavba rodinného domu je navržena tak, že splňuje požadavky na bezpečnost při 

O
užívání staveb dle §26 Vyhlášky č. 268/2009 Sb. o obecně technických 

O
užívání staveb dle §26 Vyhlášky č. 268/2009 Sb. o obecně technických 

ORužívání staveb dle §26 Vyhlášky č. 268/2009 Sb. o obecně technických ROužívání staveb dle §26 Vyhlášky č. 268/2009 Sb. o obecně technických O

VEDENÍužívání staveb dle §26 Vyhlášky č. 268/2009 Sb. o obecně technických 

VEDENÍ
VÉ Pužívání staveb dle §26 Vyhlášky č. 268/2009 Sb. o obecně technických 

VÉ P O
užívání staveb dle §26 Vyhlášky č. 268/2009 Sb. o obecně technických 

Opožadavcích na výstavbu

O
požadavcích na výstavbu

ORpožadavcích na výstavbuR

VEDENÍpožadavcích na výstavbu

VEDENÍ

VEDENÍv

VEDENÍ

VEDENÍaktuál

VEDENÍním znění

VEDENÍním znění

VEDENÍ. Vzhledem k

VÉ P. Vzhledem k

VÉ Pprovozu a využití objektu 

VÉ Pprovozu a využití objektu 

VÉ P
Z

provozu a využití objektu 

ZOprovozu a využití objektu Onevznikají požadavky na omezení rizik, vznik bezpečnostních pásem a únikových Onevznikají požadavky na omezení rizik, vznik bezpečnostních pásem a únikových ORnevznikají požadavky na omezení rizik, vznik bezpečnostních pásem a únikových R

VEDENÍ
nevznikají požadavky na omezení rizik, vznik bezpečnostních pásem a únikových 

VEDENÍ
VÉ Pnevznikají požadavky na omezení rizik, vznik bezpečnostních pásem a únikových 

VÉ P
Z

nevznikají požadavky na omezení rizik, vznik bezpečnostních pásem a únikových 

ZOnevznikají požadavky na omezení rizik, vznik bezpečnostních pásem a únikových Ocest. Únik osob zOcest. Únik osob zO prostoru objektu na volné prostranství je zajištěn nechráněnými 

VEDENÍ
prostoru objektu na volné prostranství je zajištěn nechráněnými 

VEDENÍ
VÉ P

prostoru objektu na volné prostranství je zajištěn nechráněnými 

VÉ P
Zprostoru objektu na volné prostranství je zajištěn nechráněnými ZOprostoru objektu na volné prostranství je zajištěn nechráněnými Oúnikovými cestami vZúnikovými cestami vZOúnikovými cestami vO

VEDENÍ
únikovými cestami v

VEDENÍ

VEDENÍ
souladu s

VEDENÍ
požadavky ČSN.

VEDENÍ
požadavky ČSN.

VEDENÍ

O
požadavky ČSN.

OVÉ P
požadavky ČSN. VÉ P

B.2

V
B.2

VZB.2 ZZ.6 ZZákladní charakteristiky objektůZZákladní charakteristiky objektůZOZákladní charakteristiky objektůO
VEDENÍ

Základní charakteristiky objektů

VEDENÍ
a)Za)Z Dům je jednopodlažní

VEDENÍ
Dům je jednopodlažní

VEDENÍ
, s obytným podkrovímO, s obytným podkrovímOVÉ P
, s obytným podkrovímVÉ P

a nepodsklepený. Půdorysný 

VEDENÍ
a nepodsklepený. Půdorysný 

VEDENÍ Va nepodsklepený. Půdorysný Vtvar domu je Ztvar domu je Z
VEDENÍ

tvar domu je 

VEDENÍ
obdélníkový

VEDENÍ
obdélníkový

VEDENÍ
. Objekt je zastřešený 

VEDENÍ
. Objekt je zastřešený 

VEDENÍ

R
. Objekt je zastřešený 

RO. Objekt je zastřešený OpolovalbovouOpolovalbovouO

VEDENÍpolovalbovou

VEDENÍstřechou.

VEDENÍstřechou.

VEDENÍ Vstřechou.VHlavní vstup do rodinného domu je z

VEDENÍ
Hlavní vstup do rodinného domu je z

VEDENÍ

RHlavní vstup do rodinného domu je zROHlavní vstup do rodinného domu je z OObočOníOníOstrany objektu. Rodinný dům je 

VEDENÍstrany objektu. Rodinný dům je 

VEDENÍ Vstrany objektu. Rodinný dům je V
VÉ Pstrany objektu. Rodinný dům je 

VÉ Ppřístup VEDENÍ

přístup VEDENÍ

VEDENÍ

ný ještě zVEDENÍ

terasy do VEDENÍ

terasy do VEDENÍ

obývacího pokoje v

O
obývacího pokoje v

ORobývacího pokoje vROobývacího pokoje vOpřed

VEDENÍpřed

VEDENÍní

VEDENÍní

VEDENÍ

VEDENÍčásti o

VEDENÍ

VEDENÍb

VEDENÍ

VEDENÍjektu.

VEDENÍ

VEDENÍb

VEDENÍjektu.

VEDENÍb

VEDENÍPři vstupu do objektu se ocitneme v

O
Při vstupu do objektu se ocitneme v

OVEDENÍ

Při vstupu do objektu se ocitneme vVEDENÍ

O
Při vstupu do objektu se ocitneme v

ORPři vstupu do objektu se ocitneme vRzádveří, ze kterého je přístupnRzádveří, ze kterého je přístupnR

VEDENÍzádveří, ze kterého je přístupn

VEDENÍ á technická 

VÉ Ptechnická 

VÉ Pmístnost

O
místnost

OVEDENÍ

místnost VEDENÍ

a hala. Hala slouží jako hlavní komunikační prostor domu. ZVEDENÍ

a hala. Hala slouží jako hlavní komunikační prostor domu. ZVEDENÍ

Oa hala. Hala slouží jako hlavní komunikační prostor domu. ZORa hala. Hala slouží jako hlavní komunikační prostor domu. ZR

VEDENÍ
a hala. Hala slouží jako hlavní komunikační prostor domu. Z

VEDENÍ
VÉ Pa hala. Hala slouží jako hlavní komunikační prostor domu. Z

VÉ P
VÉ Phaly se 

VÉ P
dostaneme Odostaneme OVEDENÍ

dostaneme VEDENÍ

na WC, kuchyně, obývacího 

Z
na WC, kuchyně, obývacího 

ZOna WC, kuchyně, obývacího O pokoje, do koupelny a

VEDENÍ
pokoje, do koupelny a

VEDENÍ
na schodiště

VÉ P
na schodiště

VÉ P
VÉ P

.

VÉ P
OVOprostoru pod schodištěmOprostoru pod schodištěmO Zprostoru pod schodištěmZOprostoru pod schodištěm Ose nachází šatnaOse nachází šatnaO

VEDENÍ
se nachází šatna

VEDENÍ

VEDENÍ
.

VEDENÍ

VEDENÍ
Z

VEDENÍ
obývacího pokoje je přístup na 

VEDENÍ
obývacího pokoje je přístup na 

VEDENÍ

O
obývacího pokoje je přístup na 

OVÉ P
obývacího pokoje je přístup na VÉ P

terasu. ZOterasu. ZOhaly je přístupná po monolitickém železobetonovém schodišti podkro

V
haly je přístupná po monolitickém železobetonovém schodišti podkro

VZhaly je přístupná po monolitickém železobetonovém schodišti podkroZOhaly je přístupná po monolitickém železobetonovém schodišti podkroO
VEDENÍ

haly je přístupná po monolitickém železobetonovém schodišti podkro

VEDENÍ

O
haly je přístupná po monolitickém železobetonovém schodišti podkro

OVÉ P
haly je přístupná po monolitickém železobetonovém schodišti podkroVÉ P

vVÉ P
vVÉ P
ní VÉ P
ní VÉ P

část domu. Rčást domu. ROčást domu. O
Podkrovní část rodinného domu slouží jako noční čásRPodkrovní část rodinného domu slouží jako noční čásR

VEDENÍ
Podkrovní část rodinného domu slouží jako noční čás

VEDENÍ VPodkrovní část rodinného domu slouží jako noční čásVZPodkrovní část rodinného domu slouží jako noční čásZ
VEDENÍ

Podkrovní část rodinného domu slouží jako noční čás

VEDENÍ
t domu. Zde se nachází hala, 

R
t domu. Zde se nachází hala, 

ROt domu. Zde se nachází hala, OVÉ P
t domu. Zde se nachází hala, VÉ P

VEDENÍt domu. Zde se nachází hala, 

VEDENÍze které je přístup 

VEDENÍ
ze které je přístup 

VEDENÍ Vze které je přístup VVdoV2 pokojů, koupelnyV2 pokojů, koupelnyV VEDENÍ
2 pokojů, koupelny

VEDENÍ
, šatny

VEDENÍ
, šatny

VEDENÍ
a ložnice. 

VEDENÍ
a ložnice. 

VEDENÍ
Půdní prostor lze využít pomocí stropního skládacího schodiště ke skladování 

VEDENÍPůdní prostor lze využít pomocí stropního skládacího schodiště ke skladování 

VEDENÍ VPůdní prostor lze využít pomocí stropního skládacího schodiště ke skladování V VEDENÍ
Půdní prostor lze využít pomocí stropního skládacího schodiště ke skladování 

VEDENÍ

RPůdní prostor lze využít pomocí stropního skládacího schodiště ke skladování ROPůdní prostor lze využít pomocí stropního skládacího schodiště ke skladování O

VEDENÍPůdní prostor lze využít pomocí stropního skládacího schodiště ke skladování 

VEDENÍsezónních v

VEDENÍsezónních v

VEDENÍ

VEDENÍě

VEDENÍcí.

VEDENÍcí.

VEDENÍ  

VEDENÍb)

VEDENÍkonstrukční a materiálové řešení.

VEDENÍkonstrukční a materiálové řešení.

VEDENÍ
O

konstrukční a materiálové řešení.

OVEDENÍ

konstrukční a materiálové řešení.VEDENÍ

Rodinný dům bude stavěn tradičními te

VEDENÍRodinný dům bude stavěn tradičními te

VEDENÍ
O

Rodinný dům bude stavěn tradičními te

OVEDENÍ

Rodinný dům bude stavěn tradičními teVEDENÍ

chnologiemi s použitím tepelně izolačních a 

Z
chnologiemi s použitím tepelně izolačních a 

ZOchnologiemi s použitím tepelně izolačních a ORchnologiemi s použitím tepelně izolačních a R

VEDENÍ
chnologiemi s použitím tepelně izolačních a 

VEDENÍ
ekologických materiálů.

VEDENÍ
ekologických materiálů.

VEDENÍ
R

ekologických materiálů.

ROekologických materiálů. O



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

8 V8 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

Základy:

Z
Základy:

ZOZáklady:OObjekt bude založen na základových pasech z prostého betonu 

Z
Objekt bude založen na základových pasech z prostého betonu 

ZOObjekt bude založen na základových pasech z prostého betonu O O
Objekt bude založen na základových pasech z prostého betonu 

OVEDENÍ

Objekt bude založen na základových pasech z prostého betonu VEDENÍ

VÉ P
Objekt bude založen na základových pasech z prostého betonu VÉ P

C12/15

VEDENÍ
C12/15

VEDENÍ

VEDENÍ
do 

VEDENÍ
nezámrzné hloubky na rostlý terén. Znezámrzné hloubky na rostlý terén. ZOnezámrzné hloubky na rostlý terén. O Onezámrzné hloubky na rostlý terén. OVEDENÍ

nezámrzné hloubky na rostlý terén. VEDENÍ

Vrchní část

O
Vrchní část

OVÉ P
Vrchní část VÉ P

obvodovýchVÉ P
obvodovýchVÉ P

pas

VEDENÍ
pas

VEDENÍ

VEDENÍ
ů

VEDENÍ

VEDENÍ
je tvořena 

VEDENÍ
dvěma řadami  betonových tvárnic Zdvěma řadami  betonových tvárnic ZOdvěma řadami  betonových tvárnic O

R
dvěma řadami  betonových tvárnic 

ROdvěma řadami  betonových tvárnic O ztraceného bednění BEST, které budou 

O
ztraceného bednění BEST, které budou 

OVÉ P
ztraceného bednění BEST, které budou VÉ P

VEDENÍ
ztraceného bednění BEST, které budou 

VEDENÍ
vyplněný betonem C12/15.Vvyplněný betonem C12/15.VZvyplněný betonem C12/15.Z

VÉ P
vyplněný betonem C12/15.

VÉ PRvyplněný betonem C12/15.ROvyplněný betonem C12/15.OObvodové zdivo a příčky:VObvodové zdivo a příčky:VZObvodové zdivo a příčky:Z

VÉ P
Obvodové zdivo a příčky:

VÉ PRObvodové zdivo a příčky:ROObvodové zdivo a příčky:O
Obvodové  zdivo domu bude zVObvodové  zdivo domu bude zV
VÉ P

Obvodové  zdivo domu bude z

VÉ PRObvodové  zdivo domu bude zR pórobetonovýchRpórobetonovýchROpórobetonovýchOO  OtvárnicOtvárnicO PÓROBETON OSTRAVA 

VEDENÍ
PÓROBETON OSTRAVA 

VEDENÍ

VÉ PPÓROBETON OSTRAVA 

VÉ Pa.s.  tl. 

VÉ Ptl. 

VÉ P
VÉ P375

VÉ Pmm zděných na 

VÉ Pmm zděných na 

VÉ PRmm zděných na R celoplošné lepidlo + tepelná izolace ISOVER tl. 150 

O
celoplošné lepidlo + tepelná izolace ISOVER tl. 150 

ORceloplošné lepidlo + tepelná izolace ISOVER tl. 150 ROceloplošné lepidlo + tepelná izolace ISOVER tl. 150 O
VEDENÍ

celoplošné lepidlo + tepelná izolace ISOVER tl. 150 

VEDENÍ

VÉ Pceloplošné lepidlo + tepelná izolace ISOVER tl. 150 

VÉ Pmm

VÉ Pmm

VÉ P
VÉ P.

VÉ P
VÉ PV

VÉ P
VÉ Pnitřní

VÉ Pnosné 

VÉ Pnosné 

VÉ Pzdivo domu bude z

O
domu bude z

ORdomu bude zRpórobetonových tvárnic PÓROBETON Rpórobetonových tvárnic PÓROBETON R VEDENÍ
pórobetonových tvárnic PÓROBETON 

VEDENÍ

VÉ Ppórobetonových tvárnic PÓROBETON 

VÉ PO

VÉ PO

VÉ P
VÉ PSTRAVA a.s.

VÉ Ptl. 2

VÉ Ptl. 2

VÉ P50 mm O0 mm Ona celoplošné lepidloOna celoplošné lepidloORna celoplošné lepidloR VEDENÍ

na celoplošné lepidlo VEDENÍ

VEDENÍ

a VEDENÍ

VEDENÍ

z VEDENÍ

vápenopískových tvárnic VEDENÍ

vápenopískových tvárnic VEDENÍ

VÉ Pvápenopískových tvárnic 

VÉ P
VÉ PSILKA S 20

VÉ P
VÉ P-

VÉ P2000 tl. 250 mm zděných na tenkovrstvou maltu SILKA

VÉ P2000 tl. 250 mm zděných na tenkovrstvou maltu SILKA

VÉ P
Z

2000 tl. 250 mm zděných na tenkovrstvou maltu SILKA

ZO2000 tl. 250 mm zděných na tenkovrstvou maltu SILKAO O
2000 tl. 250 mm zděných na tenkovrstvou maltu SILKA

OVEDENÍ

2000 tl. 250 mm zděných na tenkovrstvou maltu SILKAVEDENÍ

VÉ P
2000 tl. 250 mm zděných na tenkovrstvou maltu SILKA

VÉ P
. Nenosné 

VÉ P
. Nenosné 

VÉ P
příčky budou z

VÉ Ppříčky budou z

VÉ PpórobetonovýchZpórobetonovýchZOpórobetonových Opříčkovek Opříčkovek O PÓROBETON OSTRAVA a.

O
PÓROBETON OSTRAVA a.

OVEDENÍ

PÓROBETON OSTRAVA a.VEDENÍ

VÉ P
PÓROBETON OSTRAVA a. VÉ P

s. VÉ P
s. VÉ P

VÉ P
tl. 1 VÉ P
VÉ P

25 a VÉ P
VÉ P

150VÉ P
mm.VÉ P
mm.VÉ P

Komín je navržený systémový od firmy SCHIEDEL, který splňuje 

V
Komín je navržený systémový od firmy SCHIEDEL, který splňuje 

VZKomín je navržený systémový od firmy SCHIEDEL, který splňuje ZOKomín je navržený systémový od firmy SCHIEDEL, který splňuje O
R

Komín je navržený systémový od firmy SCHIEDEL, který splňuje 

ROKomín je navržený systémový od firmy SCHIEDEL, který splňuje OVEDENÍ

Komín je navržený systémový od firmy SCHIEDEL, který splňuje VEDENÍ

O
Komín je navržený systémový od firmy SCHIEDEL, který splňuje 

OVÉ P
Komín je navržený systémový od firmy SCHIEDEL, který splňuje VÉ P

všechny normové požadavky.VÉ P
všechny normové požadavky.VÉ P

V
všechny normové požadavky.

VZvšechny normové požadavky.ZStropní konstrukce: VÉ P
Stropní konstrukce: VÉ P

VEDENÍ
Stropní konstrukce: 

VEDENÍ VStropní konstrukce: VNosná stropní konstrukce bude provedena stropním systémem ONosná stropní konstrukce bude provedena stropním systémem OVÉ P
Nosná stropní konstrukce bude provedena stropním systémem VÉ P

VEDENÍ
Nosná stropní konstrukce bude provedena stropním systémem 

VEDENÍ VNosná stropní konstrukce bude provedena stropním systémem V
VÉ P

Nosná stropní konstrukce bude provedena stropním systémem 

VÉ PRNosná stropní konstrukce bude provedena stropním systémem RONosná stropní konstrukce bude provedena stropním systémem O
R

Nosná stropní konstrukce bude provedena stropním systémem 

R
GOLDBECK

R
GOLDBECK

ROGOLDBECKO, který O, který Oje tvořen Oje tvořen O

VEDENÍje tvořen 

VEDENÍpanely

VEDENÍpanely

VEDENÍ. Podhledy v

VEDENÍ. Podhledy v

VEDENÍ V. Podhledy vV podkroví

VÉ P
podkroví

VÉ P
jsou navrženy 

VÉ P
jsou navrženy 

VÉ PRjsou navrženy Rze sádrokartonu RIGIPS. Rze sádrokartonu RIGIPS. ROze sádrokartonu RIGIPS. OKrov: 

VEDENÍKrov: 

VEDENÍPolovalbová

VEDENÍPolovalbová

VEDENÍvaznicová 

VEDENÍvaznicová 

VEDENÍ konstrukce krovu bude provedena klasickým způsobem 

VÉ Pkonstrukce krovu bude provedena klasickým způsobem 

VÉ P O
konstrukce krovu bude provedena klasickým způsobem 

ORkonstrukce krovu bude provedena klasickým způsobem R VEDENÍ

konstrukce krovu bude provedena klasickým způsobem VEDENÍ

VEDENÍz

VEDENÍdřevěných tesařských prvků a konstrukcí vzájemně spojovaných.

VEDENÍdřevěných tesařských prvků a konstrukcí vzájemně spojovaných.

VEDENÍ
VÉ Pdřevěných tesařských prvků a konstrukcí vzájemně spojovaných.

VÉ P
Z

dřevěných tesařských prvků a konstrukcí vzájemně spojovaných.

ZOdřevěných tesařských prvků a konstrukcí vzájemně spojovaných.O

VEDENÍ
Střecha:     

VEDENÍ

VEDENÍ
Dům j

VEDENÍ

VEDENÍ
e

VEDENÍ
zastřešen 

VEDENÍ
zastřešen 

VEDENÍ
polovalbovou

VÉ P
polovalbovou

VÉ P
střechou.

VÉ P
střechou.

VÉ P
Střecha bude pokryta střešní 

V
Střecha bude pokryta střešní 

VZStřecha bude pokryta střešní ZOStřecha bude pokryta střešní O OStřecha bude pokryta střešní Ošind Ošind OelovouOelovouOkrytinou.

VEDENÍ
krytinou.

VEDENÍ
   

Schodiště

VEDENÍ
Schodiště

VEDENÍ
:     

Schodiště

VEDENÍ
Schodiště

VEDENÍ
z přízemí do poschodí je železobetonové, monolitické sOpřízemí do poschodí je železobetonové, monolitické sOVÉ P

přízemí do poschodí je železobetonové, monolitické sVÉ P

VEDENÍ
přízemí do poschodí je železobetonové, monolitické s

VEDENÍ Vpřízemí do poschodí je železobetonové, monolitické sVZpřízemí do poschodí je železobetonové, monolitické sZ

VÉ P
přízemí do poschodí je železobetonové, monolitické s

VÉ PRpřízemí do poschodí je železobetonové, monolitické sRdřevěným Rdřevěným ROdřevěným O
obložením z

VEDENÍ
obložením z

VEDENÍ

R
obložením z

ROobložením z Odubového masívu aOdubového masívu aOVÉ P
dubového masívu aVÉ P

dřevěným zábradlím

VEDENÍdřevěným zábradlím

VEDENÍ Vdřevěným zábradlímV .
Výplně otvorů:  

R
Výplně otvorů:  

ROVýplně otvorů:  OOkna, dveře na terasy, balkóny a R, dveře na terasy, balkóny a RO, dveře na terasy, balkóny a O

VEDENÍ, dveře na terasy, balkóny a 

VEDENÍvstupní dveře budou plastová

VEDENÍvstupní dveře budou plastová

VEDENÍ
VÉ Pvstupní dveře budou plastová

VÉ P, typ WINDEK PVC 

VÉ P, typ WINDEK PVC 

VÉ P O
, typ WINDEK PVC 

OCLIMA STAR

O
LIMA STAR

ORLIMA STARR, zasklená izolR, zasklená izolR

VEDENÍ, zasklená izol

VEDENÍ

VEDENÍačním

VEDENÍ

VEDENÍtro

VEDENÍjsklem. 

VEDENÍjsklem. 

VEDENÍ

VEDENÍtro

VEDENÍjsklem. 

VEDENÍtro

VEDENÍ
Interiérová dveřní křídla budou typová (např. Sapeli) v

O
Interiérová dveřní křídla budou typová (např. Sapeli) v

ORInteriérová dveřní křídla budou typová (např. Sapeli) vR

VEDENÍ
Interiérová dveřní křídla budou typová (např. Sapeli) v

VEDENÍ
VÉ PInteriérová dveřní křídla budou typová (např. Sapeli) v

VÉ Pdřevěných zárubních. 

VÉ Pdřevěných zárubních. 

VÉ P
Z

dřevěných zárubních. 

ZOdřevěných zárubních. OOPro Oposuvné dveře do zdi budou použita stavební pouzdraOposuvné dveře do zdi budou použita stavební pouzdraORposuvné dveře do zdi budou použita stavební pouzdraR

VEDENÍ
posuvné dveře do zdi budou použita stavební pouzdra

VEDENÍ
VÉ Pposuvné dveře do zdi budou použita stavební pouzdra

VÉ PJAP 700 

VÉ PJAP 700 

VÉ P- STANDARD od ZSTANDARD od ZOSTANDARD od Ofirmy JAP

Z
firmy JAP

ZOfirmy JAPOspol. s.r.o. PřerovOspol. s.r.o. PřerovO
VEDENÍ
spol. s.r.o. Přerov

VEDENÍ

VEDENÍ
(

VEDENÍ
Kontakt viz adresář dodavat

VEDENÍ
Kontakt viz adresář dodavat

VEDENÍ
VÉ P

Kontakt viz adresář dodavatVÉ P
elůVÉ P
elůVÉ P

)VÉ P
)VÉ P
. 

Střešní okna jsou navržena ZStřešní okna jsou navržena ZOStřešní okna jsou navržena O
VEDENÍ

Střešní okna jsou navržena 

VEDENÍ

VEDENÍ
-

VEDENÍ
VELUX GGL M06

VEDENÍ
VELUX GGL M06

VEDENÍ

O
VELUX GGL M06

OVÉ P
VELUX GGL M06 VÉ P

. Střešní výlez je navržen VÉ P

. Střešní výlez je navržen VÉ P
V

. Střešní výlez je navržen 

V
–

V
–

VZ– ZVELUX ZVELUX ZGVK.ZGVK.ZOGVK.OV případě potřeby je možno použít na okna zastiňovací doplňky od firmy 

VEDENÍ
případě potřeby je možno použít na okna zastiňovací doplňky od firmy 

VEDENÍ

O
případě potřeby je možno použít na okna zastiňovací doplňky od firmy 

OVÉ P
případě potřeby je možno použít na okna zastiňovací doplňky od firmy VÉ P

VEDENÍ
případě potřeby je možno použít na okna zastiňovací doplňky od firmy 

VEDENÍ Vpřípadě potřeby je možno použít na okna zastiňovací doplňky od firmy VZpřípadě potřeby je možno použít na okna zastiňovací doplňky od firmy Z
VELUX ZVELUX Z - dle požadavků investora.

VEDENÍ
dle požadavků investora.

VEDENÍ
KontaktOKontaktOy na dodavateleOy na dodavateleOVÉ P

y na dodavateleVÉ P
viz adresář dodavatelů

VEDENÍ
viz adresář dodavatelů

VEDENÍ Vviz adresář dodavatelůV .
Obklady, dlažby,ZObklady, dlažby,Z

VEDENÍ
Obklady, dlažby,

VEDENÍ
zařizovací předměty:    

VEDENÍ
zařizovací předměty:    

VEDENÍ

R
zařizovací předměty:    

ROzařizovací předměty:    OVybavení objektu bude provedeno ze

VEDENÍ
Vybavení objektu bude provedeno ze

VEDENÍ

RVybavení objektu bude provedeno zeRstandardních výrobků dle výběru investora.Rstandardních výrobků dle výběru investora.ROstandardních výrobků dle výběru investora.O

VEDENÍstandardních výrobků dle výběru investora.

VEDENÍ Vstandardních výrobků dle výběru investora.V
VÉ Pstandardních výrobků dle výběru investora.

VÉ PKlasické keramické obklady vVEDENÍ

Klasické keramické obklady vVEDENÍ

O
Klasické keramické obklady v

ORKlasické keramické obklady v Rprostoru kuchyňské linky mohou být nahrazeny Rprostoru kuchyňské linky mohou být nahrazeny ROprostoru kuchyňské linky mohou být nahrazeny O

VEDENÍprostoru kuchyňské linky mohou být nahrazeny 

VEDENÍ
VÉ Pprostoru kuchyňské linky mohou být nahrazeny 

VÉ Pobkladem z

O
obkladem z

OVEDENÍ

obkladem zVEDENÍ

Grafoskla od firmy JAP spol. sVEDENÍ

Grafoskla od firmy JAP spol. sVEDENÍ

O
Grafoskla od firmy JAP spol. s

ORGrafoskla od firmy JAP spol. sR

VEDENÍGrafoskla od firmy JAP spol. s

VEDENÍr.o. Přerov. Grafický návrh a 

VEDENÍr.o. Přerov. Grafický návrh a 

VEDENÍ
VÉ Pr.o. Přerov. Grafický návrh a 

VÉ Pspecif

O
specif

OVEDENÍ

specif VEDENÍ

ikace dle požadavků investora.VEDENÍ

ikace dle požadavků investora.VEDENÍ

Oikace dle požadavků investora.ORikace dle požadavků investora.R
Vnější plochy:OVnější plochy:OVEDENÍ

Vnější plochy:VEDENÍ

  
Stavební dílo rodinného domu bude doplněno vedlejšími stavebními objekty jako OStavební dílo rodinného domu bude doplněno vedlejšími stavebními objekty jako OVEDENÍ

Stavební dílo rodinného domu bude doplněno vedlejšími stavebními objekty jako 
VEDENÍ

ZStavební dílo rodinného domu bude doplněno vedlejšími stavebními objekty jako ZOStavební dílo rodinného domu bude doplněno vedlejšími stavebními objekty jako O
VEDENÍ

Stavební dílo rodinného domu bude doplněno vedlejšími stavebními objekty jako 

VEDENÍ

O
Stavební dílo rodinného domu bude doplněno vedlejšími stavebními objekty jako 

OVÉ P
Stavební dílo rodinného domu bude doplněno vedlejšími stavebními objekty jako VÉ P
jsou oplocení, zpevněné plochy, výsadba zeleně a sadových úprav, přípojky Ojsou oplocení, zpevněné plochy, výsadba zeleně a sadových úprav, přípojky O

V
jsou oplocení, zpevněné plochy, výsadba zeleně a sadových úprav, přípojky 

VZjsou oplocení, zpevněné plochy, výsadba zeleně a sadových úprav, přípojky ZOjsou oplocení, zpevněné plochy, výsadba zeleně a sadových úprav, přípojky O
VEDENÍ

jsou oplocení, zpevněné plochy, výsadba zeleně a sadových úprav, přípojky 

VEDENÍ

O
jsou oplocení, zpevněné plochy, výsadba zeleně a sadových úprav, přípojky 

OVÉ P
jsou oplocení, zpevněné plochy, výsadba zeleně a sadových úprav, přípojky VÉ P
inženýrských sítí apRinženýrských sítí apROinženýrských sítí apO

V
inženýrských sítí ap

VZinženýrských sítí ap ZZod.ZZpevněné plochy teras, přístupoZZpevněné plochy teras, přístupoZ
VEDENÍ

Zpevněné plochy teras, přístupo

VEDENÍ
vých komunikací jsou 

O
vých komunikací jsou 

OVÉ P
vých komunikací jsou VÉ P

navrženy z dlažby od firmy BEST, a.s. Rnavrženy z dlažby od firmy BEST, a.s. R

VEDENÍ
navrženy z dlažby od firmy BEST, a.s. 

VEDENÍ Vnavrženy z dlažby od firmy BEST, a.s. VZnavrženy z dlažby od firmy BEST, a.s. Z
VEDENÍ

navrženy z dlažby od firmy BEST, a.s. 

VEDENÍ
Sklon zpevněných ploch (

VEDENÍ
klon zpevněných ploch (

VEDENÍ Vklon zpevněných ploch (V okapový 

VEDENÍ
okapový 

VEDENÍ
chodníček z dlaždic BEST 60x 

VEDENÍ
chodníček z dlaždic BEST 60x 

VEDENÍ

R
chodníček z dlaždic BEST 60x 

ROchodníček z dlaždic BEST 60x O40 cm) a UT od O40 cm) a UT od O

VEDENÍ40 cm) a UT od 

VEDENÍobjektu 

VEDENÍobjektu 

VEDENÍbude 

VEDENÍbude 

VEDENÍmin. 1 %.Vmin. 1 %.VOplocení a drobné prvky zahradní architektury budou také od f

VEDENÍOplocení a drobné prvky zahradní architektury budou také od f

VEDENÍ VOplocení a drobné prvky zahradní architektury budou také od fV VEDENÍ

Oplocení a drobné prvky zahradní architektury budou také od fVEDENÍ

O
Oplocení a drobné prvky zahradní architektury budou také od f

OROplocení a drobné prvky zahradní architektury budou také od fRirmy BEST, a.s.Rirmy BEST, a.s.ROirmy BEST, a.s.O

VEDENÍirmy BEST, a.s.

VEDENÍ

VEDENÍ.

VEDENÍ
Tepelné izolace:

VEDENÍTepelné izolace:

VEDENÍ

VEDENÍV

VEDENÍprojektu jsou navrženy tepelné izolace ISOVER.

VEDENÍprojektu jsou navrženy tepelné izolace ISOVER.

VEDENÍ
O

projektu jsou navrženy tepelné izolace ISOVER.

OVEDENÍ

projektu jsou navrženy tepelné izolace ISOVER.VEDENÍ

Z
projektu jsou navrženy tepelné izolace ISOVER.

ZOprojektu jsou navrženy tepelné izolace ISOVER. O                                                                                                                             

VEDENÍ
                                                                                                                             

VEDENÍ
O                                                                                                                             O Z

                                                                                                                             

ZO                                                                                                                             O
VEDENÍ

                                                                                                                             

VEDENÍ
VÉ P

                                                                                    VÉ P
                                                                                    

VEDENÍ
                                                                                    

VEDENÍ
VÉ P

                                                                                    VÉ P

VEDENÍ
c)

VEDENÍ
Stavba je navržena tak, že 

VEDENÍ
Stavba je navržena tak, že 

VEDENÍ
R

Stavba je navržena tak, že 

ROStavba je navržena tak, že Oje zaručenaOje zaručenaO
V

je zaručena

VZje zaručena Zmechanická odolnost a stabilita Zmechanická odolnost a stabilita ZOmechanická odolnost a stabilita O
VEDENÍ

mechanická odolnost a stabilita 

VEDENÍ
v

VEDENÍ
v

VEDENÍ
průběhu výstavby a užívání. 

VÉ P
průběhu výstavby a užívání. 

VÉ PRprůběhu výstavby a užívání. ROprůběhu výstavby a užívání. O
VEDENÍ

B.2.7

VEDENÍ
Základní charakteristika technických 

VEDENÍ
Základní charakteristika technických 

VEDENÍ

VÉ P
Základní charakteristika technických 

VÉ PRZákladní charakteristika technických R

VEDENÍ
Základní charakteristika technických 

VEDENÍ VZákladní charakteristika technických Va technologických Va technologických VZa technologických Z zařízení

VEDENÍ
zařízení

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

9 V9 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

a)

Z
a)

Z
technické řešOtechnické řešORtechnické řešRení,

Z
     

Z
vytápění rodinného domu bude nízkoteplotním teplovodním systémem 

Z
vytápění rodinného domu bude nízkoteplotním teplovodním systémem 

ZOvytápění rodinného domu bude nízkoteplotním teplovodním systémem O O
vytápění rodinného domu bude nízkoteplotním teplovodním systémem 

OVEDENÍ

vytápění rodinného domu bude nízkoteplotním teplovodním systémem VEDENÍ

VÉ P
vytápění rodinného domu bude nízkoteplotním teplovodním systémem VÉ P

VEDENÍ
vytápění rodinného domu bude nízkoteplotním teplovodním systémem 

VEDENÍ
ZsZotopnými tělesy. Teplotní spád pro otopná tělesa je 58/43°CZotopnými tělesy. Teplotní spád pro otopná tělesa je 58/43°CZOotopnými tělesy. Teplotní spád pro otopná tělesa je 58/43°CO

R
otopnými tělesy. Teplotní spád pro otopná tělesa je 58/43°C

ROotopnými tělesy. Teplotní spád pro otopná tělesa je 58/43°COVEDENÍ

otopnými tělesy. Teplotní spád pro otopná tělesa je 58/43°CVEDENÍ

O
otopnými tělesy. Teplotní spád pro otopná tělesa je 58/43°C

OVÉ P
otopnými tělesy. Teplotní spád pro otopná tělesa je 58/43°CVÉ P

. Podrobné

VEDENÍ
. Podrobné

VEDENÍ

VEDENÍ
řešení  

VEDENÍ
ústředního vytápění viz.  část P.D. Zařízení pro vytápění staveb Zústředního vytápění viz.  část P.D. Zařízení pro vytápění staveb Z R
ústředního vytápění viz.  část P.D. Zařízení pro vytápění staveb 

ROústředního vytápění viz.  část P.D. Zařízení pro vytápění staveb O O
ústředního vytápění viz.  část P.D. Zařízení pro vytápění staveb 

OVÉ P
ústředního vytápění viz.  část P.D. Zařízení pro vytápění staveb VÉ P

VEDENÍ
ústředního vytápění viz.  část P.D. Zařízení pro vytápění staveb 

VEDENÍ

VEDENÍ
-

VEDENÍ

VEDENÍ
ústřední 

VEDENÍ
vytápění. Zvytápění. Z

VÉ P
vytápění. 

VÉ P
b)Vb)V výčet technick

VÉ P
výčet technick

VÉ PRvýčet technick Rých Rých Ra technologických Ra technologických ROa technologických O
R

a technologických 

R
zařízení budov.

R
zařízení budov.

ROzařízení budov.O


VÉ P

VÉ PZDROJ TEPLA

VÉ PZDROJ TEPLA

VÉ PRZDROJ TEPLAR: R: RKondenzační nástěnný teplovodní plynový kotel THERM 17 

O
Kondenzační nástěnný teplovodní plynový kotel THERM 17 

ORKondenzační nástěnný teplovodní plynový kotel THERM 17 R VEDENÍ
Kondenzační nástěnný teplovodní plynový kotel THERM 17 

VEDENÍ

VÉ PKondenzační nástěnný teplovodní plynový kotel THERM 17 

VÉ P
VÉ PKDZ

VÉ P
VÉ P.

VÉ P
VÉ P

VÉ POTOPNÁ TĚLESA

VÉ POTOPNÁ TĚLESA

VÉ P : V

Z
: V

ZO: V OOiz Očást Zařízení pro vytápění staveb Očást Zařízení pro vytápění staveb ORčást Zařízení pro vytápění staveb R
O

část Zařízení pro vytápění staveb 

OVEDENÍ

část Zařízení pro vytápění staveb VEDENÍ

– ústřední 

VÉ Pústřední 

VÉ P
vytápění.

VÉ Pvytápění.

VÉ P
VÉ P


VÉ P
PŘÍPRAVA TUV

VÉ P
PŘÍPRAVA TUV

VÉ P
ZPŘÍPRAVA TUV ZZ: ZOhřev vody bude zabezpečen pomocí akumulační nádrže ZOhřev vody bude zabezpečen pomocí akumulační nádrže ZOOhřev vody bude zabezpečen pomocí akumulační nádrže O OOhřev vody bude zabezpečen pomocí akumulační nádrže OVEDENÍ

Ohřev vody bude zabezpečen pomocí akumulační nádrže VEDENÍ

O
Ohřev vody bude zabezpečen pomocí akumulační nádrže 

OVÉ P
Ohřev vody bude zabezpečen pomocí akumulační nádrže VÉ P

ReguVÉ P
ReguVÉ P

lus Duo

V
lus Duo

V
-

V
-

V
E 750/200 s

V
E 750/200 s

VZE 750/200 sZvnitřním zásobníkem TV o objemu 200 lZvnitřním zásobníkem TV o objemu 200 lZOvnitřním zásobníkem TV o objemu 200 lO
R

vnitřním zásobníkem TV o objemu 200 l

ROvnitřním zásobníkem TV o objemu 200 lO O
vnitřním zásobníkem TV o objemu 200 l

OB.2.8

O
B.2.8

OVÉ P
B.2.8 VÉ P

Zásady požárně bezpečnostního řešeníVÉ P
Zásady požárně bezpečnostního řešeníVÉ P

VEDENÍ
Zásady požárně bezpečnostního řešení

VEDENÍ VZásady požárně bezpečnostního řešeníVZZásady požárně bezpečnostního řešeníZ

VÉ P
Zásady požárně bezpečnostního řešení

VÉ P
Je řešeno samostatně vVÉ P
Je řešeno samostatně vVÉ P

VEDENÍ
Je řešeno samostatně v

VEDENÍ VJe řešeno samostatně vVčásti D 1.3 Včásti D 1.3 V
VÉ P

části D 1.3 

VÉ P
VÉ P

P

VÉ P
ožárně bezpečnostní  řešení

VÉ P
ožárně bezpečnostní  řešení

VÉ PRožárně bezpečnostní  řešeníROožárně bezpečnostní  řešeníO
R

ožárně bezpečnostní  řešení

RR
.

ROB.2.9OZásady hospodaření s

VEDENÍZásady hospodaření s

VEDENÍ VZásady hospodaření sVenergiemiVenergiemiV
VÉ P

energiemi

VÉ Pa)

VEDENÍa)

VEDENÍkritéria tepelně technického hodnocení,

VEDENÍkritéria tepelně technického hodnocení,

VEDENÍ
VÉ Pkritéria tepelně technického hodnocení,

VÉ Pb)

VEDENÍb)

VEDENÍenergetická n

VEDENÍenergetická n

VEDENÍáročnost stavby,

VEDENÍáročnost stavby,

VEDENÍ
VÉ Páročnost stavby,

VÉ P

VEDENÍ
c)

VEDENÍ
posouzení využití 

VEDENÍ
posouzení využití 

VEDENÍ
VÉ Pposouzení využití 

VÉ Palternativních

VÉ Palternativních

VÉ Pzdrojů energií.

VÉ Pzdrojů energií.

VÉ P
Z

zdrojů energií.

ZDům je vytápěn pomocí 

VEDENÍ
Dům je vytápěn pomocí 

VEDENÍ
VÉ P

Dům je vytápěn pomocí 

VÉ P
kondenzačního plynového kotle

VÉ P
kondenzačního plynového kotle

VÉ P
V

kondenzačního plynového kotle

VZkondenzačního plynového kotleZOkondenzačního plynového kotleO, což je z hlediska O, což je z hlediska O O, což je z hlediska Ohospodárnosti 

VEDENÍ
hospodárnosti 

VEDENÍ
provozu 

O
provozu 

OVÉ P
provozu VÉ P

optimálním řešením.VÉ P
optimálním řešením.VÉ P

V
optimálním řešením.

V
VEDENÍ

B.2.10

VEDENÍ
Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální pros

VEDENÍ
Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální pros

VEDENÍ

O
Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální pros

OVÉ P
Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prosVÉ P

VEDENÍ
Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální pros

VEDENÍ VHygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prosVZHygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prosZ

VÉ P
Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální pros

VÉ PRHygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prosRtředíRtředíROtředíO
Orientace domu ke světovým stranám 

VEDENÍ
Orientace domu ke světovým stranám 

VEDENÍ

R
Orientace domu ke světovým stranám 

ROOrientace domu ke světovým stranám OVÉ P
Orientace domu ke světovým stranám VÉ P

VEDENÍOrientace domu ke světovým stranám 

VEDENÍ- bude řešeno vVbude řešeno vV části 2

VÉ P
části 2

VÉ P
. Denní osvětlení a 

VÉ P
. Denní osvětlení a 

VÉ PR. Denní osvětlení a Roslunění odpovídá požadavkům ČSN 73 4301 a ČSN 73 0580. Velikost oken 

R
oslunění odpovídá požadavkům ČSN 73 4301 a ČSN 73 0580. Velikost oken 

ROoslunění odpovídá požadavkům ČSN 73 4301 a ČSN 73 0580. Velikost oken O

VEDENÍoslunění odpovídá požadavkům ČSN 73 4301 a ČSN 73 0580. Velikost oken 

VEDENÍ Voslunění odpovídá požadavkům ČSN 73 4301 a ČSN 73 0580. Velikost oken V
VÉ P

oslunění odpovídá požadavkům ČSN 73 4301 a ČSN 73 0580. Velikost oken 

VÉ PRoslunění odpovídá požadavkům ČSN 73 4301 a ČSN 73 0580. Velikost oken R
O

oslunění odpovídá požadavkům ČSN 73 4301 a ČSN 73 0580. Velikost oken 

O
zabezpečí dostatečnou světelnou pohodu. Místnosti sRzabezpečí dostatečnou světelnou pohodu. Místnosti sROzabezpečí dostatečnou světelnou pohodu. Místnosti sO

VEDENÍzabezpečí dostatečnou světelnou pohodu. Místnosti s

VEDENÍ
VÉ Pzabezpečí dostatečnou světelnou pohodu. Místnosti s

VÉ Pmalým, nebo žádným 

VÉ Pmalým, nebo žádným 

VÉ P O
malým, nebo žádným 

Odenním osvětlením, jsou přisvět

O
denním osvětlením, jsou přisvět

ORdenním osvětlením, jsou přisvětR

VEDENÍdenním osvětlením, jsou přisvět

VEDENÍleny umělým osvětlením. Umělé osvětlení je 

VEDENÍleny umělým osvětlením. Umělé osvětlení je 

VEDENÍ
VÉ Pleny umělým osvětlením. Umělé osvětlení je 

VÉ P Oleny umělým osvětlením. Umělé osvětlení je Ořešeno v

O
řešeno v

O
části Zařízení silnoproudé elektrotechniky. Při volbě svítidel do místností 

O
části Zařízení silnoproudé elektrotechniky. Při volbě svítidel do místností 

ORčásti Zařízení silnoproudé elektrotechniky. Při volbě svítidel do místností R

VEDENÍ
části Zařízení silnoproudé elektrotechniky. Při volbě svítidel do místností 

VEDENÍ
VÉ Pčásti Zařízení silnoproudé elektrotechniky. Při volbě svítidel do místností 

VÉ P
Z

části Zařízení silnoproudé elektrotechniky. Při volbě svítidel do místností 

ZOčásti Zařízení silnoproudé elektrotechniky. Při volbě svítidel do místností Oje postup podle technických požadavků ČSN 36 0450 Oje postup podle technických požadavků ČSN 36 0450 ORje postup podle technických požadavků ČSN 36 0450 R

VEDENÍ
je postup podle technických požadavků ČSN 36 0450 

VEDENÍ
VÉ Pje postup podle technických požadavků ČSN 36 0450 

VÉ P
VÉ P-

VÉ Ptabulky osvětlenosti Epk v 

VÉ Ptabulky osvětlenosti Epk v 

VÉ P
Ztabulky osvětlenosti Epk v ZOtabulky osvětlenosti Epk v Oluxech pro kategorie osvětlení. 

Z
luxech pro kategorie osvětlení. 

ZOluxech pro kategorie osvětlení. O
VEDENÍ

luxech pro kategorie osvětlení. 

VEDENÍ
Odvětrání většinZOdvětrání většinZOOdvětrání většinO

VEDENÍ
Odvětrání většin

VEDENÍ
y místností je prováděno přirozenou cestou otevíracími nebo 

VEDENÍ
y místností je prováděno přirozenou cestou otevíracími nebo 

VEDENÍ

O
y místností je prováděno přirozenou cestou otevíracími nebo 

OVÉ P
y místností je prováděno přirozenou cestou otevíracími nebo VÉ P

V
y místností je prováděno přirozenou cestou otevíracími nebo 

VZy místností je prováděno přirozenou cestou otevíracími nebo Zalespoň Zalespoň ZOalespoň Osklopnými okenními výplněmi. 

VEDENÍ
sklopnými okenními výplněmi. 

VEDENÍ

O
sklopnými okenními výplněmi. 

O
Projektová dokumentace řeš

O
Projektová dokumentace řeš

OVÉ P
Projektová dokumentace řešVÉ P

VEDENÍ
Projektová dokumentace řeš

VEDENÍ VProjektová dokumentace řešVí nucené Ví nucené VZí nucené Z
větrání místnosti Zvětrání místnosti Z

VEDENÍ
větrání místnosti 

VEDENÍ
kuchyně

VEDENÍ
kuchyně

VEDENÍ
a technické místnosti

VEDENÍ
a technické místnosti

VEDENÍ

Oa technické místnostiOVÉ P
a technické místnosti VÉ P

. Odtah kuchyňských výparů od O. Odtah kuchyňských výparů od OVÉ P

. Odtah kuchyňských výparů od VÉ P

VEDENÍ
. Odtah kuchyňských výparů od 

VEDENÍ V. Odtah kuchyňských výparů od Vvarné plochy je zajištěn digestoři. Odtah digesZvarné plochy je zajištěn digestoři. Odtah digesZ
VEDENÍ

varné plochy je zajištěn digestoři. Odtah diges

VEDENÍ

R
varné plochy je zajištěn digestoři. Odtah diges

ROvarné plochy je zajištěn digestoři. Odtah digesOtoře je navržen PVC trubkou o Ø150 Otoře je navržen PVC trubkou o Ø150 O

VEDENÍtoře je navržen PVC trubkou o Ø150 

VEDENÍ Vtoře je navržen PVC trubkou o Ø150 V
VÉ P

toře je navržen PVC trubkou o Ø150 

VÉ Pmm s vývodem přes fasádu. O

VEDENÍ
mm s vývodem přes fasádu. O

VEDENÍ
dvětrání technické místnostiRdvětrání technické místnostiROdvětrání technické místnostiO

VEDENÍdvětrání technické místnosti

VEDENÍ

VEDENÍje 

VEDENÍřešeno

VEDENÍřešeno

VEDENÍPVC trubkou VPVC trubkou V
VÉ PPVC trubkou 

VÉ Po Ø150 mm s vývodem přes fasádu.VEDENÍ

o Ø150 mm s vývodem přes fasádu.VEDENÍ

O
o Ø150 mm s vývodem přes fasádu.

ORo Ø150 mm s vývodem přes fasádu.RŠatnaRŠatnaROŠatnaOje odvětránaOje odvětránaO

VEDENÍje odvětrána

VEDENÍ

VEDENÍpomocí 

VEDENÍotvorů 150x150 

VEDENÍotvorů 150x150 

VEDENÍ
VÉ Potvorů 150x150 

VÉ Pmm.

O
mm.

OVEDENÍ

mm. VEDENÍ

Ve stavbě se nenachází technická zařízení působící hluk a vibraceVEDENÍ

Ve stavbě se nenachází technická zařízení působící hluk a vibraceVEDENÍ

O
Ve stavbě se nenachází technická zařízení působící hluk a vibrace

ORVe stavbě se nenachází technická zařízení působící hluk a vibraceR

VEDENÍVe stavbě se nenachází technická zařízení působící hluk a vibrace

VEDENÍ .

B.2.11

O
B.2.11

O
Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí

O
Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí

OVEDENÍ

Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředíVEDENÍ

Z
Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí

ZOOchrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředíOROchrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředíR

VEDENÍ
Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí

VEDENÍ
Oa)OOOOchrana pOchrana pOVEDENÍ

chrana pVEDENÍ

řed pronikáním radonu z

Z
řed pronikáním radonu z

ZOřed pronikáním radonu zO podloží je řešena protiradonovou izolací 

VEDENÍ
podloží je řešena protiradonovou izolací 

VEDENÍ
VÉ P

podloží je řešena protiradonovou izolací VÉ P
tak, že stavba může být osazena i vOtak, že stavba může být osazena i vO

V
tak, že stavba může být osazena i v

VZtak, že stavba může být osazena i vZOtak, že stavba může být osazena i vO
VEDENÍ

tak, že stavba může být osazena i v

VEDENÍ
území s

VEDENÍ
území s

VEDENÍ

VEDENÍ
e

VEDENÍ
středním

VEDENÍ
středním

VEDENÍ
radonovým rizikem.

O
radonovým rizikem.

OVÉ P
radonovým rizikem.VÉ P

b)Rb)ROb)OOchrana před bludnými proudy není vOOchrana před bludnými proudy není vO
V

Ochrana před bludnými proudy není v

VZOchrana před bludnými proudy není vZ
VEDENÍ

Ochrana před bludnými proudy není v

VEDENÍ

VEDENÍ
projek

VEDENÍ
tu uvažována z důvodu typu

VEDENÍ
tu uvažována z důvodu typu

VEDENÍ

O
tu uvažována z důvodu typu

OVÉ P
tu uvažována z důvodu typuVÉ P

stavby a umístění stavby.Vstavby a umístění stavby.VZstavby a umístění stavby.Z
c) Ochrana před technickou seizmicitou není v

VEDENÍ
Ochrana před technickou seizmicitou není v

VEDENÍ VOchrana před technickou seizmicitou není vV VEDENÍ
Ochrana před technickou seizmicitou není v

VEDENÍ
projektu uvažována z důvodu typu 

VEDENÍ
projektu uvažována z důvodu typu 

VEDENÍ

R
projektu uvažována z důvodu typu 

ROprojektu uvažována z důvodu typu O

VEDENÍprojektu uvažována z důvodu typu 

VEDENÍstavby a umístění stavby.

VEDENÍstavby a umístění stavby.

VEDENÍ Vstavby a umístění stavby.V VEDENÍ
stavby a umístění stavby.

VEDENÍ

d)

VEDENÍd)

VEDENÍStavba nevyvolává nadměrný hluk

VEDENÍStavba nevyvolává nadměrný hluk

VEDENÍ VStavba nevyvolává nadměrný hlukV
O

Stavba nevyvolává nadměrný hluk

OVEDENÍ

Stavba nevyvolává nadměrný hlukVEDENÍ

VEDENÍ

. VEDENÍ

Stavba vyhovuje Směrnici č.502/2000 Sb. VEDENÍ

Stavba vyhovuje Směrnici č.502/2000 Sb. VEDENÍ

O
Stavba vyhovuje Směrnici č.502/2000 Sb. 

ORStavba vyhovuje Směrnici č.502/2000 Sb. R

VEDENÍStavba vyhovuje Směrnici č.502/2000 Sb. 

VEDENÍ
„Hygienické předpisy nejvyšš

VEDENÍ„Hygienické předpisy nejvyšš

VEDENÍ
O

„Hygienické předpisy nejvyšš

OVEDENÍ

„Hygienické předpisy nejvyšš VEDENÍ

í přípustné hodnoty hluku a vibrací“.VEDENÍ

í přípustné hodnoty hluku a vibrací“.VEDENÍ

Oí přípustné hodnoty hluku a vibrací“.ORí přípustné hodnoty hluku a vibrací“.R

VEDENÍ
e)

VEDENÍ
Protipovodňová opatření nejsou v

VEDENÍ
Protipovodňová opatření nejsou v

VEDENÍ
OProtipovodňová opatření nejsou vOVEDENÍ

Protipovodňová opatření nejsou vVEDENÍ

projektu navržena z důvodu typu stavby a 

Z
projektu navržena z důvodu typu stavby a 

ZOprojektu navržena z důvodu typu stavby a O
VEDENÍ

projektu navržena z důvodu typu stavby a 

VEDENÍ
umístění stavby.

VEDENÍ
umístění stavby.

VEDENÍ
R

umístění stavby.

R
VEDENÍ

B.3

VEDENÍ
Připojení na technickou infrastrukturu

VEDENÍ
Připojení na technickou infrastrukturu

VEDENÍ

VÉ P
Připojení na technickou infrastrukturu

VÉ PRPřipojení na technickou infrastrukturuROPřipojení na technickou infrastrukturuO
V

Připojení na technickou infrastrukturu

VZPřipojení na technickou infrastrukturu Za)

VEDENÍ
a)

VEDENÍ
napojovací místa technické infrastruktury,

VÉ P
napojovací místa technické infrastruktury,

VÉ PRnapojovací místa technické infrastruktury,ROnapojovací místa technické infrastruktury,O
Vnapojovací místa technické infrastruktury,V



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

10 V10 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

O OOPlyn:O    

Z
    

Z
Napojení vlastní plynovou přípoONapojení vlastní plynovou přípoO O
Napojení vlastní plynovou přípo

OVEDENÍ

Napojení vlastní plynovou přípoVEDENÍ

jkou na rozvod veřejného plynovodu z HUP VEDENÍ

jkou na rozvod veřejného plynovodu z HUP VEDENÍ

VÉ P
jkou na rozvod veřejného plynovodu z HUP VÉ P

VEDENÍ
jkou na rozvod veřejného plynovodu z HUP 

VEDENÍ
Napojení vlastní plynovou přípojkou na rozvod veřejného plynovodu z HUP Napojení vlastní plynovou přípoVEDENÍ

Napojení vlastní plynovou přípoVEDENÍ

jkou na rozvod veřejného plynovodu z HUP VEDENÍ

Napojení vlastní plynovou přípoVEDENÍ

na rodinný dům na pozemku investora.Zna rodinný dům na pozemku investora.ZOna rodinný dům na pozemku investora.O Ona rodinný dům na pozemku investora.OVEDENÍ

na rodinný dům na pozemku investora.VEDENÍ

ZZVodovod:ZVodovod:Z    Z    ZRozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řád.ZRozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řád.Z

VÉ P
Rozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řád.

VÉ PRRozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řád.RORozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řád.O ORozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řád.OVÉ P
Rozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řád.VÉ P

 Splašková kanalizace:

VÉ P
Splašková kanalizace:

VÉ PRSplašková kanalizace:ROSplašková kanalizace:O
    Splaškové vody budou svedeny 

VÉ P
Splaškové vody budou svedeny 

VÉ PRSplaškové vody budou svedeny R RSplaškové vody budou svedeny RpřesRpřesRdomovní čistírnu Odomovní čistírnu O
VEDENÍ

domovní čistírnu 

VEDENÍ
odpadních vod do 

VEDENÍ
odpadních vod do 

VEDENÍ

VÉ Podpadních vod do 

VÉ Pvsakovací jímky

VÉ Pvsakovací jímky

VÉ PRvsakovací jímkyR. DešR. DešR ťové vody ze střechy budou svedeny do 

O
ťové vody ze střechy budou svedeny do 

ORťové vody ze střechy budou svedeny do ROťové vody ze střechy budou svedeny do O
VEDENÍ

ťové vody ze střechy budou svedeny do 

VEDENÍ
vsakovací 

VEDENÍ
vsakovací 

VEDENÍ

VÉ Pvsakovací 

VÉ P
VÉ Pjímky

VÉ P
VÉ P.

VÉ P
VÉ P

VÉ PElektroinstalace:

VÉ PElektroinstalace:

VÉ P
VÉ P    

VÉ PDům bude napojen vlastní podzemní přípojkou na veřejnou elektrickou síť.

VÉ PDům bude napojen vlastní podzemní přípojkou na veřejnou elektrickou síť.

VÉ P
Z

Dům bude napojen vlastní podzemní přípojkou na veřejnou elektrickou síť.

ZODům bude napojen vlastní podzemní přípojkou na veřejnou elektrickou síť.O O
Dům bude napojen vlastní podzemní přípojkou na veřejnou elektrickou síť.

OVEDENÍ

Dům bude napojen vlastní podzemní přípojkou na veřejnou elektrickou síť.VEDENÍ

VÉ P
Dům bude napojen vlastní podzemní přípojkou na veřejnou elektrickou síť.VÉ P

VÉ P
b)VÉ P

připojovací rozměryVÉ P
připojovací rozměryVÉ P

V
připojovací rozměry

VZpřipojovací rozměry ZZ, Zvýkonové Zvýkonové ZOvýkonové Okapacity a délky.Okapacity a délky.O
R

kapacity a délky.

ROkapacity a délky. OVodovod :VÉ P
Vodovod :VÉ P
Rozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řáVÉ P
Rozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řáVÉ P

VEDENÍ
Rozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řá

VEDENÍ VRozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řáVZRozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řáZ

VÉ P
Rozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řá

VÉ PRRozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řáRORozvod vody bude napojen na veřejný vodovodní řáOd.  
Vodovodní přípojka je přivedena na pozemek investora

VEDENÍVodovodní přípojka je přivedena na pozemek investora

VEDENÍ VVodovodní přípojka je přivedena na pozemek investoraV
VÉ P

Vodovodní přípojka je přivedena na pozemek investora

VÉ PRVodovodní přípojka je přivedena na pozemek investoraR RVodovodní přípojka je přivedena na pozemek investora RR. RRV RodoměrnRodoměrnROodoměrnOOáOšachtOšachtO a 

VEDENÍ
a 

VEDENÍ
leží na parcele č. 1419

VEDENÍleží na parcele č. 1419

VEDENÍ Vleží na parcele č. 1419V.
Vedení mezi RD a vodoměrnou šachtou bude provedeno napojením z 

VEDENÍVedení mezi RD a vodoměrnou šachtou bude provedeno napojením z 

VEDENÍ
VÉ PVedení mezi RD a vodoměrnou šachtou bude provedeno napojením z 

VÉ P O
Vedení mezi RD a vodoměrnou šachtou bude provedeno napojením z 

ORVedení mezi RD a vodoměrnou šachtou bude provedeno napojením z R VEDENÍ
Vedení mezi RD a vodoměrnou šachtou bude provedeno napojením z 

VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ PVedení bude uloženo ve výkopu v hloubce min. 1,2 m pod 

VEDENÍ
Vedení bude uloženo ve výkopu v hloubce min. 1,2 m pod 

VEDENÍ
VÉ PVedení bude uloženo ve výkopu v hloubce min. 1,2 m pod 

VÉ P
Z

Vedení bude uloženo ve výkopu v hloubce min. 1,2 m pod 

ZOVedení bude uloženo ve výkopu v hloubce min. 1,2 m pod Oterénem. Šířka rýhy Oterénem. Šířka rýhy O O
terénem. Šířka rýhy 

OVEDENÍ

terénem. Šířka rýhy VEDENÍ

bude taková, aby byl dodržen požadavek zajistit min. 15 cm mezi vnějším 

VEDENÍ
bude taková, aby byl dodržen požadavek zajistit min. 15 cm mezi vnějším 

VEDENÍ
VÉ Pbude taková, aby byl dodržen požadavek zajistit min. 15 cm mezi vnějším 

VÉ P
Zbude taková, aby byl dodržen požadavek zajistit min. 15 cm mezi vnějším ZObude taková, aby byl dodržen požadavek zajistit min. 15 cm mezi vnějším O O

bude taková, aby byl dodržen požadavek zajistit min. 15 cm mezi vnějším 

OVEDENÍ

bude taková, aby byl dodržen požadavek zajistit min. 15 cm mezi vnějším VEDENÍ

lícem potrubí a stěnou výkopu pro provedení kvalitního obsypu.

VEDENÍ
lícem potrubí a stěnou výkopu pro provedení kvalitního obsypu.

VEDENÍ
VÉ P

lícem potrubí a stěnou výkopu pro provedení kvalitního obsypu.VÉ P
V

lícem potrubí a stěnou výkopu pro provedení kvalitního obsypu.

VZlícem potrubí a stěnou výkopu pro provedení kvalitního obsypu.ZOlícem potrubí a stěnou výkopu pro provedení kvalitního obsypu.O
Potrubí bude uloženo na pískovém loži (velikost zrn do 20 mm) tl. 0,10 m ve 

VEDENÍ
Potrubí bude uloženo na pískovém loži (velikost zrn do 20 mm) tl. 0,10 m ve 

VEDENÍ

O
Potrubí bude uloženo na pískovém loži (velikost zrn do 20 mm) tl. 0,10 m ve 

OVÉ P
Potrubí bude uloženo na pískovém loži (velikost zrn do 20 mm) tl. 0,10 m ve VÉ P

V
Potrubí bude uloženo na pískovém loži (velikost zrn do 20 mm) tl. 0,10 m ve 

VZPotrubí bude uloženo na pískovém loži (velikost zrn do 20 mm) tl. 0,10 m ve Z R
Potrubí bude uloženo na pískovém loži (velikost zrn do 20 mm) tl. 0,10 m ve 

ROPotrubí bude uloženo na pískovém loži (velikost zrn do 20 mm) tl. 0,10 m ve Ospádu min. 0,3%.

VEDENÍ
spádu min. 0,3%.

VEDENÍ

O
spádu min. 0,3%.

OObsyp po OObsyp po Otrubí bude proveden do úrovně vrchu potrubí. Hutnění postačuje v Otrubí bude proveden do úrovně vrchu potrubí. Hutnění postačuje v OVÉ P
trubí bude proveden do úrovně vrchu potrubí. Hutnění postačuje v VÉ P

VEDENÍ
trubí bude proveden do úrovně vrchu potrubí. Hutnění postačuje v 

VEDENÍ Vtrubí bude proveden do úrovně vrchu potrubí. Hutnění postačuje v V
VÉ P

trubí bude proveden do úrovně vrchu potrubí. Hutnění postačuje v 

VÉ PRtrubí bude proveden do úrovně vrchu potrubí. Hutnění postačuje v ROtrubí bude proveden do úrovně vrchu potrubí. Hutnění postačuje v O
rozsahu, který zaručí úplný obsyp potrubí.

R
rozsahu, který zaručí úplný obsyp potrubí.

ROrozsahu, který zaručí úplný obsyp potrubí.O

VEDENÍrozsahu, který zaručí úplný obsyp potrubí.

VEDENÍ Vrozsahu, který zaručí úplný obsyp potrubí.VZásyp potrubí bude proveden těženým pískem (velikost zrn do 20 mm) 0,3 m RZásyp potrubí bude proveden těženým pískem (velikost zrn do 20 mm) 0,3 m ROZásyp potrubí bude proveden těženým pískem (velikost zrn do 20 mm) 0,3 m O

VEDENÍZásyp potrubí bude proveden těženým pískem (velikost zrn do 20 mm) 0,3 m 

VEDENÍ VZásyp potrubí bude proveden těženým pískem (velikost zrn do 20 mm) 0,3 m V
VÉ PZásyp potrubí bude proveden těženým pískem (velikost zrn do 20 mm) 0,3 m 

VÉ PRZásyp potrubí bude proveden těženým pískem (velikost zrn do 20 mm) 0,3 m R
O

Zásyp potrubí bude proveden těženým pískem (velikost zrn do 20 mm) 0,3 m 

O
nad vrch potrubí, bez hutnění. Na této vrstvě bude uložena signalizační fol

O
nad vrch potrubí, bez hutnění. Na této vrstvě bude uložena signalizační fol

ORnad vrch potrubí, bez hutnění. Na této vrstvě bude uložena signalizační folROnad vrch potrubí, bez hutnění. Na této vrstvě bude uložena signalizační folO

VEDENÍnad vrch potrubí, bez hutnění. Na této vrstvě bude uložena signalizační fol

VEDENÍ
VÉ Pnad vrch potrubí, bez hutnění. Na této vrstvě bude uložena signalizační fol

VÉ P ie. 

O
ie. 

OMěření vody (vodoměrná sestava) bude umístěno ve vodoměrné šachtě 

O
Měření vody (vodoměrná sestava) bude umístěno ve vodoměrné šachtě 

ORMěření vody (vodoměrná sestava) bude umístěno ve vodoměrné šachtě R

VEDENÍMěření vody (vodoměrná sestava) bude umístěno ve vodoměrné šachtě 

VEDENÍ
VÉ PMěření vody (vodoměrná sestava) bude umístěno ve vodoměrné šachtě 

VÉ P
Z

Měření vody (vodoměrná sestava) bude umístěno ve vodoměrné šachtě 

ZOMěření vody (vodoměrná sestava) bude umístěno ve vodoměrné šachtě Oumístěné těsně za hranicí pozemku.Oumístěné těsně za hranicí pozemku.ORumístěné těsně za hranicí pozemku.R

VEDENÍ
umístěné těsně za hranicí pozemku.

VEDENÍ
Dále bude realizace vedení zahrnovat:ODále bude realizace vedení zahrnovat:O
VEDENÍ

Dále bude realizace vedení zahrnovat:

VEDENÍ
OTlakovou zkoušku provozním tlakem, eventuálně až 1,0 MPa.OTlakovou zkoušku provozním tlakem, eventuálně až 1,0 MPa.O
VEDENÍ

Tlakovou zkoušku provozním tlakem, eventuálně až 1,0 MPa.

VEDENÍ
VÉ P

Tlakovou zkoušku provozním tlakem, eventuálně až 1,0 MPa.VÉ POTlakovou zkoušku provozním tlakem, eventuálně až 1,0 MPa.OZOProplach potrubí. OProplach potrubí. O
VEDENÍ

Proplach potrubí. 

VEDENÍ
Proplach potrubí. OProplach potrubí. OZ Odběr vzorků vody z provedené

VEDENÍ
Odběr vzorků vody z provedené

VEDENÍ

O
Odběr vzorků vody z provedené

O
Odběr vzorků vody z provedeného úseku a jejich rozbor.

O
ho úseku a jejich rozbor.

OVÉ P
ho úseku a jejich rozbor.VÉ P

VEDENÍ
ho úseku a jejich rozbor.

VEDENÍUzavření a otevření vody, osazení domovního uzávěru a vodoměru provede 

VEDENÍ
Uzavření a otevření vody, osazení domovního uzávěru a vodoměru provede 

VEDENÍ

R
Uzavření a otevření vody, osazení domovního uzávěru a vodoměru provede 

ROUzavření a otevření vody, osazení domovního uzávěru a vodoměru provede OVÉ P
Uzavření a otevření vody, osazení domovního uzávěru a vodoměru provede VÉ P

VEDENÍUzavření a otevření vody, osazení domovního uzávěru a vodoměru provede 

VEDENÍ VUzavření a otevření vody, osazení domovního uzávěru a vodoměru provede V
VÉ P

Uzavření a otevření vody, osazení domovního uzávěru a vodoměru provede 

VÉ P
Uzavření a otevření vody, osazení domovního uzávěru a vodoměru provede 

provozovatel vodovodní sítě. Tlaková zkouška musí být provedena za 

VEDENÍ
provozovatel vodovodní sítě. Tlaková zkouška musí být provedena za 

VEDENÍ

R
provozovatel vodovodní sítě. Tlaková zkouška musí být provedena za 

ROprovozovatel vodovodní sítě. Tlaková zkouška musí být provedena za O

VEDENÍprovozovatel vodovodní sítě. Tlaková zkouška musí být provedena za 

VEDENÍ Vprovozovatel vodovodní sítě. Tlaková zkouška musí být provedena za V
VÉ P

provozovatel vodovodní sítě. Tlaková zkouška musí být provedena za 

VÉ Ppřítomnosti provozovatele. 

VEDENÍ
přítomnosti provozovatele. 

VEDENÍ

Provozovatel má právo na kontrolu provedení vedení bezprostředVEDENÍ

Provozovatel má právo na kontrolu provedení vedení bezprostředVEDENÍ

O
Provozovatel má právo na kontrolu provedení vedení bezprostřed

ORProvozovatel má právo na kontrolu provedení vedení bezprostředROProvozovatel má právo na kontrolu provedení vedení bezprostředO

VEDENÍProvozovatel má právo na kontrolu provedení vedení bezprostřed

VEDENÍ ně před 

VÉ Pně před 

VÉ Pzáhozem v celé jeho délce.

O
záhozem v celé jeho délce.

OVEDENÍ

záhozem v celé jeho délce.VEDENÍ

O
záhozem v celé jeho délce.

OSplašková kanalizace :OSplašková kanalizace :OVEDENÍ

Splašková kanalizace :VEDENÍ

Z
Splašková kanalizace :

ZOSplašková kanalizace : OSplaškové vody zOSplaškové vody zO ZSplaškové vody z ZRD budou napojeny ZRD budou napojeny ZORD budou napojeny O
VEDENÍ

RD budou napojeny 

VEDENÍ
přes domovní čistírnu odpadních vod do

VEDENÍ
přes domovní čistírnu odpadních vod do

VEDENÍ

O
přes domovní čistírnu odpadních vod do

OVÉ P
přes domovní čistírnu odpadních vod doVÉ P

vsakovací jímky dle HG posudku rozměru 2x1 m, hloubky 3 mOvsakovací jímky dle HG posudku rozměru 2x1 m, hloubky 3 mO
V

vsakovací jímky dle HG posudku rozměru 2x1 m, hloubky 3 m

VZvsakovací jímky dle HG posudku rozměru 2x1 m, hloubky 3 mZOvsakovací jímky dle HG posudku rozměru 2x1 m, hloubky 3 mO
VEDENÍ

vsakovací jímky dle HG posudku rozměru 2x1 m, hloubky 3 m

VEDENÍ

O
vsakovací jímky dle HG posudku rozměru 2x1 m, hloubky 3 m

OO
. 

OSvod mezi RD a 

V
Svod mezi RD a 

VZSvod mezi RD a Zdomovní čistírnou odpadních vodZdomovní čistírnou odpadních vodZ
VEDENÍ

domovní čistírnou odpadních vod

VEDENÍ
bude navržen z PObude navržen z POVÉ P
bude navržen z P VÉ P

VC trub VÉ P
VC trub VÉ P

hrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na pískovém loži 0,10 m, v

VEDENÍ
hrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na pískovém loži 0,10 m, v

VEDENÍ Vhrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na pískovém loži 0,10 m, vVZhrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na pískovém loži 0,10 m, vZ
VEDENÍ

hrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na pískovém loži 0,10 m, v

VEDENÍ

R
hrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na pískovém loži 0,10 m, v

ROhrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na pískovém loži 0,10 m, vOhloubce Ohloubce O

VEDENÍhloubce 

VEDENÍcca 0,8

VEDENÍcca 0,8

VEDENÍm pod terénem, ve spádu min. 2%. Vm pod terénem, ve spádu min. 2%. V VEDENÍ
m pod terénem, ve spádu min. 2%. 

VEDENÍ
Šířka rýhy min. 0,3 m. Materiál pro lože trouby 

VEDENÍŠířka rýhy min. 0,3 m. Materiál pro lože trouby 

VEDENÍ VŠířka rýhy min. 0,3 m. Materiál pro lože trouby V VEDENÍ
Šířka rýhy min. 0,3 m. Materiál pro lože trouby 

VEDENÍ
– písek, musí být ukládán Rpísek, musí být ukládán ROpísek, musí být ukládán O

VEDENÍpísek, musí být ukládán 

VEDENÍrovnoměrně po vrstvách po celé šířce rýhy a musí být dobře 

VEDENÍrovnoměrně po vrstvách po celé šířce rýhy a musí být dobře 

VEDENÍ Vrovnoměrně po vrstvách po celé šířce rýhy a musí být dobře V
O

rovnoměrně po vrstvách po celé šířce rýhy a musí být dobře 

OVEDENÍ

rovnoměrně po vrstvách po celé šířce rýhy a musí být dobře VEDENÍ

O
rovnoměrně po vrstvách po celé šířce rýhy a musí být dobře 

ORrovnoměrně po vrstvách po celé šířce rýhy a musí být dobře Rzhutněn vhodnými Rzhutněn vhodnými R

VEDENÍzhutněn vhodnými 

VEDENÍ
mechanizačními prostředky. Vhodný materiál pro obsyp se rozprostře 

VEDENÍmechanizačními prostředky. Vhodný materiál pro obsyp se rozprostře 

VEDENÍ
O

mechanizačními prostředky. Vhodný materiál pro obsyp se rozprostře 

OVEDENÍ

mechanizačními prostředky. Vhodný materiál pro obsyp se rozprostře VEDENÍ

Omechanizačními prostředky. Vhodný materiál pro obsyp se rozprostře ORmechanizačními prostředky. Vhodný materiál pro obsyp se rozprostře R

VEDENÍ
mechanizačními prostředky. Vhodný materiál pro obsyp se rozprostře 

VEDENÍ
rovnoměrně po obou stranách trouby a vždy po vrstvách 0,10 

VEDENÍ
rovnoměrně po obou stranách trouby a vždy po vrstvách 0,10 

VEDENÍ
O

rovnoměrně po obou stranách trouby a vždy po vrstvách 0,10 

OVEDENÍ

rovnoměrně po obou stranách trouby a vždy po vrstvách 0,10 VEDENÍ

Z
rovnoměrně po obou stranách trouby a vždy po vrstvách 0,10 

ZOrovnoměrně po obou stranách trouby a vždy po vrstvách 0,10 O
VEDENÍ

rovnoměrně po obou stranách trouby a vždy po vrstvách 0,10 

VEDENÍ

VEDENÍ
–

VEDENÍ

VEDENÍ
0,15 m se 

VEDENÍ
pečlivě zhutní. 

VEDENÍ
pečlivě zhutní. 

VEDENÍ
Na obsyp bude položena výstražná folie. Hrdla PVC trub jsou utěsněna 

VEDENÍ
Na obsyp bude položena výstražná folie. Hrdla PVC trub jsou utěsněna 

VEDENÍ
R

Na obsyp bude položena výstražná folie. Hrdla PVC trub jsou utěsněna 

RONa obsyp bude položena výstražná folie. Hrdla PVC trub jsou utěsněna O
V

Na obsyp bude položena výstražná folie. Hrdla PVC trub jsou utěsněna 

VZNa obsyp bude položena výstražná folie. Hrdla PVC trub jsou utěsněna ZONa obsyp bude položena výstražná folie. Hrdla PVC trub jsou utěsněna O
VEDENÍ

Na obsyp bude položena výstražná folie. Hrdla PVC trub jsou utěsněna 

VEDENÍ
gumovými kroužk

VEDENÍ
gumovými kroužk

VEDENÍ

VÉ P
gumovými kroužk

VÉ PRgumovými kroužkRy. Tlaková zkouška podle ČSN 75 5911 se provede před Ry. Tlaková zkouška podle ČSN 75 5911 se provede před ROy. Tlaková zkouška podle ČSN 75 5911 se provede před O
V

y. Tlaková zkouška podle ČSN 75 5911 se provede před 

VZy. Tlaková zkouška podle ČSN 75 5911 se provede před ZOy. Tlaková zkouška podle ČSN 75 5911 se provede před O
VEDENÍ

y. Tlaková zkouška podle ČSN 75 5911 se provede před 

VEDENÍ
úplným zasypáním rýhy. 

VÉ P
úplným zasypáním rýhy. 

VÉ PRúplným zasypáním rýhy. ROúplným zasypáním rýhy. O



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

11 V11 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

Při kolaudaci bude předložen doklad o nepropustnosti splaškové kanalizace.OPři kolaudaci bude předložen doklad o nepropustnosti splaškové kanalizace.ORPři kolaudaci bude předložen doklad o nepropustnosti splaškové kanalizace.R
O

Při kolaudaci bude předložen doklad o nepropustnosti splaškové kanalizace.

OVEDENÍ

Při kolaudaci bude předložen doklad o nepropustnosti splaškové kanalizace.VEDENÍ

VÉ PPři kolaudaci bude předložen doklad o nepropustnosti splaškové kanalizace.

VÉ P

VEDENÍPři kolaudaci bude předložen doklad o nepropustnosti splaškové kanalizace.

VEDENÍ
Dešťová kanalizace :ZDešťová kanalizace :ZODešťová kanalizace :O ODešťová kanalizace : ODešťové vody zZDešťové vody zZODešťové vody zO

R
Dešťové vody z

R
RD budou svedeny do 

R
RD budou svedeny do 

RORD budou svedeny do O vsakovací

O
vsakovací

OVÉ P
vsakovací VÉ P

jímky na pozemku investora. VÉ P
jímky na pozemku investora. VÉ P

VEDENÍ
jímky na pozemku investora. 

VEDENÍ
Svod budeZSvod budeZ navržen z PVC trub hrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na Rnavržen z PVC trub hrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na ROnavržen z PVC trub hrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na O Onavržen z PVC trub hrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na OVÉ P

navržen z PVC trub hrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na VÉ P

VEDENÍ
navržen z PVC trub hrdlových DN 125. Uložen je ve výkopu na 

VEDENÍ
pískovém loži 0,10 m, vZpískovém loži 0,10 m, vZ

VÉ P
pískovém loži 0,10 m, v

VÉ PRpískovém loži 0,10 m, vROpískovém loži 0,10 m, vOhloubce cca 0,8Ohloubce cca 0,8O
R

hloubce cca 0,8

ROhloubce cca 0,8 Om pod terénem. Hrdla PVC trub jsou Om pod terénem. Hrdla PVC trub jsou O
VEDENÍ

m pod terénem. Hrdla PVC trub jsou 

VEDENÍ
těsněna gumovými kroužky.

VÉ P
těsněna gumovými kroužky.

VÉ PRtěsněna gumovými kroužky.R
Elektroinstalace :

VÉ PElektroinstalace :

VÉ PNapojení RD bude provedeno přípojkou z rozvodného pilíře umístěného na 

VÉ PNapojení RD bude provedeno přípojkou z rozvodného pilíře umístěného na 

VÉ P ONapojení RD bude provedeno přípojkou z rozvodného pilíře umístěného na ORNapojení RD bude provedeno přípojkou z rozvodného pilíře umístěného na R
O

Napojení RD bude provedeno přípojkou z rozvodného pilíře umístěného na 

OVEDENÍ

Napojení RD bude provedeno přípojkou z rozvodného pilíře umístěného na VEDENÍ

VÉ PNapojení RD bude provedeno přípojkou z rozvodného pilíře umístěného na 

VÉ P
VÉ Phra

VÉ Pnici pozemku investora. Pilíř obsahuje rozvodné skříně distribuční soustavy. 

VÉ Pnici pozemku investora. Pilíř obsahuje rozvodné skříně distribuční soustavy. 

VÉ P
Z

nici pozemku investora. Pilíř obsahuje rozvodné skříně distribuční soustavy. 

ZOnici pozemku investora. Pilíř obsahuje rozvodné skříně distribuční soustavy. O O
nici pozemku investora. Pilíř obsahuje rozvodné skříně distribuční soustavy. 

OVEDENÍ

nici pozemku investora. Pilíř obsahuje rozvodné skříně distribuční soustavy. VEDENÍ

VÉ P
nici pozemku investora. Pilíř obsahuje rozvodné skříně distribuční soustavy. 

VÉ P
Uložení kabelu bude provedeno ve výkopu 35x80 cm v

VÉ P
Uložení kabelu bude provedeno ve výkopu 35x80 cm v

VÉ P
ZUložení kabelu bude provedeno ve výkopu 35x80 cm vZOUložení kabelu bude provedeno ve výkopu 35x80 cm vO OUložení kabelu bude provedeno ve výkopu 35x80 cm vOVEDENÍ

Uložení kabelu bude provedeno ve výkopu 35x80 cm vVEDENÍ

kabelovém loži 

O
kabelovém loži 

OVÉ P
kabelovém loži VÉ P

VÉ P
zVÉ P

prosátého písku, zásyp 25 cm zeminou, výstražná fólie a dokončit zásyp. VÉ P
prosátého písku, zásyp 25 cm zeminou, výstražná fólie a dokončit zásyp. VÉ P

V
prosátého písku, zásyp 25 cm zeminou, výstražná fólie a dokončit zásyp. 

VZprosátého písku, zásyp 25 cm zeminou, výstražná fólie a dokončit zásyp. ZOprosátého písku, zásyp 25 cm zeminou, výstražná fólie a dokončit zásyp. O
R

prosátého písku, zásyp 25 cm zeminou, výstražná fólie a dokončit zásyp. 

ROprosátého písku, zásyp 25 cm zeminou, výstražná fólie a dokončit zásyp. OVEDENÍ

prosátého písku, zásyp 25 cm zeminou, výstražná fólie a dokončit zásyp. VEDENÍ

O
prosátého písku, zásyp 25 cm zeminou, výstražná fólie a dokončit zásyp. 

OVÉ P
prosátého písku, zásyp 25 cm zeminou, výstražná fólie a dokončit zásyp. VÉ P

VÉ P
VVÉ P

zeleni pozemku bude provedeno napojenVÉ P
zeleni pozemku bude provedeno napojenVÉ P

V
zeleni pozemku bude provedeno napojen

VZzeleni pozemku bude provedeno napojenZ R
zeleni pozemku bude provedeno napojen

ROzeleni pozemku bude provedeno napojen Oí na RD kabelem CYKY 4Bx16 Oí na RD kabelem CYKY 4Bx16 O Oí na RD kabelem CYKY 4Bx16 OVÉ P
í na RD kabelem CYKY 4Bx16 VÉ P

mm2 a impulsní HDO. Při výstavbě RD musí být dodržena stanoviska VÉ P
mm2 a impulsní HDO. Při výstavbě RD musí být dodržena stanoviska VÉ P

VEDENÍ
mm2 a impulsní HDO. Při výstavbě RD musí být dodržena stanoviska 

VEDENÍ Vmm2 a impulsní HDO. Při výstavbě RD musí být dodržena stanoviska VZmm2 a impulsní HDO. Při výstavbě RD musí být dodržena stanoviska Z

VÉ P
mm2 a impulsní HDO. Při výstavbě RD musí být dodržena stanoviska 

VÉ PRmm2 a impulsní HDO. Při výstavbě RD musí být dodržena stanoviska ROmm2 a impulsní HDO. Při výstavbě RD musí být dodržena stanoviska O
R

mm2 a impulsní HDO. Při výstavbě RD musí být dodržena stanoviska 

ROmm2 a impulsní HDO. Při výstavbě RD musí být dodržena stanoviska OVÉ P
mm2 a impulsní HDO. Při výstavbě RD musí být dodržena stanoviska VÉ P
distribuce ČEZ

VEDENÍ
distribuce ČEZ

VEDENÍ Vdistribuce ČEZ VV.  V
B.4OB.4ODopravní řešení

VEDENÍDopravní řešení

VEDENÍ

VEDENÍa)

VEDENÍpopis dopravního řešení

VEDENÍpopis dopravního řešení

VEDENÍ
VÉ Ppopis dopravního řešení

VÉ P
VÉ P.

VÉ P

VEDENÍ
K

VEDENÍ
pozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude 

VEDENÍ
pozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude 

VEDENÍ
VÉ Ppozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude 

VÉ P
Z

pozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude 

ZOpozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude O O
pozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude 

Onapojen vjezd pro osobní automo

VEDENÍ
napojen vjezd pro osobní automo

VEDENÍ
VÉ P

napojen vjezd pro osobní automoVÉ P
bil a přístupový chodník.

V
bil a přístupový chodník.

VZbil a přístupový chodník.ZObil a přístupový chodník.O

VEDENÍ
b)

VEDENÍ
napojení území na stávající dopravní infrastrukturu

VEDENÍ
napojení území na stávající dopravní infrastrukturu

VEDENÍ

O
napojení území na stávající dopravní infrastrukturu

OVÉ P
napojení území na stávající dopravní infrastrukturuVÉ P

V
napojení území na stávající dopravní infrastrukturu

VZnapojení území na stávající dopravní infrastrukturuZZ.ZK

VEDENÍ
K

VEDENÍ
pozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude 

O
pozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude 

OVÉ P
pozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude VÉ P

VEDENÍ
pozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude 

VEDENÍ Vpozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude VZpozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude Z

VÉ P
pozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude 

VÉ PRpozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude ROpozemku vede zpevněná místní příjezdová komunikace, na kterou bude O
napojen vjezd pro osobní automobil a přístupový chodník.

R
napojen vjezd pro osobní automobil a přístupový chodník.

ROnapojen vjezd pro osobní automobil a přístupový chodník.OVÉ P
napojen vjezd pro osobní automobil a přístupový chodník.VÉ P

VEDENÍnapojen vjezd pro osobní automobil a přístupový chodník.

VEDENÍ Vnapojen vjezd pro osobní automobil a přístupový chodník.V
VÉ P

napojen vjezd pro osobní automobil a přístupový chodník.

VÉ P
c) doprava v

R
doprava v

R
kliduOkliduOO.OParkování je zajištěno parkovacím 

O
Parkování je zajištěno parkovacím 

ORParkování je zajištěno parkovacím ROParkování je zajištěno parkovacím O

VEDENÍParkování je zajištěno parkovacím 

VEDENÍstáním na boční straně objektu na pozemku 

VEDENÍstáním na boční straně objektu na pozemku 

VEDENÍ
VÉ Pstáním na boční straně objektu na pozemku 

VÉ P O
stáním na boční straně objektu na pozemku 

Oinvestora.

O
investora.

ORinvestora.Rd) Od) Opěší a cyklistické stezkyOpěší a cyklistické stezkyORpěší a cyklistické stezkyR

VEDENÍ
pěší a cyklistické stezky

VEDENÍ

VEDENÍ
.

VEDENÍ
OVOnejbližším okolí Onejbližším okolí O
VEDENÍ

nejbližším okolí 

VEDENÍ

VEDENÍ
Dolní Lutyně

VEDENÍ
se nachází množství turistických tras. 

VEDENÍ
se nachází množství turistických tras. 

VEDENÍ
VÉ P

se nachází množství turistických tras. 

VÉ P
V

se nachází množství turistických tras. 

VZse nachází množství turistických tras. ZB.5

V
B.5

VZB.5 ZŘešení vegetace a souvisejících terénních úpravZŘešení vegetace a souvisejících terénních úpravZO
Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
O
VEDENÍ

Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

VEDENÍ

O
Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

OVÉ P
Řešení vegetace a souvisejících terénních úpravVÉ P
a)Za)Zterénní úpravy

VEDENÍ
terénní úpravy

VEDENÍ

VEDENÍ
.

VEDENÍ
Ornice bude po dobu stavby uskladně

VEDENÍ
Ornice bude po dobu stavby uskladně

VEDENÍ

ROrnice bude po dobu stavby uskladněROOrnice bude po dobu stavby uskladně Ona na deponii na pozemku a po Ona na deponii na pozemku a po O

VEDENÍna na deponii na pozemku a po 

VEDENÍ Vna na deponii na pozemku a po V
dokončení stavby bude použita na urovnaný terén na ozelenění pozemku.

VEDENÍ

dokončení stavby bude použita na urovnaný terén na ozelenění pozemku.

VEDENÍ

O
dokončení stavby bude použita na urovnaný terén na ozelenění pozemku.

ORdokončení stavby bude použita na urovnaný terén na ozelenění pozemku.ROdokončení stavby bude použita na urovnaný terén na ozelenění pozemku.O

VEDENÍdokončení stavby bude použita na urovnaný terén na ozelenění pozemku.

VEDENÍ
VÉ Pdokončení stavby bude použita na urovnaný terén na ozelenění pozemku.

VÉ Pb)

O
b)

OVEDENÍ

b) VEDENÍ

použité vegetační prvkyVEDENÍ

použité vegetační prvkyVEDENÍ

O
použité vegetační prvky

OO
.

OPřilehlý pozemek bude zatravněn a osázen drobnou vegetací.

O
Přilehlý pozemek bude zatravněn a osázen drobnou vegetací.

OVEDENÍ

Přilehlý pozemek bude zatravněn a osázen drobnou vegetací.VEDENÍ

OPřilehlý pozemek bude zatravněn a osázen drobnou vegetací.ORPřilehlý pozemek bude zatravněn a osázen drobnou vegetací.R

VEDENÍ
Přilehlý pozemek bude zatravněn a osázen drobnou vegetací.

VEDENÍ
Oc)Obiotechnická opatřeníObiotechnická opatřeníOVEDENÍ

biotechnická opatřeníVEDENÍ

Z
biotechnická opatření

ZObiotechnická opatření O.

Z
.

ZNa pozemku se neplánují žádná biotechnická opatřeONa pozemku se neplánují žádná biotechnická opatřeO
V

Na pozemku se neplánují žádná biotechnická opatře

VZNa pozemku se neplánují žádná biotechnická opatřeZONa pozemku se neplánují žádná biotechnická opatřeO
VEDENÍ

Na pozemku se neplánují žádná biotechnická opatře

VEDENÍ
ní

VEDENÍ
ní

VEDENÍ
.

B.6RB.6RPopis vlivů stavby na životní prostředí a RPopis vlivů stavby na životní prostředí a R

VEDENÍ
Popis vlivů stavby na životní prostředí a 

VEDENÍ VPopis vlivů stavby na životní prostředí a VZPopis vlivů stavby na životní prostředí a Z
VEDENÍ

Popis vlivů stavby na životní prostředí a 

VEDENÍ
jeho ochrana

VEDENÍ
jeho ochrana

VEDENÍ

R
jeho ochrana

ROjeho ochrana Oa) vliv 

VEDENÍvliv 

VEDENÍstavby 

VEDENÍstavby 

VEDENÍ Vstavby Vna životní prostředí Vna životní prostředí V VEDENÍ
na životní prostředí 

VEDENÍ

VEDENÍ
–

VEDENÍ

VEDENÍ
ovz

VEDENÍ
duší, hluk, voda, odpady a půda:

VEDENÍ
duší, hluk, voda, odpady a půda:

VEDENÍ

Rduší, hluk, voda, odpady a půda:ROduší, hluk, voda, odpady a půda:OStavba nepodléhá posouzení dle zákonů č.17/1992 Sb., č. 244/1992 Sb. a č. 

VEDENÍStavba nepodléhá posouzení dle zákonů č.17/1992 Sb., č. 244/1992 Sb. a č. 

VEDENÍ VStavba nepodléhá posouzení dle zákonů č.17/1992 Sb., č. 244/1992 Sb. a č. V VEDENÍ

Stavba nepodléhá posouzení dle zákonů č.17/1992 Sb., č. 244/1992 Sb. a č. VEDENÍ

O
Stavba nepodléhá posouzení dle zákonů č.17/1992 Sb., č. 244/1992 Sb. a č. 

ORStavba nepodléhá posouzení dle zákonů č.17/1992 Sb., č. 244/1992 Sb. a č. ROStavba nepodléhá posouzení dle zákonů č.17/1992 Sb., č. 244/1992 Sb. a č. O

VEDENÍStavba nepodléhá posouzení dle zákonů č.17/1992 Sb., č. 244/1992 Sb. a č. 

VEDENÍ100/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Stav

VEDENÍ100/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Stav

VEDENÍ
O

100/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Stav

OVEDENÍ

100/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. StavVEDENÍ

O
100/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Stav

O
ba svým užíváním a provozem 

O
ba svým užíváním a provozem 

ORba svým užíváním a provozem R

VEDENÍba svým užíváním a provozem 

VEDENÍ
nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Stavba při svém provozu nebude 

VEDENÍnebude mít negativní vliv na životní prostředí. Stavba při svém provozu nebude 

VEDENÍ
O

nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Stavba při svém provozu nebude 

OVEDENÍ

nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Stavba při svém provozu nebude VEDENÍ

Onebude mít negativní vliv na životní prostředí. Stavba při svém provozu nebude ORnebude mít negativní vliv na životní prostředí. Stavba při svém provozu nebude R

VEDENÍ
nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Stavba při svém provozu nebude 

VEDENÍ
produkovat žádný nebezpečný odpad.

VEDENÍ
produkovat žádný nebezpečný odpad.

VEDENÍ
Oprodukovat žádný nebezpečný odpad.OVEDENÍ

produkovat žádný nebezpečný odpad.VEDENÍ

Během výstavby rodinného domu budou vznikat odpady běžné ze stavební výroby 

VEDENÍ
Během výstavby rodinného domu budou vznikat odpady běžné ze stavební výroby 

VEDENÍ
R

Během výstavby rodinného domu budou vznikat odpady běžné ze stavební výroby 

ROBěhem výstavby rodinného domu budou vznikat odpady běžné ze stavební výroby O ZBěhem výstavby rodinného domu budou vznikat odpady běžné ze stavební výroby ZOBěhem výstavby rodinného domu budou vznikat odpady běžné ze stavební výroby O
VEDENÍ

Během výstavby rodinného domu budou vznikat odpady běžné ze stavební výroby 

VEDENÍ

VEDENÍ
-

VEDENÍ
přebytečná 

VEDENÍ
přebytečná 

VEDENÍ
výkopovRvýkopovRáRáRzeminOzeminOaOaO, různá stO, různá stO

V
, různá st

V
avební suť, zbytky stavebních materiálů, 

V
avební suť, zbytky stavebních materiálů, 

VZavební suť, zbytky stavebních materiálů, ZOavební suť, zbytky stavebních materiálů, O
VEDENÍ

avební suť, zbytky stavebních materiálů, 

VEDENÍ
obalový materiál stavebních hmot (papír, lepenka, plastové fólie), odp

VEDENÍ
obalový materiál stavebních hmot (papír, lepenka, plastové fólie), odp

VEDENÍ

VÉ P
obalový materiál stavebních hmot (papír, lepenka, plastové fólie), odp

VÉ PRobalový materiál stavebních hmot (papír, lepenka, plastové fólie), odpROobalový materiál stavebních hmot (papír, lepenka, plastové fólie), odpO
V

obalový materiál stavebních hmot (papír, lepenka, plastové fólie), odp

VZobalový materiál stavebních hmot (papír, lepenka, plastové fólie), odpZ
VEDENÍ

obalový materiál stavebních hmot (papír, lepenka, plastové fólie), odp

VEDENÍ
adní 

VEDENÍ
adní 

VEDENÍ
stavební a obalové dřevo. M

VEDENÍ
stavební a obalové dřevo. M

VEDENÍ

VÉ P
stavební a obalové dřevo. M

VÉ PRstavební a obalové dřevo. MR ohou se vyskytnout také v malém množství zbytky 

VEDENÍ
ohou se vyskytnout také v malém množství zbytky 

VEDENÍ Vohou se vyskytnout také v malém množství zbytky VZohou se vyskytnout také v malém množství zbytky Z
VEDENÍ

ohou se vyskytnout také v malém množství zbytky 

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

OVÉ P

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

12 V12 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

nejrůznějších izolačních hmot z jejich instalace 

Z
nejrůznějších izolačních hmot z jejich instalace 

ZOnejrůznějších izolačních hmot z jejich instalace ORnejrůznějších izolačních hmot z jejich instalace R
O

nejrůznějších izolačních hmot z jejich instalace 

OVEDENÍ

nejrůznějších izolačních hmot z jejich instalace VEDENÍ

VÉ Pnejrůznějších izolačních hmot z jejich instalace 

VÉ P
VÉ P-

VÉ Pizolace proti 

VÉ Pizolace proti 

VÉ Pzemní vlhkosti, 

VEDENÍzemní vlhkosti, 

VEDENÍ
tepelná a zvuková izolace

Z
tepelná a zvuková izolace

ZOtepelná a zvuková izolaceO O
tepelná a zvuková izolace

O
a pod. Při provádění elektroinstalace, vodovodního a 

O
a pod. Při provádění elektroinstalace, vodovodního a 

OVEDENÍ

a pod. Při provádění elektroinstalace, vodovodního a VEDENÍ

VÉ P
a pod. Při provádění elektroinstalace, vodovodního a VÉ P

VEDENÍ
a pod. Při provádění elektroinstalace, vodovodního a 

VEDENÍ
kanalizačního potrubí se mohou jako odpady vyskytnout taZkanalizačního potrubí se mohou jako odpady vyskytnout taZOkanalizačního potrubí se mohou jako odpady vyskytnout taO Okanalizačního potrubí se mohou jako odpady vyskytnout taOVEDENÍ

kanalizačního potrubí se mohou jako odpady vyskytnout taVEDENÍ

O
kanalizačního potrubí se mohou jako odpady vyskytnout ta

OVÉ P
kanalizačního potrubí se mohou jako odpady vyskytnout taVÉ P

ké zbytky kabelů, 

VEDENÍ
ké zbytky kabelů, 

VEDENÍ
prostupů, lepiZprostupů, lepiZOprostupů, lepiOcích pásek, zbytků plastových nebo kovových trubek

R
cích pásek, zbytků plastových nebo kovových trubek

ROcích pásek, zbytků plastových nebo kovových trubekO O
cích pásek, zbytků plastových nebo kovových trubek

OVÉ P
cích pásek, zbytků plastových nebo kovových trubekVÉ P

VEDENÍ
cích pásek, zbytků plastových nebo kovových trubek

VEDENÍ
a pod. Při 

VEDENÍ
a pod. Při 

VEDENÍ
natírání koVnatírání koVZnatírání koZ nstrukcí, lepení např. podlahových krytin, dále při úkliduRnstrukcí, lepení např. podlahových krytin, dále při úkliduROnstrukcí, lepení např. podlahových krytin, dále při úkliduO Onstrukcí, lepení např. podlahových krytin, dále při úkliduOVÉ P

nstrukcí, lepení např. podlahových krytin, dále při úkliduVÉ P

VEDENÍ
nstrukcí, lepení např. podlahových krytin, dále při úklidu

VEDENÍ

VEDENÍ
a pod. se

VEDENÍ
jako 

VEDENÍ
jako 

VEDENÍ
odpadVodpadVZodpadZvyskytnou nádoby z kovů 

VÉ P
vyskytnou nádoby z kovů 

VÉ PRvyskytnou nádoby z kovů ROvyskytnou nádoby z kovů Oi z plastů s obsahem znečištění a

R
i z plastů s obsahem znečištění a

ROi z plastů s obsahem znečištění aO
VEDENÍ

i z plastů s obsahem znečištění a

VEDENÍ
znečištěné 

VEDENÍ
znečištěné 

VEDENÍ
textilní materiály.Vtextilní materiály.V
VÉ P

textilní materiály.

VÉ P
Třídění odpadů bude probíhat přímo na staveništi. Odpady budou přednostně 

VÉ P
Třídění odpadů bude probíhat přímo na staveništi. Odpady budou přednostně 

VÉ PRTřídění odpadů bude probíhat přímo na staveništi. Odpady budou přednostně R
O

Třídění odpadů bude probíhat přímo na staveništi. Odpady budou přednostně 

ORTřídění odpadů bude probíhat přímo na staveništi. Odpady budou přednostně ROTřídění odpadů bude probíhat přímo na staveništi. Odpady budou přednostně O
VEDENÍ

Třídění odpadů bude probíhat přímo na staveništi. Odpady budou přednostně 

VEDENÍ

VÉ PTřídění odpadů bude probíhat přímo na staveništi. Odpady budou přednostně 

VÉ Podevzdány opr

VÉ Podevzdány opr

VÉ Pávněné osobě k

VÉ Pávněné osobě k

VÉ P O
ávněné osobě k

O
opětovnému použití. Odpady, které již nemají další 

O
opětovnému použití. Odpady, které již nemají další 

ORopětovnému použití. Odpady, které již nemají další R VEDENÍ
opětovnému použití. Odpady, které již nemají další 

VEDENÍ

VÉ Popětovnému použití. Odpady, které již nemají další 

VÉ Pjiné využití budou předány oprávněné osobě k jejich ekologické likvidaci. 

VÉ Pjiné využití budou předány oprávněné osobě k jejich ekologické likvidaci. 

VÉ P Ojiné využití budou předány oprávněné osobě k jejich ekologické likvidaci. ORjiné využití budou předány oprávněné osobě k jejich ekologické likvidaci. R
O

jiné využití budou předány oprávněné osobě k jejich ekologické likvidaci. 

OVEDENÍ

jiné využití budou předány oprávněné osobě k jejich ekologické likvidaci. VEDENÍ

Výkopové zeminy bez příměsí budou použity na terénní úpravy a na srovnání 

VÉ PVýkopové zeminy bez příměsí budou použity na terénní úpravy a na srovnání 

VÉ P
Z

Výkopové zeminy bez příměsí budou použity na terénní úpravy a na srovnání 

ZOVýkopové zeminy bez příměsí budou použity na terénní úpravy a na srovnání O O
Výkopové zeminy bez příměsí budou použity na terénní úpravy a na srovnání 

OVEDENÍ

Výkopové zeminy bez příměsí budou použity na terénní úpravy a na srovnání VEDENÍ

VÉ P
Výkopové zeminy bez příměsí budou použity na terénní úpravy a na srovnání 

VÉ P
terénních nerovností stávajícího pozemku.

VÉ Pterénních nerovností stávajícího pozemku.

VÉ P
Zterénních nerovností stávajícího pozemku.ZOterénních nerovností stávajícího pozemku.O

Zařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)VÉ P
Zařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)VÉ P

V
Zařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)

VZZařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)Z R
Zařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)

ROZařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)O O
Zařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)

OVÉ P
Zařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)VÉ P
Zařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)VÉ P
Zařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)VÉ P

V
Zařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)

VZZařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)Z R
Zařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)

ROZařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)O O
Zařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)

OVÉ P
Zařazení odpadů z výstavby dle katalogu odpadů (dle Vyhlášky č. 381/2001 Sb.)VÉ P
VÉ P

VZ RO OVÉ P
Katalog. OKatalog. OVÉ P
Katalog. VÉ P
OčísloO Název druhu odpadu

VEDENÍ
Název druhu odpadu

VEDENÍ VNázev druhu odpaduV KategorieOKategorieOOOVÉ P
VÉ P
VÉ P

VEDENÍ VZ

VÉ PRO
ROOOOVÉ P

RO
VEDENÍ

O R VEDENÍ

OO

VEDENÍ
VÉ P ORRR VEDENÍ

VEDENÍ

RO

VEDENÍ R VEDENÍ

15 Odpadní obaly: absopční činidla, čistící tkaniny, filtrační materiály a 

VEDENÍOdpadní obaly: absopční činidla, čistící tkaniny, filtrační materiály a 

VEDENÍ
VÉ POdpadní obaly: absopční činidla, čistící tkaniny, filtrační materiály a 

VÉ P OOdpadní obaly: absopční činidla, čistící tkaniny, filtrační materiály a OROdpadní obaly: absopční činidla, čistící tkaniny, filtrační materiály a R
ochranné oděvy jinak neurčené 

VEDENÍ
ochranné oděvy jinak neurčené 

VEDENÍ
VÉ Pochranné oděvy jinak neurčené 

VÉ PR

VEDENÍ VEDENÍ

15 01 01

VEDENÍ
15 01 01

VEDENÍ

VEDENÍ
Pa

VEDENÍ
pírové a lepenkové obaly

VEDENÍ
pírové a lepenkové obaly

VEDENÍ
VÉ Ppírové a lepenkové obaly

VÉ P
O

O

O
VEDENÍ VEDENÍ

15 01 02

VEDENÍ
15 01 02

VEDENÍ
Plastové obaly

VEDENÍ
Plastové obaly

VEDENÍ
OOO

VEDENÍ

VEDENÍ
OVEDENÍ

VEDENÍ
15 01 03

VEDENÍ
Dřevěné obaly

VEDENÍ
Dřevěné obaly

VEDENÍ
OOO

VEDENÍ

VEDENÍ
RO

VEDENÍ
15 01 04 

VEDENÍ
Kovové obaly

VEDENÍ
Kovové obaly

VEDENÍ

O
Kovové obaly

O OOO
VEDENÍ

VEDENÍ
R

VEDENÍ
15 01 05

VEDENÍ
Kompozitní obaly

VEDENÍ
Kompozitní obaly

VEDENÍ

OKompozitní obalyO OROROOO
VEDENÍ

VEDENÍ
R15 01 10

VEDENÍ
15 01 10

VEDENÍ
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 

R
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 

ROObaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami OVÉ P
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami VÉ P

VEDENÍObaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 

VEDENÍ VObaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami V
VÉ P

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 

VÉ P
znečištěné

R
znečištěné

R
NRNR

VEDENÍ
R

OVEDENÍ

VÉ P O
17 00 VEDENÍ

17 00 VEDENÍ

Stavební odp

O
Stavební odp

ORStavební odpRadyRadyROadyOVEDENÍ

VÉ P O17 01 Beton, hrubá a jemná keramika 

O
Beton, hrubá a jemná keramika 

ORBeton, hrubá a jemná keramika R

VEDENÍBeton, hrubá a jemná keramika 

VEDENÍVEDENÍ

O O17 01 01 O17 01 01 OOBetonO Z
O

ZO O17 01 02

Z
17 01 02

ZO17 01 02 OOCihlyO ZOZO O17 01 03Z17 01 03ZO17 01 03 OTašky a keramické výrobkyOTašky a keramické výrobkyO
VEDENÍ

Tašky a keramické výrobky

VEDENÍ
ZOZO VZO

Z17 01 07ZSměsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a ker. výrobkůZSměsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a ker. výrobkůZOSměsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a ker. výrobkůO
VEDENÍ

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a ker. výrobků

VEDENÍ

O
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a ker. výrobků

OVÉ P
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a ker. výrobkůVÉ P

ZOZ
VZZO V17 02 

V
17 02 

VZ17 02 ZDřevo, sklo, plastyZDřevo, sklo, plastyZ
VEDENÍ

Dřevo, sklo, plasty

VEDENÍ

VZ V17 02 01V17 02 01VZ17 02 01ZDřevo

VEDENÍ
Dřevo

VEDENÍ
OVOVV V
VÉ P

17 02 V17 02 V02Z02ZSklo

VEDENÍ
Sklo

VEDENÍ
OV V
VÉ P17 02 03V17 02 03V Plast

VEDENÍ
Plast

VEDENÍ
OV
VÉ P17 04 V17 04 V Kovy, slitina kovů

VEDENÍ

Kovy, slitina kovů

VEDENÍ

V VEDENÍ

VEDENÍ
VÉ P17 04 05 VEDENÍ

Železo a ocelVEDENÍ

VÉ PO

VÉ PV VEDENÍ

VÉ P17 04 11

O
17 04 11

O
Kabely

O
Kabely

OVEDENÍ

KabelyVEDENÍ

VÉ PO

VÉ P
O VÉ P17 05

O
17 05

O
Zemina, kamení a vytěžená hlušina

O
Zemina, kamení a vytěžená hlušina

OVEDENÍ

Zemina, kamení a vytěžená hlušinaVEDENÍ

Z
Zemina, kamení a vytěžená hlušina

ZOZemina, kamení a vytěžená hlušinaOO VÉ P
VÉ P

17 05 04O17 05 04OZemina a kameníOZemina a kameníOVEDENÍ

Zemina a kameníVEDENÍ

VÉ P
OVÉ P

O VÉ P
VÉ P

17 05 06

R
17 05 06

RO17 05 06OVytěžená hlušinaOVytěžená hlušinaO ZVytěžená hlušina Z VÉ P
OVÉ P

RO OVÉ P
VÉ P

17 06 R17 06 R Izolační materiály a stavební materiály OIzolační materiály a stavební materiály O
V

Izolační materiály a stavební materiály 

VZIzolační materiály a stavební materiály ZOIzolační materiály a stavební materiály O
VEDENÍ

Izolační materiály a stavební materiály 

VEDENÍ

VEDENÍ
s

VEDENÍ
obsahem azbestu

VEDENÍ
obsahem azbestu

VEDENÍ
RO O17 06 04R17 06 04R Izolační materiályOIzolační materiályO

V
Izolační materiály

V
OVÉ P
OVÉ P

RO OR17 08R Stavební materiál na bázi sádry

VEDENÍ
Stavební materiál na bázi sádry

VEDENÍ VStavební materiál na bázi sádryVZStavební materiál na bázi sádryZ
VEDENÍ

Stavební materiál na bázi sádry

VEDENÍ
R O

VEDENÍ17 08 02R17 08 02R Stavební materiál na bázi sádry

VEDENÍ
Stavební materiál na bázi sádry

VEDENÍ VStavební materiál na bázi sádryV VEDENÍ
Stavební materiál na bázi sádry

VEDENÍ
O

VÉ P O

VEDENÍ17 09 

VÉ P17 09 

VÉ P Jiný stavební a demoliční odpady

VEDENÍJiný stavební a demoliční odpady

VEDENÍ VJiný stavební a demoliční odpadyV VEDENÍ
Jiný stavební a demoliční odpady

VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ O

VEDENÍ17 09 03

VÉ P17 09 03

VÉ P

VEDENÍ17 09 03

VEDENÍJiný stavební a demoliční odpad

VEDENÍJiný stavební a demoliční odpad

VEDENÍ VJiný stavební a demoliční odpadV VEDENÍ

Jiný stavební a demoliční odpad VEDENÍ

N

VEDENÍN

VEDENÍ
VÉ P

VEDENÍ O

VEDENÍ17 09 04

VEDENÍ17 09 04

VEDENÍSměsný stavební a dem

VEDENÍSměsný stavební a dem

VEDENÍ oliční odpad

O
oliční odpad

OVEDENÍ

oliční odpadVEDENÍ

VEDENÍO

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
20

VEDENÍ
20

VEDENÍ
Komunální odpady (odpady z domácností a podobné živnostenské, 

VEDENÍ
Komunální odpady (odpady z domácností a podobné živnostenské, 

VEDENÍ
OKomunální odpady (odpady z domácností a podobné živnostenské, OVEDENÍ

Komunální odpady (odpady z domácností a podobné živnostenské, VEDENÍ

Z
Komunální odpady (odpady z domácností a podobné živnostenské, 

ZOKomunální odpady (odpady z domácností a podobné živnostenské, O
VEDENÍ

Komunální odpady (odpady z domácností a podobné živnostenské, 

VEDENÍ
průmyslové odpady a odpady u úřadů), včetně z odděleného sběru 

VEDENÍ
průmyslové odpady a odpady u úřadů), včetně z odděleného sběru 

VEDENÍ
R

průmyslové odpady a odpady u úřadů), včetně z odděleného sběru 

ROprůmyslové odpady a odpady u úřadů), včetně z odděleného sběru OVEDENÍ

průmyslové odpady a odpady u úřadů), včetně z odděleného sběru VEDENÍ

Z
průmyslové odpady a odpady u úřadů), včetně z odděleného sběru 

ZOprůmyslové odpady a odpady u úřadů), včetně z odděleného sběru O
VEDENÍ

průmyslové odpady a odpady u úřadů), včetně z odděleného sběru 

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
20 01 

VEDENÍ
Složky z

VEDENÍ
Složky z

VEDENÍ
odděl. sběru

R
odděl. sběru

ROodděl. sběru O
VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
20 01 01

VEDENÍ
Papír a/nebo lepenka

VEDENÍ
Papír a/nebo lepenka

VEDENÍ

VÉ P
Papír a/nebo lepenka

VÉ PRPapír a/nebo lepenkaR
VEDENÍ

O

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
20 01 02

VEDENÍ
Sklo O

VEDENÍ
O

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
20 01 11

VEDENÍ
20 01 11

VEDENÍ
Textilní m

VÉ P
Textilní m

VÉ P
ateriál

VÉ P
ateriál

VÉ P
O

VEDENÍ

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

13 V13 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

20 01 38 ODřevoO

VEDENÍO

VEDENÍ
VÉ P O

VEDENÍ
Z

VEDENÍ
20 03 Z20 03 ZOstatní komunální odpadZOstatní komunální odpadZOOstatní komunální odpadO OOstatní komunální odpadOZ

VEDENÍ

VEDENÍ
20 03 01

V
20 03 01

VZ20 03 01 ZSměsný komunální odpadZSměsný komunální odpadZOSměsný komunální odpadO
R

Směsný komunální odpad

ROSměsný komunální odpadO
VEDENÍ

O

VEDENÍ
Z

VEDENÍ

VEDENÍ
VVVZZZZ RO OVÉ P

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ

VEDENÍ
Domovní komunální odpad zVDomovní komunální odpad zV
VÉ P

Domovní komunální odpad z

VÉ PRDomovní komunální odpad zR trvalého provozu bude umísťován do popelnicových 

R
trvalého provozu bude umísťován do popelnicových 

ROtrvalého provozu bude umísťován do popelnicových O
VEDENÍ

trvalého provozu bude umísťován do popelnicových 

VEDENÍ
nádob (kontejnerů) a vyvážen specializovanou firmou na skládku TKO. Spla

VÉ P
nádob (kontejnerů) a vyvážen specializovanou firmou na skládku TKO. Spla

VÉ PRnádob (kontejnerů) a vyvážen specializovanou firmou na skládku TKO. SplaR
O

nádob (kontejnerů) a vyvážen specializovanou firmou na skládku TKO. Spla

ORnádob (kontejnerů) a vyvážen specializovanou firmou na skládku TKO. SplaROnádob (kontejnerů) a vyvážen specializovanou firmou na skládku TKO. SplaO
VEDENÍ

nádob (kontejnerů) a vyvážen specializovanou firmou na skládku TKO. Spla

VEDENÍ
škové 

VÉ Pškové 

VÉ Podpadní látky budou svedeny 

VÉ Podpadní látky budou svedeny 

VÉ PRodpadní látky budou svedeny R přes domovní čistírnu odpadních vod 

O
přes domovní čistírnu odpadních vod 

ORpřes domovní čistírnu odpadních vod R VEDENÍ
přes domovní čistírnu odpadních vod 

VEDENÍ
do 

VEDENÍ
do 

VEDENÍ
vsakovací 

VÉ Pvsakovací 

VÉ Pjímky na pozemku investora

VÉ Pjímky na pozemku investora

VÉ P . 

VÉ Pb)

VÉ P
VÉ Pvliv 

VÉ Pstavby 

VÉ Pstavby 

VÉ Pna přírodu a kra

VÉ Pna přírodu a kra

VÉ P
Z

na přírodu a kra

ZOna přírodu a kra Ojinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, Ojinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, O O
jinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, 

OVEDENÍ

jinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, VEDENÍ

VÉ P
jinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, 

VÉ P
ochrana rostlin a živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a 

VÉ Pochrana rostlin a živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a 

VÉ P
Z

ochrana rostlin a živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a 

ZOochrana rostlin a živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a O O
ochrana rostlin a živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a 

OVEDENÍ

ochrana rostlin a živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a VEDENÍ

VÉ P
ochrana rostlin a živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a VÉ P

VÉ P
vazeb VÉ P

VÉ P
vVÉ P

krajiněVÉ P
krajiněVÉ P

.
Stavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Bude dodržena ochrana VÉ P
Stavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Bude dodržena ochrana VÉ P

V
Stavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Bude dodržena ochrana 

VZStavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Bude dodržena ochrana Z R
Stavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Bude dodržena ochrana 

ROStavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Bude dodržena ochrana O OStavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Bude dodržena ochrana OVÉ P
Stavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Bude dodržena ochrana VÉ P
památných stromů, rostlin a živočichů na daném území. Ekologické funkce a VÉ P
památných stromů, rostlin a živočichů na daném území. Ekologické funkce a VÉ P

VEDENÍ
památných stromů, rostlin a živočichů na daném území. Ekologické funkce a 

VEDENÍ Vpamátných stromů, rostlin a živočichů na daném území. Ekologické funkce a VZpamátných stromů, rostlin a živočichů na daném území. Ekologické funkce a Z

VÉ P
památných stromů, rostlin a živočichů na daném území. Ekologické funkce a 

VÉ PRpamátných stromů, rostlin a živočichů na daném území. Ekologické funkce a ROpamátných stromů, rostlin a živočichů na daném území. Ekologické funkce a O
R

památných stromů, rostlin a živočichů na daném území. Ekologické funkce a 

ROpamátných stromů, rostlin a živočichů na daném území. Ekologické funkce a OVÉ P
památných stromů, rostlin a živočichů na daném území. Ekologické funkce a VÉ P
vazby v

VEDENÍ
vazby v

VEDENÍ
krajině budou zachovány.

VEDENÍ
krajině budou zachovány.

VEDENÍ Vkrajině budou zachovány.V
VÉ P

krajině budou zachovány.

VÉ P
c) vliv 

VEDENÍvliv 

VEDENÍ

VEDENÍstavby 

VEDENÍna 

VEDENÍna 

VEDENÍsoustavu chráněných území Vsoustavu chráněných území V
VÉ P

soustavu chráněných území 

VÉ PRsoustavu chráněných území RNaturRNaturRa 2000

O
2000

O
.

S

VEDENÍS

VEDENÍtavba nemá vliv na soustavu chráněných území Natura 2000.

VEDENÍtavba nemá vliv na soustavu chráněných území Natura 2000.

VEDENÍ
VÉ Ptavba nemá vliv na soustavu chráněných území Natura 2000.

VÉ P O
tavba nemá vliv na soustavu chráněných území Natura 2000.

ORtavba nemá vliv na soustavu chráněných území Natura 2000.Rd)

VEDENÍd)

VEDENÍnávrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo s

VEDENÍnávrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo s

VEDENÍ
VÉ Pnávrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo s

VÉ P Onávrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo sORnávrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo sRtanoviska EIARtanoviska EIAR
O

tanoviska EIA

OVEDENÍ

tanoviska EIA VEDENÍ

VEDENÍ

. VEDENÍ

Vzhledem k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebyla studie EIA řešena.

VEDENÍ
Vzhledem k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebyla studie EIA řešena.

VEDENÍ
VÉ PVzhledem k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebyla studie EIA řešena.

VÉ P
Z

Vzhledem k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebyla studie EIA řešena.

ZOVzhledem k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebyla studie EIA řešena.O O
Vzhledem k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebyla studie EIA řešena.

OVEDENÍ

Vzhledem k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebyla studie EIA řešena. VEDENÍ

VEDENÍ
e)

VEDENÍ
navrhovaná 

VEDENÍ
navrhovaná 

VEDENÍ
ochranná a bezpečnostní pásma

VÉ P
ochranná a bezpečnostní pásma

VÉ P
V

ochranná a bezpečnostní pásma

VZochranná a bezpečnostní pásma Z, rozsZ, rozsZO, rozs Oah omezení a podmínky Zah omezení a podmínky ZOah omezení a podmínky O Oah omezení a podmínky Oochrany podle jiných právních předpisů

VEDENÍ
ochrany podle jiných právních předpisů

VEDENÍ

O
ochrany podle jiných právních předpisů

OVÉ P
ochrany podle jiných právních předpisůVÉ P

.
S

VEDENÍ
S

VEDENÍ
tavba RD 

VEDENÍ
tavba RD 

VEDENÍ
se ne

O
se ne

O
nachází v 

O
nachází v 

OVÉ P
nachází v VÉ P

žádném ochranném a bezpečnostním Vžádném ochranném a bezpečnostním VZžádném ochranném a bezpečnostním Z

VÉ P
žádném ochranném a bezpečnostním 

VÉ PRžádném ochranném a bezpečnostním RpásmuRpásmuROpásmu OO.O
VEDENÍ

B.7

VEDENÍ
Ochrana obyvatelstva

R
Ochrana obyvatelstva

ROOchrana obyvatelstvaOStavba je řešena tak, aby vyhověla všem hygienickým požadavkům, stavba svým 

O
Stavba je řešena tak, aby vyhověla všem hygienickým požadavkům, stavba svým 

ORStavba je řešena tak, aby vyhověla všem hygienickým požadavkům, stavba svým ROStavba je řešena tak, aby vyhověla všem hygienickým požadavkům, stavba svým O

VEDENÍStavba je řešena tak, aby vyhověla všem hygienickým požadavkům, stavba svým 

VEDENÍ
VÉ PStavba je řešena tak, aby vyhověla všem hygienickým požadavkům, stavba svým 

VÉ P O
Stavba je řešena tak, aby vyhověla všem hygienickým požadavkům, stavba svým 

Oprovozem a užíváním neprodu

O
provozem a užíváním neprodu

ORprovozem a užíváním neproduR

VEDENÍprovozem a užíváním neprodu

VEDENÍkuje žádné nebezpečné látky, stavba 

VEDENÍkuje žádné nebezpečné látky, stavba 

VEDENÍ
VÉ Pkuje žádné nebezpečné látky, stavba 

VÉ P bude Obude Oumístěna tak, aby sníh a voda z

O
umístěna tak, aby sníh a voda z

ORumístěna tak, aby sníh a voda zR

VEDENÍ
umístěna tak, aby sníh a voda z

VEDENÍ
ní padající neohrožoval osoby a zvířata ve 

VEDENÍ
ní padající neohrožoval osoby a zvířata ve 

VEDENÍ
VÉ Pní padající neohrožoval osoby a zvířata ve 

VÉ P
Z

ní padající neohrožoval osoby a zvířata ve 

ZOní padající neohrožoval osoby a zvířata ve Oveřejném prostoru. Oveřejném prostoru. ORveřejném prostoru. R

VEDENÍ
veřejném prostoru. 

VEDENÍ
B.8 ZB.8 ZZásady organizace výstavbyZZásady organizace výstavbyZOZásady organizace výstavbyO

VEDENÍ
Zásady organizace výstavby

VEDENÍ
Za)ZStaveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. El. energii bude ZStaveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. El. energii bude ZOStaveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. El. energii bude O

VEDENÍ
Staveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. El. energii bude 

VEDENÍ

O
Staveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. El. energii bude 

OVÉ P
Staveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. El. energii bude VÉ P

VStaveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. El. energii bude VZStaveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. El. energii bude Zmožno odebírat 

VEDENÍ
možno odebírat 

VEDENÍ
ze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. 

VEDENÍ
ze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. 

VEDENÍ

Oze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. OVÉ P
ze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. VÉ P

VEDENÍ
ze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. 

VEDENÍ Vze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. VZze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. Z
Předpokládaná spotřeba el. energie je 250 kWh na měsíc. Voda pro zařízení 

VEDENÍ
Předpokládaná spotřeba el. energie je 250 kWh na měsíc. Voda pro zařízení 

VEDENÍ

R
Předpokládaná spotřeba el. energie je 250 kWh na měsíc. Voda pro zařízení 

ROPředpokládaná spotřeba el. energie je 250 kWh na měsíc. Voda pro zařízení O

VEDENÍPředpokládaná spotřeba el. energie je 250 kWh na měsíc. Voda pro zařízení 

VEDENÍ VPředpokládaná spotřeba el. energie je 250 kWh na měsíc. Voda pro zařízení V
VÉ P

Předpokládaná spotřeba el. energie je 250 kWh na měsíc. Voda pro zařízení 

VÉ Pstaveniště bude odebírána z veřejného vodovodu. Předpokládaná spotřeba 

VEDENÍ
staveniště bude odebírána z veřejného vodovodu. Předpokládaná spotřeba 

VEDENÍ

Rstaveniště bude odebírána z veřejného vodovodu. Předpokládaná spotřeba ROstaveniště bude odebírána z veřejného vodovodu. Předpokládaná spotřeba O

VEDENÍstaveniště bude odebírána z veřejného vodovodu. Předpokládaná spotřeba 

VEDENÍ Vstaveniště bude odebírána z veřejného vodovodu. Předpokládaná spotřeba V
VÉ Pstaveniště bude odebírána z veřejného vodovodu. Předpokládaná spotřeba 

VÉ Pvody na stavbu RD je 15

VEDENÍ

vody na stavbu RD je 15

VEDENÍ

-20 m

O
20 m

OR20 m RR3 RRstaveniště bude odebírána z veřejného vodovodu. Předpokládaná spotřeba R3 Rstaveniště bude odebírána z veřejného vodovodu. Předpokládaná spotřeba R. Materiál na stavbu bude dovR. Materiál na stavbu bude dovRO. Materiál na stavbu bude dovO

VEDENÍ. Materiál na stavbu bude dov

VEDENÍážen a skladován 

VEDENÍážen a skladován 

VEDENÍ
VÉ Pážen a skladován 

VÉ Ppouze na pozemku investora.VEDENÍ

pouze na pozemku investora.VEDENÍ

O
pouze na pozemku investora.

Ob)

O
b)

O
odvodnění staveniště: Spodní voda nedosahuje úrovně základových 

O
odvodnění staveniště: Spodní voda nedosahuje úrovně základových 

OVEDENÍ

odvodnění staveniště: Spodní voda nedosahuje úrovně základových VEDENÍ

Oodvodnění staveniště: Spodní voda nedosahuje úrovně základových ORodvodnění staveniště: Spodní voda nedosahuje úrovně základových R

VEDENÍ
odvodnění staveniště: Spodní voda nedosahuje úrovně základových 

VEDENÍ
VÉ Podvodnění staveniště: Spodní voda nedosahuje úrovně základových 

VÉ P
konstrukcí, a tudíž nepočítáme se zařízením pro odčerpávaní této vody. Okonstrukcí, a tudíž nepočítáme se zařízením pro odčerpávaní této vody. OVEDENÍ

konstrukcí, a tudíž nepočítáme se zařízením pro odčerpávaní této vody. VEDENÍ

Z
konstrukcí, a tudíž nepočítáme se zařízením pro odčerpávaní této vody. 

ZOkonstrukcí, a tudíž nepočítáme se zařízením pro odčerpávaní této vody. O
VEDENÍ

konstrukcí, a tudíž nepočítáme se zařízením pro odčerpávaní této vody. 

VEDENÍ
VÉ P

konstrukcí, a tudíž nepočítáme se zařízením pro odčerpávaní této vody. 

VÉ P
OVOalternativním případě vzniku velkého množství srážkových a spodních vod Oalternativním případě vzniku velkého množství srážkových a spodních vod O Zalternativním případě vzniku velkého množství srážkových a spodních vod ZOalternativním případě vzniku velkého množství srážkových a spodních vod O

VEDENÍ
alternativním případě vzniku velkého množství srážkových a spodních vod 

VEDENÍ

O
alternativním případě vzniku velkého množství srážkových a spodních vod 

OVÉ P
alternativním případě vzniku velkého množství srážkových a spodních vod VÉ P

vyOvyOskytlých vOskytlých vO
V

skytlých v

V
základové spáře, bude nutno tuto vzniklou problematiku řešit 

V
základové spáře, bude nutno tuto vzniklou problematiku řešit 

VZzákladové spáře, bude nutno tuto vzniklou problematiku řešit ZOzákladové spáře, bude nutno tuto vzniklou problematiku řešit O
VEDENÍ

základové spáře, bude nutno tuto vzniklou problematiku řešit 

VEDENÍ

O
základové spáře, bude nutno tuto vzniklou problematiku řešit 

OVÉ P
základové spáře, bude nutno tuto vzniklou problematiku řešit VÉ P

použitím ponorného čerpadla a vodu ze základové spáry odčerpat.Opoužitím ponorného čerpadla a vodu ze základové spáry odčerpat.O
V

použitím ponorného čerpadla a vodu ze základové spáry odčerpat.

VZpoužitím ponorného čerpadla a vodu ze základové spáry odčerpat.Z
VEDENÍ

použitím ponorného čerpadla a vodu ze základové spáry odčerpat.

VEDENÍ

Opoužitím ponorného čerpadla a vodu ze základové spáry odčerpat.Oc)Rc)R napojení stavby na stávající dopravní a technickou infrastrukturu:

VEDENÍ
napojení stavby na stávající dopravní a technickou infrastrukturu:

VEDENÍ Vnapojení stavby na stávající dopravní a technickou infrastrukturu:VZnapojení stavby na stávající dopravní a technickou infrastrukturu:Z
VEDENÍ

napojení stavby na stávající dopravní a technickou infrastrukturu:

VEDENÍ

R
napojení stavby na stávající dopravní a technickou infrastrukturu:

ROnapojení stavby na stávající dopravní a technickou infrastrukturu:OK

VEDENÍK

VEDENÍpozemku vede místní příjezdová komunikace, na ktero

VEDENÍpozemku vede místní příjezdová komunikace, na ktero

VEDENÍ Vpozemku vede místní příjezdová komunikace, na kteroV VEDENÍ
pozemku vede místní příjezdová komunikace, na ktero

VEDENÍ

R
pozemku vede místní příjezdová komunikace, na ktero

R
u bude napojen vjezd 

R
u bude napojen vjezd 

ROu bude napojen vjezd O

VEDENÍu bude napojen vjezd 

VEDENÍpro osobní automobil a přístupový chodník

VEDENÍpro osobní automobil a přístupový chodník

VEDENÍ Vpro osobní automobil a přístupový chodníkV VEDENÍ
pro osobní automobil a přístupový chodník

VEDENÍ
. Hranici staveniště bude tvořit R. Hranici staveniště bude tvořit RO. Hranici staveniště bude tvořit O

VEDENÍ. Hranici staveniště bude tvořit 

VEDENÍdrátěné oplocení pozemku investora, které bude vymezovat plochu staveniště, 

VEDENÍdrátěné oplocení pozemku investora, které bude vymezovat plochu staveniště, 

VEDENÍ Vdrátěné oplocení pozemku investora, které bude vymezovat plochu staveniště, V
O

drátěné oplocení pozemku investora, které bude vymezovat plochu staveniště, 

OVEDENÍ

drátěné oplocení pozemku investora, které bude vymezovat plochu staveniště, VEDENÍ

O
drátěné oplocení pozemku investora, které bude vymezovat plochu staveniště, 

ORdrátěné oplocení pozemku investora, které bude vymezovat plochu staveniště, R

VEDENÍdrátěné oplocení pozemku investora, které bude vymezovat plochu staveniště, 

VEDENÍ
což znemožní přístup třetích osob. Vstup na staveniště bude nepovolaným 

VEDENÍcož znemožní přístup třetích osob. Vstup na staveniště bude nepovolaným 

VEDENÍ
O

což znemožní přístup třetích osob. Vstup na staveniště bude nepovolaným 

OVEDENÍ

což znemožní přístup třetích osob. Vstup na staveniště bude nepovolaným VEDENÍ

Ocož znemožní přístup třetích osob. Vstup na staveniště bude nepovolaným ORcož znemožní přístup třetích osob. Vstup na staveniště bude nepovolaným R

VEDENÍ
což znemožní přístup třetích osob. Vstup na staveniště bude nepovolaným 

VEDENÍ
zakázán. Stav

VEDENÍzakázán. Stav

VEDENÍ eniště bude zasahovat pouze na pozemek stavebníka. 

O
eniště bude zasahovat pouze na pozemek stavebníka. 

OVEDENÍ

eniště bude zasahovat pouze na pozemek stavebníka. VEDENÍ

Z
eniště bude zasahovat pouze na pozemek stavebníka. 

ZOeniště bude zasahovat pouze na pozemek stavebníka. O
VEDENÍ

eniště bude zasahovat pouze na pozemek stavebníka. 

VEDENÍ

VEDENÍ
Z

VEDENÍ
hlediska ochrany veřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování 

VEDENÍ
hlediska ochrany veřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování 

VEDENÍ
R

hlediska ochrany veřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování 

ROhlediska ochrany veřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování OVEDENÍ

hlediska ochrany veřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování VEDENÍ

Z
hlediska ochrany veřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování 

ZOhlediska ochrany veřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování O
VEDENÍ

hlediska ochrany veřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování 

VEDENÍ
komunikací, ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, 

VEDENÍ
komunikací, ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, 

VEDENÍ
R

komunikací, ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, 

ROkomunikací, ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, O
V

komunikací, ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, 

VZkomunikací, ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, ZOkomunikací, ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, O
VEDENÍ

komunikací, ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, 

VEDENÍ
ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyn

VEDENÍ
ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyn

VEDENÍ

VÉ P
ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyn

VÉ PRochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plynROochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plynO
V

ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyn

VZochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plynZOochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plynOy a prachem, respektování 

VEDENÍ
y a prachem, respektování 

VEDENÍ

Ohygienických předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště.                                                            Ohygienických předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště.                                                            

VÉ P
hygienických předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště.                                                            

VÉ PRhygienických předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště.                                                            ROhygienických předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště.                                                            O
Vhygienických předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště.                                                            VZhygienických předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště.                                                            Z

VEDENÍ
hygienických předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště.                                                            

VEDENÍ

Ohygienických předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště.                                                            O



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

14 V14 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

V této lokalitě se v současné době nacházejí inžeOV této lokalitě se v současné době nacházejí inžeORV této lokalitě se v současné době nacházejí inžeR
O

V této lokalitě se v současné době nacházejí inže

OVEDENÍ

V této lokalitě se v současné době nacházejí inžeVEDENÍ

VÉ PV této lokalitě se v současné době nacházejí inže

VÉ Pnýrské sítě, které jsou řešeny 

VÉ Pnýrské sítě, které jsou řešeny 

VÉ P

VEDENÍnýrské sítě, které jsou řešeny 

VEDENÍ
v územním řízení, ke kterým je potřeba objekt napojit.

Z
v územním řízení, ke kterým je potřeba objekt napojit.

ZOv územním řízení, ke kterým je potřeba objekt napojit.O O
v územním řízení, ke kterým je potřeba objekt napojit.

OVEDENÍ

v územním řízení, ke kterým je potřeba objekt napojit.VEDENÍ

VÉ P
v územním řízení, ke kterým je potřeba objekt napojit.VÉ P
Staveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. VZStaveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. VZOStaveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. VO OStaveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. VOVEDENÍ

Staveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. VVEDENÍ

O
Staveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. V

OVÉ P
Staveniště bude napojeno na vodovod a elektrické vedení. VVÉ P

současné době je 

VEDENÍ
současné době je 

VEDENÍ
staveniště připraveno kZstaveniště připraveno kZOstaveniště připraveno kO

R
staveniště připraveno k

ROstaveniště připraveno kOzahájení stavebních prací.Ozahájení stavebních prací.O O
zahájení stavebních prací.

OVÉ P
zahájení stavebních prací. VÉ P

Elektrická energie bude odebírána ze skříněZElektrická energie bude odebírána ze skříněZ RElektrická energie bude odebírána ze skříněROElektrická energie bude odebírána ze skříněO OElektrická energie bude odebírána ze skříněOPRIS. El. energii bude možno OPRIS. El. energii bude možno OVÉ P
PRIS. El. energii bude možno VÉ P

VEDENÍ
PRIS. El. energii bude možno 

VEDENÍ
odebírat ze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. Voda pro Zodebírat ze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. Voda pro Z

VÉ P
odebírat ze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. Voda pro 

VÉ PRodebírat ze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. Voda pro ROodebírat ze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. Voda pro O
R

odebírat ze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. Voda pro 

ROodebírat ze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. Voda pro O
VEDENÍ

odebírat ze staveništního rozvaděče po osazení jističem 25 A. Voda pro 

VEDENÍ
zařízení staveniště bude odebírána ze studny na pozemku investora. Součástí 

VÉ P
zařízení staveniště bude odebírána ze studny na pozemku investora. Součástí 

VÉ PRzařízení staveniště bude odebírána ze studny na pozemku investora. Součástí R Rzařízení staveniště bude odebírána ze studny na pozemku investora. Součástí ROzařízení staveniště bude odebírána ze studny na pozemku investora. Součástí O
VEDENÍ

zařízení staveniště bude odebírána ze studny na pozemku investora. Součástí 

VEDENÍ

VÉ Pzařízení staveniště bude odebírána ze studny na pozemku investora. Součástí 

VÉ Ppřípravy staveniště bude i ochranné zaizolování venkovních NN vodičů.

VÉ P
přípravy staveniště bude i ochranné zaizolování venkovních NN vodičů.

VÉ PRpřípravy staveniště bude i ochranné zaizolování venkovních NN vodičů.R
O

přípravy staveniště bude i ochranné zaizolování venkovních NN vodičů.

ORpřípravy staveniště bude i ochranné zaizolování venkovních NN vodičů.ROpřípravy staveniště bude i ochranné zaizolování venkovních NN vodičů.O
VEDENÍ

přípravy staveniště bude i ochranné zaizolování venkovních NN vodičů.

VEDENÍ

d)

VÉ Pd)

VÉ P
VÉ PStaveništ

VÉ Pě bude zasahovat pouze pozemek stavebníka. Z

VÉ Pě bude zasahovat pouze pozemek stavebníka. Z

VÉ P O
ě bude zasahovat pouze pozemek stavebníka. Z

ORě bude zasahovat pouze pozemek stavebníka. ZR VEDENÍ

ě bude zasahovat pouze pozemek stavebníka. Z

VEDENÍ

hlediska ochrany 

VEDENÍ

hlediska ochrany 

VEDENÍ

VÉ Phlediska ochrany 

VÉ Pveřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování komunikací, 

VÉ Pveřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování komunikací, 

VÉ P Oveřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování komunikací, ORveřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování komunikací, R
O

veřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování komunikací, 

OVEDENÍ

veřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování komunikací, VEDENÍ

VÉ Pveřejných zájmů je nutno zajistit ochranu proti znečišťování komunikací, 

VÉ P
ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, ochranu proti 

VÉ Pochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, ochranu proti 

VÉ P
Z

ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, ochranu proti 

ZOochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, ochranu proti O O
ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, ochranu proti 

OVEDENÍ

ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, ochranu proti VEDENÍ

VÉ P
ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem, ochranu proti VÉ P
znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prac

VÉ P
znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prac

VÉ P
Zznečišťování ovzduší výfukovými plyny a pracZOznečišťování ovzduší výfukovými plyny a pracO Oznečišťování ovzduší výfukovými plyny a prac Ohem, respektování hygienických Ohem, respektování hygienických OVEDENÍ

hem, respektování hygienických VEDENÍ

O
hem, respektování hygienických 

OVÉ P
hem, respektování hygienických VÉ P

předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště. VÉ P
předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště. VÉ P

V
předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště. 

VZpředpisů a opatření v objektech zařízení staveniště. ZOpředpisů a opatření v objektech zařízení staveniště. O
R

předpisů a opatření v objektech zařízení staveniště. 

ROpředpisů a opatření v objektech zařízení staveniště. OVÉ P
e)VÉ P

ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, VÉ P
ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, VÉ P

Vochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, VZochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, Z R
ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, 

ROochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, O Oochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, OVÉ P
ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, VÉ P
kácení zeleně:VÉ P
kácení zeleně:VÉ P

VEDENÍ
kácení zeleně:

VEDENÍ Vkácení zeleně: VNa pozemku se nepředpokládají žádné asanace, demolice ani kácení vzrostlé 

VEDENÍNa pozemku se nepředpokládají žádné asanace, demolice ani kácení vzrostlé 

VEDENÍ VNa pozemku se nepředpokládají žádné asanace, demolice ani kácení vzrostlé V
VÉ P

Na pozemku se nepředpokládají žádné asanace, demolice ani kácení vzrostlé 

VÉ PRNa pozemku se nepředpokládají žádné asanace, demolice ani kácení vzrostlé R RNa pozemku se nepředpokládají žádné asanace, demolice ani kácení vzrostlé RONa pozemku se nepředpokládají žádné asanace, demolice ani kácení vzrostlé O
VEDENÍ

Na pozemku se nepředpokládají žádné asanace, demolice ani kácení vzrostlé 

VEDENÍ
zeleně ohro

VEDENÍzeleně ohro

VEDENÍžující okolí.

VEDENÍžující okolí.

VEDENÍ Vžující okolí.V
f)

VEDENÍf)

VEDENÍmaximální zábory pro stavbu (dočasné / trvalé):

VEDENÍmaximální zábory pro stavbu (dočasné / trvalé):

VEDENÍ
VÉ Pmaximální zábory pro stavbu (dočasné / trvalé):

VÉ PPro stavbu nejsou uvažovány žádné dočasné ani tvralé zábory.

VEDENÍPro stavbu nejsou uvažovány žádné dočasné ani tvralé zábory.

VEDENÍ
VÉ PPro stavbu nejsou uvažovány žádné dočasné ani tvralé zábory.

VÉ P
Z

Pro stavbu nejsou uvažovány žádné dočasné ani tvralé zábory.

ZOPro stavbu nejsou uvažovány žádné dočasné ani tvralé zábory.O

VEDENÍ
g)

VEDENÍ
maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, 

VEDENÍ
maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, 

VEDENÍ
VÉ Pmaximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, 

VÉ P
Z

maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, 

ZOmaximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, O O
maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, 

OVEDENÍ

maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, VEDENÍ

předpokládá se produkce cca 500 kg odpadu likvidovaného nebo uklá

VEDENÍ
předpokládá se produkce cca 500 kg odpadu likvidovaného nebo uklá

VEDENÍ
VÉ P

předpokládá se produkce cca 500 kg odpadu likvidovaného nebo ukláVÉ P
V

předpokládá se produkce cca 500 kg odpadu likvidovaného nebo uklá

VZpředpokládá se produkce cca 500 kg odpadu likvidovaného nebo ukláZOpředpokládá se produkce cca 500 kg odpadu likvidovaného nebo ukláO Opředpokládá se produkce cca 500 kg odpadu likvidovaného nebo uklá Odaného Odaného Ovýhradně prostřednictvím oprávněné osoby a cca 5 m3 zeminy, která se uloží 

VEDENÍ
výhradně prostřednictvím oprávněné osoby a cca 5 m3 zeminy, která se uloží 

VEDENÍ

O
výhradně prostřednictvím oprávněné osoby a cca 5 m3 zeminy, která se uloží 

OVÉ P
výhradně prostřednictvím oprávněné osoby a cca 5 m3 zeminy, která se uloží VÉ P

V
výhradně prostřednictvím oprávněné osoby a cca 5 m3 zeminy, která se uloží 

VZvýhradně prostřednictvím oprávněné osoby a cca 5 m3 zeminy, která se uloží Z R
výhradně prostřednictvím oprávněné osoby a cca 5 m3 zeminy, která se uloží 

ROvýhradně prostřednictvím oprávněné osoby a cca 5 m3 zeminy, která se uloží Ona vhodné skládce.

VEDENÍ
na vhodné skládce.

VEDENÍ

O
na vhodné skládce.

OVÉ P
na vhodné skládce. VÉ P

h)

VEDENÍ
h)

VEDENÍ
bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin Obilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin OVÉ P
bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin VÉ P

VEDENÍ
bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 

VEDENÍ Vbilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin V
VÉ P

bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 

VÉ PRbilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin RR-Rzeminy Rzeminy ROzeminy O
budou ukládány na pozemku a využity k

R
budou ukládány na pozemku a využity k

RObudou ukládány na pozemku a využity kO

VEDENÍbudou ukládány na pozemku a využity k

VEDENÍ Vbudou ukládány na pozemku a využity kVterénním úpravám a zpětným Vterénním úpravám a zpětným V
VÉ P
terénním úpravám a zpětným 

VÉ PRterénním úpravám a zpětným Rzásypům nebo odvezeRzásypům nebo odvezeROzásypům nebo odvezeOny na vhodnou skládku,

VEDENÍny na vhodnou skládku,

VEDENÍ Vny na vhodnou skládku,V
i) ochrana životního prostředí při výstavbě:

O
ochrana životního prostředí při výstavbě:

ORochrana životního prostředí při výstavbě:ROochrana životního prostředí při výstavbě:O

VEDENÍochrana životního prostředí při výstavbě:

VEDENÍV době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení 

O
V době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení 

ORV době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení R

VEDENÍV době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení 

VEDENÍ
VÉ PV době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení 

VÉ P
Z

V době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení 

ZOV době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení Oprovozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně Oprovozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně ORprovozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně R

VEDENÍ
provozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně 

VEDENÍ
VÉ Pprovozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně 

VÉ P
Z

provozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně 

ZOprovozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně Oovlivňováno bydlení vOovlivňováno bydlení vO
VEDENÍ

ovlivňováno bydlení v

VEDENÍ
sousedství. Z hled

VEDENÍ
sousedství. Z hled

VEDENÍ
VÉ P

sousedství. Z hled

VÉ P
iska péče o životní prostředí se musí 

VÉ P
iska péče o životní prostředí se musí 

VÉ P
V

iska péče o životní prostředí se musí 

VZiska péče o životní prostředí se musí ZOiska péče o životní prostředí se musí Oúčastníci výstavby zaměřit zejména na:Oúčastníci výstavby zaměřit zejména na:O
VEDENÍ

účastníci výstavby zaměřit zejména na:

VEDENÍ
-Z-Zochranu proti hluku a vibracímOochranu proti hluku a vibracímO
VEDENÍ

ochranu proti hluku a vibracím

VEDENÍ
- ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem

VEDENÍ
ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem

VEDENÍ

Oochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachemOVÉ P
ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachemVÉ P

VEDENÍ
ochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem

VEDENÍ Vochranu proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem V- ochranu proti znečišťování komunikací

VEDENÍ
ochranu proti znečišťování komunikací

VEDENÍ

R
ochranu proti znečišťování komunikací

ROochranu proti znečišťování komunikacíO- ochranu proti znečišťování podzemních a 

VEDENÍ
ochranu proti znečišťování podzemních a 

VEDENÍ

R
ochranu proti znečišťování podzemních a 

ROochranu proti znečišťování podzemních a Opovrchových vodOpovrchových vodO

VEDENÍpovrchových vod

VEDENÍVEDENÍ
-

VEDENÍ
respektování hygienických předpisů a opatření v objektech zařízení 

VEDENÍ
respektování hygienických předpisů a opatření v objektech zařízení 

VEDENÍ

O
respektování hygienických předpisů a opatření v objektech zařízení 

ORrespektování hygienických předpisů a opatření v objektech zařízení ROrespektování hygienických předpisů a opatření v objektech zařízení O

VEDENÍrespektování hygienických předpisů a opatření v objektech zařízení 

VEDENÍ
VÉ Prespektování hygienických předpisů a opatření v objektech zařízení 

VÉ PVEDENÍ

staveništěVEDENÍ

Během výstavby bude docházet ke vzniku stavebního odpadu. Na stavební 

O
Během výstavby bude docházet ke vzniku stavebního odpadu. Na stavební 

OVEDENÍ

Během výstavby bude docházet ke vzniku stavebního odpadu. Na stavební VEDENÍ

O
Během výstavby bude docházet ke vzniku stavebního odpadu. Na stavební 

ORBěhem výstavby bude docházet ke vzniku stavebního odpadu. Na stavební R

VEDENÍ
Během výstavby bude docházet ke vzniku stavebního odpadu. Na stavební 

VEDENÍ
VÉ PBěhem výstavby bude docházet ke vzniku stavebního odpadu. Na stavební 

VÉ Podpad je kladen požadavek maximální recyklovatelnosti. Všechen odpad bude 

O
odpad je kladen požadavek maximální recyklovatelnosti. Všechen odpad bude 

OVEDENÍ

odpad je kladen požadavek maximální recyklovatelnosti. Všechen odpad bude VEDENÍ

Z
odpad je kladen požadavek maximální recyklovatelnosti. Všechen odpad bude 

ZOodpad je kladen požadavek maximální recyklovatelnosti. Všechen odpad bude ORodpad je kladen požadavek maximální recyklovatelnosti. Všechen odpad bude R

VEDENÍ
odpad je kladen požadavek maximální recyklovatelnosti. Všechen odpad bude 

VEDENÍ
VÉ Podpad je kladen požadavek maximální recyklovatelnosti. Všechen odpad bude 

VÉ P
během stavby likOběhem stavby likOVEDENÍ

během stavby likVEDENÍ

Z
během stavby lik

Z
vidován v souladu s programem odpadového hospodářství 

Z
vidován v souladu s programem odpadového hospodářství 

ZOvidován v souladu s programem odpadového hospodářství O
VEDENÍ

vidován v souladu s programem odpadového hospodářství 

VEDENÍ
VÉ P

vidován v souladu s programem odpadového hospodářství VÉ P
dodavatele stavby.Ododavatele stavby.O

V
dodavatele stavby.

VZdodavatele stavby. Zj)Rj)ROj)OPři výstavbě je nutno pro bezpečnost pracovníků a zajištění ochrany zdraví při OPři výstavbě je nutno pro bezpečnost pracovníků a zajištění ochrany zdraví při O
V

Při výstavbě je nutno pro bezpečnost pracovníků a zajištění ochrany zdraví při 

VZPři výstavbě je nutno pro bezpečnost pracovníků a zajištění ochrany zdraví při Z
VEDENÍ

Při výstavbě je nutno pro bezpečnost pracovníků a zajištění ochrany zdraví při 

VEDENÍ

O
Při výstavbě je nutno pro bezpečnost pracovníků a zajištění ochrany zdraví při 

OVÉ P
Při výstavbě je nutno pro bezpečnost pracovníků a zajištění ochrany zdraví při VÉ P
stavbě dodržovat platné právní předpisy a normy pro výstavbu, především Vstavbě dodržovat platné právní předpisy a normy pro výstavbu, především VZstavbě dodržovat platné právní předpisy a normy pro výstavbu, především Z

VEDENÍ
stavbě dodržovat platné právní předpisy a normy pro výstavbu, především 

VEDENÍ

R
stavbě dodržovat platné právní předpisy a normy pro výstavbu, především 

ROstavbě dodržovat platné právní předpisy a normy pro výstavbu, především OVÉ P
stavbě dodržovat platné právní předpisy a normy pro výstavbu, především VÉ P
zákon č. 309/2006 Sb. a nařízení

VEDENÍ
zákon č. 309/2006 Sb. a nařízení

VEDENÍ Vzákon č. 309/2006 Sb. a nařízeníVZzákon č. 309/2006 Sb. a nařízeníZ
VEDENÍ

zákon č. 309/2006 Sb. a nařízení

VEDENÍ
vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 

VEDENÍ
vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 

VEDENÍ

R
vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 

ROvlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních O

VEDENÍvlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 

VEDENÍpožadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Při 

VEDENÍpožadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Při 

VEDENÍ Vpožadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Při V VEDENÍ
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Při 

VEDENÍ

Rpožadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Při ROpožadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Při O

VEDENÍpožadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Při 

VEDENÍvýstavbě je nutno postupovat dle technických listů pro jednotlivé výrobky, a 

VEDENÍvýstavbě je nutno postupovat dle technických listů pro jednotlivé výrobky, a 

VEDENÍ Vvýstavbě je nutno postupovat dle technických listů pro jednotlivé výrobky, a V VEDENÍ

výstavbě je nutno postupovat dle technických listů pro jednotlivé výrobky, a VEDENÍ

O
výstavbě je nutno postupovat dle technických listů pro jednotlivé výrobky, a 

ORvýstavbě je nutno postupovat dle technických listů pro jednotlivé výrobky, a ROvýstavbě je nutno postupovat dle technických listů pro jednotlivé výrobky, a O

VEDENÍvýstavbě je nutno postupovat dle technických listů pro jednotlivé výrobky, a 

VEDENÍdodržovat základní pravidla hygieny práce. Veškeré speciali

VEDENÍdodržovat základní pravidla hygieny práce. Veškeré speciali

VEDENÍ
O

dodržovat základní pravidla hygieny práce. Veškeré speciali

OVEDENÍ

dodržovat základní pravidla hygieny práce. Veškeré specialiVEDENÍ

O
dodržovat základní pravidla hygieny práce. Veškeré speciali

ORdodržovat základní pravidla hygieny práce. Veškeré specialiRzované práce musí Rzované práce musí R

VEDENÍzované práce musí 

VEDENÍ
provádět pracovníci s

VEDENÍprovádět pracovníci s

VEDENÍ
O

provádět pracovníci s

O
předepsanou kvalifikací.

O
předepsanou kvalifikací.

OVEDENÍ

předepsanou kvalifikací.VEDENÍ

Opředepsanou kvalifikací. O

VEDENÍ
k)

VEDENÍ
úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb:

VEDENÍ
úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb:

VEDENÍ
R

úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb:

ROúpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb:OVEDENÍ

úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb:VEDENÍ

Z
úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb:

ZOúpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb:ONa vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

VEDENÍ
Na vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

VEDENÍ
R

Na vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

RONa vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví O ZNa vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví ZONa vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví O
VEDENÍ

Na vlastní stavbu se nevztahuje vyhláška č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 

VEDENÍ
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb

VEDENÍ
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb

VEDENÍ

VÉ P
obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb

VÉ PRobecné technické požadavky zabezpečující užívaní stavebROobecné technické požadavky zabezpečující užívaní stavebO
V

obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb

VZobecné technické požadavky zabezpečující užívaní stavebZOobecné technické požadavky zabezpečující užívaní stavebO
VEDENÍ

obecné technické požadavky zabezpečující užívaní staveb

VEDENÍ
osobami 

VEDENÍ
osobami 

VEDENÍ
s omezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto 

VÉ P
omezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto 

VÉ PRomezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto ROomezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto O
V

omezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto 

VZomezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto Z
VEDENÍ

omezenou schopností pohybu a orientace. Veřejně přístupné plochy tuto 

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

RODINNÝ DŮM 

VÉ PRODINNÝ DŮM 

VÉ PRRODINNÝ DŮM R INDIV. PROJEKT 

O
INDIV. PROJEKT 

ORINDIV. PROJEKT R         R         R                                   

VEDENÍ
                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
  

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
A, B

VEDENÍ
. Průvodní a s

VÉ PPrůvodní a s

VÉ P
VÉ Pouhrnná 

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ Ptechnická zpráva

VÉ P

VEDENÍtechnická zpráva

VEDENÍ                                                                                                    

VEDENÍ                                                  

VEDENÍ
VÉ P OR VEDENÍ

VÉ P

VEDENÍ

15 V15 V
VEDENÍ

VÉ PR

VEDENÍ V VEDENÍ

vyhlášku splňují. Stavba nebude nijak negativně ovlivňovat ostatní stavby, není Ovyhlášku splňují. Stavba nebude nijak negativně ovlivňovat ostatní stavby, není ORvyhlášku splňují. Stavba nebude nijak negativně ovlivňovat ostatní stavby, není R
O

vyhlášku splňují. Stavba nebude nijak negativně ovlivňovat ostatní stavby, není 

OVEDENÍ

vyhlášku splňují. Stavba nebude nijak negativně ovlivňovat ostatní stavby, není VEDENÍ

VÉ Pvyhlášku splňují. Stavba nebude nijak negativně ovlivňovat ostatní stavby, není 

VÉ P

VEDENÍvyhlášku splňují. Stavba nebude nijak negativně ovlivňovat ostatní stavby, není 

VEDENÍ
nutné provádět úpravy pro bezbariérové užívaní.

Z
nutné provádět úpravy pro bezbariérové užívaní.

ZOnutné provádět úpravy pro bezbariérové užívaní.O O
nutné provádět úpravy pro bezbariérové užívaní.

OVEDENÍ

nutné provádět úpravy pro bezbariérové užívaní.VEDENÍ

VÉ P
nutné provádět úpravy pro bezbariérové užívaní. VÉ P
Zl) Zzásady pro dopravně inženýrské opatření:Zzásady pro dopravně inženýrské opatření:ZOzásady pro dopravně inženýrské opatření:O

R
zásady pro dopravně inženýrské opatření:

ROzásady pro dopravně inženýrské opatření:OVEDENÍ

zásady pro dopravně inženýrské opatření:VEDENÍ

O
zásady pro dopravně inženýrské opatření:

OVzhledZVzhledZ em k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebude nutné dělat žádná 

R
em k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebude nutné dělat žádná 

ROem k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebude nutné dělat žádná O Oem k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebude nutné dělat žádná OVÉ P
em k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebude nutné dělat žádná VÉ P

VEDENÍ
em k charakteru, rozsahu a umístění stavby nebude nutné dělat žádná 

VEDENÍ
dopravně inženýrská opatření.Zdopravně inženýrská opatření.Z

VÉ P
dopravně inženýrská opatření.

VÉ PRdopravně inženýrská opatření.ROdopravně inženýrská opatření.O
m)Vm)V V době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení 

VÉ P
V době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení 

VÉ PRV době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení R R
V době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení 

ROV době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení O
VEDENÍ

V době realizace stavby je nutné organizovat stavební práce tak, aby omezení 

VEDENÍ
provozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně 

VÉ P
provozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně 

VÉ PRprovozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně R
O

provozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně 

ORprovozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně ROprovozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně O
VEDENÍ

provozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně 

VEDENÍ

VÉ Pprovozu v přilehlých ulicích bylo minimální a hlavně aby nebylo negativně 

VÉ Povlivňo

VÉ Povlivňo

VÉ Pváno bydlení v

VÉ Pváno bydlení v

VÉ PRváno bydlení vRsousedství hlukem a vibracemi, znečišťováním ovzduší 

O
sousedství hlukem a vibracemi, znečišťováním ovzduší 

ORsousedství hlukem a vibracemi, znečišťováním ovzduší R VEDENÍ
sousedství hlukem a vibracemi, znečišťováním ovzduší 

VEDENÍ

VÉ Psousedství hlukem a vibracemi, znečišťováním ovzduší 

VÉ Pvýfukovými plyny a prachem, znečišťováním komunikací, znečišťováním 

VÉ Pvýfukovými plyny a prachem, znečišťováním komunikací, znečišťováním 

VÉ P Ovýfukovými plyny a prachem, znečišťováním komunikací, znečišťováním ORvýfukovými plyny a prachem, znečišťováním komunikací, znečišťováním R VEDENÍ

výfukovými plyny a prachem, znečišťováním komunikací, znečišťováním VEDENÍ

VÉ Pvýfukovými plyny a prachem, znečišťováním komunikací, znečišťováním 

VÉ P
podzemních a povrchových vod. Je třeba respektovat místní nařízení a 

VÉ Ppodzemních a povrchových vod. Je třeba respektovat místní nařízení a 

VÉ P
Z

podzemních a povrchových vod. Je třeba respektovat místní nařízení a 

ZOpodzemních a povrchových vod. Je třeba respektovat místní nařízení a O O
podzemních a povrchových vod. Je třeba respektovat místní nařízení a 

OVEDENÍ

podzemních a povrchových vod. Je třeba respektovat místní nařízení a VEDENÍ

VÉ P
podzemních a povrchových vod. Je třeba respektovat místní nařízení a 

VÉ P
vyhlášky a dodržovat bezpečnostní předpisy.

VÉ Pvyhlášky a dodržovat bezpečnostní předpisy.

VÉ P
Z

vyhlášky a dodržovat bezpečnostní předpisy.

ZOvyhlášky a dodržovat bezpečnostní předpisy.O O
vyhlášky a dodržovat bezpečnostní předpisy.

OVÉ P
n)VÉ P

VzhledeVÉ P
VzhledeVÉ P

m k charakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. 

V
charakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. 

VZcharakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. ZOcharakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. O
R

charakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. 

ROcharakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. OVEDENÍ

charakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. VEDENÍ

O
charakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. 

OVÉ P
charakteru a rozsahu výstavby není nutné složité členění stavby. VÉ P

Členění stavby:                                                                                                              VÉ P
Členění stavby:                                                                                                              VÉ P

V
Členění stavby:                                                                                                              

VZČlenění stavby:                                                                                                              Z R
Členění stavby:                                                                                                              

ROČlenění stavby:                                                                                                              O OČlenění stavby:                                                                                                              OVÉ P
Členění stavby:                                                                                                              VÉ P

VEDENÍ
Členění stavby:                                                                                                              

VEDENÍ

VEDENÍ
                                     

VEDENÍ

VEDENÍ
                                     

VEDENÍ
-VÉ P
-VÉ P

příprava území VÉ P
příprava území VÉ P

VEDENÍ
příprava území 

VEDENÍ Vpříprava území VV-VskrývkVskrývkVZskrývkZ
VEDENÍ

a ornice                                                                                                  

VEDENÍ
a ornice                                                                                                  Za ornice                                                                                                  Z

VÉ P
a ornice                                                                                                  

VÉ PRa ornice                                                                                                  ROa ornice                                                                                                  O
R

a ornice                                                                                                  

ROa ornice                                                                                                  OVÉ P
a ornice                                                                                                  VÉ P

VEDENÍ
a ornice                                                                                                  

VEDENÍ
- rodinný dům                                                                                                                  

VEDENÍ
rodinný dům                                                                                                                  

VEDENÍ Vrodinný dům                                                                                                                  V
VÉ P

rodinný dům                                                                                                                  

VÉ PRrodinný dům                                                                                                                  ROrodinný dům                                                                                                                  O
R

rodinný dům                                                                                                                  

ROrodinný dům                                                                                                                  O
VEDENÍ

rodinný dům                                                                                                                  

VEDENÍ

VEDENÍ
                       

VEDENÍ

VEDENÍ
                       

VEDENÍ
- oplocení                                                                                                                     

VEDENÍoplocení                                                                                                                     

VEDENÍ Voplocení                                                                                                                     V
VÉ P

oplocení                                                                                                                     

VÉ PRoplocení                                                                                                                     R
O

oplocení                                                                                                                     

ORoplocení                                                                                                                     ROoplocení                                                                                                                     O
VEDENÍ

oplocení                                                                                                                     

VEDENÍ

VEDENÍ
    

VEDENÍ
-

VEDENÍ-

VEDENÍkomunikace a zpevněné plochy                                                        

VEDENÍkomunikace a zpevněné plochy                                                        

VEDENÍ Vkomunikace a zpevněné plochy                                                        V
VÉ Pkomunikace a zpevněné plochy                                                        

VÉ PRkomunikace a zpevněné plochy                                                        R
O

komunikace a zpevněné plochy                                                        

ORkomunikace a zpevněné plochy                                                        R                              

VEDENÍ
                              

VEDENÍ

VEDENÍ-

VEDENÍ

VEDENÍzeleň

VEDENÍ
Termín zahájení výstavby jednotlivých stavebních objektů je předpokládán dle 

VEDENÍ
Termín zahájení výstavby jednotlivých stavebních objektů je předpokládán dle 

VEDENÍ
VÉ PTermín zahájení výstavby jednotlivých stavebních objektů je předpokládán dle 

VÉ P
ZTermín zahájení výstavby jednotlivých stavebních objektů je předpokládán dle ZOTermín zahájení výstavby jednotlivých stavebních objektů je předpokládán dle O O

Termín zahájení výstavby jednotlivých stavebních objektů je předpokládán dle 

OVEDENÍ

Termín zahájení výstavby jednotlivých stavebních objektů je předpokládán dle VEDENÍ

sdělení investora na léto roku 201

VEDENÍ
sdělení investora na léto roku 201

VEDENÍ
VÉ P

sdělení investora na léto roku 201VÉ P
4. Termín dokončení stavby včetně terénních 

V
. Termín dokončení stavby včetně terénních 

VZ. Termín dokončení stavby včetně terénních ZO. Termín dokončení stavby včetně terénních O
R

. Termín dokončení stavby včetně terénních 

RO. Termín dokončení stavby včetně terénních Oúprav je investorem plánován na léto roku 201

VEDENÍ
úprav je investorem plánován na léto roku 201

VEDENÍ

O
úprav je investorem plánován na léto roku 201

OVÉ P
úprav je investorem plánován na léto roku 201VÉ P

V
úprav je investorem plánován na léto roku 201

VZúprav je investorem plánován na léto roku 201 ZZ6 Z. Lhůta výstavby Z. Lhůta výstavby Z R
. Lhůta výstavby 

R
je navržena 

R
je navržena 

ROje navržena Oprojektantem po dohodě s investorem stavby na základě zkušeností s ohledem 

VEDENÍ
projektantem po dohodě s investorem stavby na základě zkušeností s ohledem 

VEDENÍ

O
projektantem po dohodě s investorem stavby na základě zkušeností s ohledem 

OVÉ P
projektantem po dohodě s investorem stavby na základě zkušeností s ohledem VÉ P

Vprojektantem po dohodě s investorem stavby na základě zkušeností s ohledem VZprojektantem po dohodě s investorem stavby na základě zkušeností s ohledem Z

VÉ P
projektantem po dohodě s investorem stavby na základě zkušeností s ohledem 

VÉ PRprojektantem po dohodě s investorem stavby na základě zkušeností s ohledem ROprojektantem po dohodě s investorem stavby na základě zkušeností s ohledem Ona náklady stavby a podmínky realizace, jakož i vzhledem kOna náklady stavby a podmínky realizace, jakož i vzhledem kOVÉ P
na náklady stavby a podmínky realizace, jakož i vzhledem kVÉ P

VEDENÍ
na náklady stavby a podmínky realizace, jakož i vzhledem k

VEDENÍ Vna náklady stavby a podmínky realizace, jakož i vzhledem kVZna náklady stavby a podmínky realizace, jakož i vzhledem kZ

VÉ P
na náklady stavby a podmínky realizace, jakož i vzhledem k

VÉ P
náročnosti stavby. 

VÉ P
náročnosti stavby. 

VÉ PRnáročnosti stavby. ROnáročnosti stavby. O
Vypracoval :        Ing. 

VÉ PVypracoval :        Ing. 

VÉ PMichal Vodička

VÉ PMichal Vodička

VÉ P O
Michal Vodička

O



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

G SERVIS CZ, s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10 
 

DIGITRONIC CZ s.r.o. 
Šimkova 904 
Hradec Králové 500 03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stavba:             RODINNÝ DŮM – INDIVID. PROJEKT 

 

 
D. Dokumentace stavby 

1.4.  Technika prostředí staveb 

a) zařízení pro vytápění staveb 

- ústřední vytápění - 
systém s otopnými tělesy 

1.4.1. Technická zpráva 

 
 
 
 
Místo stavby   :  

Stavebník   :  

Vypracoval   : Ing. Alena Podolníková, Ing. Jan Dinga 

Zodp. projektant  : Ing. Jan Dinga 

Stupeň   : stavební řízení 

Datum   : 10/2013 



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

  DIGITRONIC CZ s.r.o. 

 2 

T E CH N I C K Á     Z P R Á V A 
 
1.  Všeobecně 

Projektová dokumentace řeší vytápění rodinného domu nízkoteplotním teplovodním 
systémem s otopnými tělesy. Teplotní spád pro otopná tělesa je 58/43°C. 

 
2.  Potřeba tepla 

Výpočet tepelných ztrát byl proveden dle ČSN EN 12831, pro oblastní zimní výpočtovou 
teplotu tz  =  -17 °C. 
Tepelná ztráta objektu  ...............................................   7,85 kW 
Roční spotřeba tepla pro vytápění  ............................. 14,9 MWh/rok = cca 53,5 GJ/rok 

Předpokládaná spotřeba zemního plynu o výhřevnosti 33,5 MJ/m3 při účinnosti vytápěcí 
soustavy cca 97,5% bude činit cca 1800 m3/rok. Při výpočtu spotřeby energie se vychází 
z průměrné venkovní teploty v topném období a počtu dnů topného období - obě tyto hodnoty jsou 
různé pro různá místa v České Republice. Uvedené hodnoty spotřeby energie a zemního plynu 
jsou orientační - spočtené pro aritmetický průměr hodnot uváděných v odborné literatuře. 

 
3.  Zdroj tepla 

Jako zdroj tepla bude sloužit kondenzační nástěnný teplovodní plynový kotel 
THERM 17 KDZ, který je vybaven vestavěnou ekvitermní regulací řízenou mikroprocesorem. Do 
kotle bude instalováno komunikační rozhraní IU 02. Regulace kotle zajišťuje plynulou lineární 
modulaci v rozsahu 3,3 – 17,0 kW (20 - 100 %) s praktickou účinností 98-106 %. Kotel již 
obsahuje oběhové čerpadlo, pojistný ventil a expanzní nádobu o objemu 7 l.  

Kotel bude umístěn v prostoru „Technická místnost“ místnost č. 1.02. Kotel bude nabíjet 
akumulační nádrž Regulus Duo-E 750/200 s vnitřním zásobníkem TUV. Do akumulační nádrže 
bude dále zapojen teplovodní výměník krbu, který je umístěn v místnosti „Obývací pokoj“ 1.06. 
Dále bude provedena příprava pro solární systém. Schéma zapojení zdroje tepla viz výkresová část 
dokumentace. Přepad pojistného ventilu a odvod kondenzátu bude připojen na odpad pomocí 
vtoku HL - viz část „Zařízení zdravotně technických instalací“. V kotli je integrován přepouštěcí 
ventil (by-pass), který se otevírá při diferenčním tlaku 35 kPa a slouží pro ochranu kotle. 

Ke kotli bude připojen týdenní inteligentní regulátor Honeywell CR 04 a čidlo venkovní 
teploty Therm Q 01. Prostorový termostat bude instalován na vnitřní stěně v prostoru 1.06 
„Obývací pokoj“ (viz výkresová dokumentace). Zpětná vazba na teplotu v místnosti bude 
vzhledem ke krbu vypnuta a kotel bude provozován v čistě ekvitermním režimu. Čidlo venkovní 
teploty bude instalováno na severní fasádu. Dodavatel kotlů THERM je firma THERMONA, spol. 
s r.o., tel. 544 500 542, mobil 602 550 787 e-mail topeni@thermona.cz, http://www.thermona.cz. 

 
4.  Odvod spalin 

Spaliny budou odvedeny vertikálním koaxiálním kouřovodem z plastového potrubí 
RICOMGAS Ø 80/125 mm. Spaliny budou odvedeny nad střešní konstrukci. Prvky kouřovodu 
tvoří příslušenství kotlů Therm a dodává je firma Thermona spol. s r.o.. 
 
5.  Příprava teplé vody 

Ohřev vody bude zabezpečen pomocí akumulační nádrže Regulus Duo-E 750/200 
s vnitřním zásobníkem TV o objemu 200 l. Akumulační nádrž je umístěna v místnosti „ 
Technická místnost“ 1.02. Schéma zapojení viz výkresová část dokumentace. 

 
6.  Bezpečnostní zařízení 

Kotel je zabezpečen membránovou expanzní nádobou o obsahu 7 l a pojistným ventilem. 



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

  DIGITRONIC CZ s.r.o. 

 3 

Tlak plynového polštáře v expanzní nádobě bude nastaven na hodnotu o 0,1 baru vyšší, 
než je tlak vody v topném systému za studena. Dále bude osazena dodatková expanzní nádoba o 
obsahu 80l. Teplovodní výměník bude zabezpečen expanzní nádobou o obsahu 12l a pojistným 
ventilem. U teplovodního výměníku krbu bude instalována chladící smyčka zabraňující jeho 
přetopení. Při zvýšení teploty bude otevřen termostatický ventil a výměník bude chlazen studenou 
vodou z vnitřního vodovodu. Znehodnocená voda bude odváděna přes zápachovou uzávěrku pro 
suchý stav do splaškové kanalizace. Zapojení teplovodního výměníku na tuhá paliva včetně 
natápěcí a chladící smyčky viz schéma rozvodů ÚT. 

 
7.  Otopná tělesa 

Budou použita ocelová otopná tělesa RADIK typ VK se spodním připojením a stavební 
výškou 600 mm. V prostoru „Koupelna“ 2.03 bude použito otopné těleso KORALUX RONDO-M 
se středovým připojením a stavební výškou 1820 mm. Výrobcem výše uvedených otopných těles 
je firma KORADO, a.s. tel. 465 506 111, http://www.korado.cz. 

Otopná tělesa typu VK jsou se spodním připojením a již obsahují ventilovou vložku 
Heimeier. Tato ventilová vložka bude u všech těles nastavena na hodnotu Np. Tělesa VK budou 
připojena pomocí uzavíracího rohového šroubení HEIMEIER Vekolux R 1/2“ a dvou kusů 
svěrných šroubení HEIMEIER pro měděné potrubí Ø 15 mm. 

Otopná tělesa KORALUX RONDO-M budou připojena pomocí připojovací armatury 
HEIMEIER Multilux s integrovaným termostatickým ventilem v rohovém provedení R 1/2“ a 
dvou kusů svěrných šroubení HEIMEIER pro měděné potrubí Ø 15 mm.  

Na ventilové vložky otopných těles VK, na připojovací armaturu u těles KORALUX 
RONDO-M, kde je ve výkresové dokumentaci označení TH, bude instalována termostatická 
hlavice Heimeier K Standardní. 

 
8.  Rozvodné potrubí 

Rozvodné potrubí bude zhotoveno z měděného potrubí Supersan, dimenze dle výkresové 
dokumentace. Dodavatel potrubí firma FERONA a.s., tel. 274 074 288, 602 210 946, 
http://www.ferona.cz. Ležaté potrubí bude vedené v konstrukci podlahy. Svislá potrubí budou 
vedena volně před zdí v předstěně nebo v drážce ve zdivu. Potrubí bude vyspádováno tak aby bylo 
možné jeho odvzdušnění přes otopná tělesa a kotel.  

 
9.  Nátěry 

Rozvodné potrubí bude měděné - není třeba ho natírat. Otopná tělesa jsou opatřena finální 
úpravou již od výrobce. 

 
10.  Izolace 

Veškeré potrubí bude tepelně izolováno pěnovou návlekovou izolací na potrubí. Volně 
vedené potrubí s vnitřním průměrem do 20 mm, bude opatřeno izolací s tloušťkou stěny 
minimálně 20 mm; u potrubí s vnitřním průměrem od 20 mm bude tloušťka stěny min. 30 mm. 
Potrubí vedené v konstrukci a s vnitřním průměrem do 20 mm, bude opatřeno izolací s tloušťkou 
stěny minimálně 10 mm; u potrubí s vnitřním průměrem od 20 mm bude tloušťka stěny min. 
15 mm. 

 
11.  Zkoušky zařízení 

Po ukončení montáže otopné soustavy bude provedena zkouška těsnosti a topná zkouška, 
při které budou nastaveny ventily a regulační šroubení na spočtené hodnoty - Np. Zkoušky 
provede dodavatel stavby za účasti investora. Projeví-li se při zkouškách závady je nutné je 
odstranit a zkoušku opakovat. O zkoušce bude sepsán protokol (ČSN 060310). 



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ

  DIGITRONIC CZ s.r.o. 

 4 

Při topné zkoušce bude připojeno čidlo venkovní teploty Therm Q 01 a týdenní inteligentní 
regulátor Honeywell CR 04, který bude nastaven dle potřeb investora. Zpětná vazba na teplotu 
v místnosti bude vzhledem ke krbu vypnuta a kotel bude provozován v čistě ekvitermním režimu. 

 
12.  Poznámka 

V případě jakékoli změny stavební části domu - materiály obvodových konstrukcí, 
dispozice atd., kdy dojde ke změně tepelných ztrát objektu, případně ke změně požadavků na 
vytápěné prostory konzultujte prosím nutné změny v rozvodech vytápění s autorem této části 
projektové dokumentace - DIGITRONIC CZ s.r.o., tel. 602 533 884, email: 
dinga.digitronic@email.cz.  

Kompletní montáž systému vytápění (včetně rozvodů plynu) je možné objednat na 
uvedených kontaktech: 

- Regulus spol. s r.o., tel. 244 016 955, e-mail topeni@regulus.cz, http://www.regulus.cz 
- Thermona, spol. s r.o., tel. 544 500 542, mobil 602 550 787, e-mail topeni@thermona.cz, 
   http://www.thermona.cz. 

 
Veškeré práce musí být provedeny dle příslušných platných norem a předpisů!! 



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ



VZ

OVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ P

ZOROVÉ PROVEDENÍ

ROVEDENÍ VZOROVÉ PRO

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ V

OVÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ PR

VEDENÍ VZOROVÉ PROVEDENÍ

VÉ PROVEDENÍ VZOROVÉ P

VEDENÍ VZOROVÉ PRO

OVEDENÍ VZ

ZOROVÉ P

VEDENÍ


